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Toiminnalliset muutokset

Kaupunginhallitus paatti kaupunginjohtajan viran auki julistamisesta helmikuussa, kun kaupunginjohtaja Roslakka oli
ilmoittanut jaavansa vuosilomalle ja elakkeelle syksysta alkaen. Kaupunginvaltuusto valitsi huhtikuun kokoukses-
saan uudeksi kaupunginjohtajaksi Ari Lindemanin. Han aloitti toimessa 1.9.2021 ensin kuukauden perehdytysjaksolla
ja sen jalkeen vs. kaupunginjohtajana kaupunginjohtaja Roslakan aloitettua vuosilomansa. Kaupunginjohtajavalin-
nasta valitettiin Ita-Suomen hallinto-oikeuteen. Kaupunginjohtajan valintaan liittyvana kaupunginvaltuusto oli jo
aiemmin paattanyt siirtymisesta uuteen johtamisrakenteeseen, jossa kaupunginjohtajan alaisuudessa toimii palvelu-
johtaja ja strategia- ja hallintojohtaja. Samalla luovuttiin apulaiskaupunginjohtajan virasta. Palvelujohtajaksi valittiin
Arja Kujala, han aloitti virassa 1.12.2021. Strategia- ja hallintojohtajaksi valittiin Matias Hilden, joka aloitti virassa
20.12.2021

Kokonaisvaltaisen kouluverkkoratkaisun rakentamisvaihe saatiin paatokseen Kosken koulukeskuksen valmistuttua ja
koululaisten ja opettajien aloittaessa siella elokuussa. Koulun vihkiaisjuhla jarjestettiin marraskuussa. Kaupungissa
on nyt kolme uutta koulukeskusta, jotka tarjoavat terveet, turvalliset ja modernisti varustellut tilat ja valineet oppimi-
seen ja tyontekoon seka monipuoliset harrastusmahdollisuudet erilaisille ryhmille kouluaikojen ulkopuolella. Koulut
toimivat myds erilaisten tapahtumien majoitus- ja muina tiloina etenkin kesaisin.

Jatevedenpuhdistamon saneeraus rakentaminen kaynnistyi syksylla. Kyseessa on noin 18 miljoonaa euron inves-
tointi, jonka Imatran kaupunki rahoittaa rakentamisaikana. Puhdistamon valmistuttua ja lopullisten rakennuskustan-
nuksen selvittya Lappeenranta ja Ruokolahti maksavat sovitut osuutensa investoinnista Imatran kaupungille, minka
lisaksi investointikustannuksiin saadaan merkittava ymparistdministerion avustus.

Kunnallisvaalit jarjestettiin kesakuussa. Vaalit jarjestettiin poikkeuksellisena ajankohtana Covid-19 -pandemian joh-
dosta. Vaalien siirtaminen juuri kesalomien alle vaikutti merkittavasti hallintohenkildston ja valittujen uusien luotta-
mushenkildiden tydskentelyyn, koska uusi valtuustokausi aloitettiin kuitenkin normaalisti 1.8.2021. Luottamushenki-
lbiden paikkaneuvottelut, tekniset ja koulutukselliset valmistelut uutta valtuustokautta varten toteutettiin pika-aika-
taululla. Tyota auttoi se, etta kesan ja alkusyksyn aikana koronarajoitusten vaikutus toimintaan oli pieni.

Uusi valtuustokausi aloitettiin ja talousarvio 2022 laadittiin aiemman kaupunkistrategian pohjalta. Uuden kaupunki-
strategian valmistelut aloitettiin joulukuussa tavoitteena, etta strategia tyostetaan valtuuston paatettavaksi touko-
kesakuuksi 2022.

Covid-19 -pandemian vaikutus kaupungin palveluihin

Kevaalla Covid-19 -pandemian vuoksi tehtyjen koronarajoitusten vaikutus toimintaan oli edelleen merkittava. Etatyd
oli vallitsevaa ja toimielinten kokoukset toteutettiin padosin etana tai hybridimuodossa. Omissa toiminnoissa sulut ja
rajoitukset pystyttiin hoitamaan hallitusti hyddyntaen edellisen koronavuoden oppeja. Syksylla rajoitukset hollenivat
2-3 kuukaudeksi ja uusi kaupunginvaltuusto, -hallitus ja vs. kaupunginjohtaja paasivat aloittamaan lahikokouksin ja -
tapaamisin, mutta etatyo sailyi padasiallisena toimintamallina niissa toissa joissa se oli mahdollista. Vuoden lopulla
toimielimet palasivat lyhyen lahikokousjakson jalkeen taas eta- ja hybridikokousmalliin ja etasuositus palasi voi-
maan.

Elinvoiman edistaminen

Arviolta vuoteen 2015 saakka kaupungin vakiluku vaheni lahes yksinomaan kuolleisuuden ja syntyvyyden valisen
epasuhdan vuoksi. Luontaisen vaestovaheneman ohella nettomuuton negatiivisuus on naytellyt vimeisten vuosien
aikana suurta osaa kaupungin negatiivisesta vaestokehityksesta. Vuoden 2021 vaestévahenemasta noin 39 % selittyi
jo Imatralta poismuuttaneiden suuremmalla lukumaaralla suhteessa kaupunkiin muuttaneisiin uusiin asukkaisiin. Ta-
lousarvio 2022 tavoitteeksi asetettiin nettomuuttotappion pienentaminen.
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Imatran veroprosentti sailyi ennallaan ja on edelleen maakunnan alhaisin. Tasta huolimatta kaupunki on kyennyt
panostamaan merkittavasti niin sanottuun pehmeaan elinvoimaan muun muassa saattamalla loppuun koulutus- ja
varhaiskasvatuspalveluiden tilauudistukset ja eri palveluiden yhteistyota lisaavat toiminnalliset uudistukset. Uusien
ratkaisujen sisaanajo edellyttaa viela paljon ty6ta ja vie joitakin vuosia, mutta ne ovat olleet valttamattomia ja kau-
konakdisia. Nama toimet turvaavat Imatran elinvoimaa pitkalle tulevaisuuteen.

Teollinen yritystoiminta parjasi hyvin Imatralla vuoden aikana talouden yleisen kasvun vetamana. Yritysten haas-
teena oli edelleen osaavan tydvoiman saanti. Vuoden elinvoimatekoja olivat muun muassa neljakenttaisen Padel-
hallin rakentuminen yksityisen yrityksen toimesta Ukonniemen urheilu-, likunta- ja matkailukeskittymaan, omistaja-
vaihdosten tukeminen teollisten tyopaikkojen sailyttamiseksi kaupungissa ja Suomen eramuseosaation perustami-
nen Imatralla 4.11.2021. Eramuseosaation perustivat Imatran kaupungin lisaksi Suomen metsastysmuseoyhdistys,
Suomen kalastusmuseoyhdistys ja OP Etela-Karjala. Saatié varmisti myés vuoden lopulla merkittavan hankesuunnit-
telurahoituksen Suomen eduskunnalta ja maa- ja metsatalousministeriolta Imatran kaupungin lupaaman panostuk-
sen lisaksi. Nain Imatran kaupungintalon uusiokayttédn perustuva Suomen era- ja luontokulttuurimuseo sai hyva
alun. Tuleva museo on merkittava yhteistydalusta monenlaiselle museon toimialoihin, matkailutuotteisiin ja palvelu-
konsepteihin liittyvalle yritystoiminnalle. Uuden museohanketta hyddyntavan ja sita tukevan yritystoiminnan synnyt-
tamiseksi kaynnistettiin syksylla yritysyhteistydomahdollisuuksia ideoiva ja kokoava kehittamishanke. Eramuseohank-
keeseen liittyen kaupunginhallitus paatti joulukuussa, etta kaupungintalon nykyiset toiminnot siirretaan tulevaisuu-
dessa paaosin Imatrankoskelle. Toimintojen siirtoa valmistelemaan tullaan perustamaan erillinen tilatydryhma.

Maailmanlaajuisen Covid-19 -pandemian aiheuttamat talous- ja hyvinvointivaikutukset olivat myoés Imatralla merkit-
tavat. Kansainvalinen matkailu oli edelleen aallonpohjassa. Pienyritysten myynti on pysynyt alhaisempana erityisesti
matkailun toimialan yrityksissa, vaikka kotimaan matkailu korvasi jonkin verran kansainvalista matkailua.

Imatran kaupungin elinvoiman kannalta erityisen tarkea matkailuala karsi edelleen pahasti Covid-19 -tilanteesta ja
nopeasti vaihtelevista koronarajoituksista seka Suomen ja Venajan rajan pysymisesta lahes kiinni tavanomaiselta
turismilta. Muutamina kuukausina kesalla ja syksylla ly&tiin kuitenkin ennatyksia majoittujamaarissa, mika antaa
merkkeja siita etta Imatran ja Saimaan vetovoima kotimaanmatkailussa kasvaa.

Elinvoimapanostuksena aloitettiin elokuussa yritysten sijoittumismarkkinointi, jossa paapaino on suoralla yritysten
kontaktoinnilla ja henkildkohtaisella myyntityolla. Tydhén palkattiin myyntihenkiléd Kehitysyhtion ja Mitran yhteis-
tyona. Toiminta kytkeytyy Lappeenrannan kanssa toteuttavaan eteldkarjalalaisen yritysekosysteemin kehittamiseen
Jja uusien yritysten houkutteluun alueelle.

Kestava kehitys, ilmastonmuutoksen hillinta

Kaupungin tavoite on saavuttaa hiilineutraalius vuoteen 2030 mennessa. Kaupungin v. 2019 uudistettu Ilmasto-oh-
jelma asettaa tavoitteet koko kaupunkikonsernin ilmastotyolle vuosina 2020-2030. Imatra kuuluu Hinku-verkostoon.

2020 kaynnistetty kaupungin laaja-alainen ilmastotyéryhma jatkoi toimintaansa aktiivisesti koko vuoden. Tyé-
ryhma valmisteli ilmastotoimenpideohjelman vuodelle 2022 hyvassa yhteistydssa konsernin eri yksikodiden kanssa.
Tydn aikana kavi selvaksi ettd kestavan kehityksen lapileikkaava merkitys tiedostettiin lagjasti kaupunkikonsernissa
Jja ilmastotiedolle syntyi kysyntaa. Eri yksikdiden ilmastotoimenpiteiden etsintda ja valintaa on tukenut merkittavasti
edellisvuonna aloittaneen kaupungin oman ilmastokoordinaattorin asiantuntijapanos ja opiskelijatyéna koottu pe-
ruspaketti asiasta. Yksikot loysivat entistd enemman uusia toimenpiteita ja sen perusteella nayttaa silta, etta eri yksi-
kot ovat jo vahvasti sitoutuneet kaupungin ilmastotavoitteisiin. Lisaksi kaupunkilaisilla on mahdollisuus seurata kau-
pungin ilmastotoimenpiteita ja niiden vaikutuksia nettiportaalin ja kaupungin ilmastoviestinnan kautta. Joukkoliiken-
teen tavoitellut paastovahennykset nayttavat kilpailutuksesta tehtyjen valitusten vuoksi viivastyvan ainakin vuo-
della.

Imatran Lammon fossiilivapaalla kaukolammolla korvattiin useita maakaasulla lampiavia kohteita erityisesti loppu-
vuoden aikana kaasun hinnan noustessa jyrkasti.

Talous

Imatran kaupungin taloudellinen tilanne vuonna 2021 toteutui vahvana yleisen taloudellisen toimeliaisuuden kehitty-
essa myonteisesti.

Imatran kaupungin verotulokertyma vuonna 2021 oli yhteensa 109,8 M€, kun verotulokertyma vuonna 2020 oli 105,7
M<€. Kunnallisverokertyma kasvoi edelliseen vuoteen verrattuna 1,8 M€ ollen yhteensa 92,5 M€. Yhteiséveroker-
tyma toteutui poikkeuksellisen suurena 5,4 M€:na kasvaen edellisesta vuodesta 1,6 M€.
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Kiinteistoverokertyma oli 11,9 M€ kasvaen edellisesta vuodesta 5,9 %:a. Vuoden 2021 valtionosuudet olivat 66,6
M<€:a ollen 2,3 M€ edellista vuotta pienemmat.

Vuoden 2020 valtionosuudet olivat tavanomaista suuremmat 68,9 M€ Covid-19 -pandemian vaikuttaessa valtion-
osuuksien maaraan korottavasti. Imatran kaupungin verorahoitus vuonna 2021 oli 176,5 M€ kasvaen 1,03 % vuodesta
2020. Imatran kaupungin tilikauden tulos vuonna 2021 oli lahes 2,8 M€ ylijddmainen. Tilikauden tulos ylitti enna-
koidun, silla talousarviossa tilikauden tuloksen arvioitiin olevan 46 000 euroa alijdgamainen. Imatran kaupungin ta-
seessa on paattyneen ja edellisten tilikausien myota 73,7 M€ ylijaamaa.

Imatran kaupungin toimintakate vuonna 2021 oli -163,7 M€ ja vuosikate 12,1 M€. Vuonna 2020 toimintakate oli -163,5
M<€ ja vuosikate 12,8 M€. Vuonna 2021 vuosikate ylitti 1,3-kertaisesti kayttbomaisuuden poistot. Imatran kaupungin
ulkopuoliset vastuut vuoden 2021 lopussa olivat yhteensa 112,6 M€ koostuen lainakannasta 104,1 M€ ja vuokravas-
tuista 8,5 M€. Kaupungin lainakanta oli 4 056 euroa / asukas kasvaen edellisesta vuodesta 159 euroa / asukas. Ul-
kopuoliset vastuut kokonaisuudessaan olivat yhteensa 4 387 euroa / asukas. Kaupungin maksuvalmius sailyi hyvana
lainojen hoitokatteella mitattuna tunnusluvun saadessa arvon 1,17. Imatran kaupungin bruttoinvestoinnit vuonna
2021 olivat 22,3 M€, kun talousarviossa investointeihin oli budjetoitu 15,8 M€. Investointibudjetin ylitys johtui Melto-
lan jatevedenpuhdistamon saneerausinvestoinnista, joka oli budjetoitu toteutettavaksi leasing-rahoituksella, mutta
toteutetaankin perinteisella lainarahoituksella. Saneeraus toteutettiin talousarviossa maaritetyn pitkaaikaisten laino-
jen lisayksen puitteissa.

Vuoden 2021 lopussa asukkaita oli Imatralla 25.667 henkilda (Tilastokeskuksen ennakkotieto). Tama on 408 henkilda
vahemman kuin vuoden 2020 lopussa. Vaestonmuutoksen merkittavin selittava tekija vuonna 2021 oli vaeston kuol-
leisuuden ja syntyvyyden ero (-252 henkildd), mutta vaestokehityksessa on nahtavissa myds muuttotappiota (-

159 henkilda). Syntyvyysluvut ovat viimeisten vuosien aikana Imatralla olleet paasaantoisesti voimakkaasti lasku-
suuntaiset. Vuonna 2021 syntyi 130 lasta, mika on 23 lasta vdhemman kuin vuonna 2020. Lasten ja nuorten maaran
kehityksen tiivis seuraaminen on tarkeaa jatkossakin varhaiskasvatus- ja koulutuspalvelujen oikean mitoituksen
suunnitelmalliseksi toteuttamiseksi.

Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistus

Sosiaali- ja terveyspalvelujen uudistus on edennyt suunnitellusti. Imatralta on ollut edustajia valmistelun yhdyspin-
tatyoryhmissa. Sote-palveluiden jarjestaminen siirtyy kunnilta maakunnallisille hyvinvointialueille 1.1.2023 lu-

kien. Vuonna 2021 kunnat valttyivat sote-menojen kasvulta kuntayhtymien hoitaessa suurelta osin Covid-19 -pan-
demian mukaisia tehtavia ja joihin ne saivat valtionosuuksia. Talldin saattoivat monet perusterveydenhuoltoon ja
erikoissairaanhoitoon liittyvat kustannukset jaada toteutumatta ja voivat realisoitua tulevina vuosina hyvinvointialuei-
den kustannuksina. Toisaalta vuonna 2021 Eksoten kunnat maksoivat maksuosuuksissaan vuonna 2020 toteutetun
palkkaharmonisoinnin mukaisia palkkoja, mista palkkaharmonisointia eivat viela tehneet kuntayhtymat (kunnat) ole
saaneet kustannustason nousuvaikutusta.

Ari Lindeman
vt. Kaupunginjohtaja
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1.1.2. Kaupungin hallinto ja siina tapahtuneet muutokset

Imatran kaupungin organisaatio 31.12.2021

KAUPUNGIN ORGANISAATIO 2021
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Kaupungin toimielimet

Kaupunginvaltuuston Kaupunginhallituksen

poliittiset voimasuhteet poliittiset voimasuhteet

31.7.2021 saakka 31.7.2021 saakka

SDP 19 SDP 5
KOK 12 KOK 3
KESK 3 KESK 1
PS 3 PS 1
SIN 3 SIN 1
VAS 2

VIHR 1

YHTEENSA 43 YHTEENSA 11
Kaupunginvaltuuston Kaupunginhallituksen

poliittiset voimasuhteet poliittiset voimasuhteet

1.8.2021 alkaen 1.8.2021 alkaen

SDP 16 SDP 4
KOK 12 KOK 3
PS 7 PS 2
VIHR 4 VIHR 1
KESK 2 KESK 1
KD 1

VAS 1

YHTEENSA 43 YHTEENSA 11

Kaupungin tilintarkastajana toimii BDO Audiator Oy:n nimeama JHT, KHT Ulla-Maija Tuomela.

Kaupunginvaltuuston puheenjohtajana toimi 31.7.2021 saakka Niina Malm (sd ), 1. varapuheenjohtajana Tommi Mati-
kainen (kok.) ja 2. varapuheenjohtajana Erkki Saarimaki (sin.). Kaupunginhallituksen puheenjohtajana toimi Anna Hel-
minen (kok.), 1. varapuheenjohtajana Ilkka Nokelainen (sd)) ja 2. varapuheenjohtajana Mikko Airas (kok.).

Kaupunginvaltuuston puheenjohtajana toimi 1.8.2021 alkaen Anna Helminen (kok.), 1. varapuheenjohtajana Paivi
Marttila (vihr.) ja 2. varapuheenjohtajana Antero Lattu (sd.). Kaupunginhallituksen puheenjohtajana toimi Ilkka Noke-
lainen (sd.), 1. varapuheenjohtajana Mikko Airas (kok.) ja 2. varapuheenjohtajana Timo Harkdnen (ps.).

Kaupunginhallituksen esittelijana toimi kaupunginjohtaja Kai Roslakka ja vs. kaupunginjohtaja Ari Lindeman.

Talousarvion kayttoohjeissa on maaritelty tilivelvollisiksi kaupunginhallituksen ja lautakuntien jasenet ja esittelijat
seka edella mainittujen toimielinten alaisuudessa toimivien luottamushenkiléelinten jasenet ja esittelijat. Tilivelvolli-
sia ovat myds ensisijaisen esittelijan lisaksi maaritellyt muut toimielinten esittelijat.

1.1.3. Yleinen ja oman alueen taloudellinen kehitys

Yleinen taloudellinen kehitys

Suomen talouden kasvu oli vuonna 2021 nopeaa ja VM:n ennuste BKT:n kasvuprosentiksi oli 3,4 %. Vuonna 2022 ta-
lous jatkaa nopeaa nousuaan kuopasta ja tyollisyys kasvuaan, vaikka vuodenvaihteen ymparilla kasvu jaakin aiem-
min arvioitua hitaammaksi epidemian kiihtymisen ja rajoitustoimien vuoksi. Ripean kasvun vaihe tasoittuu vuoden
2022 aikana maailmalla ja sen mydta myods Suomessa. Vuodesta 2023 eteenpain talous kasvaa 1-1,5 prosentin vauh-
tia. Vengjan ja Ukrainan valilla helmikuussa 2022 alkanut sota voi kuitenkin vaikuttaa merkittavasti Suomen talouden
kehitykseen.

Kuntien ja kuntayhtymien yhteenlaskettu vuosikate pysyi myds vuonna 2021 korkeana, noin 4,4 miljardissa eurossa.
Hyvaa kokonaistulosta selittavat kuitenkin vuoden 2020 tapaan valtion kunnille ohjaamat koronatuet (n. 2,4 mrd.€)
seka kertaluonteiset myyntivoitot. Toimintakate heikkeni kunnissa yhteensa n. 3,5 %, mutta nopea verotulokasvu
kompensoi tata.
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Verotulokasvu selittyi pitkalti yhteisdveron tuoton nopealla kasvulla seka osaltaan myos kasvaneilla kiinteistoveroti-
lityksilla. Kuntatalouden rahoituksellinen tilanne kuitenkin parani ja velkaantuneisuus kasvoi vain maltillisesti.

Seutukunnan taloudellinen kehitys

Covid-19 -pandemia ja sen tuomat rajoitustoimet heikensivat Imatran seudun yritysten toimintaa monilla toimialoilla
ja seudun tyéllisyystilannetta lomautuksina ja irtisanomisina edelleen. Imatran raja-asema suljettiin jalleen tammi-
kuussa muulta kuin valttamattomalta henkiléliikenteeltd ja sen vaikutukset nakyivat valittomasti matkailu- ja palve-
lualoilla. Koko vuoden aikana Imatran rajanylityspaikan ylitti vain noin 74 000 matkustajaa.

Pitkaaikaistyottomyys vaheni Imatralla 12 % (joulukuu 2021, 406 henkilda) vuoden 2020 joulukuun loppuun verrat-
tuna. Imatran tyéttémyysaste oli 14,1 % joulukuussa 2021, Rautjarvella 15,3 %, Ruokolahdella 12,2 % ja Parikkalassa
10,3 %. Imatran seudun tyottdmien tydnhakijoiden maara vaheni 29 % joulukuusta 2020 vuoden 2021 joulukuuhun.

Imatran seutukunnan vaestdmaarassa ei ole tapahtunut uutta kaannetta, vaan vaesto on vahentynyt edelleen.
Kaupungin kehitys

Imatran asukasluvun vaheneminen jatkui vuonna 2021. Asukkaita oli vuoden lopussa 25 667. Vuoden 2021 vahe-
nema oli 408 henkilda, kun se edellisena vuonna oli 433. Syntyneita oli 130 ja kuolleita 382, joten luonnollinen vaes-
tdnmuutos oli -252 henkea. Kuntien valinen nettomuutto oli -252 henkiléa ja nettomaahanmuutto +93, joten koko-
naisnettomuutto oli -159, kun se edellisvuonna oli -151.

Imatran tyoéttdémyystilanne koheni vuonna 2021 edellisvuodesta. Keskimaarainen tyottomyysaste vuonna 2021 oli
14,5 %, kun se vuonna 2020 oli 18,3 %, joten Imatran tydttdmyystilanne koheni vuonna 2021 edellisvuodesta noin 4
prosenttiyksikkda. Tyottdmyysprosentti oli edelleen noin yhden prosenttiyksikdn verran korkeampi kuin vuonna
2019. Nuorten alle 25-vuotiaiden keskimaarainen tydttdmyysaste vuonna 2021 oli 20,8 %, mika oli selvasti edellis-
vuotta (26,7 %) parempi. Pitkaaikaistyottdmien maara kasvoi vuonna 2021. Pitkaaikaistyottémia oli keskimaarin 447,
kun heita vuonna 2020 oli 360.

Vuoden 2021 tilinpaatdksen jalkeen kaupungin taseessa oleva kertynyt ylijagdma on 73,7 M€.

Uusi kaupunginvaltuusto aloitti toiminnan 1.8.2021. Aiemmin paatetyn uuden johtamisrakenteen mukaisesti kaupunki
siirtyi valtuustokauden alussa kaupunginjohtaja ja apulaiskaupunginjohtaja -rakenteesta kolmen ylimman johtajan
malliin, jossa on kaupunginjohtaja ja hanen alaisuudessaan strategia- ja hallintojohtaja ja palvelujohtaja. Huhtikuussa
valittu uusi kaupunginjohtaja aloitti tydnsa perehdytysjaksolla syyskuussa ja vs. kaupunginjohtajana 30.9.2021 l&h-
tien. Kaupunginhallitus valitsi strategia- ja hallintojohtajan ja palvelujohtajan marraskuussa. He aloittivat tyénsa jou-
lukuussa.

Kosken koulukeskus urheilukenttineen valmistui ja oppilaat ja henkildkunta aloittivat uusissa tiloissa lukuvuoden
2021 - 2022. Nain kouluverkkouudistus saatiin valmiiksi rakentamisen osalta. Vanhoja koulukiinteistdja purettiin vuo-
den aikana, mm. Imatrankoskella, ja tarpeettomien kiinteistdjen purkuprojektit jatkuvat lahivuosina suunnitellusti.

Kaupungin paaosin omistaman seudullisen Imatran Seudun Kehitysyhtié Oy:n rahoitusta oli supistettu merkittavasti
talousarviovuodelle 2021, minka johdosta elinkeinojen kehittamistoiminta sopeutettiin olemassa resursseihin. Elo-
kuussa kuitenkin kaynnistettiin Imatran Seudun Kehitysyhtié Oy:n ja Mitra Management Oy:n yhteistyéna uudelleen
yritysten suoraan kontaktointiin perustuva sijoittumismarkkinointi.

Kaupunki osallistui kevaalld Suomen era- ja luontomuseon sijaintipaikasta kaytyyn kilpailuun. Imatra voitti kilpailun
valintaraadin yksimielisella paatdksella. Sijaintipaikkakilpailun voitto johti siihen, etta marraskuussa Imatralla perus-
tettiin Suomen eramuseosaatio, jonka tarkoituksena on perustaa uusi metsastyksen, kalastuksen ja muun luonnon
virkistyskayton kattava valtakunnallinen ja kansainvalisesti kiinnostava museo ja yllapitaa sita. Imatran kaupunki oli
yksi saation neljasta perustajasta. Kaupungin kilpailuehdotuksen mukaisesti museo uusiokayttaa kaupungin nykyisia
kiinteistéja siten, etta se tulee sjjoittumaan Imatran kaupungintaloon. Kaupungintalon toiminnot kaupunginhallitus
paatti sijoittaa tulevaisuudessa paaosin Imatrankoskelle. Imatra sai paljon positiivista huomioita museohankkeen joh-
dosta ja hankkeella on merkittava vaikutus myds kaupungin toimintoihin, matkailijavirtoihin ja elinkeinojen kehityk-
seen tulevaisuudessa.
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Imatran kaupungin verotulokertyma vuonna 2021 oli yhteensa 109,8 M€ kasvaen edellisvuodesta 4,1 M€:a. Verotu-
lojen myoénteiseen kehitykseen vaikuttivat eniten kunnallisverokertyman kasvu 1,8 M€:a ja yhteisdverokertyman
kasvu 1,6 M€:a. Kiinteistoverokertyma toteutui 11,9 M€:na kasvun ollessa 0,7 M€ edelliseen vuoteen verrattuna.
Vuoden 2022 verokertyman ei odoteta toteutuvan yhta vahvana kuin vuoden 2021. Erityisesti yhteisbverokertyman
maaran odotetaan pienenevan kuntien jako-osuuden pienentyessa.

Imatran valtionosuudet olivat 66,6 M€ kun talousarviossa valtionosuuksien ennakoitiin toteutuvan 66,9 M€:na. Tili-
kauden valtionosuudet olivat 2,3 M€:a pienemmat kuin vuonna 2020, mutta 10,5 M€:a suuremmat kuin vuonna 2019.
Valtionosuuksien vahvan kehityksen taustalla on vaeston ikaantyminen. Valtionosuuksien ennakoidaan edelleen
kasvavan vuonna 2022. Imatran verorahoitus oli kokonaisuudessaan 176,5 M€ kasvaen edelliseen vuoteen verrat-
tuna 1,03 %.

Imatran tilikauden tulos oli lahes 2,8 M€ ylijaamainen. Tilikauden tulos ylitti ennakoidun, silla talousarviossa tilikau-
den tuloksen arvioitiin olevan 46 000 euroa alijdgdmainen. Imatran kaupungin taseessa on paattyneen ja edellisten
tilikausien myéta 73,7 M€ ylijaamaa.

Imatran toimintakate vuonna 2021 oli -163,7 M€ ja vuosikate 12,1 M€. Vuonna 2020 toimintakate oli -163,5 M€ ja
vuosikate 12,8 M€, Vuonna 2021 vuosikate ylitti 1,3-kertaisesti kayttbomaisuuden poistot.

Imatran bruttoinvestoinnit vuonna 2021 olivat 22,3 M€ ja nettoinvestoinnit 21,0 M€. Meltolan jatevedenpuhdistamon
saneeraukseen varattiin 6,0 M€:n maararaha, josta kaytettiin 3,1 M€,

Imatran ulkopuoliset vastuut vuoden 2021 lopussa olivat yhteensa 112,6 M€ koostuen lainakannasta 104,1 M€ ja
vuokravastuista 8,5 M€. Imatran maksuvalmius sailyi edelleen hyvana lainojen hoitokatteella mitattuna tunnusluvun
saadessa arvon 1,17.

Talouden tunnuslukujen kehitys

1000 € 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Toimintakate -142 335 -144 283 -145741  -145 000 -150 774 -152588 -163509 -163680
Vuosikate 10 440 11934 14 285 15951 8 093 10 948 12775 12 079
Tulovero-% 19,50 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00
Verotulot

Kunnan tulovero 91338 93785 93 467 91183 89 509 90 624 90 701 92 544

Kiinteistovero 7665 9005 9 262 9920 9786 11979 11241 11913

Yhteisdvero 5479 4831 3959 4487 3740 3372 3804 5378
Yhteensa 104 483 107621 10668g 105590 103034 105975 105745 109 834
Valtionosuudet 48 827 49 046 53738 55631 56 039 56 103 68 go7 66 622
Verorahoitus 153 311 156 667 160 427 161 221 159 074 162 078 174 652 176 456
Lainakanta 46 484 60 769 61153 61146 63107 90 418 101 622 104 099
Asukasluku 28 037 27 835 27 517 27 269 26 932 26 508 26 076 25 667



a

IMATRA
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Verotulot, €/asukas
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Lainakanta, €/asukas
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Tilikauden paattymisen jalkeiset tapahtumat

Kaupungin alkuvuotta 2022 on edelleen varittanyt Covid-19 -pandemiatilanne, joka heikkeni alkuvuodesta jalleen
nopeasti uuden omikron-variantin johdosta. Tilanne johti kayttérajoituksiin ja tilaisuuksien perumisiin laajasti. Rajoi-
tuksia on kuitenkin poistettu helmikuusta lahtien. Tilalle tuli kuitenkin Vengjan hyokkays Ukrainaan, jonka vaikutuk-
set Imatralle tulevat olemaan varmasti pitkavaikutteisia.

Kaupungin uuden strategian laadinta kaynnistyi tammikuussa ja tavoitteena on strategian hyvaksyminen kesa-

kuussa 2022. Kaupunginjohtajan valinnasta Ita-Suomen hallinto-oikeuteen tehdyt valitukset hylattiin helmikuun lo-
pussa. Kaupungin uusi yleiskaava asetettiin nahtaville helmikuussa.
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Sosiaali- ja terveyspalvelujen seka pelastustoimen jarjestamis- ja rahoitusvastuu siirtyy 1.1.2023 alkaen hyvinvointi-
alueille. Uudistuksen vaikutus Imatran kaupungin rahoitukseen on riippuvainen vuosien 2021 ja 2022 toteutuvista
sote-menoista. Siirtymatasauksilla tasapainon muutosta rajoitetaan enintdan 60 euroon asukasta kohden (n. 1,5 mil-
joonaa euroa).

Helmikuussa kaynnistynyt Vengjan ja Ukrainan valinen sota tulee tarkoittamaan pysyvasti korkealla pysyvaa kan-
sainvalista jannitetta Suomen ja Vengjan valilla, mika vaistamatta nakyy myds kaupungin taloudellisen toimeliaisuu-
den kehityksessa erityisesti palvelualoilla. Myds edelleen jatkunut negatiivinen muuttoliike vaikuttaa kaupungin tu-
lokehitykseen. Lisaksi kiihtynyt inflaatio ja sen hillitsemistoimet voivat vaikuttaa olennaisesti alueellisen kehityksen
nakymiin.

Vuoden 2021 lopussa tyo- tai virkasuhteessa Imatran kaupunkiin oli kaikkiaan 708 henkiloa, joista vakituisessa palve-
lussuhteessa oli 536 ja maaraaikaisessa 172 henkilda. Henkildstdmaara vaheni vuoden aikana 51 henkilolla. Vakituis-
ten henkildiden maara kasvoi vuoden aikana 30 henkilolla. Maaraaikaisten henkildiden maara vaheni vuoden aikana
81 henkilda. Luvuissa ei ole mukana tyéllistetyt eika harjoittelijat.

Kaupunki laatii vuosittain erillisen henkildstékertomuksen.

2021 2020
Vakituiset | Maara- | Yhteensa | Vakituiset | Maara- | Yhteensa
aikaizet aikaiset
Konsernipalvelut 55 7 62 54 6 60
Hyvinvointi- ja koulutuspalvelut 433 152 585 400 39 639
Kaupunkikehitys ja tekniset palvelut 48 13 61 52 B 2]
Yhteensd 536 172 708 506 253 759

Vuonna 2021 panostettiin erityisesti ilmastonmuutoksen hillinta- ja ehkaisytoimenpiteisiin erilaisten hankkeiden ja
kaupunkiorganisaation sisaisen koulutuksen ja kuntalaisviestinnan avulla.

Vuonna 2021 Imatralla jatkuivat Ilmastoviisaat- ja Hinkua Etela-Karjalaan!-hankkeet. Lisaksi aloitettiin uusi Etela-Kar-
jalan ilmastokumppanit- hanke.

Kaksivuotisella Ilmastoviisaat-hankkeella konkretisoitiin ilmastoajattelu ja Imatran ilmasto-ohjelma 2020-2030 Imat-
ran kaupungin paatoksentekoprosesseihin ja sisdisiin johtamiskaytantéihin. Vuonna 2022 paattyva Hinkua Etela-Kar-
jalaan! -hanke edistaa ilmastoystavallista maaseutua seka maaseudun vahapaastoisten kaytanteiden jakamista.

Eteld-Karjalan ilmastokumppanit-hankkeessa 2021-2022 suunnitellaan ja otetaan kayttédn yritysten ja kuntien vali-
nen ilmastokumppanuusmalli. Lappeenrannassa aloitettua Greenreality -kumppanit yritysverkostotoimintaa laajen-
netaan myos muihin maakunnan kuntiin ja lisaksi jo kaytdssa olevaa kumppanuusmallia lagjennetaan lisadmalla sii-
hen yrityksille hiilipaastdjen vahentamiseen liittyvia konkreettisia tavoitteita. Vuonna 2021 jarjestettiin vahahiilisen
arjen edistamiseksi neuvontaa energiatehokkuudesta, kierratyksesta, hiilinieluista seka liikenndinnista. lmastohank-
keiden paatoteuttajana on toiminut Imatran seudun ymparistétoimi ja osatoteuttajana Lappeenrannan seudun ym-
paristotoimi (Greenreality -palvelut).

Hinku-vuosikello eli hillintatoimien vuosittainen suunnitelma on hyvaksytty valtuuston kokouksessa osana talousar-
vion kasittelya. Hillintatoimien suunnitelma pohjautuu vuonna 2019 hyvaksyttyyn Hiilineutraali Imatra 2020-2030 -
ilmasto-ohjelmaan. Imatralle laadittu hillintatoimien suunnitelma jakautuu kaupungin vastuualueiden kesken. Vuosi-
kello jakautuu kahteen osioon. Ensimmainen osio sisaltaa ilmastotapahtumat, kampanjat ja ilmastotyéryhman ko-
koukset. Toinen osio pitaa sisallaan vastuualueiden konkreettisen toimenpiteet vuodelle 2022 tai pidemmalle aika-
valille. Vuosikellon taustalla on tavoite hiilineutraalista Imatrasta vuoteen 2030 mennessa.
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Vuoden 2022 aikana ilmastohankkeiden vetovastuu ja konkreettinen ilmastotyo siirtyy ymparistdtoimelta kaupungin
konsernipalveluille. Tama vahvistaa kaupungin sisaisen ilmastotydn johtamista ja toteuttamista osana kaupunkikon-
sernin normaalia toimintaa.

Imatran kaupunki edellyttaa lain ja sita alemman asteisten saadésten noudattamista kaikilta sidosryhmiltaan. Kau-
punkikonsernin ja siihen valittomasti tai valillisesti liittyvassa toiminnassa on noudatettava laista tulevien toiminnan
lahtoékohtien, kuten korruption ja lahjonnan vastaisen toiminnan ja menettelytapojen omaksumista seka ihmisoi-
keuksien kunnioittamista.

Imatran kaupunginvaltuusto on hyvaksynyt kaupunkikonsernia koskevat eettiset periaatteet 14.10.2019. Imatran kau-
punkikonserni ottaa tyontekijdilleen kayttéon eettisen ilmoituskanavan 1.4.2021.

Riskeja, epavarmuustekijoita ja toimintaympariston kehittymista on arvioitava tavoitteiden ja strategian kannalta seka
edesautettava tavoitteiden saavuttamista oikeilla hallintatoimenpiteilla. Arvio merkittavimmista riskeista pohjautuu
padosin vastuualueiden ja strategisten yhtididen sisaisen valvonnan ja riskienhallinnan selontekoihin. Lisaksi riskien-
arviointia tehdaan osana normaaleja suunnittelu-, paatoksenteko- ja toimintaprosesseja. Riskien arvioinnissa ja hal-
linnassa hyodynnetaan erilaisia tunnuslukuja kuten investointien tulorahoitusosuus, suhteellinen velkaantuneisuus,
omavaraisuusaste ja lainanhoitokate.

Strategiset ja taloudelliset riskit

Vuonna 2019 alkanut Covid-19 -pandemia on vaikuttanut edelleen merkittavasti Imatran kaupungin toiminnoissa
vuoden 2021 aikana. Pandemialla on ollut vaikutus myods henkildston kuormittumiseen. Jatkuvasti muuttuva tilanne
uusine ohjeistuksineen ja rajoituksin on koskettanut niin kuntalaisia kuin henkilostéakin.

Tyottomyyden kasvu taittui, mutta on edelleen korkea. Imatran tyéttdmyysaste laski vuoden 2020 tasosta 6,0 pro-
senttia vuoden 2021 joulukuuhun (20,1->14,1 %). Lisaksi nuorisoty6ttomyys on edelleen korkealla tasolla (19,7 %).

Konsernissa nahdaan selkeana riskina osaamisvaje ja Imatran kaupungin houkuttelevuus tydantajana. Vuoden 2021
aikana on muutettu johtamisrakennetta ja useita johto- ja muita avainhenkildita on irtisanoutunut tehtavistaan. Lukui-
sat henkilostovaihdokset tuovat riskin toiminnan ja johtamisen jatkuvuudelle. Lisaksi jatkuvat toimintaympariston
muutokset ja pienentyva organisaatio vaikuttavat henkildston tehtavakuviin.

Merkittavia epavarmuustekija on myoés kuntiin liittyva verotulopohjan pieneneminen hyvinvointialueen muodostumi-
sen myoéta. Kaupungin investointitarpeet huomioiden ja talouden liikkumavaran merkittava heikennys tulevien vuo-
sien aikana vaikuttaa investointikykyyn. Lisaksi Imatran negatiivinen vaestonkehitys etenkin tyoikaisten seka lasten ja
nuorten ikaluokissa vahentaa verotulokertymaa seka valtionosuuksia. Venajan hydkkays Ukrainaan helmikuussa
2022 on lisannyt epavarmuutta Imatran seudulla laajasti.

Rahoitukseen kohdistuvat riskit ovat olleet hallinnassa, eika merkittavia taloudellisiin tavoitteisiin kohdistuvia uhkia
ole toteutunut. Imatran kaupunkikonsernin merkittavimmat talouteen kohdistuvat uhat ovat seurausta maailman ja
Suomen talouteen liittyvista tekijdista. Kuntakentan nopeissa toimintaymparistomuutoksissa on tarkeaa, etta kun-
nalla on hyva paatdksentekokyky ja kyky reagoida jatkuviin muutoksiin.

Korkea suhteellinen lainakanta edellyttaa vakaata kayttotaloutta. Mita pienempi suhteellinen velka on, sitd parem-
mat mahdollisuudet kunnalla on hoitaa velan takaisinmaksu tulorahoituksen turvin. Kaupungin lainasalkku on suo-
jattu ja suojausaste sailyy samalla tasolla vuoden 2025 loppuun saakka. Konsernin kokonaislainamaarasta kiinteisto-
massoja hallinnoivien toimijoiden osuus on 43,9 %, ja kaupungin konsernivelat ja -vuokravastuut ovat huomattavan
korkeita huomioiden kaupungin aluekehityksen ja -talouden tilanteen. Tilinpaatoksen liitteena on Imatran kaupungin
rahoitusraportti.

Imatran elinvoimaisuuden ja hyvinvoinnin kannalta keskeisia pitkan aikavalin riskeja ovat tyottomyys ja erityisesti
nuorten syrjaytyminen. Niiden ennalta ehkaisemiseen ja ratkaisemiseen on panostettu ja on tarkeaa panostaa jat-
kossakin.
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Toiminnalliset ja vahinkoriskit

Toiminnallisiin tavoitteisiin liittyvia mahdollisuuksia on pystytty hyédyntamaan ja merkittavimpiin uhkiin on varau-
duttu.

Konsernin johtamisjarjestelmaa on edelleen kehitettava, arvioitava kriittisesti ja siihen liittyvien riskien hallintaa pa-
rannettava. Epavarmuustekijéita ovat mm. konserniohjauksen toimivuus, omistajapolitikan toteuttaminen, proses-
sien selkeys seka tiedon ja ohjeistuksen yhtendisyys ja kaytettavyys. Tiedonkulkua ja avointa yhteistyo6ta tulee kehit-
taa paremmaksi kaupungin ja yhtididen valilla. Yhtiét ovat kaupungin 100 % omistamia joten avoimuus etenkin yhti-
oiden osalta tulee olla avointa ja l@apinakyvaa.

Sopimusriskit voivat toteutuessaan aiheuttaa merkittavia taloudellisia tappioita ja niihin onkin kiinnitettava erityista
huomiota. Myds kaupunkikonsernin sisaiset sopimukset tulee paivittaa ajantasaisiksi.

Suurimpia riskeja nyt ja tulevaisuudessa ovat edelleen kaupungin katu- ja vesihuoltoverkoston huono kunto eli kor-
jausvelka. Konsernin merkittavimmat vahinkoriskit kohdistuvatkin edellisten vuosien tapaan etenkin vesihuoltover-
koston kuntoon. Korjausvelan pienentamiseen tulee varautua.

Kaupunkikonsernin omistamissa kiinteistdissa on kiinteistjen kuntoon ja tyhjana oloon liittyvia riskeja. Tilanne tulee
parantumaan aiemmista vuosista palveluverkkouudistuksen valmistuttua. Konserniyhtién omistamien liiketilo-
jen tyhjanaolot ovat kasvaneet merkittavasti ja aiheuttavat negatiivisia taloudellisia vaikutuksia konsernissa.

Tietojarjestelmien ja tietoliikenneyhteyksien toimivuus ja hairidttdmyys on varmistettava riittavilla toimenpiteilla ja
resursseilla. Lisaksi kyberturvallisuusriskeihin on pystyttava varautumaan entista paremmin.

Imatran kaupungin hallintosaanndssa maaritellaan vastuut riskienhallinnan toteuttamisesta ja yhteensovittamisesta
seka kaupungin omaisuuden ja vastuiden vakuuttamisesta. Konserniohjeessa annetaan tytaryhtidille ohjeet sisaisen
valvonnan ja riskienhallinnan toteuttamisesta.

Imatran kaupunkikonsernin sisdisen valvonnan ja riskienhallinnan perusteet on hyvaksytty kaupunginvaltuustossa
15.2.2021 (§ 17) Sisaisen valvonnan ja riskienhallinnan ohjeet on péivitetty vuoden 2020 lopussa ja kaupunginhallitus
on hyvaksynyt ohjeen 8.2.2021 (§ 41).

Imatran kaupunginhallituksen selonteko sisaisesta valvonnasta ja riskienhallinnasta perustuu vastuualueiden, kon-
sernipalveluiden ja konserniyhtididen laatimiin selontekoihin. Selonteot on kasitelty kaupunginhallituksessa
7.3.2022.

Hallinto- ja johtamistapa

Imatran kaupungin ja kaupunkikonsernin ohjeistuksia ja lainsaadantda seka niissa tapahtuvia muutoksia kaydaan api
johtoryhmissa, esimies- ja henkilostoéinfoissa. Lisaksi lainsaadanndn muutoksista ja ohjeistuksista viestitaan aktiivi-
sesti Intrassa, josta loytyy myos ohjepankki.

Imatran kaupungin viranhaltijatoiminnasta tehtiin vuonna 2021 kolme kantelua Etela-Suomen Aluehallintovirastolle.
Kahdesta kantelusta aluehallintovirasto totesi, ettei viranomaistoiminnassa ollut moitittavaa. Yhdesta kantelusta ei
ole viela saatu paatosta. Hallinto-oikeuden kasittelyyn paatyi kaksi virkavalintaa. Eduskunnan oikeusasiamiehelle on
jatetty selvityspyynto liittyen palvelujen jarjestamiseen. Kahdesta hankintapaatoksesta on tehty valitus markkinaoi-
keuteen. Kaupunkikonsernissa on kaynnissa muutamia oikeusprosesseja, joissa kaupunki on asianomistajana eika
riskina ole merkittava oikeusseuraamus.

Hyvan hallinto- ja johtamistavan vastaisia toimia ei ole tiedossa, joista seuraisi merkittavia korvausvastuita tai oikeus-
seuraamuksia. Hallinnon ja johtamisen prosesseihin liittyy lukuisien henkilovaihdoksien myota toiminnallisia riskeja ja
epdjatkuvuutta. Tehtavien ja toimivallan jako ei ole ollut selkeada muutosvaiheessa.

Edelleen kehittamista ja koulutusta tarvitaan hankintamenettelyjen ja -prosessien osalta. Lisaksi paatds- ja valmiste-
luprosesseissa olevien puutteiden osalta on kiinnitettava huomiota hallintosaannén maarittelemiin tehtava- ja toimi-
valtakysymyksiin.
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Riskienhallinta

Riskienhallinta on osa kaikkia kaupunkikonsernin toimintoja ja prosesseja. Tama tarkoittaa jarjestelmallista ja enna-
koivaa tapaa tunnistaa, analysoida ja hallita tavoitteisiin seka toimintaan liittyvia uhkia ja mahdollisuuksia. Riskienhal-
linnan tavoitteena on myos jatkuvuudenhallinta, jolla varmistetaan kaupunkikonsernin toiminnan jatkuvuus kaikissa
olosuhteissa seka ennaltaehkaista ja minimoida toimintaan kohdistuvat hairiét. Riskien ja jatkuvuuden hallintatoi-
menpiteiden tarkoituksena on tukea johtamista, edistaa kaupungin paamaarien ja tavoitteiden toteutumista, paran-
taa paatoksenteon edellytyksia seka varmistaa toiminnan vaatimustenmukaisuus ja hairiéttomyys.

Ulkoisen toimintaympariston vaikutuksia arvioidaan jatkuvasti. Paatdksentekoprosessiin on liitetty vaikutusten arvi-
ointi. Merkittavien paatodsten, hankkeiden ja investointien yhteydessa arvioidaan niiden vaikutuksia ja riskeja. Tavoit-
teiden toteutumista uhkaavat riskit ja tavoitteisiin littyvat uudet mahdollisuudet tunnistetaan ja arvioidaan osana
talousarvion tavoitteiden asettamis- ja suunnitteluprosessia seka saannollisesti toimintakauden aikana etta tilinpaa-
téksen yhteydessa. Riskienarvioinnin sovittaminen normaaleihin toiminta- ja suunnitteluprosesseihin vaatii viela ke-
hittamista seka tulee lisata kokonaisvaltaisen riskienhallinnan kattavuutta.

Riskeihin ja erilaisiin hairidtilanteisiin varaudutaan laatimalla tarvittavat suunnitelmat etukateen. Tavoitteena on, etta
jokainen tytaryhteisé, vastuualue ja tyéyksikkd ovat varautuneet erilaisiin talouden ja toiminnan hairidtilanteisiin seka
niiden ennakointiin ja toiminnan palauttamiseen normaalitasolle. Dokumentoinnin tasoa on nostettava seka varautu-
mis- ja valmiussuunnitelmat on pidettava ajan tasalla.

Kaupungin yksikoissa on kaytdssa jarjestelma, jolla arvioidaan tyonriskeja. Tydnriskien arviointi on yksikkdjen esi-
miesten vastuulla.

Rahoitusriskien hallinta on kaupungin sijoituspolitiikan mukaista ja lisaksi kaytetaan ulkopuolista yhteistydkumppa-
nia.

Kaupungin johto- ja paallikkbétason avainhenkildissa tapahtui vuoden 2021 aikana suurta vaihtuvuutta. Johtamisen ja
toimintojen jatkuvuuteen liittyy merkittavaa riskia ja syntyneeseen osaamisvajeeseen on pystyttava vastaamaan on-
nistuneilla uusilla rekrytoinneilla.

Etatydsuosituksien jatkuessa on ollut syyta kiinnittda huomiota tydvalineiden toimivuuteen ja tietosuojan tarkeyteen.
Tietosuojan merkitys etatydaikana on korostunut. Lisaksi tietoturvaan ja etenkin kyberturvallisuuteen on panostet-
tava. Tietoturva-/digiturvaryhman perustaminen on nahty tarpeelliseksi vastaamaan tietosuojariskeihin.

Valvontatoimenpiteet

Kaupungin johto- ja paallikkotason henkildstén suuri vaihtuvuus on osoittautunut toimivallan ja prosessivastuiden
osalta valilla epaselvaksi. Hallintosaantdédn on maaritelty uusijohtamisjarjestelma ja toimivallat seka vastuut. Epasel-
vat toimivallat seka kehittamisen ja toiminnan jatkuvuuden vaarantuminen voi muodostaa pitkakestoisena merkitta-
van riskin. Organisaation lapileikkaavat konsernipalvelujen prosessit vaativat tehtavien ja vastuiden osalta tarken-
nusta, etenkin henkildstopalvelut.

Konserniyhtidssa toiminnan kannalta merkittavista sopimuksista tulisi padattaa yhtion hallituksessa. Yhtenaista ohjeis-
tusta ei konsernissa ole merkittavien sopimusten maarittelysta ja toimivaltarajoista. Yhtididen toiminnan ja tarkoituk-
sen perusteella tulisi yhtidille maaritella hyva hallinto- ja johtamistapa, jossa maaritelladn toimivallat.

Saantoja ja ohjeita tulee paivittaa tarvittaessa. Saantdjen ja ohjeiden yhtenainen tulkinta organisaatiossa tulee var-
mistaa. Talta osin sisaista valvontaa tulee kehittaa.

Konsernissa ei ole aiheutunut merkittavia menetyksia tai vahinkoja vaarinkaytdksista. Vaarinkaytdksiin on puututtu
tyédnantajalle mahdollistetuilla toimenpiteilla. Yhdesta vaarinkaytdksesta on tehty viranomaisen tutkintapyynté, joka
on edelleen prosessissa.

Sopimushallinta ja -valvonta vaativat konsernitasolla kehittamista niin sisaisten kuin ulkoistenkin sopimusten osalta.
Samoin vuokrasopimusten ja tilojen kayttdasteiden seurantaan ja tiedon kokoamiseen tarvitaan konsernitason jar-
jestelmaa.

Konserniin kuuluvien tytaryhtididen talous- ja palkkahallintoa tulee kehittaa ja parantaa raportoinnin tasoa.
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Tieto ja tiedonvalitys

Imatran kaupunkikonsernin ulkoisessa tiedottamisessa on noudatettu avoimuutta, oikea-aikaisuutta ja julkisuusperi-
aatteen mukaisuutta. Vuoden 2021 kehittdmisen painopiste oli konserniviestinnan kehittdmisessa. Yhtenaisesta ja
avoimesta konserniviestinnasta on saatu jo positiivista palautetta ja asukasviestinta on saadun palautteen mukaan
parantunut.

Sisaisessa tiedonvalityksessa kaytetaan yksikkokohtaisia osastokokouksia, intraa, henkildstékokouksia seka sahkoi-
sia jarjestelmia. Sisainen tiedonkulku ja viestinta on kuitenkin ollut osittain puutteellista paatdksenteosta ja valmiste-
lussa olevista asioista johtuen avainhenkildvaihdoksista.

Kaupungin kaytéssa ja yhtion omistuksessa olevien tilojen ja kiinteistojen tietojen ja sopimusten hallinnassa on to-
dettu olevan riskeja, sillda mm. vuokrasopimusten hallinta on ollut haastavaa ja tieto on pirstaloituneena eri yksikoihin.
Lisaksi budjetointi ja tilojen hallinta on perustunut Excel-tiedostoihin, joita yllapidetaan manuaalisesti. Tietojen ehey-
teen, saatavuuteen ja oikeellisuuteen voi sisaltya riskeja.

Seuranta

Kaupungin vastuualueet, konsernipalvelut ja konserniyhtiot raportoivat taloudesta kuukausittain. Lisaksi tavoitteiden
toteutumista seuraavat yhtididen hallitukset. Yhtiét raportoivat konserniohjeen mukaisesti toiminnan tuloksellisuu-
desta ja varojen kaytosta.

Talouden seuranta kaupungin yksikdissa on parantunut suunnittelu- ja raportointijarjestelman kayttéénoton myéta,
mutta konserniraportointia tulee edelleen kehittaa. Esimiehia on opastettu jatkuvaan talouden seurantaan.

Toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutuminen on esitetty jaljempana tassa asiakirjassa vastuualue- ja
yhtidkohtaisena tarkasteluna.

Opetus- ja varhaiskasvatuspalveluissa tehdaan tarkennettua henkildéstosuunnittelua huomioiden ennakoitu lasten ja
nuorten ikaluokkien maaran kehitys. Palvelutarpeen kehitysta tulee seurata edelleen palvelualueittain.

Toimintavuoden aikana tehtyjen sisaisen tarkastuksen selvitysten tulosten ja havaintojen perusteella on liikun-
tainfran sopimuksia ja suunnitelmia tarkennettu.

Palvelualueilla on saannéllinen palaverikaytantd, jossa kasitelladn operatiiviseen toimintaan ja kehittamiseen liitty-
vat asiat.

Tarpeettomien kiinteistdjen purkuohjelmaa on noudatettu toimintavuoden aikana.

Kehittamistoimenpiteiden vaikutusten arviointia ja dokumentointia ei ole tehty kattavasti. Sisaisen valvonnan ja ris-
kienhallinnan koulutusta tulee lisata jatkossa.

Itsearviointi

Selonteon laatimisen yhteydessa arvioitiin sisdisen valvonnan ja riskienhallinnan tasoa eri osa-alueilta itsearvioin-
tina. Arviointiasteikko oli 1-5 ja arvioinnin tulokset on esitetty kaupungin ja konserniyhtididen osalta erikseen.
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Kevaan 2022 aikana jarjestetaan kaupunginhallitukselle ja johtoryhmille sisaisen valvonnan ja riskienhallinnan koulu-
tusta. Koulutusta tullaan jarjestamaan myos lahiesimiehille. Riskienhallinnan asiantuntija aloittaa tydnsa konsernipal-
veluissa maaliskuun lopulla ja toimii jatkossa johdon ja yksikdiden tukena riskienhallinnan kehittamisessa ja ohjaami-
sessa.

Arvio sisaisen tarkastuksen jarjestamisesta

Sisainen tarkastus on osa Imatran kaupunkikonsernin johtamisjarjestelmaa. Konsernin sisaista tarkastusta kayttavat
apunaan johtavat tilivelvolliset (kaupunginhallitus ja kaupunginjohtaja) toteuttaessaan tilivelvollisuuteen kuuluvaa
valvontavelvollisuuttaan. Sisainen tarkastus toimii kaupunginjohtajan alaisuudessa.

Selvityksissa havaituista puutteista ja kehittamistarpeista on raportoitu arviointien yhteydessa johdolle ja vastuulli-
sille henkiloille.

Sisaisen tarkastuksen toimeksiannot ja arvioinnit kohdentuivat vuonna 2021 seuraavasti:

e Opetus- ja varhaiskasvatuksen palvelualueiden palvelutarve ja resurssiselvitykset
Viisumikaytannot
Luottokortit ja edustaminen
Kaupungin tulopohja ja rahoituksen riittavyys hyvinvointialueen uudistuksen jalkeen
Liikkuminen tydasioissa ja kaupungin omat kulkuvalineet

Imatran kaupunkikonsernin talouden liikkumavara tulee merkittavasti muuttumaan hyvinvointialueuudistuksen jal-
keen samalla kun Imatran vaestomaara vahenee negatiivisen muuttoliikkeen ja vahaisen syntyvyyden vuoksi. Palve-
lutarpeen uudelleen arviointia tarvitaan mm. lasten ja nuorten palveluissa, joissa ikaluokkien vahenema on jo tapah-
tunut ja vahenee edelleen. Taloudellisten resurssien kohdentaminen tulee tehda palvelutarpeen mukaan.

Henkildostosuunnittelua on tehty systemaattisesti pitkalla tahtaimelld ja palvelualuerajat ylittden silloin, kun se on
ollut mahdollista. Selvitysten yhteydessa havaittiin tarkentamisen tarvetta ohjeistuksissa ja niiden yhtenaisissa tul-
kinnoissa. Etenkin viisumiselvityksessa havaittiin epamaaraisyytta kaupungin matkustusohjeistuksissa, jotka tulee
tarkentaa. Samoin hankintaprosessit vaativat lisaa koulutusta.

Tyobasioissa liikkumisen linjaukset on uudelleenarvioitava pandemian jalkeen, samoin kaupungin kulkuvalinekannan
tarpeellisuus. Tarpeettomista kulkuvalineista tulee luopua.
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1.3. TILIKAUDEN TULOKSEN MUODOSTUMINEN JA TOIMINNAN RAHOITUS
1.3.1. Tilikauden tuloksen muodostuminen

Imatran kaupungin tuloslaskelma

Ulkoinen 2021 2020 Muutos
1000 € 1000€ 1000€
Toimintatuotot 20 929 19 623 1 306
Toimintakulut -184 609 -183132 -1478
TOIMINTAKATE -163 680 -163 509 -172
Verotulot 109 834 105 745 4 089
Valtionosuudet 66 622 68 907 -2 285
Rahoitustuotot ja -kulut -696 1631 -2 327
Korkotuotot 356 274 82
Muut rahoitustuotot 150 1878 -1728
Korkokulut -1162 -519 -643
Muut rahoituskulut -40 -2 -38
VUOSIKATE 12 079 12775 -696
Poistot ja arvonalentumiset -g 313 -8 453 -860
Suunnitelman mukaiset poistot -g 225 -8 453 -772
Arvonalentumiset -88 0 -88
Satunnaiset erat o o o
Satunnaiset tuotot 0 0 0
TILKAUDEN TULOS 2 766 41322 -1 556
Tilinpaatossiirrot 0 01 -91
Rahastojen lisays (-)/vahennys (+) 0 o1 -g1
TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALUJAAMA 2 766 4413 -1646

TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT

Toimintatuotot/ Toimintakulut, % 11,3 10,7
Vuosikate /Poistot, % 130.9 1511
Vuosikate, euroa/asukas 463 490
Asukasmaara 25 667 26 076

Imatran kaupungin toimintakate oli 163,7 M€ kasvaen vuoteen 2020 verrattuna 0,1 %. Toimintatulot kasvoivat edelli-
seen vuoteen verrattuna 1,3 M€ ja toimintatuloilla katettiin 11,3 % toimintakuluista. Verorahoituksella (verotulot ja
valtionosuudet) jai toimintakuluista rahoitettavaksi siten 88,7 %

Verotulokertyma kasvoi edellisesta vuodesta 4,1 M€. Verotulokertyman kasvusta kunnallisverojen osuus oli 1,8 M€,
kiinteistéverojen 0,8 M€ ja yhteisdverojen 1,5 M€, Valtionosuudet pienentyivat edellisesta, ennatyksellisesta vuo-
desta 2,3 M€, Verorahoituksen taso oli vahva saavuttaen 109,8 M€ tason.

Vuosikate toteutui vahvana ollen 12,1 M€ ja liiketulos ylittyi talousarviossa ennakoidun ollen 2,8 M€. Vuosikate ylitti
kayttdomaisuuden poistot 1,3-kertaisesti. Kuluvan ja edellisten tilikausien ylijagama kasvoi 73,7 M€:on.
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Imatran kaupungin rahoituslaskelma

Ulkoinen 2021 2020 Muutos
1000€ 1000€ 1000€

Toiminnan rahavirta

Vuosikate 12 079 12 775 -696
Satunnaiset erat 0 0 o)
Tulorahoituksen korjauserat -6 899 6 474 -13 374
Investointien rahavirta 0
Investointimenot -22 293 -20 486 7 193
Rahoitusosuudet investointimenoihin 1017 444 572
Pysyvien vastaavien hyodykkeiden luovutustulot 324 133 190
TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA -15772 -9 659 -6 113
Rahoituksen rahavirta 0
Antolainauksen muutokset 85 -13 08
Antolainasaamisten lisaykset 2 -13 11
Antolainasaamisten vahennykset 88 o) 88
Lainakannan muutokset 2477 11 204 -8 727
Pitkaaikaisten lainojen lisays 12 800 27 000 -14 200
Pitkaaikaisten lainojen vahennys -10 323 -7 496 -2 827
Lyhytaikaisten lainojen muutos 0 -8 300 8 300
Muut maksuvalmiuden muutokset 6 305 1352 4 953
Vaihto-omaisuuden muutos -3 4 -7
Saamisten muutos -220 -1024 804
Korottomien velkojen muutos 6 483 1942 4 541
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA 8 868 12 543 -3 676
RAHAVAROJEN MUUTOS -6 904 2884 -0789
Rahavarat 31.12. 12 239 19 144 -6 904
Rahavarat 1.1. 19 144 16 259 2884

RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT

Toiminnan ja investointien rahavirran kertyma

5 vuodelta, 1000 € -40 679 -22343
Investointien tulorahoitus, % 56,8 44,0
Paaomamenojen tulorahoitus, % 38,1 35,0
Lainanhoitokate 12 17
Kassan riittavyys, pv 20 32
Asukasmaara 25 667 26 076

Toiminnan rahavirta vuonna 2021 oli 5,2 M€. Toiminnan rahavirta pienentyi edelliseen vuoteen verrattuna 14,0
M<€. Toiminnan rahavirran pienentymista selittda Eksoten maksuosuuksien kasvu kuntayhtyman alijaamien katta-
miseksi.
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Vuonna 2021 investointiin 7,2 M€ vahemman kuin edellisena vuonna. Nettoinvestoinnit sailyivat kuitenkin verrattain
suurina ollen 22,3 M€. Toiminnan ja investointien kassavirta oli -15,8 M€ ollen 6,1 M€ vuotta 2020 pienemmat.

Imatran kaupungin lainakanta vuoden 2021 lopussa oli 104,1 M€. Pitkaaikaisten lainojen lisays oli 12,8 M€ ja vahen-
nys 10,3 M€ eli lainakannan nettolisays oli 2,5 M€. Lainakannan kasvu sdilyi pienena investointimaaraan verrattuna
tehokkaan likviditeetin hallinnan vuoksi.

Tilikauden aikana likvidit rahavarat pienentyivat 6,9 M€ ollen tilikauden paattyessa 12,2 M€,

Imatran kaupungin tase

VASTAAVAA 2021 2020 Muutos VASTATTAVAA 2021 2020 Muutos
1000€ 1000€ 1000€ 1000€ 1000€ 1000€
PYSYVAT VASTAAVAT 266274 254445 11829 | OMAPAAOMA 149876 147110 2766
Aineettomat hyoddykkeet 24 139 116 Peruspddaoma 74 863 74863 0
Aineettomat oikeudet 16 15 1 Muut omat rahastot 1290 1290 o
Muut pitkavaikutteiset menot 8 124 -116 Edellisten tilikausien ylijaama (alij.) 70956 66 544 4 413
Tilikauden ylijagama (alijgdma) 2766 4 413 -1 646
Aineelliset hyodykkeet 158 798 152 799 5999
Maa- ja vesialueet 27 526 27 042 484 | PAKOLLISET VARAUKSET 2678 9302 -6624
Rakennukset 48 690 49 506 -817 Muut pakolliset varaukset 2678 9302 -6624
Kiinteat rakenteet ja laitteet 71797 68993 2804
Koneetja kalusto 1741 2 095 -354 TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT 474 430 44
Muut aineelliset hyddykkeet 781 746 34 Lahjoitusrahastot ja toim.annot 474 430 44
Keskeneraiset hankinnat 8 263 4 416 3847
Sijoitukset 107 453 101508 5945 | Pitkaaikainen 03140 06422 -3282
Osakkeet ja osuudet 08861 092831 6 031 Lainat rahoitus- ja vakuutuslait. 02699 91293 1405
Muut saamiset 8502 8677 -85 Lainat julkisyhteiséilta o} 6 -6
Muut velat 441 5122 -4 681
TOIMEKSIANTOJEN VARAT [ [¢] [¢]
Lahjoitusrahastojen Lyhytaikainen 45204 32961 12 243
erityiskatteet 0 0 0 Lainat rahoitus- ja vakuutuslait. 11395 10 323 1072
Lainat julkisyhteisoilta 6 o 6
VAIHTUVAT VASTAAVAT 25097 31779 -6682 Saadut ennakot 1709 1 1708
Vaihto-omaisuus 21 18 3 Ostovelat 6 335 4769 1566
Aineet ja tarvikkeet 21 18 3 Muut velat 20 527 550 19 968
Siirtovelat 5233 17310 -12077
Saamiset 12836 12617 220 B
Pitkaaikaiset saamiset 7 142 7163 -22 VASTATTAVAA YHTEENSA 201371 286 224 5147
Lainasaamiset 6 667 6 689 -22
Muut saamiset 475 475 0 TASEEN TUNNUSLUVUT
Lyhytaikaiset saamiset 5695 5 454 241 Omavaraisuusaste, % 51,7 51,4
Myyntisaamiset 3187 3 300 -113 Suhteellinen velkaantuneisuus, % 69,2 66,6
Muut saamiset 1038 867 171 | Kertynyt yli/alijagdma, 1000 € 73722 70956
Siirtosaamiset 1470 1286 183 | Kertynyt ylizalijgdma, €/asukas 2872 2721
Lainakanta 31.12,, 1000 € 104 099 101 622
Rahat ja pankkisaamiset 12239 19144 -6905 | Lainakanta, €/asukas 4056 3897
Lainatja vastuut 31.12,, 1000 £ 112504 117 413
VASTAAVAA YHTEENSA 291371 286 224 5147 Lainat ja vastuut, €/asukas 4387 4 503
Lainasaamiset, 1000 € 8592 8677

Imatran kaupunki taseen loppusumma 31.12.2021 oli 266,3 M€ kasvaen edellisvuoteen nahden 4,6 %.

Taseen vastaavaa eli omaisuuspuolen erista kasvoivat aineelliset hyddykkeet 6,0 M€ ja sijoitukset 5,9 M€. Vastaa-
van puolen erista likividit kassavarat ja pankkisaamiset pienenivat 6,9 M€.
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Taseen vastattavaa eli rahoituspuolen erista oma paaoma vahvistui tilikauden liilkevoitolla saavuttaen 149,9 M€:n
tason. Yhtion vieraanpaaoman kasvusta lyhytaikaisen vieraan paaoman osuus oli 7,6 M€ ja pitkaaikaisen vieraan
paaoman 1,4 M€,

Imatran kaupungin omavaraisuusaste nousi 51,7 %:in ja kertynyt ylijgama kasvoi 73,7 M€:on. Imatran lainamaara on
4 056 € asukasta kohden ja ulkopuoliset vastuut yhteensa 4 387 € asukasta kohden.

Imatran kaupungin rahoituksellinen asema oli tilikauden paattyessa vahva.
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1.5. KOKONAISTULOT JA -MENOT

Kokonaistulojen ja -menojen laskelma

TULOT

Toiminta
Toimintatuotot
Verotulot
Valtionosuudet
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot

Satunnaiset tuotot
Tulorahoituksen korjauserat

- Pys. vast. hyddykk. luovutusvoitot
Investoinnit

Rahoitusosuudet investointimenoihin

Pys. vast. hyodykk. luovutustulot
Rahoitustoiminta

Antolainasaamisten vahennykset

Pitkaaikaisten laingjen lisays

Lyhytaikaisten lainojen lisays

Oman paaoman lisaykset

KOKONAISTULOT YHTEENSA

1000€

20 929
109 834
66 622

356
150

1017
324

88
12 800

212119

%

9.9
51.8
314

0.2

01

0,0

0,0

05
0.2

0,0
6.0
0,0
0,0

100

MENOT

Toiminta
Toimintakulut
Korkokulut
Muut rahoituskulut
Tulorahoituksen korjauserat

+/- Pakollisten varausten muutos

- Pys. vast. hyodykk. luovutustappiot
Investoinnit

Investointimenot

Rahoitustoiminta
Antolainasaamisten lisaykset

Pitkaaikaisten laingjen vahennys
Lyhytaikaisten laingjen vahennys
Oman paaoman vahennykset

KOKONAISMENOT YHTEENSA

1000 €

-184 609
-1162
-40

-225328

819

05
0.0

31
0.0

9.9

0.0
4.6
0.0
0.0

100

Laskelma kokoaa yhteen taulukkoon kaupungin tilivuoden menot ja tulot tuloslaskelmasta, investointiosasta seka
rahoituslaskelman menoista ja tuloista. Menojen ja tulojen erotus kuvaa kassan ja muun maksuvalmiuden muutosta

tilivuoden aikana.
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1.6. IMATRA-KONSERNIN TOIMINTA JA TALOUS

1.6.1. Yhdistelma konsernitilinpaatdkseen sisaltyvista yhteisoista

Konsernitilinpaatokseen yhdistellyt yhteisot

Yhdistelty Ei yhdistelty
konsernitilinpadtokseen | konsernitilinpaatékseen
Tytaryhteisot 19 5
Kiinteistoyhtiot 7
Muut yhtiot 9
Asunto-osakeyhtiot 3 5
Kuntayhtymat 3
Osakkuusyhtiot 2
YHTEENSA 24 7
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Kuntalain 114 §:n mukaan kunnan, joka tytaryhteisdineen muodostaa kuntakonsernin, tulee laatia ja sisallyttaa tilin-
paatdkseensa konsernitilinpaatds. Konsernitilinpaatods laaditaan konserniyhteisdjen taseiden ja tuloslaskelmien seka
niiden litetietojen yhdistelmana. Konsernitilinpaatokseen sisallytetaan lisaksi konsernin rahoituslaskelma, jossa an-
netaan selvitys kuntakonsernin varojenhankinnasta ja niiden kaytosta tilikauden aikana.

Kaupunginvaltuuston hyvaksymassa strategian toimeenpano-ohjelmassa maaritelladn kaupunkikonsernin omistaja-
politikka, jonka lisaksi konserniohjausta toteutetaan konserniohjeiden mukaisesti. Konserniohjeiden tarkoituksena
on luoda puitteet ensisijaisesti kaupunkikonserniin kuuluvien yhteisdjen omistajaochjaukselle kaupungin asettamien
tavoitteiden mukaisesti.

Konserniohjeella pyritaan tytaryhteisdjen ohjauksen yhtenaistamiseen, toiminnan lapinakyvyyden lisaamiseen seka
kaupungin ja tytaryhteisdjen valisen tiedonkulun tehostamiseen. Konserniohjeiden tarkoituksena on tukea kaupunki-
konsernin johtamisen edellytyksia ja omistajaohjausta siten, etta konsernia voidaan johtaa ja ohjata yhtenaisilla oh-
jeilla ja toimintaperiaatteilla. Nykyinen konserniohje on vuodelta 2017 eika se kaikilta osin tayta kuntalain vaatimuk-
sia.

Konserniohjeet koskevat kaupunkia ja sen tytaryhteisoja seka naiden tytaryhteisdja. Kuntayhtymissa ja kaupungin
osakkuusyhteisdissa kaupungin edustajien tulee pyrkia siihen, etta konserniohjeiden periaatteita noudattaen.

Konserniseurantaan kuuluvat yhteisot raportoivat talouden toteutuman ja toiminnallisten tavoitteet sdannéllisesti
kaupunginhallitukselle. Kaupunginhallituksen jasenet ja lasna olevat viranhaltijat ovat lisaksi kokousten yhteydessa
raportoineet yhtidita koskevista ajankohtaisista asioista.

Olennaisin Imatran kaupunkikonserniin vaikuttava tapahtuma oli sote- ja pelastustoimen uudistuksen keskeisten
lakien hyvaksyminen 29.6.2021. Sdadettyjen lakien mukaisesti sosiaali- ja terveyshuollon seka pelastustoimen jarjes-
tdmisvastuu siirtyy kokonaisuudessaan hyvinvointialueille 1.1.2023 alkaen. Hyvinvointialueiden toiminnan kaynnisty-
minen 1.1.2023 alkaen ei vield suoranaisesti vaikutta vuoden 2021 kuntakonsernin tilinpaatdkseen, mutta muutoksen
vaikutukset kuntataloudelle tulevat tulevaisuudessa olemaan merkittavat.

Imatran kaupunkikonsernissa tapahtui 1.1.2021 konkreettisia muutoksia.

Mitra Imatran Rakennuttaja Oy:ssa toteutettiin kokonaisjakautuminen 31.12.2020 hankintalain vaatimusten vuoksi.
Kokonaisjakautumisen myota yhtion alakonsernirakenne purkautui ja yhtion lilkketoiminta keskittyy paaasiallisesti
Imatran kaupungille ja Imatran kaupungin omistamille sidosyksikdille tarjottaviin palveluihin.

Mitra Management Oy, aikaisemmin Imatran Seudun Yritystilat Oy, vastaanotti kokonaisjakautumisessa Mitra Imat-
ran Rakennuttaja Oy:n markkinatoiminnot ja Ukonranta Oy:n ja Asunto Oy Imatran Torinkulman osakekannat. Mitra
Management -alakonserni koostuu nykyisin emoyhtiésta ja seitsemasta tytaryhtiosta.

Imatran kiinteisto- ja aluepalveluiden henkildkuntaa koskien tuli vireille lahjusrikosepailyja, ja yhtié paatti toteuttaa
erityistilintarkastuksen.

Imatran Seudun Kehitysyhtié Oy:n rahoitusta leikattiin vuodelle 2021. Yhtidn reagoi rahoituksen vahenemiseen so-
peuttamalla henkildresursseja.

2021 2020
Wakituiset I\.ﬂaa.ra— Yhieensd | Vakituiset I\.ﬂaa.ra— Yhteensd
aikaiset aikaiset
Kaupunki 536 172 708 506 253 759
Tytaryhtiot 98 8 106 109 4 13
Konsemi yhteensd 634 180 814 615 257 872

Henkildstomaarissa ei ole mukana tyodllistettyja eika harjoittelijoita.
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Konsernivalvonnalla tarkoitetaan konsernijohdon vastuulla olevaa tytaryhteiséjen toiminnan tuloksellisuuden ja ta-
loudellisen aseman seurantaa, analysointia ja raportointia. Konsernivalvonnalla tarkoitetaan myds konserniohjeen
seka sisaisen valvonnan ja riskienhallinnan toteutumisen seurantaa. Konsernivalvonnan tarkoituksena on varmistaa,
etta kuntakonsernin toiminta on taloudellista ja tuloksellista, paatdsten perusteena oleva tieto on riittavaa ja luotet-
tavaa seka lain saanndksia, viranomaisohjeita ja toimielinten paatdksia noudatetaan seka omaisuus ja voimavarat
turvataan.

Kuntalain 14 §:n mukaan valtuusto paattaa omistajaohjauksen periaatteista, konserniohjeesta seka sisaisen valvon-
nan ja riskienhallinnan perusteista konsernitasolla. Omistajaohjauksen periaatteet on linjattu strategian toimeen-
pano-ohjelmassa (kaupunginvaltuusto 17.9.2018 § 82). Lisaksi konsernivalvontaa on ohjeistettu konserniohjeessa.
Sisaisen valvonnan ja riskienhallinnan perusteet ja ohjeet on paivitetty vuoden 2021 aikana.

Konsernivalvonnan jarjestamisesta vastaa kaupunginhallitus ja kaupungin ylin virkamiesjohto (hallintosaanto § 5).
Valvonnankohteena ovat tytaryhteiséjen toiminnan tuloksellisuuden ja taloudellisen asemanseuranta, analysointi ja
raportointi. Konsernijohto voi maaritella yhtididen toiminnantuloksellisuuden ja taloudellisen aseman seurantaa,
analysointia ja raportointia varten tunnuslukuja ja mittareita, joilla tytaryhteisdjen toiminnan kannattavuutta, vaikutta-
vuutta ja talouden tilaa kuntakonsernissa voidaan arvioida.

Sisainen tarkastus avustaa konsernijohtoa konsernivalvonnan toteuttamisessa ja silla on oikeus saada tehtavansa
toteuttamista varten tytaryhteisoilta tarvittavat tiedot.

Tarkastuslautakunta huolehtii kaupunkikonsernin hallinnon ja talouden tarkastamisen yhteensovittamisesta. Tarkas-
tuslautakunnan tehtaviin kuuluu koko kaupunkikonsernin valtuustoon nahden sitovien toiminnallisten ja taloudellis-
ten tavoitteiden arviointi. Tytaryhteisdjen tilintarkastuksen toteuttaa konsernin tilintarkastusyhteisé.

Kaupunginhallitus antaa tarvittaessa konserniohjauksena ohjeet kaupunkia tytaryhteisdjen hallintoelimissa edusta-
ville henkildille kaupungin kannan ottamisesta kasiteltaviin asioihin. Kaupunginhallituksen nimeamien edustajien
tehtavana on arvioida asiakohtaisesti konserniohjauksen ja toimintaohjeiden tarvetta. Kaupunginhallituksen toiminta-
ohje tulee edustajan pyytaa kuitenkin aina, kun kasiteltavana on taloudellisia tai toiminnallisia riskeja sisaltava tai
konsernin nakdkulmasta merkittava asia. Tarkemmat maaraykset konserniohjauksesta annetaan konserniohjeessa.

Vuonna 2021 kaupunginhallitus on kasitellyt omistaja-/konserniohjauksena toimivaltaansa kuuluvat omistaja-/kon-
serniohjauspyynnot.

Kaupunginvaltuusto on asettanut toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet merkittavimmille konserniin kuuluville yhti-
dille. Konserniyhtidt raportoivat kaupunginhallitukselle toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumista
kaupunginhallituksen maaritteleman raportointiaikataulun mukaisesti. Valtuustolle raportoidaan toimintakertomuk-
sen yhteydessa. Kaupunginhallitus seuraa tavoitteiden toteutumista toimintavuoden aikana. Valtuuston yhtidille
asettamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet on johdettu kaupungin voimassa olevasta strategiasta.
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1.6.6. Konsernitilinpaatos ja sen tunnusluvut

Konserni  Kaupunki Konserni  Kaupunki

1000 € TP 2021 TP 2021 TP 2020 TP 2020
TULOSLASKELMA
Vuosikate 24173 12 079 23686 12 775
Poistot -24 097 -0 313 -25 651 -8 453
Tilikauden ytl-/aluaama 2766 -1 836 4413
TASE
Edtilikausien yli-/alijagama 70 956 49 222 66 544
Tilikauden ytl-/aluaama 2766 -1 836 4413
Vapaa oma paaoma 73722 47 386 70956
Lainakanta 104 099 246 702 101 622
Nettovelkaantumisaste-% 61 196 56
RAHOITUSLASKELMA

Investointimenot

-50 408 -29 486

Imatran kaupunkikonsernin lainakanta oli 242,1 miljoonaa euroa ja Imatran kaupungin 104.,1 miljoonaa euroa. Kaupun-
kikonsernin lainakanta pieneni 4,6 miljoonaa euroa ja kaupungin kasvoi 2,5 miljoonaa euroa. Konsernin lainakannasta
Imatran kaupungin osuus oli 43,0 %, kaupungin tytaryhtididen 49,9 % ja osakkuusyhtiéiden 7,1 %. Lainakannan kasva-
mista selittaa keskeisesti kouluinvestoinnit eli investoinnit palveluverkkoon.

Konsernitilinpaatdkseen ei ole yhdistetty osaomistusasunto-osakeyhtididen lainakantaa, jonka suuruus tilinpaa-
toshetkella oli 5,9 miljoonaa euroa.

Kaupunkikonsernin omavaraisuusaste-% nousi 0,2 %-yksikkoa ollen 29,5 %. Omavaraisuusaste-% parantui konsernin
lainakannan supistuessa 4,6 M€.lla.

Kuntalaki maarittaa kunnan rahoituksen riittavyytta tai vakavaraisuutta kuvaaville kunnan ja kuntakonsernin tunnus-
luvuille tavoitearvot. Jos kunnan ja kuntakonsernin tunnusluvut alittuvat kahtena perattaisena vuonna seurauksena
voi olla arviointimenettelyn kaynnistyminen. Oheisessa taulukossa verrataan Imatran kaupunkikonsernin tunnuslu-

kuja Kuntalain asettamiin ja Manner-Suomen kuntien vuoden 2020 tilinpaatdksista laskettuihin tunnuslukuihin.

27



CUIMATRA

Imatran kaupunkikonserni

TP 2021 TP 2020

Manner-Suomi

TP 2020

Kunnan konsernituloslaskelman vuosikatteen ja
100,3 % 923 %
poistojen suhde on alle 80 prosenttia

147 %

Kunnan tuloveroprosentti on vahintaan 2.0
prosenttiyksikkéa korkeampi kuin kaikkien kuntien 20,0% 20.0%
painotettu keskimaarainen tuloveroprosentti

19.96 %

Asukasta kohden laskettu kunnan
konsemnitilinpaatdksen laingjen ja vuokravastuiden

keskiarvo 8 795 /
enintdan 13193

maara ylittaa kaikkien kuntien konsernitilinpaatoksen 11 089
lainojen ja vuokravastuiden keskimaaraisen maaran

vahintaan 50 prosentilla

Konsernitilinpaatdksen laskennallinen lainanhoitokate 070

onalle 0.8

127

Imatran kaupungin ja kaupunkikonsernin tunnusluvut ovat vuonna 2021 hieman paremmat kuin vuonna 2020. Imat-
ran kaupunkikonsernin kertynyt ylijgama 47,8 M€ luo konsernille turvaa taloudellisesti haasteellisia vuosia vastaan.

Imatran kunnallisveroprosentti vuonna 2021 oli hieman alle vuoden 2020 valtakunnallisen painotetun keskiarvon ja

selkeasti kriisikunnan raja-arvoa alhaisempi.

Kaupunkikonsernin laina- ja vuokravastuut asukasta kohden ovat myds pienentyneet edellisesta tilikaudesta ollen
10 740 euroa vuonna 2021, Vuonna 2020 Manner-Suomen lainojen ja vuokravastuiden painotettu keskiarvo oli 8 795

ja kriisikunnan raja-arvo 13 193 euroa asukasta kohden.

Kaupunkikonsernin vuosikatteen ja poistojen suhde vuonna 2021 oli 100,3 % kun kuntalain maarittelema kriisikunnan
raja-arvo on 80 %. Konsernin laskennallinen lainanhoitokate vuonna 2021 oli 0,82 kun kuntalain maarittelema kriisi-
kunnan raja-arvo 0,80. Vuosikatteen suhde pitkan aikavalin investointeihin on juuri riittava, mutta lainakannan lyhen-

tamiseen riittdmaton.
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Konsernituloslaskelma ja sen tunnusluvut

2021 2020
1000€ 1000 €
Toimintatuotot 165 511 152 427
Toimintakulut -326 583 -312 Q07
Osuus osakkuusyhteisdjen voitosta (tappiosta) -561 165
TOIMINTAKATE -161 634 -160 315
Verotulot 109 834 105 745
Valtionosuudet 78 402 81235
Rahoitustuotot ja -kulut -2430 -2 979
Korkotuotot 53 95
Muut rahoitustuotot 271 184
Korkokulut -2621 -2 532
Muut rahoituskulut -133 -726
VUOSIKATE 24 173 23 686
Poistot ja arvonalentumiset -24 097 -25 651
Suunnitelman mukaiset poistot -23775 -25 651
Omistuksen eliminointierot o] o]
Arvonalentumiset -321 0
Satunnaiset erat 0 217
TILIKAUDEN TULOS 76 -1 748
Tilinpaatossiirrot -10 116
Tilikauden verot -304 -450
Laskennalliset verot 204 264
Vahemmistéosuudet 39 -17
TILKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA) -85 1836
KONSERNITULOSLASKEL MAN TUNNUSLUVUT
Toimintatuotot/ Toimintakulut, % 50,7 487
Vuosikate/Poistot, % 100,3 92,3
Vuosikate, euroa/asukas Q42 Q08
Asukasmaara 25 667 26 076
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Konsernin rahoituslaskelma ja sen tunnusluvut

2021 2020
1000 € 1000 €

Toiminnan rahavirta

Vuosikate 24 173 23 686

Satunnaiset erat 0 217

Tulorahoituksen korjauserat -1552 3 475
Investointien rahavirta

Investointimenot -28 434 -50 408

Rahoitusosuudet investointimenoihin 1017 629

Pysyvien vastaavien hyodykkeiden luovutustulot 539 13 451
TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA -4 257 -8 950
Rahoituksen rahavirta
Antolainauksen muutokset

Antolainasaamisten lisaykset -6 121 -13

Antolainasaamisten vahennykset 0 o)
Lainakannan muutokset

Pitkaaikaisten lainojen lisays 17 392 43 459

Pitkaaikaisten lainojen vahennys -34 099 -28 000

Lyhytaikaisten lainojen muutos 12 074 -8 313
Oman paaoman muutokset -1336 3697
Muut maksuvalmiuden muutokset

Toimeksiantojen varojen ja padomien muutokset -44 430

Vaihto-omaisuuden muutos -256 4

Saamisten muutos -626 -1024

Korottomien velkojen muutos 8 746 1942
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA -4 270 12183
RAHAVAROJEN MUUTOS -8 527 3233
Rahavarat 31.12. 14 725 23 252
Rahavarat 1.1. 23 252 20 019

-8 527 3233

RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT
Toiminan ja investointien rahavirran kertyma
5 vuodelta, 1000 € _56 951 -61 940
Investointien tulorahoitus, % 88,2 47,6
Lainanhoitokate 0,82 0,79
Kassan riittavyys, pv 14 22
Asukasmaara 25 667 26 076
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Konsernitase ja sen tunnusluvut

VASTAAVAA 2021 2020 VASTATTAVAA 2021 2020
1000 € 1000 € 1000 € 1000 €
PYSYVAT VASTAAVAT 376 857 374 865 OMA PAAOMA 124 923 125 801
Aineettomat hyodykkeet 4476 4900 Peruspaaoma 74 863 74 863
Aineettomat oikeudet 3205 3549 Arvonkorotusrahasto 700 700
Muut pitkavaikutteiset menot 833 1053 | Muutomat rahastot 1516 2851
Ennakkomaksut 348 209 Edellisten tilikausien ylijaama (aljaama) 47 g2g 49 222
Tilikauden ylijaama (alijgama) -85 -1836
Aineelliset hyodykkeet 354 076 356 175
Maa- ja vesialueet 34441 34383 | VAHEMMISTOOSUUDET 1064 1415
Rakennukset 200 051 193 045
Kiinteat rakenteet ja laitteet 84912 81777 PAKOLLISET VARAUKSET 1809 2508
Koneet ja kalusto 20759 21754 Muut pakolliset varaukset 1809 2508
Muut aineelliset hyddykkeet 3708 3443 TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT 6983 Q268
ENnakkomaksut ja keskeneraiset
hankinnat 10205 21772
VIERAS PAAOMA 295 648 206 562
Sijoitukset 18 305 13790 Pitkaaikainen korollinen vieras paaoma 219 420 225 804
Tytaryhtioosakkeet ja osuudet 0 Pitkaaikainen koroton vieras paagoma ¥ 7526 11842
Osakkuusyhteisdosuudet 2114 3 061 Lyhytaikainen korollinen vieras paaoma” -» 648 20897
Osakkeet ja osuudet 7 486 8 144 Lyhytaikainen koroton vieras paagoma ¥ 46 054 38019
Muut lainasaamiset 8 503 0
Muut saamiset 202 2584 | VASTATTAVAA YHTEENSA 430 427 435 645
TOIMEKSIANTOJEN VARAT 6379 8620 TASEEN TUNNUSLUVUT
VAIHTUVAT VASTAAVAT 47191 52160 Omavaraisuusaste, % 20.5 20.3
Vaihto-omaisuus 23095 2139 Suhteellinen velkaantuneisuus, % 828 87.0
Saamiset 26 650 26768 | Kertynytylijgamasalijgama, 1000 € 47 844 47 386
Pitkaaikaiset saamiset 1753 11378 Kertynyt ylijaama/alijaama, €/asukas 1864 1817
Lyhytaikaiset saamiset 24897 15390 | Konsernin lainakanta 3112, 1000 € 242 068 246 701
Konsernin lainat, €/asukas 9431 g 461
Rahoitusarvopaperit 3420 87 Lainat ja vuokravastuut 3112, 1000 € 275654 289 151
Rahat ja pankkisaamiset 14 725 23165 Lainat ja vuokravastuut, €/asukas 10 740 11 08g
Konsernin lainasaamiset 3112, 1000 € 8 503 0
VASTAAVAA YHTEENSA 430 427 435 645 Asukasmaara 25667 26 076
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1.7. TILIKAUDEN TULOKSEN KASITTELY JA TALOUDEN TASAPAINOTTAMISTOIMENPITEET
1.7.1. Tilikauden tuloksen kasittely

Tilikauden tulos ennen varauksia ja rahastosiirtoja on 2 766 059,36 euroa. Varauksia ja rahastosiirtoja ei tehty tilikau-
den aikana. Kaupunginhallitus esittaa siten, etta tilikauden ylijagama 2 766 059,36 euroa kirjataan taseen oman paa-
oman lisaykseksi.

1.7.2. Talouden tasapainottamistoimenpiteet

Tasapainotustoimenpiteitd, joista ei paateta talousarviossa ja -suunnitelmassa, vaan niiden hyvaksymisen yhtey-
dessa, ovat alijadman kattaminen edellisten tilikausien ylijgamasta, muista omista rahastoista ja peruspadaomasta.
Paatds alijgdman kattamisesta tase-erista tulee tehdad ennakkoon talousarviota ja -suunnitelmaa hyvaksyttaessa.

Kuntalain 110.1 §:n tarkoittamaa katettavaa alijgdmaa ei ole syntynyt. Vuoden 2020 tilinpaatdksen mukaan edellisten
kausien ylijaama on 70 956 422,52 euroa. Kaytettavissa oleva ylijaama vuoden 2021 tilinpaatés huomioiden on 73 722
481,88 euroa.

Taseeseen kertynyt ylijgama

80
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o Yli-falijadma  ——Kum.
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1.8. Valtuustokauden tavoitteiden toteuma

Valtuustokauden tavoite

Riskiarviointi

Toteuma

Strateginen paamaara

Elinvoimaisuuden vah-
vistaminen

Parannamme tyolli-
syytta ja elinvoimaa toi-
mimalla ennakoivasti ja
ennakkoluulottomasti.
Tarjoamme nykyisille ja
uusille yrityksille toimi-
van ymparistén ja toimi-
vat palvelut.

Rakennamme tehokkaat ver-
kostot ja vaikuttamiskanavat
edistamaan tyopaikkojen synty-
mista ja niiden pysymista alu-
eella, painopisteena mm. uusien
yritystoimintojen sijoittuminen
alueelle, alueen liikenne-, erityi-
sesti rautatie- ja tietoliikennein-
fran seka koulutustarjonnan ke-
hittaminen vastaamaan alueen
teollisuuden ja muiden tydnan-
tajien tarpeita seka luomaan
edellytyksia uudenlaiselle yri-
tystoiminnalle.

Yritysten sijoittumisia ei
tapahdu ja/tai yrityksia
muuttaa pois.

Palveluverkkouudistuk-
sen yhteydessa koulu-
verkkoa on supistettu
yhdeksasta kolmeen.
Kullakin koulukeskuk-
sella omat painopiste-
alueet, kuten kansainva-
liset polut yhteistydssa
LAB-ammattikorkeakou-
lun kanssa. On aloitettu
myo6s LUT yhteistyo,
josta konkreettisena esi-
merkkina Universoma
yhteistyd. Lisaksi tiivis
yhteistyd ammattillisen
koulutuksen kanssa.

Yrittdjyyskasvatuspolku
rakennettu YES- toimin-
tamallina (2016 alkaen)
lagjentuen nuori yritta-
Jyys 2021 toiminnaksi
aina kaksivuotisesta esi-
opetuksesta alkaen.

Tavoitteiden mukaiset
verkostot on luotu ja
niissa on pystytty vaikut-
tamaan erityisesti maa-
kunnan yritystoimintaa
tukevan liikenneinfran
kehittamiseen seka uu-
sien yrityksien alueelle
sijoittumiseen. Koulutus-
tarjonnan osalta isoja
muutoksia on suunnit-
teilla ja naissa edunval-
vonta edelleen tarkeaa.

Panostamme matkailu-
ja eldmanlaatupalvelui-
den kehittamiseen.

Luomme, yllapidamme ja hyo-
dynnamme kansallisia ja kan-
sainvalisia verkostoja. Toi-
mimme aktiivisesti yhteistydssa
Saimaan alueen toimijoiden
kanssa alueen tunnettuuden ja
Imatran matkailuvetonaulojen
parantamiseksi.

Panostamme erityisesti Euroop-
paan suuntautuvien suhteiden
kehittamiseen seka kansainvali-
sissa yhteistyéverkostoissa ylla-
piddmme olemassa olevia yh-
teyksia.

Mahdollistamme, tuemme ja
panostamme markkinointi- ja
muihin kehittamistoimenpitei-
siin, jotka kehittavat alueen
matkailuvetovoimaa yhdeksi
Suomen merkittavimmaksi.

Kansallinen/ kansainva-
linen yhteydenpito ei
johda konkreettiseen
toimintaan, jolla olisi
strategista merkitysta.
Markkinointi ei tavoita
tarkoitettua kohderyh-
maa.

Ukonniemen lilkkunta- ja
urheilumatkailun fasili-
teetteja on kehitetty sys-
temaattisesti.
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luonto-, vapaa-ajanliikunta- ja
urheilumatkailun kohteeksi.

Kulttuuri- ja liikuntapalveluiden
tarjonta ja kysynta kohtaavat.

Hyddynnamme sahkaisia palve-
luita ja valineita palveluiden li-
saarvon tuottamisessa.

Teatterin ohjelmisto ei
parjaa kansallisessa kil-
pailussa.

Palveluiden tarjonnan
sisalto ja ajankohta eivat
vastaa kayttajien kiin-
nostusta ja tarpeita.
Palveluiden lanseeraus
epaonnistuu ja asiakkaat
eivat loyda uusia palve-
luita.

Teatterin tarjonta on ol-
lut kilpailukykyista. Kult-
tuuritarjontaa seka lii-
kuntapalveluita on to-
teutettu monipuolisesti
mahdollisuuksien mu-
kaan, mutta Covid19-
pandemia on rajoittanut
toteuttamista kahden vii-
meisimman vuoden ai-
kana. Toisaalta rajoituk-
set ovat lisanneet uu-
denlaisten toimintatapo-
jen kayttooénottoa.

Kaikissa kirjastoissa
omatoimimahdollisuus
on kaytossa. Kirjastojen
sahkoisten materiaalien
lainaaminen on merkitta-
vassa kasvussa.

Verkkokaupan uudistus
ei ole edennyt suunnitel-
lussa aikataulussa.

Vuoksen vesi-, maisema- ja toi-
minta-alue suunnitellaan, kehi-
tetaan ja toteutetaan kuntalais-
ten, matkailijoiden ja liiketoimin-
nan uudeksi lippulaiva-alueeksi.

Hankekokonaisuus laa-
jenee niin isoksi, etta
tyén kokonaishallinta
hajoaa liian isolle toimi-
jajoukolle. Investointioh-
jelmassa ei voida huo-
mioida riittavasti tavoit-
teen vaatimia taloudelli-
sia panostuksia, jolloin
tavoite ei toteudu. Vuok-
sen kehittaminen pysah-
tyy kokonaan tai hidas-
tuu merkittavasti.

Mellonlahden vedenlaa-
dun parantamisen hanke
aloitettiin. Hankkeeseen
saatiin ELY-keskuksen
kautta valtionavustusta
50 %.

Lisaamme tehokasta
viestintaa ja markkinoin-
tia.

Kasvatamme Imatran naky-
vyytta entisestaan.
Yhtenaistamme konserniviestin-
taa ja teravéitamme elinvoima-
viestintdamme.

Viestinnan vaaran kana-
van valitseminen ja/tai
viestinnan sisallon epa-
onnistuminen.

Valtuustokauden aikana
viestintaa on vahvistettu
resursoimalla. Myo6s
viestinnan maaralliset
(kavija- ja julkaisumaarat)
ja laadulliset tavoitteet
ovat toteutuneet niin
verkon kuin sosiaalisen-
median osalta. Viestinta
on vuorovaikutteisem-
paa ja monikanavaisem-
paa (videot, sosiaalinen
media) kuin aiemmin.
Viestinnalle on luotu laa-
tukriteerit. Konsernivies-
tinnan osalta on kehi-
tetty yhteistyéta tytaryh-
tididen kanssa (mm. ko-
koustiedottaminen).
Viestinta aloitti konserni-
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Tuomme aktiivisesti esille Imat-
ran erityispiirteita ja vahvuuksia
seka kestavan kehityksen hank-
keitamme.

yhtididen viestinnan tu-
kipalveluiden tuottajana
1.8.2021.

Kaupungin erityispiirteita
on tuotu esille verkkosi-
vuilla ja sosiaalisessa
mediassa. Kaupungin
brandia ja erityispiirteita
on tehty nakyvaksi yh-
dessa Imatra Base Camp
Oy:n kanssa muun mu-
assa kahdella merkitta-
valla kampanjalla valta-
kunnan mediassa:
Koulu?® (terveet koulu-
keskukset kaikille lap-
sille) ja Kansallisihme.

Tarjoamme nykyisille ja
uusille yrityksille toimi-
van ympariston ja toimi-
vat palvelut.

Tarjoamme monipuolisia
asumisen vaihtoehtoja
kaikille kohderyhmille.

Kaupunkisuunnittelu (maaomai-
suuden hallinta ja kaavoitus) luo
edellytyksia ja kehittymisen
mahdollisuuksia elinkeinoille ja
asumisen vaihtoehtoja tiivisty-
vassa kaupunkirakenteessa.

Korjausvelan pienentaminen
infrapalveluiden paremmalla
elinkaaren hallinnalla.

Yleiskaavan 2040 laadinta "Ko-
koaan suurempi Imatra”.

Kaupunkikehitys ei ole
suunnitelmallista tai ke-
hitys pysahtyy.
Infranhallinnan korjaus-
velan maara ja vahin-
gonkorvausvelvoitteet
kasvavat hallitsematto-
masti.

Yleiskaavan laadinta hi-
dastuu tai pysahtyy vas-
tuualueesta johtumatto-
mista syista.

Vuonna 2021 on yksityi-
silta ostettu 4 rakenta-
matonta pientalotonttia.
Uusissa asemakaavoissa
muodostui 20 uutta okt
tonttia. Samalla poistu-
vissa kaavoissa mene-
tettiin 15 okt tonttia. Uu-
sia asuinalueita ei kaa-
voitettu.

Mansikkalassa tuli yksi
liiketontti tarjolle jota ei
ole vield saatu myytya.

Korjausvelan pienenta-
misessa ei ole onnis-
tuttu. Verkostojen ikara-
kenteesta johtuen kor-
jausvelan maara kasvaa
enemman kuin perusin-
vestointien osalta voi-
daan saneerata.

Yleiskaavan luontoselvi-
tys valmistui loppuvuo-
desta 2021. Luontoselvi-
tysten myéhastyminen
vuodella hidasti alkupe-
raista aikataulua. Yleis-
kaavaluonnosta valmis-
tellaan nahtaville lait-
toon ja tavoitteena on,
etta yleiskaava on hy-
vaksymisprosessissa
loppuvuodesta 2022.

Toimimme niin, etta
Imatra on hiilineutraali
kunta vuonna 2030.

Suunnitelmissa ja kaavoissa
huomioidaan kasvihuonekaasu-
paastdjen vahentaminen ja il-
mastonmuutoksen vaikutuksiin
varautuminen.

[lmastonakdékulmaa ei
uloteta riittavan "syvalle”
paatdsasioiden valmis-
teluun.

Toiminta ei huomioi kas-
vihuonepaatésten vai-

Ilmastovaikutusten arvi-
ointi on osa yleiskaava-
tyota seka Imatrankos-
ken keskustan ja Vuok-
senniskan laajoja ase-
makaavanmuutostoita.
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Sellaisen liikenteen, johon kau-
pungin paatoksilla voidaan vai-
kuttaa, kasvihuonekaasupaastot
ovat merkittavasti vahentyneet.

kutusta. Ilmastonmuu-
toksen vaikutuksia ei
huomioida suunnitel-
missa ja kaavoituksessa.
Liikenneratkaisujen ja lii-
kennevalineiden liialliset
kustannukset estavat ta-
voitteen tayttymisen.

Hyvinvointi- ja koulutus-
palveluissa tehdaan
suunnitelmallisesti toi-
menpiteita Imatran kau-
pungin Ilmasto-ohjel-
man mukaisesti, kuten
Universoma tyo LUT:n
kanssa ja biovaaka kay-
téssa koulukeskuksilla.

Kaupungin jarjestama
joukkoliikenne ajetaan
edelleen euro-6 diesel-
kalustolla hankinnan va-
litusprosessista johtuen.
Hankinnan tavoitteena
oli saada paastéton tai
puhdas kalusto Imat-
ralle. Kaupungin omaa
ajoneuvokantaa ei ole
covid-19 pandemian ai-
kana uusittu/lisatty joten
sen osalta ei ole tapah-
tunut muutoksia.

Hyvinvoinnin edistami-
nen

Tarjoamme asukkaille
laadukkaat ja asiakas-
lahtoiset palvelut.
Tuemme asukkaiden
omatoimisuutta.

Tuemme asukkaiden
hyvinvoinnin ja tyollisyy-
den paranemista.

Takaamme edistykselli-
set oppimisymparistét ja
opinpolut kaiken ikaisille.

Palveluiden kehittaminen pe-
rustuu maariteltyihin toiminta-
malleihin, monipuoliseen asia-
kastarpeiden selvittamiseen ja
asiakas- ja asukaspalautteen
hyodyntamiseen.

Tuemme aktiivisin toimenpitein
asukkaiden yhteiséllisyytta ja
aktiivisuutta elinymparistdédnsa
liittyvissa asioissa.

Asiakas- ja asukastar-
peiden selvittaminen jaa
puutteelliseksi. Ei kyeta
kehittamaan tarpeita
vastaavia palveluja.
Asukkaiden aktiivisuus
elinymparistoonsa liitty-
vissa asioissa heikkenee.

Palveluverkkouudistuk-
sen yhteydessa on laa-
jasti osallistettu kuntalai-
sia ja asiakaskyselyja
tehdaan saannollisesti ja
ohjaavat palveluiden ke-
hittamista.

Tiivis yhteistyd eri ver-
kostojen kanssa tavoit-
teena lisata kuntalaisten
hyvinvointia ja lisata
kuntalaisten omatoimi-
suutta: lahilikuntapaikat,
likkumisohjelma, digi-
neuvonta, matalan kyn-
nyksen harrastustoi-
minta.

Paatoksenteossa hyo-
dynnetaan ennakkovai-
kutusten arviointia.

Asukkaiden aktiivisuus
osallistua vaikuttaa kas-
vaneen valtuustokauden
aikana. Rakennusvalvon-
nan asukkaiden omaeh-
toiseen asuinympariston
parantamiseen osoitet-
tua maararahaa on ha-
ettu aktiivisesti vuosittain
ja maararaha on kay-
tetty. Vuonna 2021 asuk-
kaat perustivat kolme
uutta asukasyhdistysta.
V. 2021 kaynnistettiin
kaytanté myontaa lainaa
yhdistysten hankkeiden
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valiaikaiseen rahoittami-
seen. Valiaikaisrahoitusta
myodnnettiin kahdelle
yhdistykselle.

Panostamme kaupungin ja kau-
punkilaisten turvallisuuteen.

Tuemme asukkaiden tyollisty-
mista yhteistydssa eri toimijoi-
den kanssa panostaen erityi-
sesti syrjaytymisvaarassa ole-
vien nuorien tyéllistymiseen.

Vaikuttavuudeltaan oi-
keiden tyottomyytta
alentavien toimenpitei-
den tunnistaminen epa-
onnistuu. Verkostoyh-
teistydssa ei onnistuta
tuloksellisesti.

V. 2016 talouskehitys
l&hti elpymaan ja tyolli-
syys paranemaan. Ver-
tailussa toukokuu 2017 -
toukokuu 2019 seka pit-
kaaikaistyottomyys etta
nuorten alle 25 vuotiai-
den tyottomyys laski.
Imatralla nuorten tyotto-
myyden lasku oli kuiten-
kin vain -0,4 %, kun koko
maassa 18,3 % , Kaak-
kois-Suomessa -8 % ja
Lappeenrannassa -12,5
%. Nuorten korkea tyo6t-
tdmyys tunnistettiin ja
siihen vastattiin nuorten
tyollistamisen projektilla
syksysta 2020 alkaen.
Nuorten tyéllistdminen
on osa tyollisyyden edis-
tdmisen kokonaisuutta,
mutta siihen panoste-
taan erityistoimilla. Pitka-
aikaistyottomyys kasvoi
V. 2020-2021 johtuen
Covid-19 -pandemian ai-
heuttamasta tyollisyy-
den heikentymisesta.
Nuorten tyéttdémyys kas-
voi myds, mutta alkoi
helpottaa syksylla 2021.
Pitkaaikaistyottomyyden
lieva lasku alkoi marras-
kuussa 2021. Covid-19 -
pandemian aikana pitka-
aikaistyottomien palve-
luissa oli katkoja ja asia-
kasmaaria jouduttiin ra-
joittamaan. Verkostoyh-
teistyo oli tiivista etayh-
teyksien kautta eika yh-
teistydssa ollut ongel-
mia.

Turvaamme varhaiskasvatus- ja
opetuspalveluiden tarpeiden
mukaiset tukipalvelut ja tilat.

Tukipalvelut eivat pysty
vastaamaan palvelutar-
peeseen.

Palveluverkkouudistus
on saatu paatokseen
suunnitelman mukai-
sesti,

Varhaiskasvatuksen ja
opetuksen tuen kehitta-
minen ja psyykkaritoi-
minta.
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Toteutamme hyvinvointisuunni-
telmassa esitettyja toimenpi-
teita painottaen omatoimi-
suutta.

Toteutamme valtakunnallisten
HYTE-kerrointen taustalla ole-
vien toimintaa kuvaavien ja tu-
losindikaattoreiden mukaisia
hyvinvoinnin ja terveyden edis-
tdmisen toimenpiteita. Tavoit-
teenamme on yllapitaa tai pa-
rantaa asukkaiden hyvinvointia
ja terveytta.

Palveluiden tarjonta ei
vastaa asukkaiden tar-
peita. Riskiryhmiin (esim.
syrjaytymisvaarassa ole-
vat nuoret, pitkaaikais-
tyottdmat) kuuluvia kun-
talaisia ei tavoiteta. Va-
ratut resurssit eivat ole
riittavat.

Jo syrjaytyneita henki-
L6itd on yleisesti haas-
teellista tavoittaa ja oh-
jata palvelujen piiriin. Pit-
kaaikaistyottomille oli
kohdennettu hanke v.
2018-2020 yhteistydssa
TE-toimiston, monialai-
sen yhteispalvelun,
Sampon ja paikallisten
yritysten kanssa. Hank-
keessa oli mahdollista
parantaa osaamista suo-
rittamalla ammatillisia
tutkinnon osia ja hank-
keessa annettiin tulevai-
suuteen tahtaavaa tyo-
valmennusta. Hankkeen
jalkeen tyévalmennus
Jjatkuu palkkatuella tyol-
listettaville. Nuorten
huonontuneeseen tilan-
teeseen reagoitiin syk-
sylla 2019, jolloin aloitet-
tiin kohdennetun hank-
keen suunnittelu. Etsivan
nuorisotydn ja Ohjaamon
ohjaamina syrjaytymis-
vaarassa oleville nuorille
tarjottiin apua Sytkari-
hankkeessa 1.8.2020 al-
kaen. Covid-19 -pande-
mia haittasi pitkaaikais-
tyottomien palveluja Ek-
sotella ja TE-palveluissa;
palveluja oli suljettuna ja
asiakasmaaria rajoitettiin.
Rajoitukset haittasivat
myos palkkatuella tyol-
listamista seka Eksoten
Imatran laitoksiin etta
Imatran kaupungin yksi-
koihin. Tyollistamiseen
varattuja resursseja oli
riittavasti. Parhaillaan on
menossa laadullinen
selvitys syrjaytyneista
nuorista Imatralla. Riski
ei ole kaikilta osin toteu-
tunut. Mutta on todenna-
koista, etta kaikkia syr-
jaytyneita ei ole saatu
ohjattua palvelujen pii-
riin.

Indikaattoreita on seu-
rattu vuosittain hyvin-
vointikertomuksessa
seka talousarvion val-
mistelussa ja arvioidessa
tilinpaatdsta.
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Rakennamme yhteista toiminta-
kulttuuria eri palvelualueiden
kesken.

Vahvistamme varhaista tukea.

Hankeyhteistyota teh-
daan palvelualueilla, ku-
ten kulttuuri- ja liikkunta-
polut ja digipalvelut.

Varhaista tukea on vah-
vistettu esimerkiksi hen-
kildstdresurssin kohden-
tamisella ja osaamisen
lisaamisella.

Johdamme, kehitdmme
ja arvioimme palveluja
eri asiakasryhmien ela-
mankaarimallin mukai-
sesti (lapset ja nuoret,
tyoikaiset, ikdaihmiset).

Kaupunkiymparistd kehittyy
aiempaa turvallisemmaksi, viih-
tyisdmmaksi, toimivammaksi ja
sen yllapito on taloudellisesti
kestavaa, linjassa Hyvinvointi-
kertomuksen kanssa.

Liikenneturvallisuutta eri
pystyta toteuttamaan
rittavasti tienkayttgjien
kannalta (jalankulku, ke-
vyt liilkenne, autolii-
kenne): jalankulun ja ke-
vyen liikenteen epgjat-
kuvuudet, korkeat ajo-
nopeudet, vaaralliseksi
muodostuvat liikenne-
jarjestelyt.

Kestavan liikkkumisen
edistdmiseen panostet-
tiin vuoden 2021 aikana
merkittavasti. Uusi ke-
vyen liikkenteen vayla ra-
kennettiin Asemaentielle
Karhumaenkadun ja Kor-
venkannantien valille.
Uusia joukkoliikenteen
pysakkikatoksia ja digi-
taalisia aikataulunayttdja
tilattiin (asennukset
vuonna 2022). Lisaksi
tehtiin liikenneturvalli-
suussuunnitelman mu-
kaisia pienempia toi-
menpiteita.

Vesihuollon laatuvaatimukset
tayttyvat vuoden jokaisena pai-
vana vuodesta toiseen.

Vesihuollon laatuvaati-
mukset voivat jaada to-
teutumatta esim. tulipa-
lon, rikollisen toiminnan,
kone- ja laitevaurioiden,
veden saastumisen, tar-
vikkeiden ja materiaalien
puutteen, pitkahkén
sahkokatkoksen, raaka-
veden saatavuushairion,
tulvien ja luonnonilmisi-
den, infrastruktuurin
vaurioitumisen, henkilo-
resurssipulan tai ICT-
turvallisuuden heikenty-
misen takia.

Vesihuollon laatuvaati-
mukset toteutuivat vuo-
den jokaisena paivana.
Vesihuollon toimintavar-
muuteen on kiinnitetty
vuoden aikana erityista
huomiota.

Uudistuvat toimintata-
vat

Jarjestamme asiakaslah-
téisia palveluita jousta-
vasti tarpeet ja ympa-
ristd huomioon ottaen.

Kehitamme palveluja kohti yh-
den luukun periaatetta hyédyn-
tden myds digitaalisten ja oma-
toimipalvelujen mahdollisuuk-
sia.

Palveluja kehitettaessa
ei onnistuta tekemaan
poikkihallinnollisia asia-
kasystavallisia ratkaisuja.

Ohjaamopalvelut ovat
vakiintuneet osana nuor-
ten palveluita mahdollis-
taen matalan kynnyksen
ohjausta ja neuvontaa
nuorille.

Kannustamme kuntalai-
sia osallistumaan

Parannamme osallistumisen ja
vaikuttamisen kiinnostavuutta,
tehokkuutta, madallamme kyn-
nysta osallistua ja vaikuttaa luo-
malla ja ottamalla kayttéén uu-
sia digitaalisia osallistumiska-
navia.

Epaonnistumme luo-
maan kuntalaisia kiin-
nostavia osallistumisen
kanavia ja tapoja.

Osallistu ja vaikuta toi-
minnasta tehtyyn val-
tuustokauden arviointi-
raporttiin perustuen
osallisuus toiminnalle
asetetut tavoitteet saa-
vutettiin hyvin ja osalli-
suuden todettiin kasva-
neen. Covid-19 —pande-
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mian aikana osallisuus-
tyéta toteutettiin Teams-
etayhteydelld; asukasti-
laisuudet, vaikuttamis-
toimielinten kokoukset.
Muita uusia digitaalisia
osallistumiskanavia ei
otettu kayttoon.

Teravéitdmme kaupun-
gin omistajaohjausta ja
edunvalvontaa.

Teravéitamme omistajachjausta
kuntayhtymissa.

Omistajaohjauksella ei
ole vaikutusta.

Rakennamme ja yllapi-
damme tavoitteellista
kansallista ja kansainva-
lista yhteistyoverkostoa

Olemme aktiivisesti mukana
kansallisia ja kansainvalisia suh-
teita tukevassa toiminnassa.

Verkostotoiminta ei
tuota konkreettisia tu-
loksia Imatralle.

Kansainvalinen yhteistyd
on ollut aktiivista koulu-
tuspalveluiden osalta.

Kehitamme tydyhteiso-
Jja palvelurakennetta.

Kohdennamme henki-
&stdresurssit ja osaami-
sen oikein.

Jarjestamme asiakaslah-
toisia palveluita jousta-
vasti tarpeet ja ympa-
ristd huomioon ottaen.

Uudistamme toimintata-
poja ja edistamme ko-
keilukulttuuria.

Luomme lisaarvoa pal-
veluprosesseihin tekno-
logiaa hyddyntaen.

Kannustamme kuntalai-
sia osallistumaan.

Rakennamme ja yllapi-
damme tavoitteellista
kansallista ja kansainva-
lista yhteistyoverkostoa.

Uudistamme koulujen ja paiva-
kotien palveluverkkorakenteen
palveluverkkolinjauksen mukai-
sesti.

Tuotamme palvelut optimaali-
sella henkilostoéresurssilla.

Lisaamme resurssitehokkuutta
pedagogisesta laadusta ja lap-
sen tarvitsemasta tuesta tinki-
matta.

Monipuolistamme liikunta-,
kulttuuri- ja nuorisopalveluissa
palveluvalikkoa.

Uudistamme markkinoinnin toi-
mintatapoja.

Laajennamme sahkodista asioin-
tia.

Kannustamme kuntalaisia osal-
listumaan.

Vahvistamme kansainvalista yh-
teistyota.

Henkildkunnan kuormit-
tuminen useiden rinnak-
kaisten muutosten alla
sy6 sitoutumista.
Henkildkunnan ikara-
kenne ja osaaminen ei-
vat kohtaa palvelutuo-
tannon tarpeita.
Resurssien epatasainen
jakautuminen ja koh-
dentaminen, jonka seu-
rauksena laatu/tuki kar-
sii.

Palveluiden tarjonnan
sisaltd ja ajankohta
(esim. tapahtumat, lii-
kuntaryhmat, uudet
nuorisopalvelujen toi-
mintamallit) eivat vastaa
kayttdjien kiinnostusta ja
tarpeita.
Resurssitehokkaita toi-
mintamalleja ei lOydy eri
toimijoiden valilla.
Hankkeiden projektointi
venyy; langattomien
verkkojen ja tietohallin-
non tukipalveluiden riit-
tdmattémyys.

Valitut toimintamallit ja
menetelmat eivat ta-
voita kuntalaisia. Vies-
tintad ontuu.

Palveluverkkoon liittyvat
tavoitteet on saavutettu.

Suuret muutokset ja Co-
vidi9 -pandemia ovat hi-
dastaneet yhteisen toi-
mintakulttuurin muodos-
tumista.

Henkilostosuunnittelua
tehdaan palvelualueit-
tain ja niiden valilla.

Katso ylla

Katso ylla

Katso ylla

Katso ylla

Kuntalaisten osallistami-
seen liittynyt riski ei to-
teutunut. Joiltakin osin
Covid-19 -pandemian
rajoitukset estivat osalli-
suustyota.

Katso ylla

Tuotamme asukaslah-

téisia palveluita jousta-
vasti ja ymparistd seka
kaupungin laajemmat
ilmastotavoitteet huo-
mioiden.

Vastuualueen toiminta perustuu
vuorovaikutteisuuteen toimin-
nallisten yksikdiden kesken ja
sopimusohjausmallin kayttéon
ja kehittamiseen konsernin si-
salla.

Prosessien aikataulutta-
minen ei mahdollista eri
toimijoiden nakdkulmien
riittavaa huomioimista.

Tietojarjestelmien arkki-
tehtuuri pirstaloituu eika
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edistaen.

Sahkaista asiointia, markkinoin-
tia ja digitaalisia tyétapoja ote-
taan kayttoon kokeilukulttuuria

kokonaisuus ole hallitta-
vissa.

Koulujen digi-kolmi-
loikka toteutettu ja mah-
dollistanut digitalisten
tyotapojen lagjamittaista
kayttoonottoa.

Lukion opetus jatkuvasti
digitalisoitunut, talla het-
kella kaikki opetusmate-
riaali on sahkoista.

Varhaiskasvatuksessa on
ollut kohta kolme vuotta
kaytéssa myoés noin 150
laitetta lapsien kayttdon
ryhmissa, joilla on digita-
lisaatiota edistetty.
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Konsernipalvelut

Konsernipalveluille asetetuista tavoitteista enemmisto toteutui, ja kahta tavoitetta lukuunottamatta muut tavoitteet
toteutuivat osittain. Toteutumatta jaivat kokonaan digitaalisten osallistumisen valineiden kehittdminen seka tavoi-
tetta korkeampi nuorisoty6ttomyysprosentti.

Hyvinvointi- ja koulutuspalvelut

Hyvinvointi- ja koulutuspalvelut on saavuttanut vuoden 2021 olennaiset kaupungin strategiaa tukevat toiminnalliset
tavoitteensa, vaikka erityisesti talla vastuualueella Covid-19 -pandemia vaikutti merkittavasti tavoitteiden toteuttami-
sen edellytyksiin.

Koulukeskusten ja varhaiskasvatusverkon uudistamista koskevien aiempien paatdsten toimeenpano on toteutunut
suunnitellusti ja uudistamisen yhteydessa on jatkuvasti kehitetty tuloksellisesti omaa toimintaa.

Varhaiskasvatus- ja opetuspalveluiden laadullista kehittamistydta on jatkettu ja syvennetty. Kulttuuri- ja liikuntapal-
veluissa normaaliolojen palvelujen jarjestaminen ei ollut monin osin lainkaan mahdollista. Toisaalta suunniteltuja pal-
veluja korvattiin nopeasti verkkoon siirretyilla ja muilla epidemia-aikaan soveltuvilla palvelumuodoilla.

Kaupunkikehitys ja tekniset palvelut
Kaupunkikehitys- ja tekniset palvelut saavutti vuodelle 2021 asetetut tavoitteet paaosin.

Kaupunkisuunnittelun tavoitteet tayttyivat suurimmalta osin, mutta strateginen yleiskaava -tavoite jai saavuttamatta
kaavan valmisteluaikataulun jaatya jalkeen tavoiteaikataulusta.

Kaupunki-infrassa tavoitteet toteutuivat osittain, koska mm. Covid-19 -pandemia vaikuttaa edelleen paikallisliiken-
teen matkustajamaariin negatiivisesti.

Vesihuollon verkoston toimintaan liittyvat tavoitteet jaivat kaikki saavuttamatta, mika kertoo verkoston laajasta sa-
neeraustarpeesta. Laitosten tavoitteet tayttyivat ja niin talousvesi kuin jateveden puhdistus tayttivat laatuvaatimuk-
set vuoden jokaisena paivana.

Hiilineutraalisuuteen tahtaavat tavoitteet jaivat toteutumatta mm. siksi, etta uusia ajoneuvohankintoja ei talla het-
kella tehda ja paikallislikennetta hoidetaan valiaikaisella sopimuksella hankinnan valitusprosessien takia.

Ympdristévalvonta

Elinvoimaisuuden vahvistamisen tavoitteet ovat toteutuneet padosin suunnitellusti. Ymparistévalvonta on tiedotta-
nut ajankohtaisista asioista kuntalaisille ja yrityksille internetin, Facebookin ja lehdiston kautta. Covid-19 -pandemia
on kuitenkin rajoittanut yleisétilaisuuksien jarjestamista ja niihin osallistumista. Elainldaakintahuollon tehtavat on to-
teutettu elainlaakintahuoltolain maaraamalla tavalla vaadituissa vasteajoissa ja laajuudessa.

Hyvinvoinnin edistdmiseen ennaltaehkaisevalld valvonnalla ja palveluilla on panostettu valvontaohjelmien ja valvon-
tasuunnitelmien mukaisesti. Uudet ohjelmat ja suunnitelmat on laadittu ja hyvaksytty seuraavalle valvontakaudelle.
Tavoitteeksi asetettua hairiétilanteiden harjoittelusuunnitelmaa ei laadittu, mutta ymparistévalvonta osallistui yhteen
valtakunnalliseen ja yhteen paikalliseen hairiétilanneharjoitukseen. Ilmanlaadunmittausten laatu- ja raportointitavoit-
teet saavutettiin. Vuoden 2021 alussa otettiin kdyttdéon uusi paikallinen ilmanlaadun tiedotussivu, joka paransi reaali-
aikaisen ilmanlaatutiedon saatavuutta.
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Toimintatapojen uudistumisen tavoitteena ollutta koko seutukunnan hiilineutraaliuden edistamista tuettiin Hinkua
Etela-Karjalaan! - hankkeella. Lisaksi Imatran ja Lappeenrannan yrityksien ilmastotoimia tuettiin Ilmastokumppanit-
hankkeen tuottamalla neuvonnalla. lmastonmuutokseen sopeutumista kaupungin suunnittelussa ja toiminnoissa
huomioitiin osallistumalla aktiivisesti kaupungin Hinku- ja ilmastotyoryhman toimintaan ja sen kehittamiseen. Lisaksi
ymparistovalvonnan toimintatapojen kehittamista jatketaan mm. muiden viranomaisten kanssa tehtavalla yhteis-
tyolla.

KONSERNIPALVELUT
N T T

EKSOTE, SOSIAALL- JA TERVEYSPALVELUT

HYVINVOINTILAUTAKUNTA

(3 e 13
KAUPUNKIKEHITYSLAUTAKUNTA
Imatra IR U
28 34 &1 YMPARISTOVALVONTA
@
1 2 10
KONSERNIYHTIOT
®
TN T T

43



CUIMATRA

2.2. Tuloslaskelmaosan toteutuminen

Tot. 2021

Toimintatulot
Myyntitulot
Maksutulot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatulot
Valmistus omaan kayttéon
Toimintamenot
Henkilostomenot yht.
Palkat ja palkkiot
Elakekulut
Muut henkiléstésivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintamenot
TOIMINTAKATE
Verotulot yhteensa
Kunnan tulovero
Kiinteistovero
Osuus yhteisdveron tuotosta
Valtionosuudet yhteensa
Peruspalvelujen valtionosuus,
ml. tasaukset
Opetus- ja kulttuuritoimen muut
valtionosuudet
Verotulomenetysten korvaus,
verotulojen maksun lykk.
Korkotulot
Muut rahoitustulot
Korkomenot
Muut rahoitusmenot
VUOSIKATE
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset
Satunnaiset tulot
TILIKAUDEN TULOS
Rahastojen lisays (-)/vahennys (+)
TILIKAUDEN YLI/ALIJAAMA

-
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TA 2021 TA+

muutokset

20 263 20 263

g 206 g 206

2 080 2 080

2 611 2 611

6366 6 366

-187 500 -187 500
384387  -38438"7

-268 411 -28 411

-8 970 -8 970

-1057 -1057

-131 209 -131 209

-2 565 -2565

-1 672 -1 672

-13 616 -13 616

-167 238 -167 238

110 291 110 291

93 000 93 000

12 834 12 834

4457 4457
66 863" 66 863"

56 951 56 951

-1 621 -1 621

11533 11 533

310 310

18 18

-g71 -g71

-3 -3

9 271 9 271

-9 317 -9 317

-46 -46

0] 0]

-46 -46

20 822
8 711
2 019
3133
6959
107
-184 609
-37 030
27 418
-8 601
-1 010
-129 524
-3476
-1522
-13 057
-163 680
109 834
92 544
11 913
5 378

66 622"

56963
-1445

11103
259
247

-1160
_42

12 079
-9 313
0

0

2 766

2 766

2 891
1408
992
369
47
1685
-g11
150
559

3 557
-457
-456
-g921
921

12
176
-430
-51
229

-190

2 808

2 812

2 812
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Talousarvion toteutumataulukoissa sarakkeessa 'TA 2021’ esitetaan alkuperainen kaupunginvaltuuston hyvaksyma
talousarvio. Sarakkeessa 'TA*muutokset' esitetaan talousarviovuoden aikana muutettu, kaytettavissa oleva maara-
raha. Sarakkeessa Toteutuma 2021' ilmenee talousarviovuoden toteutunut euromaara ja 'Alitus/ylitys' -sarake ilmai-
see poikkeaman muutettuun talousarvioon. Luvut on esitetty 1000 euroina.

Tilikauden tulos toteutui positiivisena ollen 2,8 M€. Talousarviossa tilikauden tuloksen arvioitiin toteutuvan hieman
alijdadmaisena. Positiivisen tilikauden tuloksen selittaa padosin 2,9 M€ budjetoitua pienempana toteutuneet toiminta-
menot.

Toimintatulot toteutuivat 20,8 M€:na ylittaen talousarviossa esitetyn 0,6 M€:lla. Ennakoitua suurempia toimintatuloja
selittavat tukien ja avustusten seka muiden toimintatulojen toteutuminen 1,1 M€ budjetoitua suurempana. Myynti- ja
maksutulot jaivat ennakoidusta 0,5 M€,

Tilikauden toimintakate toteutui 3,6 M€ talousarviota parempana ollen 163,8 M€. Hyvaa toimintakatteen kehitysta
selittda toimintamenojen toteutuminen 2,9 M€ ennakoitua alhaisempana. Toimintamenojen pienentymista selittaa
Eksoten talousarviota parempi tulos ja siten Imatran alijjgamavarauksen 0,9 M€ suurempi purku.

Toimintakate vuonna 2021 oli 163,8 M€ ollen 0,2 M€ edellisvuotta pienempi. Vuosikate vuonna 2021 oli 12,1 M€ ol-
len 0,7 M€ edellisvuotta pienempi. Vuosi 2021 toteutui tavoitteen mukaisesti, taloudellisesti tasapainoisesti ja halli-
tusti.

Verotulot ja valtionosuudet

Imatran kaupungin kunnallisvero- ja kiinteistoveroprosentit sailyivat ennallaan vuonna 2021. Verokertyma vuonna
2021 ylitti 4,3 M€ edellisvuoden kertyman ollen yhteensa 109,8 M€, Talousarviossa vuoden 2021 verokertyman en-
nakoitiin olevan 110,3 M€, toteuma oli nain ollen 0,5 M€ pienempi. Kunnallisvero jai talousarviossa ennakoidusta 0,5
M<€ ja kiinteistovero 0,9 M€. Yhteisdveron tuotto oli sen sijaan ennakoitua suurempi ylittaen budjetoidun 0,9 M€,

Seuraavassa taulukossa Imatran veroprosenttien kehitys vuosina 2012 - 2021:

Tuloveroprosentti 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012
e rrT——e 222l ol e z00c] 5ol ol 1o <nl ool ool
Kiinteistéveroprosentit 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012
yleinen 190 | 1.90 | 1.90 | 155 | 155 | 155 | 155 | 135 | 1.35 | 1.35
. vakituinen asuinrakennus 045 | 045 | 045 | 041 | 041 | 037 | 037 | 032 | 032 | 0.32
.muu kuin asuinrakennus 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 097 | 097 | 092 | 092 | 092
.voimalaitokset 3.10 3.10 3.10 3.10 3.10 3.10 2.85 2.85 2.85 2.85
.yleishyodyllinen yhteiso 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0.00 | 0.00 | 0,00 | 0,00 | 0.00

Valtionosuudet toteutuivat 66,6 M€:na, kun talousarviossa valtionosuuksien arvioitiin toteutuvan 66,8 M€:na. Valti-
onosuudet vuonna 2021 olivat 2,3 M€ pienemmat kuin vuonna 2020, mutta 10,5 M€ suuremmat kuin vuonna 2019.
Kun otetaan huomioon, etta vuoden 2020 valtionosuudet olivat Covid-19 -pandemian vuoksi tavanomaista suurem-
mat, vuoden 2021 valtionosuudet olivat vahvalla tasolla.

Peruspalvelujen valtionosuus koostuu mm. valtionosuustehtavien laskennallisista kustannuksista ja syrjaisyyden
seka tydpaikkaomavaraisuuden maaraytymisperusteista. Vaeston ikarakenteella on myds olennainen merkitys pe-
ruspalvelujen valtionosuuksien maaraan. Peruspalvelujen valtionosuuden myoéntaa valtiovarainministerid ja opetus-
ja kulttuuriministerid opetus- ja kulttuuritoimen valtionosuudet.

Vuosikate

Vuosikate vuonna 2021 oli 12,1 M€ ollen 2,8 M€ talousarviota parempi. Rahoituksen nettokulut olivat alhaisesta kor-
kotasosta johtuen edelleen matltilliset toteutuen 0,7 M€:n tasolla.
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Poistot ja arvonalennukset toteutuivat kaytannossa budjetin mukaisina ollen 9,3 M€. Tilikauden tulos oli 2,8 M€, kun
budjetoitu tulos oli hieman alijaamainen. Tilikauden tulos vuonna 2021 oli 1,5 M€ pienempi kuin vuonna 2020.
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2.3. Rahoituslaskelmaosan toteutuminen

1000€ TA 2021 TA+ Tot.2021  Alitus/ ylitys
muutokset
Toiminnan rahavirta
Tulorahoitus

Vuosikate g 271 g 271 12 079 2 808
Satunnaiset erat 0 0 0 0
Tulorahoituksen korjauserat 0 0 -6 899 -6 899
Pysyvien vastaavien luovutusvoitot ja -tappiot 0 0 o] 0
Tulorahoitus 9 271 9271 5180 -4 091
Investointien rahavirta
Aineelliset hyodykkeet -11 941 -18 631 -16 338 2293
Osakkeet ja osuudet -3 900 -6 117 -5 955 162
Rahoitusosuudet investointimenoihin 376 376 1017 641
Pysyvien vastaavien hyodykkeiden luovutustulot o o 324 324
Investoinnit yhteensa -15 465 -24372 -20952 3420
Toiminnan ja investointien rahavirta -6 194 -15101 -15772 -671
Rahoituksen rahavirta
Antolainauksen muutokset o (4] 85 85
Antolainasaamisten lisaykset 0 0 -2 -2
Antolainasaamisten vahennykset 0 0 a8 a8
Lainakannan muutokset 6 194 6194 2477 -3717
Pitkaaikaisten lainojen liSé\/kSGt 15 317 15 317 12 800 -2 517
Pitkaaikaisten lainojen véhennys -g 123 -g123 -10 323 -1 200
Lyhytaikaisten lainojen muutos 0 0 o] 0
Muut maksuvalmiuden muutokset o (4] 6 305 6 305
Toimeksiantojen muutokset 0 o] 44 44
Vaihto-omaisuuden muutos 0 o] -3 -3
Saamisten muutos o] 0 -220 -220
Korottomien velkojen muutos 0 o] 6483 6 483
Rahoituksen rahavirta 6194 6194 8 868 2674
Rahavarojen muutos o -8907 -6905 2002

Rahoitustoiminta

Imatran kaupungin toiminnan ja investointien rahoitus onnistui hyvin vuonna 2021. Kaupungin likviditeettia hallittiin
tehokkaasti konsernin maksuliiketilin ja tililimiitin ehtojen puitteissa.

Imatran kaupungin likvidit rahavarat pienentyivat vuoden 2021 aikana 6,9 M€. Imatran kaupungin tulorahoitus toteu-
tui 4,0 M€ budjetoitua pienempana ollen 5,2 M€. Tulorahoitusta pienensi kaytanndssa tulorahoituksen korjauserat
eli tilikausina 2019 ja 2020 tehtyjen Eksoten pakollisten kuluvarausten laskutus suurentuneina Eksoten maksuosuuk-
sina vuonna 2021. Vuosikate toteutui positiivisesti ollen 2,8 M€ budjetoitua suurempi.

Investointien nettorahavirta oli 20,9 M€ ylittaen budjetoidun 5,5 M€:lla. Investointimenot olivat 22,2 M€, kun budje-
toidut investointimenot olivat 15,8 M€. Investointimenojen kasvun selittaa Meltolan jatevedenpuhdistamon sanee-

raus, joka alun perin suunniteltiin toteutettavaksi leasing-rahoituksella. Saneeraus jouduttiin kuitenkin toteuttamaan
perinteisella rahalaitoslainalla leasing-jarjestelyn osoittautuessa sopimusteknisesti haasteelliseksi.

Imatran kaupungin lainakanta kasvoi 2,5 M€, mika jai ennakoidusta lainakannan kasvusta 3,8 M€. Lainakannan koko-
naismaara tilikauden paattyessa oli 104,1 M€. Tilikauden aikana pitkaaikaisten lainojen lisaykset oli 12,8 M€ ja vahen-
nykset 10,3 M€.

Muista rahoitukseen ja maksuvalmiuteen vaikuttavista muutoksista keskeisin oli korottomien velkojen 6,5 M€:n
kasvu verrattuna edelliseen tilinpaatokseen.
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2.4. Henkilostomaara 31.12.2021

Vuoden 2021 lopussa tyé- tai virkasuhteessa Imatran kaupunkiin oli kaikkiaan 708 henkilda, joista vakinaisessa pal-
velussuhteessa oli 536 ja maaraaikaisessa 172 henkilda. Lukuihin sisaltyvat virka- tai tyovapaalla olleet seka sivuvi-
rassa tai -toimessa olleet. Tyollistetyt on esitetty erikseen ja heita oli 34.

Kaupunki laatii vuosittain erillisen henkilostokertomuksen.

Vakituiset =) Maaraaikaiset =) Yhteensa Yhteensa
Koko- Osa- Koko- Osa- llrrian

alkaisel  aikaiset Yhteensd  aiaisel  alkaiset Yhteensd  tydllistetlyia Kaikki
Kensernipalvelut 54 1 55 6 1 7 62 62
+ Tyollistetyt 1 r 1
Hyvinvointi- ja keulutuspalvelut 358 75 433 79 73 152 585 585
+ Tydllistetyt 7 a8 i 15
Kaupunkikehibys- ja tekniset palvelut ") 48 0 48 12 1 13 61 61
+ Tyollistetyt ) 12 18

Yhteensa ilman tyéllistettyja 742

) Ymparistdvalvonta on mukana kaupurkikehitys- ja tekniset palvelut -vastuualueella

) Wakituisiin sisaltyy kolme sivutoimista tuntiopetiajsa

") Maaraaikaisiin sisaltyy 32 maaaikaista sivutoimista tuntiopettaaa. Lisaksi luvussa on mukana yksi oppisopimussuhteinen.

2.5. Toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutuminen vastuualueittain

Toiminnallisten tavoitteiden saavuttamista ja talouden toteutumista selvitetaan tarkemmin vastuualueiden rapor-
teissa. Kaupunginvaltuustoon nahden sitova maararaha on vastuualueen toimintakate. Seuraavassa taulukossa tar-
kastellaan vastuualueiden talouden toteutumista. Koko kaupungin toimintakate alittui 3,6 M€. Vastuualuetasoisissa
luvuissa on mukana muiden vastuualueiden kanssa kayty sisainen kauppa (esim. kaupungin omistamien toimitilojen
padomavuokrat, veden myynti jne.). Kayttdtalous yhteensa eli Imatra-tasoiset luvut on puolestaan esitetty sisaiset
erat eliminoituina.

Kayttétalouden toteutuma

Talousarvio TA+ Toteutuma Alitus/ylitys

2021 Muutokse 2021
Konsernipalvelut Toimintatulot 2805 3683 4 005 412
Toimintamenot -16 127 -16 196 -15 908 288
Toimintakate -13 321 -12 /513 -11 813 700
EKSOTE, sosiaali- ja terveyspalvelut Toimintatulot 2053 2053 2 076 23
Toimintamenot -107 269 -107 269 -106 032 1236
Toimintakate -105 216  -105 216 -103 956 1260
Hyvinvointilautakunta Toimintatulot 4790 4790 4 701 -89
Toimintamenot -48 729 -48 487 -46 875 1612
Toimintakate -43 939 -43 697 -42 174 1523
Kaupunkikehityslautakunta Toimintatulot Q642 Q642 g 970 328
Toimintamenot -14 821 -14 821 -15 179 -358
Toimintakate -5 179 -5 179 -5 209 -30
Ymparistovalvonta Toimintatulot 1155 1155 1145 -1
Toimintamenot -1787 -1787 -1672 116
Toimintakate -632 -632 -527 105
KAYTTOTALOUS YHTEENSA Toimintatulot 20 263 211323 20 822 501
Toimintamenot -187 500 -188 560 -184 502 4 058
Toimintakate -167 238 -167 238 -163 680 3557
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Vastuuhenkilot: Strategia- ja hallintojohtaja

Konsernipalvelujen tehtavana on avustaa kaupunginvaltuustoa, kaupunginhallitusta ja kaupunginjohtajaa kaupungin
vastuualueiden ja konserniin kuuluvien yhteisdjen johtamisessa seka toimintojen linjauksia koskevien kaupunginhal-
lituksen paatésten valmistelussa ja taytantdonpanossa.

Konsernipalvelut -vastuualueen tehtdvana on lisaksi vastata keskitetysti kaupungin yleishallintoon ja tukipalveluihin
liittyvista asioista, erityisesti kuntalaisten osallistumisen turvaamisesta ja koko kaupunkikonsernin hallinnon, asiakirja-
hallinnon, sopimushallinnan, lakipalvelujen, talouden, tarkastus- ja riskienhallinta-, tietohallinto-, tila- ja muiden tek-
nisten palvelujen, henkildostopalvelujen, markkinoinnin, viestinnan ja hankintatoimintojen kehittamisesta ja johtami-
sesta.

Konsernipalvelut -vastuualueen kokonaisuudesta vastaavina viranhaltijoina toimivat erikseen maariteltyjen prosessi-
vastuiden mukaisesti kaupunginjohtaja ja apulaiskaupunginjohtaja. Apulaiskaupunginjohtajan virka on lakkautettu
syksylla 2021, ja konsernipalveluihin perustettiin strategia- ja hallintojohtajan virka.

Imatran kaupungin nakyvyys parani vuonna 2021 verkossa ja sosiaalisessa mediassa. Verkkosivujen kavijamaara kas-
voi reilulla kymmenella prosentilla vuodesta 2020.

Viime vuonna kaynnistyi konserniviestinnan kehittaminen, kun kaupungin viestintatiimi aloitti tytaryhtididen viestin-
nallisen tukemisen 1.8.2021. Viestintatiimi on myos tehnyt yhteistyota kaupungin brandimarkkinoinnissa Imatra Base
Campin kanssa. Vuotta 2021 viestinnassa leimasi vahvasti poikkeusaikaviestinta koronan vuoksi.

Imatra valittiin valtakunnallisen Era- ja luontokulttuurimuseon sijaintipaikaksi kesakuussa 2021. Samanaikaisesti aloi-
tettiin YK:in Agenda 2030 VLR-tyd (vapaaehtoinen paikallinen raportointi). Kestavan kehityksen ja vastuullisuuden
merkitys kaikessa kaupungin toiminnassa tunnistettiin ja ty6ta jatketaan v. 2022. Unicefin Lapsiystavallinen kunta-
mallin hakuprosessi aloitettiin elokuussa ja Imatra hyvaksyttiin hakijoiden joukkoon joulukuussa 2021.

Korona aika rajoitti kansainvalisen toiminnan verkon kautta toteutettavaksi. Ainoastaan CBC-hankkeet raja-alueoh-
jelmassa jatkuivat toimenpiteiden kohdistuessa Imatralle.

Imatran rautatierajan ylityspaikan kehittdminen eteni viranomaisten ja valtionhallinnon kanssa tehdyn tydn tuloksena
ja rajalle meneva ratayhteys kirjattiin Vaylaviraston ykkoésinvestointikoriin. Helmikuussa 2022 alkanut Ukrainan sota
tulee kuitenkin varmasti vaikuttamaan hankkeen etenemiseen.

Tietohallinto varmistaa kaupungin digi/ICT -arjen. Digi ja ICT- projektien edistaminen on oleellinen osa tietohallin-
non toimintaa. Tietoturvan, tietosuojan ja muun tietohallintoa koskevan lainmukaisuuden varmistaminen on tietohal-
linnon tehtavana. Opetuksen digitaalisen ymparistén ja ICT-tuen toteuttaminen nykyvaatimuksia vastaavaksi on ollut
yksi vuoden 2021 paaasioista. Sahkoisten lomakkeiden tuottamiseen hankittiin Formbox -lomaketydkalu. Lomakkei-
den tyéstdminen yhdessa yksikdiden kanssa aloitettiin. Vuodelle 2021 syksysta alkaen on tietohallinnon toimintaa ja
projekteja jasennetty vastamaan vuoden 2022 ja tulevaisuuden tarpeita digitalisaation edistamisessa. Tietohallinnon
toimintoja alettiin johtamaan kehityssalkulla ja uudistuvilla toimintatavoilla pyrkien tehokkaaseen resurssien ja osaa-
misen hyédyntamiseen seka asiakasyksikdiden osallistamiseen. Tietohallinnon projektit ja kehitystehtavat liittyvat
strategian toteuttamiseen, toiminnan sujuvoittamiseen, jarjestelmien ajantasaistamiseen, sisaisten asiakkaiden ja
kuntalaisten tarpeisiin.
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Hallinnon tukipalvelujen yksikdssa tapahtui vuoden aikana useita, lahinna elakoitymisiin liittyvia henkildstomuutok-
sia. Tehtavien uudelleen jarjestelyssa ja korvaavissa rekrytoinneissa onnistuttiin varmistamaan tulevaisuuden osaa-
mistarpeet ja niiden myota rakentamaan tukipalvelutiimeista entista paremmin tuleviin tarpeisiimme sopivia. Korona
aiheutti operatiivisten toimintojen osalta lisatyota mm. lipunmyynnissa, kun esityksia peruttiin, siirrettiin ja katsoja-
maaria supistettiin moneen otteeseen vuoden aikana. Kaupungin asiakaspalvelutoiminnoissa teetettiin palveluiden
tuottamiseen liittyva AMK-tasoinen opinnaytetyo, josta saatua arvokasta tietoa hyodyntaen on kaynnistetty proses-
sien uudistamiseen ja kehittamiseen tahtaavia teknisia ja operatiivisia toimenpiteita.

Yksi suurimmista hallinnon tukipalveluiden jarjestamista tapahtumista oli kaupunginjohtajan vaali huhtikuussa, joka
pidettiin koronan pakottamana erityisin terveysturvallisuusjarjestelyin hybridikokouksena kaupungintalolla. Taman
jalkeen kesakuussa pidettyjen kuntavaalien jalkeen hallinnon tukipalvelut hoiti valtuuston vaihtoon liittyvat toimen-
piteet ja osallistui merkittavalla panoksella uusien valtuutettujen koulutusten suunnitteluun ja toteutukseen loppu-
vuoden aikana. Edellisen kaupunginjohtajan ja apulaiskaupunginjohtajan poistuminen organisaatiosta alkusyksylla
lisasi yksikdn tyotaakkaa merkittavasti. Era- ja luontokulttuurimuseokilpailun ratkettua kaynnistettiin yhteistydssa

tietohallinnon kanssa selvitys valtuustosalin kokoustekniikan uusimisesta.

Vuonna 2021 laki-, sopimustenhallinta- ja hankintayksikén toimintaan merkittavimmin vaikuttanut tekija on ollut hen-
kilostoresurssien vahentyminen johtuen kaupungin organisaatiossa tapahtuneista muutoksista, jolla oli vaikutusta
lakipalveluihin, seka sopimustenhallinta- ja hankintapalveluista 1 henkildtydvuoden poistumisesta. Hankinnoissa ai-
kaa vei erityisesti Norppa -projektin ja paikallislikenteen kilpailutuksen valmistelu. Kilpailutusmaara pysyi edellis-
vuoden tasolla. Yksikon tydtehtavia jouduttiin priorisoimaan voimakkaasti, milla oli seurauksia myés mahdollisuu-
teen kehittda laajemmin yksikdn toimintaa. Tasta huolimatta vuonna 2021 keskeisimmat tehtavat kyettiin hoitamaan.

Konsernipalveluiden toimintakate toteutui 94,4 % johtuen toimintatuottojen budjettia suuremmasta toteumasta.
Budjettivaineessa sisaisia tilavuokria ei oltu budjetoitu mm. Mansikkalan koulukeskuksen osalta toimintatuottoihin.
Ne on teknisena korjauksena (1 050 000 euroa) lisatty budjetin kdyttdsuunnitelmaan ja ne sisaltyvat myds kaupungin
kokonaistoimintakatteeseen. Toimintakulut sisaltyivat ko. yksikdiden budjetteihin.

Toimintakulut toteutuivat kokonaisuutena budjetoidun mukaisesti. Kayttosuunnitelmaa enemman kuluja koitui yli-
maaraisisista vakuutuskuluvarauksista, jotka on kirjattu talous- ja rahoituspalveluihin. Kaupunginhallituksen toimen-
piteiden menot sen sijaan toteutuivat budjetoitua pienempina.

KONSERNIPALVELUT
1000 €

Talousarvio

TA +
Muutokset

Toteuma
2021

Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Toimintakulut
Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut

Toimintakate

2 805
245

24

483

2 054
-16 127
-5399
-6 408
-128
-269
-3922

3683
245

24
483
2932
-16 196
-5399
-6 408
-128
-269
-3 992

4095
201

533
3355
-15 908
-4 947
-5 215
-237
-559

-4 950

Alitus/Ylitys
412
-44
-18

50
424
288
452

1194
-109
-290
-958

111,2 %
821%
23.8 %

110,4 %

114.4 %
98,2 %
91,6 %
814 %

1852 %

208,0 %

124,0 %
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3. Sitovien toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen

Valtuustokauden
tavoite

Sitova tavoite 2021

Mittari

Toteuma 31.12.

Rakennamme te-
hokkaat verkostot
ja vaikuttamiska-
navat edistamaan
tyépaikkojen syn-
tymista ja niiden
pysymista alu-
eella, painopis-
teena mm. uusien
yritystoimintojen
sijoittuminen alu-
eelle, alueen lii-
kenne-, erityisesti
rautatie- ja tieto-
liikenneinfran
seka koulutustar-
jonnan kehittami-
nen vastaamaan
alueen teollisuu-
den ja muiden
tyénantajien tar-
peita seka luo-
maan edellytyk-
sia uudenlaiselle
yritystoiminnalle.

Luomme, yllapi-
damme ja hy6-
dynnamme kan-
sallisia ja kansain-
valisia verkostoja.
Toimimme aktiivi-
sesti yhteistyossa
Saimaan alueen
toimijoiden
kanssa alueen
tunnettuuden ja
Imatran matkailu-
vetonaulojen pa-
rantamiseksi.
Panostamme eri-
tyisesti Euroop-
paan suuntautu-
vien suhteiden
kehittamiseen
seka kansainvali-
sissa yhteisty6-
verkostoissa ylla-
pidamme ole-
massa olevia yh-
teyksia.

Mahdollistamme,
tuemme ja pa-
nostamme mark-
kinointi- ja muihin
kehittamistoi-
menpiteisiin, jotka

Panostamme yrityksiin | Sijoittuneiden yritysten | 3/5 Toteutuu
kohdistuvaan myyntiin | maara (yrityskoko/uu- osittain
ja markkinointiin kon- sia tydpaikkoja vahin-
sernitasoisesti ja tarjo- | tdan 5/yritys) D
amme valmiita tai puo- | 0/5
livalmiita konseptituot-
teita alueelle mahdolli- | gjoittyville yrityksille on | Kylla
sesti sijoittuville yrityk- | |0ty konseptituotteet
sille. ja prosessit.
Kyllé/Ei
Tuemme verkostoja ja | Uudet digitaalisilla Lakesaimaa.fi sivusto kay- | Toteutuu
hankkeita toteuttamaan | alustoilla (saimaa.fi/ tossa.
digitaalisia palvelualus- | geopark-alustat) tarjo- B
toja, joissa on tarjolla tut alueen matkailu- GeoNaCu Saimaa- verk-
alueen matkailupalve- | tuotteet koalusta on luotu.
luja. 1 yritys / enemman
Strategisesti merkitta- Toteutuu
vien tavoitteiden toteu-
tuma, lkm
Ei/3 o
Kotimaan matkailuvirrat | Yopymiset lkm (Imatra) | Kotimaiset 173 000 Toteutuu
Imatran seudulle kas-
vavat. 2019 ldhtdtaso ]

Kotimaiset 143 000

2020
Kotimaiset 115 000 (ar-
vio)

2021
Kotimaiset 160 000
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kehittavat alueen
matkailuvetovoi-
maa yhdeksi Suo-
men merkittavim-
maksi luonto-,
vapaa-ajantlii-
kunta- ja urheilu-
matkailun koh-
teeksi.

Kasvatamme
Imatran naky-
vyytta entises-
taan.

Yhtenaistamme
konserniviestin-
taa ja teravdi-
tamme elinvoi-
maviestin-
taamme.

Tuomme aktiivi-
sesti esille Imat-
ran erityispiirteita
ja vahvuuksia
seka kestavan
kehityksen hank-
keitamme.

Luomme elinvoima-
viestinnalle lyhyen ja
pitkan aikavalin viestin-
tasuunnitelman konser-
nitasolla.

Viestintasuunnitelman
tavoitteet on toteutettu.
Kylla/Ei

Viestintasuunnitelman ta-
voitteet ovat toteutuneet.
Imatran nakyvyys on
verkkosivujen kavijamaa-
rien ja sosiaalisen median
tilastojen mukaan paran-
tunut entisestaan myds
vuonna 2021. Elinvoima-
viestinnan osalta on ker-
rottu Imatran karkihank-
keista aktiivisesti. Viestinta
on myd&s osallistunut kau-
pungin ykkdshankkeiden
lobbaamiseen aktiivisesti.
Konserniviestintaa on ke-
hitetty ja viestintatiimi
aloitti 1.8.2021 tuottamaan
tukipalveluna viestintaa
my&s tytaryhtiodille. Yhtio-
viestinnalle on luotu ta-
voitteet ja toimintatavat.
Jokaisella yhtiélla on nyt
oma viestintavastaavansa.

Toteutuu

Palveluiden ke-
hittdminen perus-
tuu maariteltyihin
toimintamalleihin,
monipuoliseen
asiakastarpeiden
selvittamiseen ja
asiakas- ja asu-
kaspalautteen
hyédyntamiseen.

Tuemme aktiivi-
sin toimenpitein
asukkaiden yhtei-
sollisyytta ja aktii-
visuutta elinym-
paristdonsa liitty-
Vissa asioissa.

Paivitamme "Osallistu ja
vaikuta"-ohjelman ja
kehitamme asiakkaille
uusia vaikutusmahdolli-
suuksia valtuustokau-
delle 2021 -2025.

Ohjelma on valmistunut
ja sita toteutetaan.
Kylla/Ei

Osallistu ja vaikuta -ohjel-
man valmistelu aloitettiin
valtuustokauden vaih-
teessa. Ohjelman valmis-
telu on kaynnissa ja val-
mistuu kevaan 2022 ai-
kana.

Toteutuu
osittain

Ll

Panostamme
kaupungin ja kau-
punkilaisten tur-
vallisuuteen.

Tuemme asuk-
kaiden tyollisty-
mista yhteis-

tyossa eri toimi-

Edistamme nuorten
tyoéllistymista tiivista-
malla yhteistyota alu-
eellisissa ja valtakun-
nallisissa yhteistyover-
kostoissa. Kehitdamme
ohjaamopalveluita
edelleen vastaamaan
nuorten tarpeita koulu-
tukseen ja tydelamaan
siirtymiseksi.

Alle 25-vuotiaiden imat-
ralaisten tyéttomyys-
aste

26,7 % (12/2019)

21,1 % (8/2020)

18,0 % (8/2021)

18,0 % (12/2021)

Alle 25-vuotiaiden imatra-
laisten ty6ttdmyysaste

19,7 % (12/2021)

Ei toteudu

N

Ohjaamo nuorten kehit-
tajaryhman arvioinnit,
vastaavatko palvelut

Kylla

Toteutuu
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joiden kanssa pa-
nostaen erityi-
sesti syrjaytymis-
vaarassa olevien
nuorien tyollisty-
miseen

ryhman tarpeisiin.
2020 raportti/ Kylla/ ei
(laadullinen arviointi)

Nuorille on jarjestetty
saanndllisesti ohjaamon
kehittajat- iltoja (1 krt/kk).
Nuoret ovat antaneet po-
sitiivista palautetta siita,
etta palvelut loytyvat sa-
masta paikasta. Nuoria on
kuultu toiminnan sisallon,
ikarajojen seka aukioloai-
kojen suunnittelussa.
Nuoret ovat antaneet ak-
tiivisesti kehittamisideoita
Ohjaamon ja ohjaamokah-
vilan toimintaan. Nuoret
on osallistettu aktiivisesti
mm. esittelyvideoiden te-
kemiseen.

Paivitdamme Etela-Kar- | Paivitetty ohjelma ja Tyéllisyysohjelma on pai- | Toteutuu
jalan tyollisyysohjelman | uusi toimintamalli on vitetty. Ohjelma on jatku-
yhteisty6ssa eri tyolli- maaritelty. vasti toimintaympariston ]
syystoimijoiden kanssa | Kylla/Ei muutoksiin reagoiva ja
(tyollisyyden hoito) ja paivittyva. Tyollisyysjoh-
toteutamme ohjelmaa toryhma osallistuu valmis-
Imatralla. telemaan hyvinvointialu-
een kaynnistymisesta joh-
tuvia pitkaaikaistyotto-
mien tyollisyyspalvelujen
muutoksia seka TE-palve-
lujen siirtoa kuntiin v.
2024. Tarvittavat pitkaai-
kaistyottomien palvelujen
jarjestelyt valmistuvat v.
2022 aikana.
Turvaamme var- [ Kohdennamme riittavat | Tietohallinto- ja tilahal- | Tietohallinnon osalta kou- | Toteutuu
haiskasvatus- ja tietohallinto- ja tilahal- | lintapalvelut ovat osal- | lukeskukset on varustettu | osittain
opetuspalvelui- lintaresurssit varmista- | taan onnistuneet palve- | opetusta tukevilla IT lait-
den tarpeiden maan palveluverkon luverkko- ja digistrate- [ teilla. Opettajilla ja koulun D
mukaiset tukipal- | uudistuksen taytan- giauudistuksen toteut- | henkildstolla on ajanmu-
velut ja tilat. tddnpanon ja koulujen | tamisessa (asiakasky- kaiset laitteistot. ICT tukea
digistrategian toteutuk- [ selyyn perustuen). on annettu 3 henkilén toi-
sen ja jalkautuksen on- | Kylla/Ei mesta ja myos hyddyn-
nistumiseksi. netty useita harjoittelijoita.
Tukipyynnot tiketodidaan ja
niihin reagoimista seura-
taan viikoittain. Asiakas-
tyytyvaisyys mittausta ei
ole suoritettu. Kejonen
1.2.2022.
Kehitamme pal- | Luomme keskitetysta Laaja keskitetty asia- Tietohallinto/digikehitys. | Toteutuu
veluja kohti yh- asiakaspalvelusta ny- kaspalvelukokonaisuus, | Hankittu FormBox -loma- | osittain
den luukun peri- | kyista laagjemman pal- | jossa digitaaliset palve- [ ketydkalu, johon on saatu
aatetta hyodyn- | velurepertuaarin koko- | lut on hyddynnetty. koulutusta ja toteutettu D

taen myos digi-
taalisten ja oma-
toimipalvelujen
mahdollisuuksia.

naisuuden ja karsimme
entisestaan asiakkaiden
tarvetta asioida mo-
nissa palvelupisteissa ja
palveluketjuissa.

2020 taso / laadullinen
arviointi (opinndytetyo)

(uudistettu) joitakin lo-
makkeita => 2022. Suunni-
teltu asiakaspalvelun tie-
tamyskantaa seka konser-
nia koskevaa palaute jar-
jestelmaa ja nama ovat
toteutuksessa 2022. Opin-
naytetyé ei toteutunut.
Kejonen 1.2.2022.
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Parannamme
osallistumisen ja
vaikuttamisen
kiinnostavuutta,
tehokkuutta, ma-
dallamme kyn-
nysta osallistua ja
vaikuttaa luo-
malla ja ottamalla
kayttdédn uusia di-
gitaalisia osallis-
tumiskanavia.

Kehitamme erityisesti
lapsia ja nuoria aktivoi-
via uusia osallistumisen
tapoja ja jarjestamme
konkreettisia lasten ja
nuorten kohtaamistilai-
suuksia yhdessa kau-
pungin viranhaltijoiden
Jja paattdjien kanssa.

Lapsille ja nuorille osoi-
tetut uudet osallista-
mismuodot.

2019 taso /vdhintddn 5
uudenlaista kokeilua to-
teutettu

1. jarjestetty héntsaliikun-
taa ja muita lajikokeiluja
osana nuorten palvelui-
den vapaa-ajan toimintaa

2. lisatty loma-aikojen toi-
mintaa nuorille toiveiden
perusteella

3. jarjestetty lisdmaarara-
hasta nuvan kanssa yhtei-
nen suunnitteluilta joulu-
kuussa 2020

4. dialogisten tydskentely-
tapojen lisaaminen (mm.
Eratauko- dialogi)

5. digitaalisen nuorisotyén
kayttodnotto

6. harrastuskummi-maillin
kehittaminen yhteistyossa
3. sektorin toimijoiden
kanssa

Toteutuu

Laadimme seurannan ja
mittariston lasten ja
nuorten osallisuudesta
palvelujen suunnitte-
luun.

Seuranta ja mittaristo
on madritetty.
Kylla/Ei

Osallistu ja vaikuta oh-
jelma on otettu kayttéon
ja seurantaa kehitetaan
osana Lapsiystavallinen
kunta- hanketta.

Erillisia mittareita ei kui-
tenkaan ole otettu kayt-
toon. Nuorille jarjestetaan
saanndllisesti kevat- ja
syyskyselyita osana nuori-
sotyon aluekoordinaa-
tiota. Syyskyselyssa kysy-
taan osallistumis- ja vai-
kuttamismahdollisuuk-
sista mm. nuorisotilatoi-
minnan sisaltdéon vaikutta-
misesta. Kyselyt ovat
maakunnallisesti vertailta-
vissa.

Toteutuu
osittain

L1

Pilotoimme osallistavaa
budjetointia talousar-
vion valmistelussa.

Pilotin toteutuminen.
Kylla/Ei

Toteutettiin avoin kysely
nuorille seka tydpaja nuo-
risovaltuuston jasenille 70
000€ lisamaararahan
kayttamisesta. Saatujen
vastausten ja tyépajatu-
losten perusteella rahoi-
tuksen kohdistaminen
vahvistettiin nuorisoval-
tuustossa.

Toteutuu

Otetaan kayttoon digi-
taalisen osallistumisen
ja vaikuttamisen uusia
menetelmia.

Uusien toteutettujen di-
gitaalisten osallistamis-
toimenpiteiden maara.
0/3

Uusia digitaalisia osallistu-
misen menetelmia kokeil-
tiin. Osa kokeiluista siirret-

Ei toteudu

N
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tiin myéhempaan ajan-
kohtaan ja osa ei ollut toi-
minnallisesti soveltuvia.

Teravoitamme
omistajaochjausta
kuntayhtymissa

Teravoitamme Etela-
Karjalan koulutuskun-
tayhtyman omistajaoh-
jausta siten, etta am-
mattiopisto tuottaa ny-
kyistd paremmin koulu-
tusta, joka tukee alueen
tyévoimatarvetta.

Paikallinen yhteistyo
ammattiopiston johdon
kanssa tavoitteiden
maarittamiseksi ja nii-
den toteutumisen seu-
raamiseksi.

Vahintaan 2 krt/ vuosi

Aloitettu saannoélliset ta-
paamiset (1 krt/6 vk) vs,
kaupunginjohtajan ja
Sampon rehtorin valilla.
Laadittu omistajaohjausta
varten Sampo-linjaukset
-dokumentti, joka keskus-
teltu kh:n jasenten ja
Imatran kaupungin Sam-
pon luottamushenki-
l6bedustajien kanssa.
Kaynnistetty kansainvali-
set koulutuspolut Imat-
ralla -tyoryhma yhteis-
tyéssa kaupungin, Sam-
pon ja Edusampon johdon
ja asiantuntijoiden kesken.

Toteutuu

Olemme aktiivi-
sesti mukana
kansallisia ja kan-
sainvalisia suh-
teita tukevassa
toiminnassa.

YUWapidamme ja tehos-
tamme verkostotoimin-
taamme ja osallis-
tumme aktiivisesti
ekosysteemisopimuk-
sen myota alueelle
syntyviin hankkeisiin.

Verkostojen yhteistyd-
toimintaan ja niiden
suoriin EU-rahoitusha-
kuihin on osallistuttu ja
tulosten seuranta maa-
ritelty.

Kylla/Ei

CLIMBIN- Green Deal
hankehakuun osallistuttu.
Hanke ei saanut rahoi-
tusta.

Kansallinen Vetyverkosto
- hanke.

Toteutuu
osittain

D
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Hallintopalvelut
Vastuuhenkild: Strategia- ja hallintojohtaja
1. Tehtavaalueen kuvaus

Hallintopalvelut on talousarviossa kaytetty yleisnimitys edelld valtaosin apulaiskaupunginjohtajan (strategia- ja hal-
lintojohtajan) prosessivastuille maaritellyista konsernipalvelujen prosesseista. Hallintopalvelujen kokonaisuudessa
on mukana myods muiden viranhaltijoiden prosessivastuulla olevia osioita. Hallintopalvelut kattaa termina konserni-
palvelut -vastuualueen muut palvelut, lukuun ottamatta talous- ja rahoitushallintopalveluja, seka tarkastus- ja ris-
kienhallintapalveluja.

Palvelualue kattaa kaupungin luottamushenkildtoimielinten asioiden valmistelu- ja taytantdédnpanopalvelut, asian-
hallinta- ja asiakaspalvelut, demokratia-, osallisuus- ja viestintapalvelut, henkildstohallintopalvelut, konsernin strate-
giset johtamispalvelut, hankepalvelut, mukaan lukien kansainvalisen, alueellisen ja seudullisen yhteistyén edistami-
nen ja koordinointi, tietohallinto- ja lakipalvelut.

2. Vastuuhenkilon katsaus

Koronaepidemia rajoitti ja vaikutti edelleen merkittavasti palvelualueen toimintaan vuoden aikana. Luottamushenki-
lévaihdokset toteutuivat 1.8. ja uusien luottamushenkildjen koulutukset jatkuivat syksyn ajan. Myés kaupungin viran-
haltijajohdossa tapahtui muutoksia syksylla ja uuden hallintosadnndn mukainen johto paasi aloittamaan tydskente-
lyn loppuvuodesta 2021.

3. Talouden ja toiminnan toteutuminen

Toimintakate toteutui noin miljoona euroa budjetoitua paremmin, johtuen pitkalti kh:n toimenpiteiden budjetoitua
pienemmista palveluostoista. Myds muilla palvelualueilla talous toteutui pitkalti kayttdsuunnitelmaa paremmin.

Hallintopalvelut TA + Toteuma

1000 € Talousarvio Muutokset 2021 Alitus/Ylitys

Toimintatuotot 661 661 645 -16 97,6 %
Myyntituotot 178 178 134 -44 75.4 %
Maksutuotot 1 1
Tuet ja avustukset 483 483 475 -8 08.3%
Muut toimintatuotot 35 35

Toimintakulut -9 869 -9 869 -8 759 1110 88,8 %
Henkilostokulut -4 036 -4 036 -3768 268 93.4 %
Palvelujen ostot -4 430 -4 430 -3518 912 79.4 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -63 -63 -67 -5 107.2 %
Avustukset -269 -269 -506 -237 188,3%
Muut toimintakulut -1072 -1072 -Q00 172 83.9%

Toimintakate
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Tarkastus- ja riskienhallintapalvelut
Vastuuhenkild: Tarkastusjohtaja

1. Tehtavaalueen kuvaus

Sisainen tarkastus on Imatran kaupungin johtamisjarjestelman osa, jota johtavat tilivelvolliset (kaupunginhallitus ja
kaupunginjohtaja) kayttavat toteuttaessaan tilivelvollisuuteen kuuluvaa valvontavelvollisuuttaan. Lisaksi yksikkd tu-
kee kaupunkikonsernin johtoa eri tavoin ja avustaa tarkastuslautakuntaa hallinnon ja talouden tarkastustehtavassa
seka tilintarkastuksen jarjestamisessa. Riskienhallinta on osa kaikkia kaupunkikonsernin toimintoja ja prosesseja, tar-
koittaen jarjestelmallista ja ennakoivaa tapaa tunnistaa, analysoida ja hallita tavoitteisiin seka toimintaan liittyvia uh-
kia ja mahdollisuuksia. Tarkastus- ja riskienhallintapalveluiden hallitsemien prosessien tarkoituksena on edistaa kau-
pungille asetettujen paamaarien ja tavoitteiden toteutumista, parantaa paatéksenteon edellytyksia seka varmistaa
toiminnan vaatimustenmukaisuus, hairidéttdmyys ja jatkuvuus.

2. Vastuuhenkilén katsaus

Sisaisen tarkastuksen toiminta toteutettiin tydohjelman mukaisesti.

Tarkastuslautakunnan tehtavat toteutettiin tarkastuslautakunnan valtuustokauden arviointisuunnitelman mukaisesti.
3. Talouden ja toiminnan toteutuminen

Talousarvion ylitykset johtuivat ulkopuolisten erillisselvitysten tarpeesta ja budjetoimattomista maaraaikaisista pal-
kankorotuksista henkildvaihdosten yhteydessa. Tarkastusyksikon henkildstoa kaytettiin myods muissa tehtavissa ta-
lousarviovuoden aikana. Lisaksi keskitettyjen kustannusten budjetoinnissa on ollut virheita. Tarkastuslautakunnan
osalta talousarvio toteutui suunnitellun mukaisesti.

Tarkastus- ja riskienhallintapal-
velut TA + Toteuma

1000 € Talousarvio Muutokset 2021 Alitus/Ylitys
Toimintatuotot

[0}
Myyntituotot o]
Maksutuotot 0
Tuet ja avustukset 0
Muut toimintatuotot 0

Toimintakulut -219 -219 -228 -9 104,1 %
Henkilostokulut -183 -183 -106 -13 107.4 %
Palvelujen ostot -30 -30 -23 7 77.2%
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -0 -0 -1 -0 1249 %
Avustukset 0
Muut toimintakulut -7 -7 -9 -2 1315 %

Toimintakate -219 -219 -228 -9 1041 %
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Vastuuhenkild: Talouspaallikkd, Konsernitalouspaallikkéd

Talous- ja rahoitushallintopalvelut tuottaa kaupungin toimielimille ennuste- ja seurantatietoja paatdksenteon perus-
taksi. Taloushallinto vastaa siitd, etta paatéksentekijéilla on kaytettavissa mahdollisimman oikea ja ajantasainen tieto
talouden toteutumasta seka ennusteesta.

Talous- ja rahoituspalveluihin kuuluu myés tilahallinta- ja tekniset tukipalvelut. Yksikén vastuulla on kaupungin
omistamien kiinteistdjen hallinnointi, turvallisuusasioiden ja riskienhallinnan eri osa-alueet, ASO- ja ARA-asiat seka
erilaiset tekniset tukipalvelut.

Seuraavat talous- ja rahoitushallintopalveluiden palvelukokonaisuudet ostetaan palveluostona Meidan IT ja ta-
lous Oy:lta:

e Kijanpitopalvelut,
e myyntilaskutus-, osto- ja myyntireskontrapalvelut seka
e palkkalaskentapalvelut

Kaupunginjohtajan asettaman investointitydryhman avulla koordinoidaan kaupungin omia ja toimitilayhtididen inves-
tointeja seka kaupungin ns. elinkeinopoliittisia investointeja.

Talous- ja rahoitushallintopalvelut kehitti ja selkeytti talouden raportointia niin kaupunginhallituksen kuin muunkin
luottamushenkiléraportoinnin osalta. Imatran kaupungin nettisivuille (Hallinto - Talous) avattiin talouden raportointi-
palvelu, jossa on esilla reaaliaikainen seuranta tuloslaskelman, taseen ja investointiraportin osalta seka graafisia ku-
vioita niihin liittyen. Kayttolittymassa on mahdollisuus raportoida tuottoja ja kuluja KUTI-palveluluokituksen (Valtion-
konttori) mukaisesti. Osavuosiraportointia tilanteessa 08/2021 harjoiteltiin uuden Targetor-ohjelmiston avulla ja
vuonna 2022 on tarkoitus talousarvion kayttéohjeiden mukaisesti tuottaa osavuosiraportit nettisivuille.

Kaupunkikonsernin tytaryhtididen talous- ja henkildéstohallinnon palveluhankinnasta jarjestettiin hankintalain mukai-
nen julkinen kilpailutus. Tammikuussa 2022 hankinta paatettiin keskeyttaa ja tarkastella talous- ja henkildstohallin-
non palvelujen toteuttamista konsernitasolla.

Talous- ja rahoituspalveluiden toimintakate ylittyi 12,5 %.

Talousarviossa ei huomioitu Mansikkalan koulukeskuksen paaomavuokrien sisdista laskutusta. Sisaisia paaomavuok-
ratuottoja kertyi 1 035 899 euroa. Kayttdsuunnitelmaan on teknisena korjauksena lisatty muihin toimintatuottoihin 1
050 000 euroa vastaamaan kulupuolelle tehtyja eria. Nain ollen kayttdsuunnitelma vastaa paremmin toteutunutta
summaa.

Toimintatuotot ylittyivat 428 000 euroa ja toimintakulut puolestaan ylittyivat 813 000 euroa. Toimintatuottojen ylityk-
set johtuivat muun muassa Etela-Karjalan Pesula Oy:n osakkeiden myynnista (157 000 eur), tilojen vuokratuottojen
ylityksesta (136 000 eur) ja Palosuojelurahaston avustuksesta paloaseman autotallin muutoksiin ja tiivistyskorjauksiin
(58 000 eur). Toimintakulujen ylitys johtui padosin vakuutusyhtiolle tehdysta kuluvarauksesta (745 000 eur).
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Talous- ja rahoituspalvelut TA + Toteuma
1000 € Talousarvio Muutokset 2021 Alitus/Ylitys
Toimintatuotot 2145 3023 3450 428 114,2 %
Myyntituotot 67 67 67 -0 100,0 %
Maksutuotot 24 24 4 -19 188 %
Tuet ja avustukset 58 58
Muut toimintatuotot 2 054 2032 3320 389 1133 %
Toimintakulut -6 038 -6 107 -6 920 -813 113,3 %
Henkilostokulut -1181 -1181 -083 108 83.3%
Palvelujen ostot -1948 -1948 -1673 275 85,9 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -65 -65 -169 -104 260.9 %
Avustukset -53 -53
Muut toimintakulut -2 844 -2 013 -4 042 -1128 138,7 %

Toimintakate 112,5 %
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EKSOTE, SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT
Vastuuhenkild: hallinto- ja strategiajohtaja

1. Talouden ja toiminnan toteutuminen

EKSOTE:Nn nettotoimintamenot ja tilikauden ylijadma toteutuivat koko kuntayhtyman osalta n. 1,9 milj. euroa kaytto-
suunnitelmaa parempina. Tasta johtuen myés Imatran kaupungin taseessa ollutta alijgdmavarausta voitiin purkaa
hieman budjetoitua enemman. Kaikkiaan sote-kustannukset kasvoivat n. 5 milj. euroa (n. 5 %), jos kertaluonteinen
palkkaharmonisointi ja sen aiheuttama alijjaaman kattaminen jatetaan huomiotta.

EKSOTE, SOSIAALI- JA TERVEYS-

PALVELUT TA + Toteuma
1000 € Talousarvio Muutokset 2021 Alitus/Ylitys
Toimintatuotot 2053 2053 2076 23 1011 %
Myyntituotot 0
Maksutuotot o]
Tuet ja avustukset 0
Muut toimintatuotot 2 053 2 053 2076 23 101,1 %
Toimintakulut -107 269 -107 269 -106 032 1236 08,8 %
Henkilostokulut -2 053 -2 053 -1 996 57 97.2%
Palvelujen ostot -105 083 -105 083 -104 036 1047 99.0 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat 0
Avustukset -133 -133 0 133 0,0 %
Muut toimintakulut 0

Toimintakate -105 216 -105 216 -103 956

2. Kaupungin omien palvelujen ja EKSOTENn jarjestamien palveluiden yhteisty6

Palvelualueiden johtoryhmakokoukset, joihin osallistuvat kuntien palvelujohtajat ovat osavuosikatsauksittain 3-4
kertaa vuodessa seka Eksoten puolivuotisraportoinnin yhteydessa. Johtoryhmissa kasitelladn talouden seurantaa,
palveluprosessien kehittamista, toiminnallisia ja palveluiden kaytdn muutoksia sekd muutoksia henkilostéresurs-
seissa.

Covid-19 -pandemia on tiivistanyt Imatran kaupungin ja Eksoten valista yhteistyota monin eri tavoin. Imatran kau-
pungin viranhaltijat ovat avustaneet Eksotea tartuntaketjujen jaljitystydssa seka tiedottamisessa. Eksoten koolle kut-
sumana maakunnallinen tilannekuvaryhma, joka on koordinoinut pandemiaan liittyvia suosituksia ja ohjeistuksia
koko maakuntaa koskien, on jatkanut toimintaansa lahes koko vuoden 2021. Tilannekuvaryhmassa ovat edustettuna
Etela-Suomen Aluehallintovirasto, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, Kaakkois-Suomen ELY-keskus, Kaakkois-Suo-
men Rajavartiosto, Eksoten tartuntatautiasiantuntijat ja viestinta seka kuntien edustajat.

Hyvinvointialuevalmistelussa Imatran kaupungin edustajat ovat osallistuneet yhdyspintatydskentelyyn aktiivisesti
mm. hyvinvoinnin ja terveyden edistamisen tydryhmassa ja sen alaryhmissg, turvallisuus- ja valmiustydryhmassa
seka johtamisen tyéryhmassa. Lisaksi opetus- ja nuorisopaallikkd on mukana valtakunnallisessa ministeridtyoryh-
man kokoonpanossa yhdessa Eksoten edustajan kanssa, jossa tehdaan selvitystda moniammatillisesta oppilashuol-
lon ym. tukipalveluiden jarjestamista hyvinvointialueilla.
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HYVINVOINTILAUTAKUNTA
Vastuuhenkild: Palvelujohtaja

1. Tehtavaalueen kuvaus

Hyvinvointilautakunnan tehtavana on edistaa kaupungin strategiassa maariteltyja tavoitteita erityisesti kuntalaisten
hyvinvoinnin edistdmisen nakdkulmasta, seka vastata omalta osaltaan tehtavistd, mitka laissa on sdadetty kunnan
velvollisuudeksi edistdd asukkaidensa hyvinvointia, mukaan lukien hyvinvointikertomuksen laatiminen ja sita koske-
van seurannan toteuttaminen.

Lautakunnan erityisena tehtavana on jarjestaa hallintosaanndssa maaritellyt varhaiskasvatuksen, opetuspalveluiden,
kulttuuripalveluiden, hyvinvointipalveluiden palvelualueille kuuluvat tehtavat.

2. Talouden ja toiminnan toteutuminen

Hyvinvointilautakunnan toimintakate oli 96,5 % ja toteutui 1,5 M€ talousarviota parempana. Tuotot toteutuivat 0,1
M<€ ja kulut 1,6 M€ talousarviota pienempina.

Toimintatuloihin sisaltyi koko vastuualueen saamia hankeavustuksia 1,4 M€, joka sisaltaa myds Covid-19 -pande-
mian takia saadut avustukset. Hankeavustuksia vastaavat menot toteutuivat paaosin palkoissa ja palvelujen ostoissa.
Saaduista perintovaroista kaytettiin noin 40 000 euroa palvelujen ostoihin.

HYVINVOINTILAUTAKUNTA TA + Toteuma

1000 € Talousarvio Muutokset 2021 Alitus/Ylitys

Toimintatuotot 4790 4790 4678 -112 97,7 %
Myyntituotot 1326 1451 1223 -229 84,2%
Maksutuotot 1739 1614 1547 -67 095.8%
Tuet ja avustukset 1390 1390 1567 178 1128 %
Muut toimintatuotot 334 334 341 6 1018 %

Toimintakulut -48 729 -48 487 -46 852 1636 96,6 %
Henkilostokulut -26 173 -26 173 -25 346 827 06,8 %
Palvelujen ostot -0 948 -0048 -10 446 -498 105,0 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1213 -1213 -1871 -657 154.2 %
Avustukset -1250 -1250 -045 305 756 %
Muut toimintakulut -10 144 -0 902 -8 243 1659 832%

Toimintakate -43 939 -43 697 -42 174 1523 96,5 %
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3. Sitovien toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen

Valtuustokauden
tavoite

Sitova tavoite 2021

Mittari

Toteuma 31.12.

rituspaikkoja, jotka ovat
kaikkien kuntalaisten
kaytossa

Kulttuuri- ja lii- Teatteri Imatran katso- | Vuosittainen katsojata- | 14 204 Ei toteudu
kuntapalveluiden | jatavoite. voite
tarjonta ja ky- 21750 / 20 500 N
synta kohtaavat.
Virta-opiston (tydvaen- | Opiskelijamaara Lahiopetus kevatlukukau- | Ei toteudu
opisto) opiskelijamaara |10% /8% della oli keskeytyksessa
vakiluvusta. kokonaan. Vain etaopetus N
pystyttiin toteuttamaan
(30 % kursseista).
Opiskelijoita asukaslu-
vusta oli 5,5 %.
Hyddynnamme Otetaan kayttéon uusi | Kylla / ei Verkkokauppa on ollut Toteutuu
sahkoisia palve- | verkkokauppajarjes- - / kaytéssa kaytdssa ensilumenladun
luita ja valineita telma. lippujen myynnissa. ]
palveluiden lisa-
arvon tuottami-
sessa.
Toteutamme hy- | Toteutamme ennakko- | Arviointien lukumaara Lapsivaikutusten arviointi | Toteutuu
vinvointisuunni- | vaikutusten seka lapsi- (4 /6 on tehty oppilaaksi otto- | osittain
telmassa esitet- | vaikutusten arviointia kriteerien valmistelun yh-
tyja toimenpiteitd | paatoksenteossa. teydessa. D
painottaen oma-
toimisuutta. Aloitamme perusope- | Kylla / ei Kylla Toteutuu
tuksen laatutyon. - / laatujdrjestelma
kaytdssa ]
Varhaiskasvatuksessa Kylla 7/ ei Kylla. Nykytilan kartoitus | Toteutuu
aloitetaan kehittavan - / kaytéssa on tehty.
palautteen arviointijar- ]
jestelma.
Jatkamme maakunnal- | Kyll& / ei Kylla. Toteutuu
lisen nuorisosuunnitel- | - / kdytdssd
man kayttéonottoa. ]
Tarjoamme palveluita | Senioripassien kayttd Senioripassien kayttoai- Toteutuu
arjen aktiivisuuden Li- 347 / 350 kaa on jatkettu koronasta | osittain
saamiseksi ikaihmisilla. johtuneiden kayttorajoi-
tusten takia. Uusia passeja D
on hankittu 239/22.
Ikdihmiset liikkumaan Ikdihmisten liikkuntatapah- | Toteutuu
Ukonniemi-Areenalla, | tumien suosio on pysynyt | osittain
osallistujat vankkana. Ukonniemi-
100-150 /kerta areenalla osallistujia on D
100-150/kerta ollut 50-100 hldéa/kerta.
Henkildmaaraan on vai-
kuttanut erityisesti syk-
sylla heikentynyt korona-
tilanne maakunnassa.
Luomme laadukkaita ja | Uudet suorituspaikat Linnalan ja Imatrankosken | Toteutuu
monipuolisia kilpaurhei- | 0 / 1-2 suorituspaikkaa | kentat valmistuivat syksyn
lun ja lahiliikkunnan suo- aikana. ]
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Mellonmaelle rakennettiin
kuntoportaat.

Toteutamme val- | Nuorisotyottdmyyden | Koulutuksen ulkopuo- | Tuoreempaa mittaritietoa | Toteutuu
takunnallisten vaheneminen lelle jaaneet 17-24 vuo- | ei ole kaytettavissa. osittain
HYTE-kerrointen tiaat
taustalla olevien 04%/9% D
toimintaa kuvaa-
vien ja tulosindi- Nuorisotyéttémat (alle | 10 % 11/2021 Toteutuu
kaattoreiden mu- 25 vuotiaat)
kaisia hyvinvoin- 26,7 % (12/2019)
. /o Imatran seudun nuorten
nin ja terveyden 21,1% (8/2020) alle 25-vuotiaiden tystto- -
edistamisen toi- 18,0 % (8/2021) myys laski edellisvuo-
menpiteita. Ta- 18,0 % (12/2021) desta 30 %. Marraskuussa
voitteenamme on AT
yllapitaa tai pa- nuoria oli tz/otto_mana 104
rantaa asukkai- 3“ ”‘t"r?. tlto % .k‘?.'.k'Sta seu-
den hyvinvointia un tyottomista.
ja terveytta.
Rakennamme yh- | Lukion uusi opetus- Kylla 7/ ei Kylla Toteutuu
teista toiminta- suunnitelma LOPS ote- | - / Rdytdssa
kulttuuria eri pal- | taan kayttoon. B
velualueiden kes-
ken Oppivelvollisuuden laa- | Kylla / ei Kylla Toteutuu
jentaminen. - / Raytéssa
n
Vahvistamme Kehitamme psyykkari- | Psyykkareiden maara 3 Toteutuu
varhaista tukea. toimintaa opetuspalve- [3/3
luissa. jakeskiarvo n. 7 laakarin -+ | [
Sairaalakoulun oppilai- | lAhetteelld, ennakoituja
den maara jaksoja peruuntunut 15
n.10 / alle 4 (keskiarvo)
Uudistamme Kosken koulukeskus Kylla / Ei Kylla Toteutuu
koulujen ja paiva- | valmistuu - / Koulukeskus valmis-
kotien palvelu- tuu ]
verkkorakenteen
palveluverkkolin-
jauksen mukai-
sesti.
Tuotamme pal- Teemme ajantasaiset Kylla / Ei Henkildéstosuunnitelmat Toteutuu
velut optimaali- henkildstd- ja koulutus- | - / henkilésté- ja koulu- | on tehty yksikoittain. Hen-
sella henkilésto- | suunnitelmat yksikoit- | tussuunnitelmat on tehty | kildjarjestelyt on tarkas- ]
resurssilla. tain. teltu palvelualueen ja toi-
mialueen sisalla. Henki-
léstosuunnittelutarkastelu
on tehty palveluiden kes-
ken (opetuspalvelut,
Virta-opisto)
Lisdamme re- Optimoimme varhais- Tayttdaste Vuoden 2021 keskimaarai- | Ei toteudu
surssitehokkuutta | kasvatuspaikkojen tay- | 105 % / 103-110 % nen
pedagogisesta ton. N

laadusta ja lap-
sen tarvitsemasta
tuesta tinkimatta.

Kayttdaste
79%/82-87%

tayttdaste 102 %
ja

kayttdaste 78 %
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Monipuolis- Koulutamme Voimaa Vertaisohjaajien maara | Vertaisohjaajien koulutus | Toteutuu
tamme liikkunta-, [ vanhuuteen -ohjelman |8/ 10 toteutui joulukuussa.
kulttuuri- ja nuori- | mukaisia vertaisohjaajia. ]
sopalveluissa Vertaisohjaajien ohjaa-
palveluvalikkoa. mina toimi 6 kuntosaliryh-
maa.
Uudistamme Vastuut ja roolit toteu- | Kylla / ei Toteutuu liikkuntatapahtu- | Toteutuu
markkinoinnin toi- | tuvat hyvinvointipalve- | Osittain / Rylld mien ja ensilumenladun osittain
mintatapoja. luiden ja BaseCampin jarjestelyjen osalta.
valilla. D
Laajennamme Vakiinnutamme Vardan | Kylla / ei Kylla. Jarjestelma kay- Toteutuu
sahkoista asioin- | eli varhaiskasvatuksen | - /jdrjestelmd toimii tossa.
tia. tietovarannon kaytén ]
varhaiskasvatuspalve-
luissa.
Vakiinnutamme Koski- | Kylla / ei Kylla Toteutuu
palvelun tietojarjestel- | - / pddkdyttdja koulu-
man kayton opetuspal- | tettu ]
veluissa.
Pilotoimme varhaiskas- | Kylla / ei Kylla. Jarjestelman pilo- Toteutuu
vatuksessa pedagogi- | +/+ tointia on lagjennettu
sen dokumentoinnin 1.0.2021 alkaen. ]
suunnittelun sovellusta.
Kannustamme Lasten parlamentin ja Asiat, joissa lapsia ja Lp 6 Toteutuu
kuntalaisia osal- | nuorisovaltuuston kan- | nuoria on kuultu.
listumaan. nanottojen maara. 4-7 / 4-7 Nuva yhteensa 9 ]
Osallistuva budjetointi
Nuorten palveluiden lisa-
maararahan kaytto.
Moposuora
Mikonpuiston skeittipuisto
Nuvan ja nuorten palve-
luiden some-nakyvyys ja
tiedottaminen.
Mansikkalan koulun ja
Sampon parkkipaikkojen
tilanne.
Eksoten poissaolomalli
Oppilaaksiottomalli
Unicefin lapsiystavallinen
kunta
Seurafoorumi kokoon- | Kokoontumismaara 1/21ja8/21 Toteutuu
tuu saannollisesti. 2-3/2-3
|
Kysymme kuntalaisten | Vuoden aikana toteu- Kysely nuorille osallistava | Toteutuu
mielipiteita keskeisten | tettujen tydpajojen, budjetointi (lisamaararaha | osittain
paatdsten ja palvelui- mielipidetiedustelujen | kaytossa).
den valmistelussa. ym. maara D
5/5 Kokonaiskoulupaiva ker-
hotoiminnan kysely.
Vahvistamme Vahvistamme Kosken Tapaamisten maara 2 kokoontumista ja toi- Toteutuu
kansainvalista yh- | koulukeskuksen kielet [ 2-3/2-3 mintoja aloitettu opetuk-
teistyéta. Jja kansainvalisyys -pai- ]
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notusta ammattikor-
keakoulun ja kielikes-
kuksen kesken.

sessa mm. englanninkieli-
nen sosionomikoulutus-
yhteisty6

Toteutamme
NESTTEC-hanketta
(New stream of techno-

logy).

Kylla / ei
+/+

Kylla

Toteutuu
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Lautakunta ja johto

Vastuuhenkild: Palvelujohtaja

1. Tehtavaalueen kuvaus

Tehtavaalueelle sisaltyy hyvinvointi- ja koulutuspalveluiden johtaminen ja kehittaminen.
2. Vastuuhenkilén katsaus

Covid-19 -pandemia on vaikuttanut edelleen palvelualueen toimintoihin hyvin laajasti. Erilaisten ohjeistusten

myota palvelujen tuottaminen on ollut haasteellista, ja nailla on ollut vaikutusta henkildston hyvinvointiin. Positiivisen
asiana voidaan todeta, etta syksyn heikentyneesta pandemiatilanteesta huolimatta on valtytty henkildstoa aikaisem-
min kuormittaneelta lagjalta etdopetukselta ja joukkokaranteeneilta.

Varhaiskasvatuksessa seka esi- ja perusopetuksessa digitaalista osaamista on vahvistettu laitekannan muutoksen
edetessa. Kulttuuri- ja likuntapalveluita on tarjottu aiempaa joustavammin ja omatoimisuuteen perustuen seka digi-
talisaatiota hyodyntaen.

Vuonna 2016 tehty palveluverkkoratkaisu on edennyt suunnitellusti. Mansikkalan paakirjaston omatoimisuus saatiin
vihdoin kayttddn mahdollistaen nain kirjastopalveluiden laajan omatoimikayton kuntalaisille asuinpaikasta riippu-
matta. Ulkoliikkuntapaikkojen kehittamisen osalta paapaino on ollut Imatrankosken koulukeskuksen ja Mellonmaen
[@hiymparistossa.

3. Talouden ja toiminnan toteutuminen

Lautakunnan ja johdon tuotot alittuivat 0,4 M€ ja kulut 0,5 M€. Lautakunnan ja johdon talousarviolukuihin sisaltyivat
hankkeet, joiden hakuajat avautuivat talousarviovuoden aikana ja joiden mahdollisista hakukriteereista ei viela ta-
lousarvion valmisteluvaiheessa ollut tietoa. Hankkeiden toteutuneet tuotot ja kulut on kirjattu niille palvelualueille,
joilla hankkeet kadytanndssa toteutuivat.

Lautakunta ja johto TA + Toteuma
1000 € Talousarvio Muutokset 2021 Alitus/Ylitys
Toimintatuotot 2053 2053 2076 23 1011 %
Myyntituotot o]
Maksutuotot o]
Tuet ja avustukset 0
Muut toimintatuotot 2 053 2 053 2076 23 101,1 %
Toimintakulut -107 269 -107 269 -106 032 1236 08,8 %
Henkilostokulut -2 053 -2 053 -1 996 57 97.2%
Palvelujen ostot -105 083 -105 083 -104 036 1047 99.0 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat 0
Avustukset -133 -133 0 133 0,0 %
Muut toimintakulut 0

Toimintakate -105 216 -105 216 -103 956
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Vastuuhenkild: Varhaiskasvatuspaallikkéd

Palvelut: Varhaiskasvatus, esiopetus

Varhaiskasvatuspalvelut jarjestetaan lasten ja nuorten kasvua, kehitysta ja oppimista tukevana palvelukokonaisuu-
tena.

Varhaiskasvatusta jarjestetaan perheiden tarpeiden mukaisesti; paivakodeissa ja perhepaivahoidossa. Vuorohoitoa
tarjotaan Mansikkalan vuoropaivakodissa. Esiopetusta annetaan varhaiskasvatuksen alaisuudessa jokaisessa koulu-
keskuksessa. Varhaiskasvatusta on ostettu yksityiselta paivakodilta, jonka toiminta paattyi heinakuussa. Yksityinen
perhepaivahoito toimii lisaresurssina, jos kunnalliseen varhaiskasvatukseen ei mahdu. Avointa varhaiskasvatusta to-
teutetaan Rajapatsaan paivakodissa. Imatran kaupungilla on kaytdssa yksityisen hoidontuen kuntalisa.

Varhaiskasvatuksen palveluverkko on edennyt linjausten mukaisesti. Perhepaivahoidon varahoitoa ja avointa var-
haiskasvatusta ei ole ollut mahdollisuus siirtaa viela Mansikkalan vuoropaivakodin tiloihin vuoroyksikén lapsimaaran
takia. Steiner-paivakoti Koskitonttu on lopettanut toimintansa heinakuussa 2021, jonka myoéta vaheni 21 asiakaspaik-
kaa.

Varhaiskasvatuspalveluissa on pystytty tarjoamaan varhaiskasvatuspaikka kaikille sita hakeneille, mutta ei aina huol-
tajan toivomaan paikkaan.

Varhaiskasvatuksen toimintayksikodiden pedagogista kehittamista ja laadunhallintaa on viety eteenpain. Varhaiskas-
vatuksen liikkuntahankkeen avulla toimintakulttuurin ja -ympariston likunnallistamista on edennyt ja henkiloston
osaamista on lisatty. Varhaiskasvatuksessa laitteiden kayttédnottoa osaksi varhaiskasvatuksen pedagogiikkaa on
vahvistettu. Ryhman toiminnan suunnitteluun ja arviointiin seka pedagogiseen dokumentointiin tarkoitetun ohjelman
kaytosta on saatu hyvia kokemuksia seka huoltajilta etta henkildstolta ja sen pilotointia on laajennettu.

Varhaiskasvatuksessa on tehty nykytilankartoitus Reunamo Educationin Kehittava palaute -menetelman avulla. Kar-
toituksessa on hyodynnetty johtajuuden, oppimisymparistdn ja lapsen arviointeja seka 1 573 observoinnissa tehdyn
havainnon tuottamaa materiaalia. Tulosten perusteella Imatralta lOoytyy pedagogista osaamista runsaasti. Yhteisiksi
kehittdmisen kohteiksi on nostettu fyysisen aktiivisuuden lisadminen osaksi varhaiskasvatuspaivaa, kasvattajan las-
naolo ja sensitiivisyys seka lapsen vahvuuksien ja mielenkiinnon huomioiminen toiminnan suunnittelussa. Esi- ja al-
kuopetuksen yhteistyon lisdaminen ja vahvistaminen on ollut haasteellista covid-19 -pandemiasta johtuvien ohjeis-
tuksien takia.

Imatra valikoitui kevaalla 2021 yhdeksi kaksivuotisen esiopetuksen kokeilukunnaksi koko viisivuotiaiden ikaluokan
osalta. Syksylla 175 viisivuotiasta lasta on aloittanut kaksivuotisessa esiopetuksessa lahipaivakodissa. Kokeilun ta-
voitteena on vahvistaa koulutuksellista tasa-arvoa ja saada tietoa esiopetuksen vaikutuksesta lasten kehitys- ja op-
pimisedellytyksiin, sosiaalisiin taitoihin seka terveen itsetunnon muodostumiseen. Kaksivuotiselle esiopetuskokei-
lulle on laadittu oma opetussuunnitelma.

Varhaiskasvatuksen asiakaskysely on toteutettu maaliskuussa. Kyselyyn saatiin 364 vastausta. Erityisen positiivista
palautetta huoltajat antoivat arvostavasta ja hyvaksyvasta ilmapiirista, turvallisuudesta ja monipuolisesta suunnitel-
mallisesta toiminnasta. Huoltajat kokivat saavansa heikosti tietoa lapsen osallisuudesta toiminnan suunnitteluun.
Lisaksi osa huoltajista koki saavansa liian vahan tietoa lapsen paivasta hakutilanteissa.

Lasten tuen tarpeen ja monimuotoisuuden lisaantyessa varhaisen tuen kehittamistydta on jatkettu. Kehitystydssa on
keskitytty yleisen tuen vahvistamiseen. Ohjaavaopettaja-toimintamalli, jossa kasvattaja kiertaa ryhmissa ohjaamassa
Jja mallittamassa lapsiryhmatyoskentelyd, on vahvistanut henkildston osaamista ja tuen jalkauttamista. Esiopetus on
osallistunut koulukeskuksissa alkaneeseen ProKoulu-mallin kehittamiseen. Eksoten perhe- ja sosiaalipalvelujen
kanssa on laadittu yhteiset toimintamallit ja yhteistyoprosessien kuvaukset koskien seka lapsi- ja perhepalvelu-

jen etta lasten kasvun- ja oppimisen tuen prosesseja.
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Prosessikuvaukset ovat helpottaneet henkildstéon yhteistyota lasta ja perhetta koskevissa asioissa. Esiopetuksen op-
pilashuolto on laajentunut kokeilun myéta viisivuotiaisiin kokeilussa aloittaneisiin esioppilaisiin. Esiopetuksen oppi-
lashuoltoa kokonaisuudessaan on kehitetty yhdessa Eksoten toimijoiden kanssa.

Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen arkea on ohjannut koko vuoden Covid-19 -pandemiasta johtuvat eri tahoilta
tulleet ohjeet ja maaraykset, joita on noudatettu parhaalla mahdollisella tavalla. Pandemian jatkuminen on vaikutta-
nut henkildston tydhyvinvointiin ja jaksamiseen. Syksylla 2021 nousi selkeasti esille haaste saada sijaisia henkildston
poissaoloihin.

3. Talouden ja toiminnan toteutuminen

Varhaiskasvatuspalveluiden toimintakate oli 92,2 %, budjetoitua 0,9 M€ parempi. Toimintatuotot toteutui-

vat 0,1 M€ budjetoitua suurempina ja kulut 0,7 M€ pienempina. Toimintatuottojen arviointi oli haasteellista, koska
asiakasmaksutuloihin kohdistui kaksi muutosta: viisivuotiaiden maksuton esiopetus alkoi ja asiakasmaksuperusteet
muuttuivat 1.8.2021 alkaen.

Hankkeisiin/ avustuksiin liittyvien henkildstokulujen budjetointi on haastavaa, koska talousarvion laadinnan yhtey-
dessa ei ollut tietoa minkalaisia hankehakuja talousarviovuoden aikana avautuu. Ostopalveluissa lastenhoidon tuet
eivat toteutuneet suunnitellusti. Alle kolmevuotiaiden maara vahenee ja perheet hakeutuvat kunnallisten varhais-
kasvatuspalvelujen piiriin. Steiner-paivakoti Koskitonttu paatti toimintansa heinakuussa 2021.

Varhaiskasvatuspalvelut TA + Toteuma

1000 € Talousarvio Muutokset 2021 Alitus/Ylitys

Toimintatuotot 992 092 1138 146 114,7 %
Myyntituotot -125 o] 1 1
Maksutuotot 942 817 Q02 85 1104 %
Tuet ja avustukset 174 174 218 44 1251 %
Muut toimintatuotot 16 16

Toimintakulut -12 296 -12 481 -11 736 745 94,0 %
Henkilostokulut -7 492 -7 492 -7 185 306 05,9 %
Palvelujen ostot -2 337 -2 337 -2 261 76 96,7 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -09 -09 -104 -5 104.9 %
Avustukset -1 010 -1 010 -806 204 79.8 %
Muut toimintakulut -1358 -1543 -1379 163 89,4 %

Toimintakate -11 305 -11 489 -10 598 801 922 %
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Vastuuhenkild: Opetus- ja nuorisopaallikkd

Palvelut: Perusopetus, lukio-opetus

Perusopetusta annettiin kolmessa koulukeskuksessa; Vuoksenniskan koulukeskus, Mansikkalan koulukeskus ja Kos-
ken koulukeskus. Kaikki koulut ovat yhtenaiskouluja.

Paivalukiokoulutus toteutettiin omana tuotantona. IB-lukion opetus toteutettiin monimuoto-opetuksena yhteistydssa
Lappeenrannan kanssa. Paivalukion kursseja myytiin Ita-Suomen koululle ja kaksoistutkinnon kursseja myytiin Etela-
Karjalan koulutuskuntayhtymalle.

Opetussuunnitelman kayttéonotto ja jalkauttaminen seka uusien oppimisymparistojen kayttdéonotto on edellyttanyt
sitoutumista ja kouluttautumista kaikissa yksikoissa. Opetussuunnitelmatyén tukemiseksi on ollut ohjausryhma seka
kaupungin yhteiset tapaamiset, joiden kautta on pystytty kehittdmaan ja uudistamaan mm. arviointia. Opetussuunni-
telmatyén keskeisimpia tehtavia on ollut arvioinnin seka opetussuunnitelmaa tukevien polkujen laatiminen ja paivit-
taminen. Toimintaymparistéjen kehittaminen on ollut kaynnissa erityisesti silta osin, kun pandemia-tilanne on sen
sallinut.

Perusopetuksen laadun kehittamiseksi aloitettiin kasvatuksen ja koulutuksen kehittamissuunnitelman laatiminen
seka laatujarjestelman kayttoonotto. Laadun arviointia on tehty oppilaille lukuvuoden aikana oppimiseen liittyvien
testauksien osalta. Laadullisen tydn tekemiseen on kehitetty observointimenetelma, joka toteutetaan yhdessa Reu-
namo Educationin ja Helsingin yliopiston kanssa. Paakohteena on ollut oppilaiden tasavertaisen ja laadukkaan ope-
tuksen turvaaminen ja kehittaminen.

Perusopetuksen osalta palveluverkko ohjasi vuoden kehittamispainopisteita. Tyota on tehty toiminnallisen ja peda-
gogisen kehittamisen pohjalta, mutta Covid-19 -pandemia muutti suunnitelmia ja lahtdkohtaisesti jouduimme teke-
maan pedagogisia suunnitelmia ldhes viikoittain liittyen rajoituksiin, ohjeisiin ja maarayksiin. Koulukeskusten johta-
mista on kehitetty yhdessa rehtoreiden ja apulaisrehtoreiden kanssa seka tiimirakennetta vahvistettu silta osin, kun
se on epidemian hoitamisen ohella onnistunut. Keskuksille rakennettiin yhtenainen toimintakulttuuri, jossa mahdol-
listuu kokeilemisen kulttuuri. Tyéhyvinvointia on lisatty ja yllapidetty tydnohjauksilla ja valmennuksilla seka selkeyt-
tamalla toimintamalleja. Yhteisty6 tyosuojelun seka paikallisjarjestdn ja luottamusmiesten kanssa on vahentanyt
muutokseen liittyvaa painetta.

Perusopetuksessa oppilaiden kayttaytymiseen liittyvat pulmat ja ongelmat sosiaalisissa suhteissa ja vuorovaikutusti-
lanteissa ovat lisaantyneet ja sita myota myds on tehostettu taydennyskoulutusta henkildstolle ja kayty keskuste-
luita moniammatillisen tuen tarjoamisesta entista aktiivisemmin oppimistilanteiden tukemiseen. Kaikki koulukeskuk-
set lahtivat mukaan ProKoulu-mallin kehittdmiseen. ProKoulu on tutkimustietoon perustuva kayttaytymisen ongel-
mien ennaltachkaisemiseen kehitetty koko koulun toimintamalli. Sita on kehitetty Opetus- ja kulttuuriministerion
rahoituksella Ita-Suomen ja Jyvaskylan yliopistojen seka Niilo Maki Instituutin yhteistyéna.

Koulukeskuksille jaettiin yksi tuntikehys (opetus- ja ohjausresurssit). Taloudellinen vastuu on ollut johtavilla rehto-
reilla yhdessa apulaisrehtorien kanssa. Opetusryhmakoot on pidetty mahdollisimman tasavertaisesti kaupungissa,
sen mahdollistaa yksi oppilaaksiottoalue. Ryhmakokoja tehdessa on huomioitu yhdenvertaisuus ja ryhmien erilai-
suus.

Kaikilla esi- ja perusopetuksen oppilailla ja henkilostolla on ollut kaytdssa ryhma- tai oppilaskohtaiset laitteet. Laite-
hankintojen rinnalla on huolehdittu langattomien verkkojen kattavuuden ja kapasiteetin lisaamisesta kouluille, seka
opettajien tdydennyskoulutuksesta.

Ita-Suomen koulun kanssa on jatkettu yhteistyota.

Lukiossa on siirrytty valtakunnallisen ohjeistuksen mukaan sahkéisiin yo-kirjoituksiin. Talld muutoksella on taloudel-
lisesti merkittava vaikutus koko suunnitelmakauden aikana.
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Sahkaéinen yo-kirjoitusten jarjestaminen on nykyaikaista uusissa Mansikkalan koulukeskuksen tiloissa, joissa jarjestel-
mat ja johdotukset on valmiina kirjoitustilassa. Covid-19 -pandemia vaikutti yo-kirjoitusten jarjestelyihin muuttaen
aikataulutusta seka kevaalla, etta syksylla.

Lasten ja nuorten kasvun tuen palveluiden osalta haasteita on aiheuttanut toimintamallien muutokset ja oikeiden
vaylien loytyminen moniammatillisena yhteistyona. Oppilashuollon ohjausryhma Imatralla on selkeyttanyt yhteisten
toimintamallien kehittymista. VIP (vaativan erityisen tuki) kehittamissuunnitelmaa ja psyykkaritoimien vakiinnutta-
mista suunniteltiin ja pilotoitiin yhdessa Eksoten ja Lappeenrannan kanssa. Tyo jatkui vuoden 2021 aikana.

3. Talouden ja toiminnan toteutuminen
Opetuspalveluiden toimintakate oli 97,5 %, 0,6 M€ budjetoitua parempi.

Toimintatuotot ylittyivat noin 0,3 M€. Tukia ja avustuksia saatiin 1,0 M€, lahes 0,3 M€ budjetoitua enemman. Perus-
opetuksen ja lukion hankkeita oli vuoden aikana kaynnissa noin kaksikymmenta.

Toimintakulut yhteensa alittuivat 0,3 M€, josta henkildstdkulujen osuus 0,4 M€ ja muiden toimintakulujen osuus 1,4
M<€. Hankeavustustuottojen seka hankkeisiin liittyvien henkildstokulujen budjetointi on haastavaa, koska talousar-
vion laadinnan yhteydessa ei ole tietoa siitd, minkalaisia hankehakuja talousarviovuoden aikana avautuu. Palvelujen
ostot ja aineet, tarvikkeet ja tavarat puolestaan ylittyivat yhteensa 1,5 M€. Muihin toimintakuluihin sisaltyivat budje-
tissa mm. Mansikkalan koulukeskuksen vuokrat, jotka kaytanndssa toteutuivat palvelujen ostoissa ja aineet, tarvik-
keet ja tavarat -ryhmassa.

Opetuspalvelut TA + Toteuma

1000 € Talousarvio Muutokset 2021 Alitus/Ylitys

Toimintatuotot 1941 1941 2274 333 1171 %
Myyntituotot 1026 1026 068 -58 94.3 %
Maksutuotot 97 o7 109 12 1123 %
Tuet ja avustukset 672 672 956 284 142,2 %
Muut toimintatuotot 146 146 241 95 1651 %

Toimintakulut -26 878 -26 628 -26 341 287 98,9 %
Henkilostokulut -14 879 -14 879 -14 460 420 97.2%
Palvelujen ostot -5248 -5248 -6 152 -905 117.2 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -449 -449 -1 062 -612 236.4 %
Avustukset -30 -30 0 30 0,0%
Muut toimintakulut -6 272 -6 022 -4 668 1354 77.5 %

Toimintakate -24 936 -24 687 -24 067 619 97.5 %
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Vastuuhenkildt: Kulttuuri- ja oppimiskeskuksen palvelupaallikkd ja teatterinjohtaja

Palvelut: Kulttuuri- ja oppimiskeskus Virta, teatteri, tapahtumat

Kulttuuripalveluiden avulla edistetaan kuntalaisten psyykkista ja sosiaalista terveytta ja hyvinvointia. Kulttuuripalve-
lut toimivat keskeisina ennaltaehkaisevina palveluina. Kulttuuripalvelut vastaavat Kulttuuritalo Virran konsertti- ja
tapahtumatuotannosta seka kaupungin vuosittaisten vakiintuneiden tapahtumien jarjestelyista yhteistydssa Imatra
Base Campin kanssa ja kolmannen sektorin kanssa.

Kulttuuri- ja oppimiskeskus Virta tuottaa konsertteja ja tapahtumia yhteistydssa kolmannen sektorin toimijoiden
kanssa. Lisaksi Kulttuuri- ja oppimiskeskus Virrassa tuotetaan museo- ja kirjastopalveluita seka kuvataiteen, kasityén
Jja musiikin taiteen perusopetusta seka kansalaisopiston palveluita. Museot sailyttavat, kartuttavat ja kunnostavat
valtakunnallisesti merkittavaa taidekokoelmaa, Imatraan liittyvaa kulttuurihistoriallista materiaalia seka erittain laajaa
valokuvakokoelmaa. Museoissa jarjestetaan vuosittain yli 10 taide- tai kulttuurihistoriallista nayttelya ja tarjotaan
myds taiteeseen ja kulttuurihistoriaan liittyvia asiantuntijapalveluita. Kaupungin museoiden nayttely vaihtuu joka toi-
nen vuosi.

Kirjastopalvelut antavat asukkaille tasapuoliset mahdollisuudet sivistykseen, oppimiseen ja henkildkohtaiseen kehi-
tykseen seka virkistymiseen ja monipuolisiin elamyksiin. Kirjastopalvelut tukee kayttajien tietoyhteiskuntataitoja ja
mahdollisuuksia kayttaa erilaisia medioita seka tarjoaa tiloja erilaiseen toimintaan. Virta-opisto tuottaa vapaan sivis-
tystyon opetusta ja nayttelytoimintaa, kasityon ja kuvataiteen yleisen oppimaaran seka musiikin laajan oppimaaran
mukaista taiteen perusopetusta. Opisto toimii seudullisesti tarjoten musiikin taiteen perusopetusta Ruokolahden,
Rautjarven ja Parikkalan kunnissa. Opisto tuottaa myds tilauspalvelukoulutusta raataléidysti.

Teatteri Imatra tuottaa teatteripalveluita paikkakuntalaisille seka muualta tuleville vuonna 2017 valmistuneessa teat-
teritalossa, Pikku Hiisi -nayttamolla ja kesateatterissa. Teatteri Imatra valmisti vuoden 2021 aikana viisi omaa teatteri-
produktiota, jotka jakaantuvat kolmeen teatterin suurella nayttamolla nahtavaan esitykseen, yhteen kesateatteripro-
duktioon seka yhteen Pikku Hiisi -nayttamolle rakennettuun lastenproduktioon.

Kulttuuri- ja oppimiskeskuksen tapahtumista suurin osa peruuntui Covid-19 -pandemiasta johtuen. Imatra Base
Campin organisoimista tapahtumista peruuntui n. 52 %. Osa talon omista tapahtumista pystyttiin strimaamaan ja osa
toteuttamaan rajoitetuilla osallistujamaarilla.

Teatterin katsojatavoite oli 20500, ja katsojia kavi teatterissa 14204. Tavoitteesta jaatiin n. 31 %. Syyna tahan olivat
koronan aiheuttamat peruutukset ja muutokset:

e helmikuun 2021 ensi-ilta, kotimainen kantaesitysmusikaali, Eppu Nuotion kirjoittama ELAMA IKKUNAN TA-
KANA ensi-ilta siirrettiin ensin kahdesti (maalis- ja huhtikuulle), kunnes siirrettiin kokonaan tammikuulle
2022 (eli kaikki 35 esitysta jaivat pois)

e pienemmille lapsille suunnatun Pahkinansarkijan esityksista peruutettiin kevaalta 2021 10 esitystq, ja ensi-
ilta siirrettiin syksyyn 2021; suunnitellusta 20 esityksesta saatiin lisdesityksien avulla toteutettua 14 esitysta

e kesateatteri menee kirkkaasti katsojatavoitteensa yli keraten lahes 11000 katsojaa (35 esitysta)

e syksyn 2021 ensi-illoista Kirpputori ja Ei makseta! Ei makseta! jouduttiin kummastakin peruuttamaan sai-
raustapausten takia 3 esitysta, lisaksi syyskuussa jouduttiin ndyttelemaan 50 % tayttdasteella salin koko-
naiskapasiteetista, ja koronan heijastuminen vaikutti valtavasti yleisdn liikkumiseen

Virta-opistossa oppilasmaarissa tydvaenopiston puolella ei paasty tavoitteisiin Covid-19 -pandemiasta johtuen. Ke-
vatlukukauden 2021 opetus pystyttiin jarjestdmaan vain etaopetuksena jolloin 70 % kursseista keskeytyi. Myos kirjas-
toissa ja museoilla Covid-19 -pandemia aiheutti kavijamaarissa pudotusta.
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3. Talouden ja toiminnan toteutuminen

Kulttuuripalveluiden toimintakate oli 95,2 %, 0,2 M€ euroa budjetoitua parempi. Toimintatuotot palvelualueella ylit-
tyivat noin 60 000 euroa. Pandemian takia menetettiin maksutuottoja, mutta teatterin Opetus- ja kulttuuriministeri-
olta pandemian takia saamat avustukset ovat paikanneet tilannetta. Toimintakulujen alitus oli 0,2 M€. Tahan suurena
osana vaikutti tapahtumien peruuntumisista johtuvat esim. tekniikan ostopalveluiden vahyys.

Kulttuuripalvelut TA + Toteuma

1000 € Talousarvio Muutokset 2021 Alitus/Ylitys

Toimintatuotot 833 833 892 59 107,0 %
Myyntituotot 68 68 63 -5 034 %
Maksutuotot 695 695 534 -161 76,9 %
Tuet ja avustukset 248 248
Muut toimintatuotot 70 70 46 -24 65,5 %

Toimintakulut -5 678 -5 678 -5 504 174 96,9 %
Henkilostokulut -2733 -2733 -2 880 -147 105.4 %
Palvelujen ostot -009 -909 -769 140 84,6 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -309 -309 -304 5 08,4 %
Avustukset -110 -110 -53 57 483 %
Muut toimintakulut -1618 -1618 -1 408 119 02,6 %

Toimintakate -4 845 -4 845 -4 613 232 95,2 %
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Vastuuhenkild: Palvelupaallikkéd/palvelujohtaja

Palvelut: Hyvinvoinnin edistaminen, nuorten palvelut, likuntapalvelut ja likuntapaikkojen yllapito

Hyvinvointi syntyy ihmisen itsensa, hanen l[dheistensa, lahiymparistonsa ja palvelujarjestelman toiminnan seka yh-
teiskuntapolitiikan tuloksena. Hyvinvoinnin tekijoita ovat terveyden ja toimintakyvyn lisaksi elinolosuhteet ja elinym-
paristd, asuminen, toimeentulo, mielekas tekeminen, ihmissuhteet, yhteisollisyys, osallisuus ja turvallisuus. Hyvin-
vointi merkitsee erilaisia asioita ihmisille eldmankaaren eri vaiheissa.

Terveyden edistaminen kunnassa on toimintaa, jonka tarkoituksena on parantaa ihmisten mahdollisuuksia huolehtia
omasta ja ymparistonsa terveydesta. Varhaiskasvatus- ja koulutuspalvelujen erityisena tehtavana on ihmisena kas-
vun tukeminen. Kulttuuri-, kirjasto-, nuorten- ja liikuntapalvelut seka liikuntapaikkojen yllapito edistavat omalta osal-
taan kuntalaisten terveytta ja hyvinvointia seka tukevat yhteisollisyytta ja kannustavat osallisuuteen.

Hyvinvointipalveluilla on paavastuu laajan hyvinvointikertomuksen valmistelusta. Laaja kertomus tehdaan kerran
valtuustokaudessa ja vuosittain laaditaan raportti toteumasta seka tavoitteet seuraavalle vuodelle. Vuoden 2021 ai-
kana kaynnistyi seuraavan laajan hyvinvointikertomuksen valmistelu maakunnallisesti.

Imatran kaupungin nuorten palvelut tuottavat nuorten toiveista syntyneita, seka nuorten osallisuutta tukevaa harras-
tustoimintaa vapaa-ajalle. Nuorten palveluiden toimintaa perinteisen tilatoiminnan lisaksi ovat koulunuorisotyd, oh-
Jjaamotoiminta, etsiva nuorisotyd, verkkopalvelut, pienryhmatyd, seka yksiléllinen ohjaustyd. Nuorisotyd on koko-
naisvaltaista nuoren kasvua ja kehitysta tukevaa kasvatustyota.

Liikuntapalveluiden jarjestama ohjattu toiminta tahtaa asiakaslahtdisesti kaupunkilaisten toimintakyvyn ja terveyden
edistamiseen. Terveytta edistavaa liikkuntaa, erityisryhmien liikuntaa seka kaikille kuntalaisille kohdistuvaa ohjattua
toimintaa jarjestetaan urheilutalo-uimahallissa, ulkoliikuntapaikoilla ja jaahallissa. Liikuntapalvelut vastaa uimahallin
uinninvalvonnasta ja jarjestaa uinninopetusta.

Liikuntapalveluiden jarjestamalla liikunta- ja elintapaneuvonnalla pyritaan tavoittamaan terveytensa kannalta liian
vahan liikkuvat kuntalaiset. Liikunta- ja elintapaneuvontaan ohjautuu asiakkaita Eksoten ja eri toimialojen ohjaamana
seka omatoimisesti.

Paikallisia urheiluseuroja kannustetaan hakemaan valtakunnallisia ja kansainvalisia liikuntatapahtumia Imatralle ja
luodaan edellytykset sille, etta tapahtumat saavat mahdollisimman laajaa nakyvyytta. Liikuntapalvelut tulee teke-
maan tiivista yhteistydta Imatra Base Campin kanssa. Yhteisty6lla on tarkoitus lisata paikallisten liikuntatilojen kayt-
tdastetta. Yhteistydssa Imatran kaupungin liikuntapalvelut tulee keskittymaan erityisesti paikallisten seurojen jarjes-
tamiin urheilutapahtumiin tukemalla kolmannen sektorin toimijoita tapahtumien jarjestamisessa.

Covid-19 -pandemia on vaikuttanut kuntalaisten hyvinvointiin ja terveyden yllapitamisen edellytyksiin edelleen vuo-
den 2021 aikana. Pandemiasta johtuen kokoontumisrajoitukset ja ajoittaiset kulttuuri-, nuoriso- ja liilkuntatilojen sul-
kemiset ovat vahentaneet harrastamisen mahdollisuuksia ja sosiaalisten kontaktien maaraa kaiken ikaisilla. Lahipal-
veluita korvaavia toimintamuotoja on jatkettu. Erilaiset verkkopalvelut ovat mahdollistaneet toiminnan jatkamisen,
mutta ne eivat ole olleet kaikkien kaytettavissa. Huoli yksindisyyden lisaantymisesta, nuorten syrjaytymisesta seka
likkumattomuuden pitkaaikaisista vaikutuksista on kasvanut.

Nuorten palvelut

Nuorten palveluiden toimintaa pystyttiin jarjestamaan paadasiassa lahipalveluina kevaan lyhyita koronasulkuja lu-
kuun ottamatta. Jalkautuva ja digitaalinen nuorisotyé on taydentanyt saannéllisesti poikkeusaikojen toimintaa.
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Nuorisotila Chillaamo toimii Mansikkalan puukoululla ja se tavoittaa saannéllisesti paljon nuoria. Tilalla vieraili saan-
nollisesti 40-100 nuorta illassa. Tilatoiminnassa on otettu huomioon nuorten toiveita ja toiminnan sisaltdja on kehi-
tetty jatkuvasti yhdessa nuorten kanssa. Syksylla oli mahdollista lisata aukioloaikoja ja lisdykset kohdistettiin viikon-
loppuiltoihin. Nuorille suunnatut toiminnat olivat paaasiassa ikarajattomia ja kohdennettu 5-luokkalaisista aina alle
30-vuotiaisiin asti. Ikarajoista on myo6s keskusteltu ja kuultu vanhempia. Nuorisotyosta on jarjestetty laaja kysely ke-
vaalla 2021 seka tilakavijoille suunnattu kysely tehtiin joulukuussa. Kyselyt kuuluvat maakunnallisen nuorisotyon
koordinointihankkeeseen ja tulokset ovat vertailtavissa eri kuntien valilla. Lisaksi imatralaisia nuoria ja nuorisoval-
tuustoa kuultiin kaupunginhallituksen mydntaman lisamaararahan kaytosta ja kohdistamisesta.

Koulunuorisotyoéta on tehty kolmella Imatran koulukeskuksella. Koulun ja nuorten palveluiden yhteistyéta on tiivis-
tetty entisestaan erilaisten pienryhmien muodossa. Jalkautuvaa nuorisotyéta tehtiin rajoitusajoilla seka loma-ajoilla.
Jalkautuminen tehtiin mm. keskusliikenneasemalla, Vuoksenniskalla, kauppakeskuksissa, laavuilla, parkkihalleissa ja
muualla nuorten suosimissa paikoissa. Nuorten hairiokayttaytymiseen reagoitiin perustamalla alueellisia yhteistyd-
ryhmia yrittgjien, poliisin, seurakunnan, koulun ja Eksoten toimijoiden kanssa. Loma-aikoina jarjestettiin nuorille run-
saasti erilaista tekemista itse ja hankkimalla ostopalveluita.

Etsivan nuorisotyon tavoitteena on tukea ja ohjata 15 - 28-vuotiaita nuoria koulutuksen tai tyon piiriin ja auttaa heita
saavuttamaan tarvitsemansa palvelut. Toiminta on vakiintunut ja tavoittaa kohderyhman lakisaateisten ohjausten,
nuorten suorien yhteydenottojen tai verkostotydn kautta. Koronatilanne ei ole vaikuttanut etsivan nuorisotyon asia-
kasmaariin. Sen sijaan huomionarvoista on, etta paihde- ja mielenterveysongelmat ovat lisdantyneet ja keskittyneet
tietyille nuorille.

Moniammatillinen Ohjaamo-toiminta jatkui Imatrankoskella Nuorten kulmassa kolmena paivana viikossa. Ohjaamon
aukioloajat yhtenaistettiin tavoitettavuuden parantamiseksi. Poikkeusajalla Ohjaamo pidettiin paasaantdisesti auki
[@hipalveluna. Ohjaamossa oli myds nuorille aikuisille ja taysi-ikaisille suunnattua teemallista vapaa-ajan toimintaa.
Suosituimmat asioinnin aiheet olivat tyo ja yrittajyys (42 %), koulutus ja opiskelu (13 %) ja hyvinvointi ja jaksaminen
(12%). Ohjaamo jakoi imatralaisille nuorille kaupungin kesatyoseteleita 196 kpl (+ lisaksi 30 Osuuspankin setelid) seka
Samposta valmistuneille nuorille jaettiin 6 kpl 1500 euron arvoisia duuniseteleita.

Kaupunginhallitus myonsi nuorten palveluille 70 000 euron lisamaararahan, jonka kaytosta kuultiin nuoria laa-
jalti. 70 000 euron lisamaararahalla tuotettiin nuorten toiveesta seuraavaa toimintaa:

héntsaliikuntaa kolmella koulukeskuksella (Mansikkala, Vuoksenniska, Koski), toteuttaja Eklu ry.
kesahontsaliikuntaa Kostinpuistossa, toteuttaja Eklu ry.

kaksi graffiti/ katutaide-tyopajaa, joista toinen oli purettavan Koskiksen koristelu ja toinen tennisseinan
maalausprojekti

Bandi-illat Imatrankoskella perjantai-iltaisin kesa/ heina/elokuussa yhteistydssa Imitsin kanssa
nuorille aikuisille suunnattu taidepaja, yhteistydssa Kaakon taide ja ohjaajina paikalliset taiteilijat
esitystaiteen tydpaja, toteuttaja Esitystaiteen keskus

kaynnistettiin Harrastekummi- toimintamalli yhteistydssa Tekemista ry:n kanssa

jarjestettiin ohjattua mopotoimintaa kesalla yhdessa Imatran Motocross ry:n kanssa

jarjestettiin iso lani- tapahtuma Mansikkalan koulukeskuksessa osana virtuaalisia Imatran ajoja
tyéllistettiin nuoria lyhytkestoisiin keikkatdihin

jarjestettiin parkour-lajikokeilu Imatrankoskella yhteistydssa Suomen parkour ry:n kanssa.
jarjestettiin loma-aikojen toimintaa nuorten toiveiden mukaan (suppailu, retket, lajikokeilut)
jarjestettiin Sannin musiikkikeikka Kulttuuritalo Virrassa joulukuussa 2021.

palkattiin nuoriso-ohjaaja elo-joulukuun ajaksi, mika mahdollisti nuorisotilan aukioloaikojen laajentamisen
syksylla 2021 seka toisen asteen koulunuorisotyon pilotoinnin.

e hankittiin Mansikkalan nuorisotilalle nuorten toivomia peleja ja harrastusvalineita.

Toteuttamatta jai vain nuorten toivoma Helsingin retki, joka oli peruttava matkaan littyvan huomattavan koronariskin
vuoksi. Retkiin varattu rahoitus jai kayttamatta.

Liikuntapalveluiden matalan kynnyksen ohjattuja likuntaryhmia on toteutunut rajoitetusti Covid-19 -pandemiasta
johtuen. Livejumppalahetyksia verkon kautta on jatkettu koko vuoden. Vaikka liikkuntatilat ovat ajoittain olleet ko-
ronarajoitusten takia kayttokiellossa laajemmin yleisolta, lasten ja nuorten harrasteryhmat ja uinninopetus ovat voi-
neet jatkua lahes keskeytyksetta.

Liikunta- ja elintapaneuvontaa on viety lahelle kansalaisia mm. Aikuisten talolle. Liikuntatilojen ollessa suljettuina
neuvontaa toteutettiin etana puhelimitse ja Teamsin kautta.
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Imatra on mukana Voimaa vanhuuteen -mentorointihankkeessa. Vertaisohjaajakoulutus saatiin toteutettua joulu-
kuussa pitkan pandemiasta johtuneen tauon jalkeen. Vertaisohjaajien vetamana toimi osan vuotta 6 kuntosaliryh-
maa. Naiden ryhmien osallistujille on suoritettu terveyskuntotestit, joiden avulla seurataan likkunnallisuuden ja yleis-
kunnon kehittymista. Liikuntapalvelut osallistuivat Vie vanhus ulos -kampanjaan yhteistyéssa Eksoten toimijoiden ja
Sampon lahihoitajaopiskelijoiden kanssa. Kampanja toteutettiin osana vanhustenviikon liikuntatapahtumaan ja sii-
hen osallistui yhteensa reilut 300 henkildéa. Kotona asuville ikdihmisille, joilla likuntakyky ja arkiaskareissa selviytymi-
nen ovat heikentyneet, jarjestettiin Voimaa vanhuuteen -tehoharjoittelujaksoja. Toimintakyky ja lihaskunto parani la-
hes kaikilla harjoittelujaksoille osallistuneilla. Uutena toimintana kesan aikana jarjestettiin Imatran kaupungin luonto-
polkuihin tutustumisia, yhteensa 7 kertaa.

Senioripassin kayttd on vakiintunut. Ostettujen senioripassien maara on ollut vahaisempag, koska pandemiasta joh-
tuneiden kayttorajoitusten takia senioripassien kayttdaikaa on pidennetty. Ikaihmisten liikuntatapahtumat Ukon-
niemi-areenalla ovat jatkuneet suosittuina. Osallistujamaarissa oli kuitenkin havaittavissa laskua koronapandemiati-
lanteen heiketessa jalleen syksylla 2021. Liikuntapalveluiden jarjestamat kesan puistojumpat eri puolilla kaupunkia
vetivat hyvin kaiken ikaisia osallistujia, samoin lasten liilkuntakerhot ulkona. Lasten liikuntamaat suurempina lasten ja
perheiden joukkokokoontumisina jouduttiin toistuvasti perumaan pandemiasta johtuen.

Liikuntapalvelut ovat olleet mukana yhteistydssa Etela-Karjalan likunnan, Eklu:n, jarjestamissa hankkeissa ja tapah-
tumissa, kuten Eraviikossa. Lappeenrannan kaupungin kanssa toteutetaan Liikutaan yhdessa -hanke, jossa kotoute-
taan maahanmuuttajia likunnan avulla. Uusimpana toimintamallina otettiin kayttdéon naisten uintivuoro lauantaisin,
Jjolloin uimahalli on ollut vain naisten kaytdssa. Alkuvaiheessa mukana oli myés uinninopettaja. Yhteistyd imatralais-
ten likuntaseurojen kanssa on ollut tiivista. Covid-19 -pandemiasta johtuvia hygienia- ja rajoitustoimien kaytannén
jarjestelyja on selvitelty l&hes viikoittain eri seurojen kanssa.

Ulkoliikuntapaikkojen rakentamisessa oli jalleen vilkas vuosi. Imatrankosken kentta ja lahilikuntapaikka seka Linna-
lan kentan toinen vaihe valmistuivat suunnitellussa aikataulussa. Imatrankosken ahiliikuntapaikka palvelee paivisin
ensisijaisesti Kosken koulukeskuksen ja Ita-Suomen koulun oppilaita. Linnalan kenttaa kayttavat Mansikkalan perus-
opetuksen lapset ja nuoret seka toisen asteen opiskelijat lukiolta ja Sampolta. Iltaisin nama kentat ovat kaikkien kun-
talaisten kaytettavissa. Mellonmaen rinteeseen rakennettiin kuntoportaat ja monitoimireitteja parannettiin niin Mel-
lonmaen kuin Hossukan, Lempukan ja Mustalammen ymparistoon. Kuntalaisten ulkona tapahtuvan omatoimikuntoi-
lun mahdollisuudet paranivat oleellisesti. Lahiliikuntapaikkojen lisaaminen eri puolille kaupunkia osana Imatran kau-
pungin likkumisohjelmaa tuo lisaa mahdollisuuksia kuntalaisten arjen aktiivisuuden tehostamiseksi. Ulkoliikuntapai-
koilla on ollut tarkea merkitys koronavuonna, jolloin sisaliikuntapaikat ovat olleet toistuvasti suljettuina.

Ensilumenlatu avautui lokakuun puolessa valissa ennatysajassa. Covid-19 -pandemiasta johtuen ulkomaalaisten
urheilutoimijoiden leiritykset ovat olleet normaalia vahaisempia. Liikuntaseurat eri puolilta Suomea ovat kayttaneet
ensilumenladun palveluita aktiivisesti hyodyksi tuoden alueelle myds majoittujia. Kuntalaiset ovat kayttaneet ensilu-
menlatua aktiivisesti.

Hyvinvointipalvelujen tuotot olivat 0,2 M€ arvioitua pienemmat ja toimintakulut 0,1 M€ ennakoitua suuremmat. Hy-
vinvointipalvelujen toimintakate oli 111,8 %, 0,3 M€ budjetoitua huonompi.

Hankeavustuksia saatiin etsivaan nuorisotydhon ja Sytkariin. Nuorten palveluissa erot budjetoituun johtuivat avus-
tusten vahenemisesta ja laite- ja tilakulujen seka sijaispalkkojen kasvusta. Merkittavimmat alitukset olivat palvelujen
ostoissa ja tarvikehankinnoissa.

Covid-19 -pandemiasta johtuen uimahallin ja urheilutalon asiakasmaksutuotot jaavat huomattavasti alle arvioidun.
Liikuntapaikkojen sulut toteutuivat kevaalla useamman viikon ajan.
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Hyvinvointipalvelut

TA+

Toteuma

1000 €

Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Toimintakulut
Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut

Talousarvio
624
332

168
118
-3357
-827
-1189
-354
-101
-886

Muutokset
624
332

168
118
-3181
-827
-1189
-354
-101
-710

2021

397
104

145

56
-3258
=793
-1261
-401
-86
-716

Alitus/Ylitys

63,7 %
58,5 %
314 %
86,5 %
47.4 %
102,4 %
95.9 %
106,1 %
113.4 %
85.4 %
100,8 %

Toimintakate
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KAUPUNKIKEHITYSLAUTAKUNTA
Vastuuhenkild: Kaupungininsindori
1. Tehtavaalueen kuvaus

Kaupunkikehityslautakunnan tehtavana on toteuttaa kaupungin strategiassa maariteltyja tavoitteita erityisesti kau-
pungin elinvoiman edistamisen nakdkulmasta, seka vastata omalta osaltaan tehtavista, mitka laissa on sdadetty
kunnan velvollisuudeksi elinvoiman edistamisen ja kaupunkikehityksen nakdkulmasta. Lautakunta toimii soveltuvin
osin tilagjalautakuntana suhteessa kaupungin 100 % omistamiin yhtioéihin. Lautakunnan erityisena tehtavana on jar-
Jjestad hallintosdanndssa maaritellyt kaupunkiymparistdn kehittdmisen, maaomaisuuden hallinnan ja vesihuol-

lon palvelualueille kuuluvat tehtavat.

2. Talouden ja toiminnan toteutuminen

Kaupunkikehityslautakunnan toimintakateprosentti oli 100,6 %. Toimintakate ylittyi 30 000 euroa. Toimintatulot to-
teutuivat 283 000 euroa suurempina. Toimintakulut toteutuivat 313 000 euroa talousarvioita suurempina (josta on
valmistus omaan kayttéén 107 292 € eliminoitu).

KAUPUNKIKEHITYSLAUTAKUNTA TA + Toteuma

1000 € Talousarvio Muutokset 2021 Alitus/Ylitys

Toimintatuotot 9 642 9 642 9925 283 102,9 %
Myyntituotot 6834 6834 6 697 -137 98,0%
Maksutuotot 126 126 184 58 146,0 %
Tuet ja avustukset 575 575 818 243 142,3 %
Muut toimintatuotot 2108 2108 2226 119 1056 %

Toimintakulut -14 821 -14 821 -15 242 -420 102,8 %
Henkilostokulut -3582 -3 582 -3470 112 06,9 %
Palvelujen ostot -0 488 -0 488 -9 670 -182 1019 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1133 -1133 -1336 -203 1179 %
Avustukset -20 -20 -17 3 86,1 %
Muut toimintakulut -509 -599 -749 -150 1251 %

Toimintakate 100,6 %

Toteuma 2021 toimintakulut sisaltavat valmistus omaan kayttdéon kustannuksia 107 292 euroa, jota ei ole laskettu
toimintakatteeseen.
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3. Sitovien toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen

Valtuustokauden
tavoite

Sitova tavoite 2021

Mittari

Toteuma 31.12.

nitellaan, kehite-
taan ja toteute-
taan kuntalaisten,
matkailijoiden ja
liiketoiminnan uu-
deksi lippulaiva-
alueeksi.

ja vapaa-ajan kalastus
vuoksella lisaantyy.

- viikkoluvat 120 kpl
- paivaluvat 600 kpl
- kokonaismyynti
50 000 €

V. 2019
499 kpl
117 kpl

lupamyynti 48919 €

Kaupunkisuunnit- | Yhteistyossa konserni- | Kaavoituskatsauk- 60 % Toteutuu
telu (maaomai- yhtididen kanssa vas- sesta toteutunut 70 % osittain
suudep hallinta ja tagmme kysynnéh mu- 2021 70 % Syyna kaavoituskatsauk-
kaavoitus) .l.g.o kaisten tonttien riitta- seen sisaltymattdmat D
edellytyksia ja vyyteen. kaavatyét.
kehittymisen
mahdollisuuksia
elinkeinoille ja
asumisen vaihto-
ehtoja tiivisty-
vassa kaupunki-
rakenteessa.
Korjausvelan pie- | Katu-, vesi-, hulevesi- ja | Korjausvelan maara py- | Korjausvelka on kasvanut | Toteutuu
nentaminen infra- | jatevesiverkostojen kor- | syy vakiona. 2,7 M€ vuonna 2021 osittain
palveluiden pa- |jausvelan maara ei 2021: 190 M€
remmalla elin- kasva. 2018: 190 M€ D
kaaren hallinnalla. Vuonna 2021 pinnoitettiin
Vetovoimaisten aluei- Sienimaki 2 alue joka on
den katujen saneerattu- | 18800 m2.
jen pintojen maara
2021: 1500 m?
Vastaamme omakotita- | Uusien tarjolle tulevien | Vuonna 2021 on yksityi- Toteutuu
lotonttien riittavyyteen | asuintonttien maara silta ostettu 4 rakentama- | osittain
kysynnan ja yleisten 2021: 25 kpl tonta pientalotonttia. Uu-
asumispreferenssien sissa asemakaavoissa D
mukaan. muodostui 20 uutta oma-
kotitalotonttia. Samalla
poistuvissa kaavoissa me-
netettiin 15 okt tonttia.
Yleisten alueiden kun- | Korvattujen vahingon- | Vahingonkorvaus- Toteutuu
nossapito mahdolli- korvaushakemusten vaatimuksia jatettiin 4 kpl
sesta korjausvelan kas- | maara joista kaikki hylattiin. ]
vusta huolimatta toteu- | 2021: max 10 % Raikista
tetaan niin, ettei korvat- | hakemuksista
tavien vahinkojen 2019: 9 kRpl joista 1 hy-
maara kasva. vaksytty
Yleiskaavan 2040 | Yleiskaavan laadinta YK-2040 tulee paatdk- | Luontoselvitys valmistu- | Ei toteudu
laadinta "Kokoaan | jatkuu suunnittelu- ja sen tekoon vuoden nut loppuvuodesta, Yleis-
suurempi Imatra”. | sidosryhmissa seka 2021 aikana. kaavaluonnosta valmistel- N
konsulttitydna asetetun | Yleiskaava on kesken /| laan nahtaville laittoon.
aikataulu- ja toimintata- | Yleiskaava on hyvdk-
voitteen mukaisesti. sytty kaupunginvaltuus-
tossa
Vuoksen vesi-, Kaynnissa olevat kehit- | Vuoksen kalastuslupien | vuosilupa 515 kpl Toteutuu
maisema- ja toi- | tdmishankkeet jatkuvat, | maara v. 2021 viikkolupa 173 kpl
minta-alue suun- | syntyy uusia hankkeita | - vuosiluvat 500 kpl vuorokausi 715 kpl ]
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567 kpl
33750 €
Kruunupuiston kavija- Kruununpuiston kavija- Toteutuu
maara maara Metsahallituksen
laskurin mukaan oli ]
2021 20 000 91200.
2020: 20 000
Uudet/vanhat yritykset | Ei tietoa alueen yritysten | Ei tietoa
Vuoksen ymparistéssa | maarasta.
V. 2021:2/9
V. 2020: 9 0
Varpasaaren asiakas- Varpasaaren asiakas- Toteutuu
maara ja leiriytymisyot [ maara 15 331 ja leiriyty-
v.2021. 15 000 misyét 1474 ]
Vv.2020: 14 039
v.2019: 11 856
V.2021; 1450
V.2020: 1224
v.2019: 806
Suunnitelmissa ja | Kaavoissa on huomioitu | Kaavojen ilmastovaiku- | Yleiskaavatydhon seka Toteutuu
kaavoissa huomi- | ilmastonmuutosvaiku- [ tuksia arvioidaan integ- | Imatrankosken keskustan
oidaan kasvihuo- | tusten vahentaminen. roituna osaksi kaavojen | ja Vuoksenniskan laajoihin ]
nekaasu-paastoé- vaikutusten kokonaisar- | asemakaavamuutostéihin
jen vahentaminen viointia. littyva ilmastovaikutusten
ja ilmastonmuu- 80 % kaavoista on tehty | arviointi meneillaan.
toksen vaikutuk- ilmastovaikutusten arvi-
siin varautumi- ointi,
nen.
Sellaisen lilken- Merkittavissa tarjous- Paikallisliikenteen ka- 0 %. Hankinnan valitusten | Ei toteudu
teen, johon kau- | pyynnoissa yhtena kri- | lusto kayttaa uusiutuvia | kasittely edelleen kesken.
pungin paatok- teerina on hiilijalanjalki. | energianlahteita. Hankintaa ei ole sen N
silla voidaan vai- 2021:100 % vuoksi saatu toimeenpan-
kuttaa, kasvihuo- 2019: 0 % tua.
nekaasupaastot
ovat merkittavasti Kaupungin oma auto- | Yksi kaasuauto kaytossa, | Ei toteudu
vahentyneet. kanta (omat ja leasing uusia ajoneuvoja ei ole
autot) kayttaa uusiutu- | hankittu. N
via energianlahteita.
2021: 3 kRpl
2019: 2 kpl
Kaupunkiympa- | Kevyenliikenteen ver- | Vuosittain rakennetaan | Toteutettu 2 km josta Toteutuu
risto kehittyy kostoa laajennetaan tai peruskorjataan va- puolet uutta vaylaa ja
aiempaa turvalli- | tarpeellisilta osin ja ole- | hintaan 2 km kevyenlii- | puolet uutta pintaa. ]
semmaksi, viih- massa olevaa verkos- kenteen vaylaa.
tyisammaksi, toi- | toa kunnostetaan tur- 2021: 2 km
mivammaksi ja vallisuuden, viihtyvyy- | 2019: 2,8 km
sen yllapito on ta- | den ja toimivuuden Li- 2018: 2 km
loudellisesti kes- | saamiseksi.
tavag, linjassa Hy-
vinvointikerto- Joukkoliikenteen lin- Matkustajamaaran Matkustajamaara 2021 Ei toteudu
muksen kanssa. | Jasto- ja aikataulusuun- | kasvu 240 831
nittelussa huomioidaan | tavoite 2021: 310 000

sujuva joukkoliikenne
uuden kouluverkon tar-
peiden mukaisesti.

Matkustajamaarat ovat ol-
leet laskussa vuonna 2019
alkaneen Covid-19 -pan-
demian jalkeen.
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Katuvaloverkoston Vaihdetut pylvaat 205 kpl Toteutuu
muuttaminen LED-va- | 2021: 250 kpl osittain
loiksi ja vanhojen huo- | 2019: 146 kpl
nokuntoisten pylvaiden D
vaihto.
Vaihdetut LED-valaisi- | 90 kpl Toteutuu
met osittain
2021100 Rpl Lisaksi hankittu 1300 kpl
2019: 24 kpl valaisimia joiden vaihtotyé | [[]
toteutetaan vuonna 2022.
Ilmakaapelin siirto maa- | 1,9 km Toteutuu
han osittain
202110 km
2019 5,2 km D
Vesihuollon laa- | Vesihuoltoverkostoa yl- | Vesihuollon laatuvaati- | Talousvedenlaatu-vaati- | Toteutuu
tuvaatimukset [@pidetaan ja saneera- | mukset tayttyvat vuo- | mukset tayttyivat vuoden
tayttyvat vuoden | taan siten, etta puhtaan | den jokaisena paivana. | jokaisena paivana ]
jokaisena paivana | veden laatuvaatimuk- | Jateveden puhdistus
vuodesta toiseen. | set ja jatevedenpuhdis- | tdyttad lupavaatimukset
tamon lupaehdot tayt- [ 100 %
tyvat ymparistonako- Talousvedenlaatu-
kohdat huomioiden 100 | vaatimukset tayttyvat
prosenttisesti 365 pv/vuodessa
Vesihuollon laa- | Vesihuoltoverkostoa yl- | Vesihuollon toiminta- Vuoden 2021 ylivuotovuo- | Ei toteudu
tuvaatimukset lapidetdan ja saneera- | varmuus rokausia
tayttyvat vuoden | taan siten, etta puhtaan | Ylivuodot/ vrk 3 kpl.
jokaisena paivana | veden laatuvaatimuk- [ 2016: 17 kpl
vuodesta toiseen. | set ja jatevedenpuhdis- | 2017: 4 kpl
tamon lupaehdot tayt- | 2018: 0 kpl
tyvat ymparistonaké- 2019: 1 Rpl
kohdat huomioiden 100 | 2020: g kpl (tdhdn men-
prosenttisesti nessd)
2021 0 Rpl
Talousveden Jakelu- Vuoden 2021 talousveden | Ei toteudu
keskeytykset Jjakelukeskeytyksia yh-
2016: 26 Rpl teensa 19 kpl. N
2017: 20 Rpl
2018: 20 kpl
2019: 21 kpl
2021, 16 Rpl
Viemaritukokset Vuoden 2021 viemaritu- Ei toteudu
2016: 19 Rpl koksia yhteensa 16 kpl.
2017: 24 kpl N
2018: 14 Rpl
2019: 11 kRpl
2021: 9 Rpl
Vastuualueen toi- | Kaupunkisuunnittelussa | Vuorovaikutus kaava- Ritikankosken asemakaa- | Toteutuu
minta perustuu lisataan vuorovaikuttei- | hankkeissa eri osapuol- | vatyossa pilottikokeiluna
vuorovaikuttei- suutta suunnittelu- ja ten kesken (muut kuin | asukkaille suunnattu ]

suuteen toimin-
nallisten yksikoi-
den kesken ja so-
pimusohjausmal-
lin kayttdon ja ke-
hittamiseen kon-
sernin sisalla.

kaavakokonaisuuksiin
littyen (uusien yhteis-
tydmuotojen kehittami-
nen eri sidosryhmien
kanssa, kaavoittajan
vastaanotot kaupunki-
laisille).

viranomaisneuvottelut)
Jokaista kaavaa kohden
vdahintdadn 1 kRpl

Howspace -osallistumis-
alusta. Imatrankosken ja
Vuoksenniskan laajoista
asemakaavatdista jarjes-
tetty kaavakavelyt, kiin-
teistdnomistajien haastat-
telut seka tyopajat. Imat-
rankosken keskustan ase-
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makaavan tavoitteista jar-
jestetty nettikysely asuk-
kaille. Nahtavilla olevista
kaavoista jarjestetty esit-
telytilaisuudet seka luon-
nos- etta ehdotusvai-
heissa.

Sahkoista asioin-
tia, markkinointia
ja digitaalisia tyo-
tapoja otetaan
kayttdon kokeilu-
kulttuuria edis-
taen.

Lupa- ja valvontakay-
tdnndn digitalisointia
kehitetaan.

Uusia toimintoja siirre-
tdan verkkoon.
2 Rpl siirretty verkkoon

Imatran karttapalveluun
on lisatty aineistoja kunta-
laisten kayttoén mm. latu-
verkosto ja vesihuollon
toiminta-alueet.

Toteutuu

Asiakaspalvelu keskite-
taan kaupungin asia-
kaspalvelupisteeseen.
2 kpl siirretty alakertaan

Asiakaspalveluun ei ole
siirretty uusia toimintoja
vuoden aikana.

Ei toteudu

N

Sahkdista asioin-
tia, markkinointia
ja digitaalisia tyo-
tapoja otetaan
kayttdon kokeilu-
kulttuuria edis-
taen.

Sahkdiset vesimittarit
otetaan kayttéon

Vaihdettujen mittarei-
den maara

2021; 1000 Rpl

2019: 1000 Rpl

76 kpl

Covid-19 -pandemiasta
johtuen asiakaskaynteja ei
toteutettu.

Toteutuu
osittain

Ll
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Lautakunta ja vastuualue

Vastuuhenkild: Kaupungininsindori

Palvelut: Lautakunta ja johto, Etela-Karjalan pelastuslaitoksen maksuosuus

1. Tehtavaalueen kuvaus

Tehtavaalueelle sisaltyy kaupunkikehittamis- ja teknisten palveluiden johtaminen, kehittdminen ja tuki-
palvelut.

2. Vastuuhenkilon katsaus

Covid-19 -pandemia on aiheuttanut koko vuoden aikana merkittavia haasteita tyén tekemisen ja johta-
misen kannalta. Koko vuoden jatkunut etatydsuositus on muuttanut tyoskentelytapoja ja varautumi-
nen viruksen mahdolliseen leviamiseen ja sen aiheuttamiin karanteeneihin on entisestaan rajoittanut
tyoyhteisén mahdollisuuksia entisen kaltaiseen toimintaan. Muutoksilla on ollut vaikutusta henkildston
hyvinvointiin ja jaksamiseen.

Lautakuntatydskentelyn osalta ei ollut merkittavia muutoksia. Osa kokouksista on pidetty kokoontumis-

suositusten mukaisesti etakokouksina. Ylimaaraisia puheenjohtajapalavereita pidettiin kokousten va-
lissa, jotta puheenjohtajistolla on paremmat tiedot palvelualueella kaynnissa olevista hankkeista.

3. Talouden ja toiminnan toteutuminen

Lautakunnan toimintakate on alittunut 89 000 euroa. Toimintakulujen alitus johtui budjetoitua pienemmista Etela-
Karjalan pelastuslaitoksen maksuosuuksista.

Lautakunta ja vastuualue TA + Toteuma
1000 € Talousarvio Muutokset 2021 Alitus/Ylitys
Toimintatuotot o
Myyntituotot 0
Maksutuotot o]
Tuet ja avustukset 0
Muut toimintatuotot 0
Toimintakulut -3 508 -3508 -3419 89 97,5 %
Henkilostokulut -797 -797 -782 15 08.1%
Palvelujen ostot -2 397 -2 397 -2314 83 96,5 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -2 -2 -1 1 66,6 %
Avustukset 0
Muut toimintakulut -312 -312 -322 -10 103,3 %

Toimintakate
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Vastuuhenkild: Kaupungininsindori

Palvelut: Maankaytdn suunnittelu (vastuuhenkild kaavoitusarkkitehti), Maaomaisuuden hallinta (vastuuhenkildt kau-
pungingeodeetti ja mittaustydnjohtaja)

1. Tehtavaalueen kuvaus

Kaupunkisuunnittelun palvelujen tavoitteena on luoda edellytykset kaupunkirakenteen suunnitelmalliselle kehitta-
miselle tehtyjen paatdsten, maapoliittisen ohjelman ja kaupunkistrategiaan kirjattujen tavoitteiden pohjalta. Kaupun-
kisuunnittelun vastuulle kuuluu kaupunkirakenteen suunnittelu alkaen kaavoituksesta aina kaupungin tonttien luo-
vuttamiseen asti asiakkaiden eri hankkeiden toteuttamisen mahdollistamiseksi.

Maankaytdn suunnittelussa (kaavoituksessa) tydskenteli vuonna 2021 kaksi henkilda. Yleiskaavatyd ja suurin osa
asemakaavatdista teetettiin ostopalveluina.

Vuoden 2021 aikana Imatran kaupungin asemakaavatyét jatkuivat erilaisten kaupungin elinvoiman kasvuun tahtaa-
vien asemakaavamuutosten laatimisella kaavoituskatsauksen 2021 mukaisesti. Imatrankosken sisaantuloymparistéon
Jja Vuoksenniskan asemakaavojen ajantasaistamisen kaavatdista laadittiin tavoitevaiheet kyselyineen, asukastydpa-
Jjoineen ja kaupunkikuvaselvityksineen. Vuoden loppupuolella kaavatoéissa siirryttiin luonnosvaiheeseen. Imatrankos-
ken keskustan asemakaavatyo aloitettiin selvitys- ja tavoitevaiheella, mm. asukaskyselylla, kiinteistdbnomistajien
haastatteluilla ja kaupunkikuvaselvityksella. Uimahallin/Varpasaaren ja Ukonniemen loma-asuntoalueen asemakaa-
vamuutosluonnosten tydstamista jatkettiin.

Napinkulman asemakaavamuutoksen, Koivuniemen asuinalueen asemakaavamuutoksen seka Pietarintien kevyen
likenteen vaylaan liittyvan asemakaavamuutoksen luonnosvaiheet olivat loppuvuodesta nahtavilla. Loppuvuodesta
tyostettiin Imatra-Imatrankoski-Venajan raja -ratasuunnitelmaan liittyvien viiden asemakaavamuutoksen luonnosvai-
heita. Ritikankosken asuinalueen asemakaavan pohjaksi laadittiin maankayttésuunnitelma.

Imatran yleiskaavan "Yleiskaava 2040" luonnosvaiheen laatimista jatkettiin. Yleiskaavan luontoselvitys valmistui mar-
raskuussa 2021.

Vuoden 2021 aikana hyvaksyttiin yksitoista eri asemakaavaa tai asemakaavamuutosta, joista kahdeksan sai lainvoi-
man. Kaukopaan koulun asemakaavamuutoksesta tehtiin kaksi valitusta Ita-Suomen hallinto-oikeuteen. Torkkelinka-
dun seka Koz ja puistoalueen asemakaavamuutokset saavat lainvoiman vuoden 2022 alkupuolella.

Kaavoitusohjelman 2022-2024 tyéstaminen aloitettiin loppuvuodesta 2021.

Koronarajoituksista johtuen kaavojen yleisdtilaisuudet pidettiin verkossa Microsoft Teams -ohjelman valityksella tai
hybriditilaisuuksina, jolloin oli myds mahdollisuus olla lasna kaupungintalolla. Ritikankosken asuinalueen maankayt-
tédsuunnitelman laadinnassa oli pilottikokeiluna asukkaille suunnattu Howspace-osallistumisalusta.

Kokoonpano maaomaisuuden hallinnan puolella vuonna 2021 oli 7 henkildg, joista 3 on toiminut paasaantoisesti ul-
kotodissd maastomittauksessa ja loput sisatdissa (1 paikkatietoasioita ja tilaustoita hoitamassa, 1 maastomittauksen
tyonjohdossa ja kartanvalmistuksessa ja 2 maaomaisuuden ja maanvuokra-asioiden hoidossa seka kiinteistétoimi-
tuksia tekemassa). Edelld mainittujen lisaksi on kaksi tayttamatta olevaa toimea (toimitusinsindoéri ja paikkatietoinsi-
n&ori).

Kaupunki paatti luopua kiinteistorekisterinpidosta syksylla 2021, joten toimitusinsindorin viran rekrytointia ei jatketa.
Kaupunkisuunnitteluun haettiin syksylla maankayttopaallikkoa, virkaa ei saatu taytettya.
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Omakotitonttien kysynta oli heikkoa, mutta jo vuokrattuja tontteja on myyty vuokralaisille. Omarantaisista tonteista
on ollut kysyntaa, mutta niita ei ole tarjolla. Teollisuustonteista on ollut kysyntag, pari tonttia on luovutettu yritysten
kayttoon ja lisaksi kaupunki paatti kokeilla Mansikkalan liikketontin huutokauppaamista, huutokauppa on vireilla vuo-
denvaihteessa 2021-2022.

Maanvuokrausta on tehty useisiin erilaisiin tarpeisiin ja useita maanvuokrasopimuksia on jatkettu tai tarkistettu ja
pellonvuokrasopimuksia saatu kirjalliseen muotoon. Kiinteistorekisterinpidon siirtoa odotellessa kaupunki on tehnyt
omin voimin kaikki yksityisten ja tytaryhtididen hakemat kiireelliset kiinteistotoimitukset.

Merkittavia muutoksia kaupungin maanomistukseen olivat mm. Mionin alueen kaupat ja lunastukset, Alinankadun
tontin hankinta rakennuksineen, Ahopellon Puutarhan alueen hankinta seka ajoharjoittelualueen vuokraoikeuden ja
rakennuksien ostaminen. Kaupunki on myynyt muutaman metsatilan, liiketontin Lammassaaresta seka Korvenkan-
nasta. Muutoin kaupunki on tehnyt normaalia kiinteistdkauppaa ja maanvuokrausta lapi vuoden. Maapoliittinen oh-
jelma hyvaksyttiin tammikuussa 2021.

Erikoisuutena mainittakoon, etta kaupunki on yhteistydssa ELY-keskuksen kanssa perustanut Kurkisuo-Pahamaan-
suon luonnonsuojelualueen, josta kaupunki sai merkittavan korvauksen.

Imatralla tehtiin Meltolan vanhan kaatopaikan alueen maapera- ja pohjavesitutkimuksia syksylla 2021 ELY-keskuk-
sen ja kaupungin valisen sopimuksen perusteella. Tutkimuksissa todettiin, ettei kaytdsta poistettu kaatopaikka ai-
heuttanut merkittavaa maaperan ja pohjaveden pilaantumista.

Paikkatietojen ja maastomittauksen osalta toiminta on ollut edellisvuosien tyyppista. Paikkatieto-ohjelmiston hankin-
taa ei ole saatu vietya eteenpain hankkeesta vastaavan paikkatietoinsindérin rekrytoinnin epaonnistuttua

3. Talouden ja toiminnan toteutuminen

Kaupunkisuunnittelun toimintakate toteutui 453 000 euroa paremmin. Toimintatuotot ylittyivat 262 000 euroa joh-
tuen mm. luonnonsuojelualueen perustamisesta saadusta g6 000 euron korvauksesta, maksutuottojen 40 000 eu-
roa ja muiden toimintatuottojen 119 000 euroa budjetoitua paremmasta toteumasta. Toimintakulut alittuivat noin
191 000 euroa, johtuen avoinna olevien toimien johdosta saastyneista henkilostdmenoista ja selvasti pienemmista
palvelujen ostoista. Asiantuntijapalkkioiden kayttdon on vaikuttanut mm. kaavoituksen henkildstoresurssi, jolla osto-
palveluita ohjataan. Henkilostoresurssi ei ole ollut oikeassa suhteessa kaytettavaan ostopalvelubudjettiin nahden.
Tahan asiaan on esitetty korjaus vuoden 2022 talousarvioon.

Kaupunkisuunnittelu TA + Toteuma
1000 € Talousarvio Muutokset 2021 Alitus/Ylitys
Toimintatuotot 1782 1782 2044 262 114,7 %
Myyntituotot 80 80 85 5 106,5 %
Maksutuotot 41 41
Tuet ja avustukset 06 06
Muut toimintatuotot 1702 1702 1822 119 107,0 %
Toimintakulut -1 342 -1 342 -1151 101 85,8 %
Henkilostokulut -590 -590 -518 72 87.8%
Palvelujen ostot -607 -607 -446 161 735 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -16 -16 -17 -1 103.5%
Avustukset 0
Muut toimintakulut -129 -129 -170 -41 132,0 %

Toimintakate 441 441 893 453 202,7 %
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Vastuuhenkild: Kaupungininsindori

Palvelut: Kaupungin omistaman infraomaisuuden hallinta ja kunnallistekniset investoinnit

Kaupunki-infra yksikon tehtavana on kaupungin strategisten ja taloudellisten realiteettien puitteissa rakentaa ja ylla-
pitaa kaupunki-infraa kustannustehokkaasti ja laadukkaasti. Kaupunki-infra yksikdssa hoidetaan kaupungin katu-,
puisto- ja metsaalueisiin seka Vuoksen kalastukseen liittyvat asiat.

Vuonna 2021 infran rakennuttamista ja kunnossapitoa jatkettiin rakennuttajasopimuksen mukaisesti. Rakennuttajaso-
pimukseen liittyvia toimintatapoja kehitettiin edelleen siten, etta tieto hankkeiden etenemisesta liikkkuu mahdollisim-
man jouhevasti molempiin suuntiin. Infran rakennuttamisessa tai kunnossapidossa ei ollut merkittavia poikkeamia
vuoden aikana.

Vuonna 2020-2021 talvikunnossapito oli vahalumisuuden ja lampimien sdiden takia helpompaa, mutta olosuhteet
olivat kuluttavia katujen paallysteille ja rakenteille. Esimerkiksi katujen urautuminen oli voimakasta ja paallystevauri-
oita oli runsaasti.

Vuonna 2021 yksikkémaaraisia toita tehtiin seuraavasti:

Sorapintaisille teille ajettiin soraa 1531t
Liikennemerkkeja vaihdettiin 69 kpl
Uusia liikennemerkkeja asennettiin 17 kpl
Avo-ojia perattiin 830 m
Asfalttipaikkauksia kylmamassalla 202 t
Hiekoitushiekkaa levitettiin 573 t
Hiekoitussepelia 62 t
Talvisuolaa/hiekoitushiekkaa 5 t
Palteenpoistoa 5000 km

Pélyntorjuntaan kaytettiin suolavetta 22 t
Sadevesikaivoja tyhjennettiin ja huollettiin noin 1037 kpl

Vuoden aikana on gjia ja hulevesiverkkoa kunnostettu eri puolella kaupunkia. Ojien perkausta on tehty mm. Korven-
kannan, Meltolan, Mustalammen alueella seka Rameharjunkadulla ja Viraskorventiella. Hulevesiverkkoa ja rumpuja
on kunnostettu esimerkiksi Rouskun-, Eristajan-, Rakennusmestarin- seka Honkapirtinkadulla. Palteenpoistoa on
tehty Kurkvuoren ja Raution alueella, Karjalantiella, Korvenkannantielld, Meltolan alueella ja Viipurintiella.

Katuvaloverkostossa oli vuoden 2020 aikana paljon vikoja ja palaneita lamppuja. Salamat rikkoivat elokuussa useita
LED-valaisimia ja vaurioittivat katuvalokeskuksia ja kaapeleita. Verkoston korjausvelka nakyy huoltotarpeen lisdanty-
misena. Katuvalokeskuksia jouduttiin uusimaan viisi kappaletta sahkdyhtidn aluesaneerausten yhteydessa. Yksi ka-
tuvalokeskus jouduttiin uusimaan liikennevahingon takia Lammassaaressa. Vuonna 2021 kilpailutettiin kaupungin
katuvaloverkon yllapito lokakuussa ja tarjoukset saatiin marraskuussa, yllapidosta saatiin kolme tarjousta ja halvim-
man tarjouksen antoi paikallinen yritys Etec Automation Oy. Yllapidon sopimuksen pituus on 1+1 vuotta ja sopimus
alkaa 2022 tammikuussa.

Vuoden 2021 aikana on ollut paljon ilkivaltaa eri puolilla kaupunkia. Likennemerkkeja, valaistuspisteita, puistokalus-
teita, pysakkeja ja leikkipaikkojen valineistda on rikottu ja sotkettu eri tavoin. Tainionkoskentielta jouduttiin siirtamaan
kaksi uutta pysakkia ja uudelleen sijoitettu ne toisaalle toistuvan pysakin lasien rikkomisen takia.

Kaupunkipydrat saapuivat kaupunkikuvaan myés kesalla 2021. Kaupunkipydratoiminta on vakiintunut normaaliksi
palveluksi ja koronasta huolimatta pydrien vuokrausmaarat kasvoivat edellisvuoteen verrattuna. Loppukesalla Imat-
ralle saatiin myo6s vuokrattavia scootteja taysin yrittajavetoisena palveluna.
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Vuoden 2021 aikana toteutettiin useita hankkeita, joille saatiin rahoitusta eri rahoituskanavista;

e Liikkumisen uudistaminen Etela-Karjalassa (09/2018-06/2022) yhteistydssa Eksote ja Lappeenrannan kau-
punki (Business Finland)

Street Al (01.02.2021 - 31.12.2022) yhteistydssa Lappeenrannan kaupungin kanssa (Business Finland)

Ukonniemen monikayttoreitistét -hanke (Euroopan maaseudun kehittamisen maatalousrahasto)

Mellonlahden vedenlaadun parantaminen

Tydmatkaliikkumisen kehittaminen (Traficom, Liikkkumisen ohjauksen valtionavustus)

Liikenneturvallisuus mediakasvatuksen keinoin (Tielilkkenteen turvallisuustoiminnan edistamisen valtion-

avustus)

Joukkoliikenteen markkinointi (Ilmastoperusteinen joukkoliikenteen valtionavustus)

e Kaluston tayttdaseteen seurannan menetelmien kehittdminen (Ilmastoperusteinen joukkoliikenteen valti-
onavustus)

e Puhtaiden kayttévoimien ja kaluston edistdminen viranomaisten jarjestamassa linja-autoliikenteessa (Ilmas-

toperusteinen joukkoliikenteen valtionavustus, 180 000 euron avustus jaa saamatta koska puhtaita ajoneu-

voja ei ole saatu hankittua)

Vastuualueen tyollistamistoiminnassa tyollistettiin vuoden 2021 aikana:
- palkkatukityollistettyja 49 (yli 300 pv tydmarkkinatukea 38 hlo)
- velvoitetyollistettavia 9

Vuoksen kehittamiseksi suoritettiin vuoden 2021 aikana normaaleiden sopimuksiin perustuvien kaupungille kuulu-
vien kalastuksen jarjestamis- seka kalakantojen hoitovelvoitetoimien lisaksi Mellonlahden veden parannushanke,
Jjatkettiin yhteistyota Fortumin ja ELY-keskuksen kanssa Vuoksen lohikalojen elinolosuhteiden parantamiseksi tehta-
vissa kunnostustoimissa, valmisteltiin lakisaateinen Vuoksen vesialuetta koskeva kayttd- ja hoitosuunnitelma seka
osallistuttiin RiverGo -hankkeen kanssa yhteistydssa Vuoksen lohikalojen hoito-ohjelman tekemiseen ja jarjestettiin
Imatran kouluille tydpajatoimintaa.

Kaupunki-infran vakituisessa henkiléstdssa on ollut yhden henkildvuoden vaje suurimman osan vuotta, kun kunnos-
sapitoinsindori irtisanoutui kevaalla eika rekrytointi tuottanut tulosta. Hankkeisiin palkattiin maaraaikaisia tyéntekijoita
hankesuunnitelmien mukaisesti.

Kaupunki-Infran toimintakate ylittyi 416 000 euroa. Toimintatuotot olivat 119 000 euroa pienemmat johtuen siita, etta
pysakoinnintarkastukseen budjetoidut 125 000 euron tuotot jaivat toteutumatta, koska pysakodinnintarkastusta ei re-
surssipuutteen vuoksi tehty vuonna 2021. Joukkoliikenteen arvioitua pienemmat myyntituotot korvasi arvioitua suu-
rempi valtionavustus johon oli laskettu mukaan Covid-19 -pandemiasta johtuvaa lipputulojen alenemaa. Toimintaku-
lut ylittyivat noin 297 000 euroa (josta on valmistus omaan kayttoodn 97 732 € eliminoituw). Ylitys johtuu mm. kunnos-
sapidon ylityksesta (166 000 €), likennevalo ja katuvalohuollon suuremmista kustannuksista (100 000 €) ja katuva-
laistuksen sahkon oston budjetoitua suuremmista kuluista (75 000 €).
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Kaupunki-infra

TA+

1000 €

Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Toimintakulut
Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut

Talousarvio
1504

784

1

575

135

-6 554

-1 074

-4 780

-638

-62

Muutokset
1504

784

11

575

135

-6 554
-1074
-4780
-638

-62

Toteuma
2021 Alitus/Ylitys
1386 -119
614 -169
9 -2
722 147
40 -95
-6 949 -395
-1112 -38
-5 049 -269
-703 -65
o]
-85 -24

921 %
78,4 %
828 %
125,6 %
29,6 %
106,0 %
103,5 %
105,6 %
1102 %

138.2 %

Toimintakate

Toteuma 2021 toimintakulut sisaltavat valmistus omaan kayttoon kustannuksia 97 732 euroa, jota ei ole laskettu toi-

mintakatteeseen.
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Vastuuhenkild: Rakennusvalvontapaallikko

Rakennusvalvontajaosto on maankayttd- ja rakennuslaissa tarkoitettu rakennusvalvontaviranomainen, jonka tehta-
vana on valvoa kaavojen noudattamista, huolehtia rakentamista ja muita toimenpiteita koskevien lupien kasittelemi-
sesta seka osaltaan valvoa rakennetun ympariston ja rakennusten kunnossapitoa ja hoitoa seka hulevesia koskevien
erityissdanndsten noudattamista.

Rakennusvalvonta huolehtii lainsaadannossa rakentamiselle ja rakennetulle ymparistolle asetettujen tavoitteiden
toteuttamisesta seka vastaa laissa kunnalle maaratyista valtion lainoittamaan rakentamiseen liittyvista viranomais-
tehtavista. Rakennusvalvonta ohjaa ja valvoo maarayksiin perustuvaa suunnittelua ja rakentamista.

Uudisrakentamisen painopiste oli vuonna 2021 teollisuus- ja toimitilarakentamisessa. Senaattikiinteistot jatkoi Immo-
lan Rajavartioston rakennuskannan uudistamista uuden Sotilaskoti- ja likuntarakennuksen rakentamisella seka van-
hojen ruokala- ja esikuntarakennusten peruskorjaus- ja muutostéilla. Kokonaisinvestointi alueen rakennuskantaan
on n. 40 miljoonaa euroa. Imatran vesi aloitti jatevesilaitoksen saneerauksen. Stora Enso Oy aloitti Imatran tehtaiden
puunkasittelyprosessin uudistamisen, joka kasittaa uuden seulomorakennuksen, hakesiilot ja kuljetinrakenteet seka
kuorimolinjan saneerauksen varastosiiloineen. Rakentamisen osuus investoinnista on n. 80 miljoonaa euroa. Kerta-
kaaren kiinteistossa kaynnistyi teollisuustilan muutos Padel-halliksi ja Neulekadulla teollisuushallin rakentaminen.
Asuinrakentaminen keskittyi padaasiassa olemassa olevien rakennusten laajennuksiin ja korjausrakentamiseen.

Rakentamisen maara lupamaarissa (265 kpl) mitattuna pysyi likimain edellisvuoden tasolla. Uudisrakennusten ja laa-
jennusten osuus luvista on 54 kpl, loput ovat peruskorjaus- ja muutoslupia seka rakennelmia. Lisaksi myonnettiin 20
purkulupaa, 8 maisematyolupaa, annettiin 21 kunnostusmaarayskehotusta, hyvaksyttiin 128 vastuullista tydnjohtajaa
ja suoritettiin 609 katselmusta. Omakotitaloille myénnettiin lupia kaksi enemman kuin viime vuonna eli kahdeksan
kappaletta. Muuta uudisasuinrakentamista ei kahden vapaa-ajan asunnon lisaksi luvitettu. Suurimpia valmistuneita
kohteita olivat Kosken koulu seka sen lisatilana toimiva moduulikoulu, Mioni-yrityspuiston ensimmainen pienteolli-
suusrakennus, Ottelukadun Padel-halli, Rajavartioston esikuntarakennus Immolaan ja Prisman myymalatilamuutok-
set. Asuinkerrostalojen linjasaneerauksia valmistui viisi kappaletta.

Lupahakemuksista kaytanndssa kaikki otettiin vastaan sahkoisen Lupapistepalvelun kautta, muutamia hakemuksia
otettiin vastaan paperisena lahinna asiakkaan sahkéisten viestimien puutteen tai puuttuvan kayttétaidon vuoksi. Lu-
padokumenttien myynti tapahtui myds paaosin sahkéisina Lupapistekauppa-palvelun kautta. Lupapistepalvelua
lagjennettiin paatdksenteko-, laskutus- ja raportointiominaisuuksilla.

Rakennusvalvontajaoston kanssa on suoritettu tydmaatarkastuksia kaupungin kouluhankkeiden tyémailla. Kaytan-
t64 jatketaan tarpeen mukaan suuremmissa rakennushankkeissa. Seudullinen yhteistyd Parikkalan kouluhankkeen
LVI-tarkastuksien osalta jatkuu v. 2022.

Rakennusvalvonnan toimintakate ylittyi 4 000 euroa. Toimintatuotot toteutuivat 8 000 euroa paremmin. Toimintaku-
lut ylittyivat 12 000 euroa;

Katselmusten suorittaminen asiakirjatarkastuksina pienensi matkakulukorvauksia, Covid-19 -pandemian aiheuttama
koulutuksen ja siihen liittyvien kulujen vaheneminen. Pakkokeinopurkuihin budjetoitu 20 000 € ei toteutunut myynti-
tuottona eika palvelun ostona.

Kaupunkikuvan hoitoon liittyvista pakkokeinopuruista johtuva luottotappiokirjaus joulukuulle 45 600 euroa.
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Rakennusvalvontajaosto/Raken-
nusvalvonta

1000 €
Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
Toimintakulut
Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
Toimintakate

Talousarvio
135

20

115

-421

TA +
Muutokset

135
20
115

=421

89

Toteuma
2021

Alitus/Ylitys

105,7 %

457 %
1162 %

102,9 %
99.0 %
476 %
62,1 %
86,1 %

300,6 %

101,6 %
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Vastuuhenkild: Vesihuoltopaallikkd

Imatran Vesi on vesihuoltolain mukainen Imatran kaupungin taseyksikkona toimiva Imatran kaupungin toiminta-alu-
een vedenjakelusta ja viemardinnista vastaava vesihuoltolaitos.

Imatran Veden vesihuoltotoiminnot muodostuvat seuraavista osatoiminnoista:

veden hankinta

veden jakelu
viemariveden johtaminen
jateveden pumppaus
jateveden puhdistus
asiakaspalvelut

Edellisena vuonna alkanut Covid-19 -pandemia ravisteli yhteiskuntaamme edelleen vuoden 2021. Vesihuoltopalve-
lujen saatavuuteen ja laatuun pandemialla ei ollut vaikutusta, vaan vesihuoltopalvelut toimivat Imatralla normaalisti.
Sen sijaan niin vesihuoltolaitoksen kuin muidenkin kaupungin toimijoiden jarjestelyihin epidemia toi isoja muutoksia,
joista osa jaa todennakdisesti pysyviksi. Vesihuoltolaitoksella tehtiin varautumistoimenpiteita henkiléston riittavyy-
den turvaamiseksi ja kriittisten materiaalien saannin varmistamiseksi. Etatydn maara lisdantyi ja digitaalisia ratkaisuja
kehitettiin edelleen.

Imatran jatevesilaitoksen saneeraus paastiin aloittamaan kesalla 2021. Hankinta on jaettu kuuteen eri urakkaan, joista
rakennusurakka toimii paaurakkana. Ymparistoministerid on lisaksi myontanyt tammikuussa 2021 tukea 1,1 miljoonaa
euroa jatevedenpuhdistamon energiatehokkuuden parantamiseen. Avustuksen piiriin kuuluvien toimenpiteiden ta-
voitteena on parantaa Meltolan jatevedenpuhdistamon energiatehokkuutta jateveden lammon talteenotolla seka
ilmastuksen tehostamisella.

Meltolan jatevesilaitoksen toimintaa tarkkailtiin tarkkailuohjelman (FCG Suunnittelu ja Tekniikka Oy, 4.9.2014) mukai-
sesti. Puhdistamon lupamaaraykset perustuvat toistaiseksi voimassa olevaan, [ta-Suomen ymparistélupaviraston
12.10.2007 myoéntamaan ymparistélupaan (Nro 111/07/2, Dnro ISY-2006-Y-238). Naytteet analysoitiin SYNLAB Ana-
lytics & Services Finland Oy:n ymparistolaboratoriossa Karkkilassa. Puhdistustulokset paasaantoisesti tayttivat ym-
paristéluvassa annetut raja-arvovaatimukset lukuun ottamatta kokonaisfosforin reduktiolle annettua raja-arvoa.

Etaluettavien ultradanivesimittareiden asennus osittain keskeytettiin, silla Covid-19 -pandemian takia kaikki asiakas-
kontaktit ja -kaynnit pyrittiin minimoimaan. Jarjestelmassa yhdistyy uusin ultradanitekniikka ja etaluenta, kehittynyt
paineenvalvonta ja vuotovalvonta seka loppukayttajan toiminnot. Ultradanitekniikan ja sahkdisen tiedonsiirron yhdis-
telma eliminoi myds luentavirheet.

Talousveden laatuvaatimukset tayttyivat vuoden jokaisena paivana ja myos laatusuositukset tayttyivat tutkituilta
osin. Kaupungin verkkosivuilla yllapidettiin tietoa verkostoveden laadusta. Vedenjakelun hairidtilanteita varten asuk-
kaita tiedotettiin Imatran kaupungin verkkosivuilla ja Facebookissa seka hairidtilannekartan ja tekstiviestipalvelun
avulla. Tiedotteita jaettiin tarvittaessa myos kohdealueen asukkaille.

Vuoden 2021 lopussa toteutettiin vesihuoltopalvelujen asiakastyytyvaisyystutkimus. Tutkimuksen tavoitteena oli
selvittaa vesilaitoksen asiakkaiden kokemuksia veden laadusta, vesilaitoksen toiminnasta ja imagosta seka loytaa
kehitysideoita palvelun ja toiminnan kehittamiseksi. Kyselyyn vastanneiden mielesta vesihuoltoyhtién palvelu on
laadukasta, ystavallista ja asiantuntevaa ja etta tilattu palvelu toteutuu sovitun mukaisesti. Vesilaitoksen imago sai
arvosanan 8,1 asteikolla 4-10. Veden laatu ja sen jakelu sai kiitettavan arvosanan. Vesi- ja viemariverkoston korjaus-
tyot koetaan lahinna positiivisena kehittamisena. Imatran veden verkkosivuilla oleva hairidkartta seka tekstiviestipal-
velu koetaankin erittain tarpeellisiksi.
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3. Talouden ja toiminnan toteutuminen

Vuodelle 2021 ei tehty taksakorotuksia, mutta toimintatuotot toteutuivat noin 164 000 euroa budjetoitua paremmin,
vaikkakin 100 000 euroa heikommin kuin vuonna 2020. Toimintakulut ylittyivat noin 325 000 euroa (josta on valmis-
tus omaan kayttdon 9506 € eliminoitu). Merkittavinta toimintakulujen kasvu oli palvelujen ostoissa seka aineissa,
tarvikkeissa ja tavaroissa. Toimintakatteeksijai 3 072 000 euroa, joka on noin 121 000 euroa edellisvuotta heikompi
ja 152 000 euroa kayttdsuunnitelmassa esitettya heikompi.

Imatran Vesi, taseyksikko

TA+

Toteuma

1000 €
Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
Toimintakulut
Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
Toimintakate

Talousarvio
6 220
5950

270

-2 996
-857
-1609
-469

-62
3224

Muutokset

6 220
5950

270

-2 996
-857
-1609
-469

-62
3224

2021
6 384
6 019

365
-3321
=797
-1837
-620

-67
3072

Alitus/Ylitys
164
69

95
=325
60
-229
-151
o

-5
-152

102,6 %
1012 %

135,0 %
110,8 %
93.0 %
114,2 %
1322 %

1087 %
95,3 %

Toteuma 2021 toimintakulut sisaltavat valmistus omaan kayttoéon kustannuksia 9506 euroa, jota ei ole laskettu toi-

mintakatteeseen.
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YMPARISTOVALVONTA
Vastuuhenkild: Vt. ymparistojohtaja
1. Tehtavaalueen kuvaus

Ymparistovalvonnan tehtavaalueella hoidetaan ymparistonsuojelun, ymparistoterveydenhuollon ja jatehuoltoviran-
omaisen lakisaateiset tehtavat.

2. Talouden ja toiminnan toteutuminen

Vastuukuntamallilla toimivan yhden yhteisen Etela-Karjalan ymparistoyksikon perustamismahdollisuuden selvitta-
mista on jatkettu suoritteiden seurannalla. Vuoden 2022 aikana edelleen jatketaan yhdistymisselvitysta suoriteseu-
rannasta saatavien tietojen pohjalta.

Useiden elakkeelle siirtymisten ja muiden henkildstdmuutosten takia on tehty ja on tulossa uusien viranhaltijoiden
rekrytointeja. Vuonna 2020 toteutettuihin talouden sopeutustoimiin liittyneiden henkildstévahennysten takia tydteh-
tavien priorisointia ja tyéntekijdiden tehtavakuvien tarkistamisia on jatkettu.

Talous on toteutunut suunniteltua paremmin Imatran seudun ymparistdlautakunnan osalta. Toimintakatteen to-
teuma oli 83,4 %. Covid-19 -pandemian aiheuttamat rajoitustoimet nakyivat edelleen ymparistévalvonnan suunnitel-
tua pienempina tarkastusmaarina seka pienempina palveluiden ja aineiden seka tarvikkeiden ostoina.

Ymparistovalvonnan ohjesaantda tullaan vuoden 2022 aikana tarkistamaan nykyista henkilostérakennetta vastaa-
vaksi.

YMPARISTOVALVONTA TA+ Toteuma

1000 € Talousarvio Muutokset 2021 Alitus/Ylitys

Toimintatuotot 1155 1155 1145 -11 99,1 %
Myyntituotot 676 676 648 -28 95,9 %
Maksutuotot 316 316 283 -34 80.4 %
Tuet ja avustukset 163 163 214 51 1310 %
Muut toimintatuotot 0 0

Toimintakulut -1787 -1787 -1672 116 93,56 %
Henkilostokulut -1231 -1231 -1270 -38 1031 %
Palvelujen ostot -282 -282 -103 88 68,6 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -01 -01 -56 36 60,7 %
Avustukset -0 -0
Muut toimintakulut -183 -183 -153 30 83,4 %

Toimintakate -632 -632 -527 105 834 %

Sitovuus: Ymparistévalvonnan toimintakate on kaupunginvaltuustoon nahden sitova. Ymparistovalvonta sisaltaa
Imatran seudun ymparistdlautakunnan ja Etela-Karjalan jatelautakunnan.
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Imatran seudun ymparistélautakunta

Vastuuhenkild: Vt. ymparistojohtaja

Palvelut: Imatran seudun ymparistolautakunta, Imatran seudun ymparistoterveydenhuolto, Imatran seudun ympa-
ristébnsuojelu

1. Tehtavaalueen kuvaus

Imatran seudun ymparistéviranomaisen toiminta-ajatuksena on ihmisten terveyden seka ympariston suojeleminen,
kotieldinten sairauksien- ja terveydenhoito, elainsuojelu, kestavan kehityksen tukeminen ja luonnonsuojelun edista-
minen Imatran, Parikkalan, Rautjarven, ja Ruokolahden alueilla.

2. Vastuuhenkilon katsaus

Vastuukuntamallilla toimivan yhden yhteisen Etela-Karjalan ymparistoyksikon perustamismahdollisuuden selvitta-
mista on jatkettu suoritteiden seurannalla. Vuoden 2022 aikana edelleen jatketaan yhdistymisselvitysta suoriteseu-
rannasta saatavien tietojen pohjalta.

Useiden elakkeelle siirtymisten ja muiden henkildstdmuutosten takia on tehty ja on tulossa uusien viranhaltijoiden
rekrytointeja. Vuonna 2020 toteutettuihin talouden sopeutustoimiin liittyneiden henkildstévahennysten takia tyoteh-
tavien priorisointia ja tyontekijdiden tehtavakuvien tarkistamisia on jatkettu.

Ymparistovalvonnan ohjesaantda tullaan vuoden 2022 aikana tarkistamaan nykyista henkilostérakennetta vastaa-
vaksi.

3. Talouden ja toiminnan toteutuminen

Talous on toteutunut suunniteltua paremmin Imatran seudun ymparistélautakunnan osalta. Toimintakatteen to-
teuma oli 83,4 %. Covid-19 -pandemian aiheuttamat rajoitustoimet nakyivat edelleen ymparistdvalvonnan suunnitel-
tua pienempina tarkastusmaarina seka pienempina palveluiden ja aineiden seka tarvikkeiden ostoina.

Imatran seudun ymparistélauta-

kunta TA + Toteuma

1000 € Talousarvio Muutokset 2021 Alitus/Ylitys

Toimintatuotot 086 986 1006 20 102,0 %
Myyntituotot 676 676 648 -28 05,9 %
Maksutuotot 147 147 144 -3 977 %
Tuet ja avustukset 163 163 214 51 131.0 %
Muut toimintatuotot o] 0

Toimintakulut -1618 -1 618 -1533 86 94,7 %
Henkilostokulut -1101 -1101 -1157 -56 1051 %
Palvelujen ostot -260 -260 -181 79 69.6 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -87 -87 -52 35 50.3 %
Avustukset -0 -0
Muut toimintakulut -170 -170 -143 27 84,0%

Toimintakate -632 -632 -527 105 834 %
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Imatran seudun ymparistétoimen kustannustenjako v. 2020 - 2021

Imatra Parikkala Rautjarvi Ruokolahti Yhteensa

2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020

26 4 3 4 39

As.luku 1.1.2021/20 26 075| 508 4655| 734 3146 | 226 4922 994 38798 | 462

As.luku % 67.2| 672 12,0| 12,0 81| 82 12,7 12,7 100| 100

1 2

Lehmat 1.5.2021/20 o] 9 1828| 832 225 | 257 330 | 404 2383 502

Lehmat % 0,0 0.4 76,7 73.2 94| 103 13.8| 161 100 | 100
Nettokustannuk-

set/1000 euroa

Ymparistoterveys 260 | 221 46 39 31 27 49 42 388 329

Ymparistonsuojelu 187 180 33 32 23 22 35 34 278 | 268

Eldinlaakintahuolto 150 | 140 197 177 39 38 59 60 445 416

Lautakunta 8 6 1 1 1 1 2 1 12 9

1

Yhteensa 605| 547 279 | 250 94| 88 145| 137 1122| 021
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4. Sitovien toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen

Valtt_xustokauden Sitova tavoite 2021 Mittari Toteuma 31.12.
tavoite
Tiedotamme ja Imatran seudun ympa- | On tiedotettu vahintaan | Toteutunut Toteutuu
neuvomme aktii- | ristéviranomainen ta- kolmen tiedotusvaylan
visesti ja ajanmu- | voittaa yritykset ja kun- | kautta ]
kaisesti alan ajan- | talaiset eri tiedottamis- |4 ./4
kohtaisista asi- vaylien kautta.
oista.
Edistamme tuo- | Palvelupyyntdihin vas- | Palvelu on pystytty an- | Toteutunut Toteutuu
tanto- ja koti- taaminen tavoiteajassa | tamaan elainlaakinta-
elainten hyvin- huoltolaissa tarkoite- ]
vointia tarjoa- tulla tavalla
malla eldinlaakin- 100 % /100 %
tahuollon palve-
luita. Tarvittavat terveyden- | Pyydettyjen terveyden- | Toteutunut Toteutuu
huoltokayn- huoltokayntien toteutu-
nit on tehty. minen 100 % B
100 % /100 %
Elainsuojelunpalvelu- Elainsuojelun palvelu- | Toteutunut Toteutuu
pyyntdihin vastaaminen | pyyntéihin vastataan
100 % .
100 % /100 %
Kohdennamme Ymparistoterveyden- Ymparistoterveyden- Toteutunut Toteutuu
valvontaa ennal- | huollon valvontasuun- | huollon valvontasuun-
taehkaisemaan nitelma ja ympariston- | nitelma ja ympariston- ]
ymparistévahin- | suojelun valvontaoh- suojelun valvontaoh-
koja ja terveys- jelma paivitetaan riskin- | jelma on paivitetty
vaaroja seka tue- | arvio huomioiden. pdivitetty / pdivitetty
taan toimijoiden
omavalvontaa
neuvonnalla ja
ohjauksella.
Kehitamme ym- | Hairidtilanteissa toimi- | Hairidtilanteiden har- Ei ole laadittu. Ei toteudu
paristdviranomai- | mista varten laaditaan | joittelusuunnitelma on
sen toimialaa harjoittelusuunnitelma | laadittu N
koskeviin hairidti- | ja toimintaa kehitetaan | ei ole laadittu / on laa-
lanteisiin varautu- | tilanteissa havaittujen dittu
mista. kokemusten kautta.
Turvaamme laa- | Kehitdamme laadukkaan | Oikeat ja ajantasaiset il- | Tiedonsiirto kaytéssa Toteutuu
dukkaan ilman- ilmanlaatutiedon julkai- | manlaatutiedot on nah-
laadun mittaus- suun littyvia prosesseja | tavissa Suomen ilman- ]
tiedon yllapitamalla toimivaa laatuportaalissa
ilmanlaatumittausjar- tiedonsiirto kRaytossa /
jestelmaa. tiedonsiirto Raytossd
Yll&piddmme ilmanlaa- | Keskimaaraisten hyvak- | Toteutunut Toteutuu
dunmittaustietojen luo- | syttyjen ilmanlaadun-
tettavuutta. mittaustietojen osuus ]
(sdaddsten mukainen
velvoite > 75 %)
>75%/>75%
Edistamme yh- Pidamme esilla ilmas- | Ilmasto- ja Hinku -tyd- | Pidetty 10 kokousta. Toteutuu
teistydssa alueen | tonmuutoksen huomi- | ryhman kokouksien
toimijoiden oimista kaupungin maara ]

kanssa ilmaston-

suunnittelussa ja toi-

1/6
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muutosta hillitse-
vien ja ilmaston-
muutokseen va-
rautumisen toi-
menpiteiden to-
teuttamista.

minnoissa esim. Ilmas-
toviisaat-hankkeen
seka kaupungin IL-
masto- ja Hinku-tyoryh-
man tyon kautta.

Kehitamme val-
vonnan toiminta-
tapoja jatkuvasti
vastaamaan
muuttuvaa toi-
mintaymparistoa.

Laadimme suunnitel-
man yhteistydn kehitta-
miseksi muiden viran-
omaisten ja toimijoiden
kanssa.

Suunnitelma yhteistyon
kehittamisesta on laa-
dittu.

ei ole / on suunnitelma

On osana valvonta-
suunnitelmaa.

Toteutuu
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Etela-Karjalan jatelautakunta
Vastuuhenkild: Vt. ymparistojohtaja

1. Tehtavaalueen kuvaus

Etela-Karjalan jatelautakunta huolehtii sopijakunnille kuuluvista jatehuollon viranomaistehtavista jatelain (646/2011)
23 §:n mukaisesti. Lautakunta vastaa sopijakuntien alueella jatelain nojalla kunnalle kuuluvien jatehuollon jarjestami-
seen, suunnitteluun ja seurantaan liittyvien viranomaistehtavien hoitamisesta. Sopijakuntia ovat Imatra, Lappeen-
ranta, Lemi, Luumaki, Parikkala, Rautjarvi, Ruokolahti, Savitaipale, ja Taipalsaari.

2. Vastuuhenkilon katsaus

Jateasianpaallikké siirtyi kevaalla elakkeelle eika hanen tilalleen ole viela rekrytoitu uutta henkilda. Nain ollen jate-
huollon viranomaistehtavat on hoidettu toistaiseksi yhden henkilon voimin. Uuden henkildn rekrytointi on suunni-
teltu tehtavaksi vuoden 2022 aikana. Puolittuneen resurssin vuoksi téita on jouduttu priorisoimaan eika kaikkia suun-
niteltuja tehtavia ole pystytty tekemaan suunnitellussa aikataulussa.

Syksylla 2021 jatehuoltoviranomaisella oli maakunnallinen biojatteen valvontaprojekti, johon oli palkattu yksi maara-

aikainen tyontekija. Valvontaprojektissa ei todettu suuria puutteita kiinteistokohtaisessa biojatteiden kasittelyssa.
Samalla saatiin hyva kasitys siita milla tasolla kompostointi omakotitaloalueilla on.

3. Talouden ja toiminnan toteutuminen

Talous on toteutunut suunnitellusti.

Etela-Karjalan jatelautakunta TA + Toteuma
1000 € Talousarvio Muutokset 2021 Alitus/Ylitys
Toimintatuotot 169 169 139 -30 821 %
Myyntituotot 0
Maksutuotot 169 169 139 -30 821%
Tuet ja avustukset 0
Muut toimintatuotot 0
Toimintakulut -169 -169 -139 30 821 %
Henkilostokulut -130 -130 -113 17 86,8 %
Palvelujen ostot -21 -21 -12 9 56,0 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -4 -4 -4 0 89.9 %
Avustukset 0
Muut toimintakulut -13 -13 -10 3 759 %
Toimintakate -0 -0 -0 o 0,0 %
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4. Sitovien toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen

Valtuustokauden
tavoite

Sitova tavoite 2021

Mittari

Toteuma 31.12.

taan.

ideoiden pohjalta jate-
huoltoa.

Kehitetdan jate- | Selkeytetdan ja paran- | On parannettu/ eiole Lomakkeiden uusiminen | Toteutuu
huoltoviranomai- | netaan sahkdisen pal- parannettu aloitettu. osittain
sen digitaalista velun lomakkeita asia- | 2 lomaketta / 6 loma-
viestintaa. kaspalvelun sujuvoitta- | ketta D
miseksi.
Kehitetaan vies- | Tehdaan yhteistyoéta Toteutunut/ei toteutu- | Tiedot kahdeksan kunnan | Toteutuu
tinnan toimintata- | kuntien kanssa tunnet- | nut. sivuilla osittain
poja. tavuuden paranta- tiedot 5 kunnan sivuilla
miseksi esim. kuntien / tiedot 9 kunnan si- D
nettisivuilla. Paranne- vuilla
taan omia nettisivuja.
Kehitetaan jate- Osallistutaan kestavan | On osallistuttu / ei Osallistuttu kolmeen kou- | Toteutuu
huollon tavoit- kehityksen jatehuoltoa | osallistuttu lutukseen
teita kestavan ke- | koskeviin koulutuksiin 2 osallistumista /' 3 B
hityksen suun- Jja kehitetdan uusien osallistumista
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2.6. Investointiosan toteutumisvertailu (1000 €)

Talousarvio TA+ Toteutuma Alitus/

muutokset 2021 ylitys

Kiinteda omaisuus
Kiintea omaisuus

140 140
-300 -430 =525 -95
-300 -430 -385 45

Kiinted omaisuus

T
M
N
T
M
N

Rakennukset
Talonrakennus T
M -560 -1 045
N -560 -1 045
Rakennukset T
Y
N
Kaupunki-infra
Elinkeinopoliittiset investoinnit T 256 256 206 -50
M -2441 -2441 -1 452 989
N -2185 -2185 -1 246 939
Uudisrakennuskohteet T
M -400 -450 -419 31
N -400 -450 -419 31
Vesihuollon erilliskohteet T 50 50 65 15
M -1100 -1100 -1167 -67
N -1 050 -1 050 -1101 -51
Saneerauskohteet T 163 163
M -5 800 -5750 -6 229 -479
N -5 800 -5 750 -6 066 -316
Muu kunnallistekniikka T 228 228
M -880 -880 -1115 -235
N -880 -880 -887 -7
Kunnallistekniikka yhteensd T
Y
N

Jdatevesilaitos, erillinen seuranta

T
M
N
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Talousarvio TA+ Toteutuma Alitus/
muutokset 2021 ylitys
Irtain omaisuus
Konsernipalvelut T
M -10 -10 10
N -10 -10 10
Kasvatus- ja opetuspalvelut T
M -670 -670 -584 86
N -670 -670 -584 86
Kulttuuri- ja likuntapalvelut T
M -50 -50 -98 -48
N -50 -50 -98 -48
Kaupunkikehitys ja tekniset palvelut T 70 70 83 13
M -290 -290 -173 117
N -220 -220 -90 130
Imatran seudun ymparistoviranomainen T
M
N
Irtain omaisuus yhteensd T
M
N

Pysyviit vastaavat /sijoitukset
Arvopaperit T 164 164
M -3 900 -6 117 -6 119 -2
N -3 900 -6 117 -5 955 162
Asunto-osakeyhtiot T 19 19
M -7 -7
N 12 12
Pysyviit vastaavat/sijoitukset yhteensé T 183
M
N

INVESTOINTIOSA YHTEENSA 376

INVESTOINTIOSA YHTEENSA
Jatevesilaitos mukana

z< 4 z<X -

Investointiosan alkuperaisen talousarvion nettosumma oli 15,5 M€. Talousarviovuoden aikana investointiosan maa-
rarahoja korotettiin seuraavasti:

e 150 000 euroa kiintea omaisuuden hankintaan
e 560 000 euroa talonrakentamiseen
e 2217 000 euroa arvopapereihin
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Kiintean omaisuuden maararahaa korotettiin Ahopellon puutarhan ostamista varten (kaksoisraide). Talonrakentami-
seen ei talousarviossa oltu varattu maararahaa, mutta Mansikkalan koulukeskuksen lisaty6t vaativat 560 000 euron
lisamaararahan.

Talonrakentamisen maararaha ylittyi lopulta 485 000 euroa, koska Kuntarahoitus Oyj:lta lunastettiin leasing-ratkai-
suna hankittu Meltolan paivakoti. Arvopapereihin myonnettiin lisamaararaha SVOP-sijoitusta varten Imatran Toimiti-
lat Oy:lle 2,2 M€, Lopulliset muutetun talousarvion mukaiset tuotot investointiosaan olivat 0,4 M€ ja investointime-
not 18,7 M€ seka netto 18,4 M€. Jateveden puhdistamon investointia on seurattu erillisena hankkeena. Alunperin
investointi oli tarkoitus toteuttaa leasing-ratkaisuna, mutta Ymparistdministerion 1,1 M€:n avustuspaatdksen jalkeen
hanke paatettiin toteuttaa omaan taseeseen. Kaupunginhallituksen talousarvioneuvotteluissa hankkeelle on maari-
telty 6,0 M€:n maararaha, josta tilivuoden aikana kaytettiin 3,1 M€.

Lopullinen toteutunut nettomeno investointeihin (ilman jateveden puhdistamoa) oli 17,9 M€. Investointiosan menot
alittuivat siten 0,2 M€ ja nettosumma alittui 0,5 M€,

Kunnallistekniikkaan kaytettiin yhteensa 9,7 M€/netto. Saneerauskohteisiin kaytettiin yhteensa 6,1 M€, vesihuollon
erilliskohteisiin 1,1 M€ ja uudisrakennuskohteisiin 0,4 M€. Elinkeinopoliittisiin hankkeisiin kaytettiin 1,2 M€.

Irtaimeen omaisuuteen kaytetty nettosumma oli 0,8 M€.

Imatran kaupunkikonserniin kuuluu kahdeksan emokaupungin valittdmassa omistajaohjauksessa olevaa osakeyh-
tiota. Osakeyhtiot toteuttavat kukin perustehtavansa mukaista palvelutuotantoa seka elinvoima-, kehitys- ja markki-
nointitoimia. Valittu organisoitumistapa selkeyttaa tilagja- ja tuottajaorganisaatioiden valisia rooleja ja kaytantdja
seka tuo toimintaan lisaa lapinakyvyytta ja vertailtavuutta.

Imatran kaupunkikonsernin rakenteessa toteutetut kehitystoimet konkretisoituivat 1.1.2021. Konsernitilinpaatokseen
yhdistettavien tytar- ja osakkuusyhtididen seka kuntayhtymien lukumaara vuonna 2021 oli 25 toimijaa. Vuotta aikai-
semmin tilinpaatokseen yhdisteltiin 34 toimijaa. Konsernirakenne tiivistyi kaytanndssa Mitra Imatran Rakennuttaja
Oy:n kokonaisjakautumisen ja vuoden 2020 aikana toteutettujen tytaryhtiéfuusioiden myéta.

Mitra Imatran Rakennuttaja Oy:ssa toteutettiin kokonaisjakautuminen 31.12.2020. Kokonaisjakautumisen taustalla oli
uudistunut hankintalaki ja tarve sailyttaa yhtion sidosyksikkdasema suhteessa Imatran kaupunkiin. Yhtio keskittyykin
nykyisessa liiketoiminnassaan tuottamaan palveluita Imatran kaupungille ja sen omistamille, sidosyksikkdasemassa
oleville yhtidlle. Kokonaisjakautumisessa tapahtui myds huomaamaton, mutta symbolinen muutos: yhtié syntyi uu-
destaan, sen y-tunnus muuttui toiminnan kuitenkin sailyessa perinteisena. Yhtion liiketulos ylitti budjetoidun ollen
noin 83 200 euroa.

Mitra Management Oy:n, aikaisemmin Imatran Seudun Yritystilat Oy, liiketoiminnassa tapahtui myds olennainen
muutos vuoden 2021 alussa. Mitra Management Oy vastaanotti kokonaisjakautumisessa Mitra Imatran Rakennuttaja
Oy:n markkinatoiminnot ja Ukonranta Oy:n ja Asunto Oy Imatran Torinkulman osakekannat. Mitra Management -ala-
konserni koostuukin nykyisin emoyhtiosta ja seitsemasta tytaryhtidsta. Alakonsernin investoinnit olivat tilikaudella
yhteensa 2,1 M€ suurimpana yksittaisena hankkeena Ukonniemeen rakennutettu Padel-halli. Mitra Management -
alakonsernin liikkevaihto oli 6,8 M€ ja liiketulos oli noin 218 400 tappiollinen. Alakonsernin taloudellinen suoritus oli
ennakoitua parempi. Yhtion suurimmat liilketoiminnalliset haasteet ovat edelleen suuri omaisuusmassa ja velka-
maara seka markkinaolosuhteissa tapahtuvat ennakoimattomat liike-elamaan vaikuttavat muutokset.

Imatran Vuokra-asunnot Oy:n liilkevaihto vuonna 2021 oli 7,2 M€ ja liketulos yhtién toimintaperiaatteen ja suunnitel-
lun mukaisesti nollatuloksen. Yhtién vuokrahuoneistojen kayttdaste oli 84,8 % laskien edellisesta vuodesta 1,7 %-
yksikkda. Yhtidon investointitaso oli maltillinen 1,5 M€ ja yhtié purki asuinkerrostalon osoitteessa Kaukopaankatu 1.
Yhtion keskeinen haaste on vaestdémaaran pienentyminen Imatralla. Yhtion haasteellista tilannetta kuvaa liikkevaih-
don laskeminen vuoden 2016 9,0 M€:sta vuoden 2021 7,2 M€:00on ja kayttdasteen laskeminen vastaavalla aikavalilla
94,5 %:sta 84,8 %:iin. Yhtid on kaynnistanyt sopeutustoimien suunnittelun tavoitteena saavuttaa kustannustehokkaan
Jja laadukkaan toiminnan edellytykset.

Imatran Seudun Kehitysyhtié Oy:lle vuosi 2021 oli toiminnallisesti haasteellinen. Yhtion henkildmaara pienentyi 8
henkilosta 5 henkilodn rahoituksen vahenemisen seurauksena. Yhtid keskittyi toiminnassaan paikallisten yritysten
kasvu- ja kehittamispalveluihin, aloittavien yritysten palveluihin seka lasten ja nuorten yrittajyys- ja tydelaman val-
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miuksien kehittamiseen. Yhtio luopui tilikauden aikana matkailun toimialakohtaisesta kehittamisesta. Imatran Seu-
dun Kehitysyhtio Oy:n lilkkevaihto oli 0,5 M€ laskien edellisesta vuodesta 0,3 M€. Yhtion liikketulos vuonna 2021 oli
noin 55 700 euroa tappiollinen.

Imatran Lampo Oy:n kaukoldmmoén hiilidioksidipaastot vuonna 2021 olivat edellisen vuoden tapaan 0,0 kg / kWh.
Yhtion kaukolammon tuotannossa kaytettiin biopohjaisia sivutuotteita 97,3 % ja biokaasua 2,7 %. Vuosi 2021 oli keski-
maaraista kylmempi l@mmitystarveluvun ollessa 4517, lammitystarve oli 6,6 % keskimaaraista vuotta ja 25,5 % vuotta
2020 suurempi. Kaukolammon asiakashinnat olivat Imatralla edelleen valtakunnallisen keskiarvon alapuolella. Yh-
tion liilkevaihto oli 13,6 M€ ja tilikauden tulos 1,5 M€. Yhtion taloudellinen tilanne on vahva liiketuloksen ollessa 20,6
% ja rahoitustuloksen 41,2 %. Vuoden 2021 loppupuoliskoa kuvasi geopoliittiset epavarmuudet ja poikkeuksellisen
rajut hinnannousut energiamarkkinalla.

Imatran Base Camp Oy:n operatiiviseen toimintaan vaikutti olennaisesti pitkittynyt Covid-19 -pandemia. Pandemian
seurauksena sovitut ja myydyt tapahtumat ja naytdkset joko siirtyivat tai peruuntuivat aiheuttaen ylimaaraista tyo-
kuormaa. Yhtiéon palvelukseen rekrytointiin markkinointiassistentti kun vastuualueet kasvoivat matkailun ja rekrytoin-
nin saralla tilikauden aikana. Yhtio toteutti laadittua strategiaa toteuttaen suunnitellut markkinointitoimenpiteet.
Imatran matkailukesa onnistui pandemiasta huolimatta hyvin: vuoden 2021 kotimaisten yopymismaara oli 173 000
kappaletta kasvaen edellisesta vuodesta 11 %:lla. Yhtion liikkevaihto vuonna 2021 oli 0,9 M€ ja liiketulos noin 8 800
euroa.

Imatran Kiinteisto- ja Aluepalvelu Oy:n liikkevaihto vuonna 2021 oli 8,2 M€ ja liiketulos noin 34 600 euroa tappiollinen.
Yhtion liikevaihto toteutui 0,7 M€ budjetoitua suurempana, mutta tulos jai ennakoidusta. Yhtié liikevaihto nousi en-
natykselliseen noin 136 200 euroon henkildtydvuotta kohden, mutta jalostusarvo palasi vuoden 2019 tasolle ollen 51
400 euroa henkildéa kohden. Heikentyneet taloudelliset luvut selittyvat aluekunnossapidon budjetoitua suuremmilla
materiaali- ja palveluostoilla seka yleisella hintojen nousulla, kuten esimerkiksi polttoaineet. Yhtio kehitti toimin-
taansa ottamalla kaluston huollon itselleen tavoitteena parantaa kaluston kuntoa ja kaytettavyytta. Yhtiolla oli tili-
kauden paattyessa palveluksessaan 57 henkilda, 21 henkilda vahemman kuin vuonna 2017.

Imatran Toimitilat Oy:n liikkevaihto vuonna 2021 oli 10,4 M€ ja liikketulos -1,5 M€. Liiketulosta rasittivat rakennusten
purkamisista johtuneet purkukustannukset ja kayttdomaisuuden alaskirjaukset seka palveluverkon kehityksesta
syntyneet vaistétilakustannukset. Yhtion liiketoiminta tulee kuitenkin jatkossa kehittymaan positiiviseen suuntaan
kun vaistétilakustannuksia ei enda vuonna 2022 realisoidu ja kiinteistdjen kehitysohjelma saadaan toteutua taysi-
maaraisesti lahivuosina. Yhtién taloudellinen tilanne on vakaa: yhtién omavaraisuusaste 64,4 % on edelleen kiitettava
ja lainamaara 19,7 M€ on toimintaan nahden maltillinen. Yhtién kokonaisinvestoinnit vuonna 2021 olivat yhteensa 4,4
M€, yksittaisista investoinneista merkittavin oli elokuussa 2021 kdyttdé6n otettu Kosken koulun uudisrakennus.
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Mitra Imatran Rakennuttaja Oy hallinnoi manageerausyhtiditdan, hoitaa niiden asiakaspalvelutehtavat seka teettaa ja
rakennuttaa naiden kiinteistéhuollon, kunnossapidon ja rakentamishankkeet. Lisaksi Mitra hoitaa Imatran Seudun
Kehitysyhtidn, Imatra Base Campin ja Saimaan Geoparkin taloushallintopalvelut seka teettaa ja rakennuttaa kaupun-
kikehittamis- ja tekniset palvelut -vastuualueen tilaamat maarakennus- ja alueiden hoitopalvelut.

Mitra Imatran Rakennuttaja Oy:n rooli osana kaupunkikonsernia paikallisena toimijana on toteuttaa konsernin strate-
gisia tavoitteita.

1.1.2021 vanha Mitra Imatran Rakennuttaja Oy (0159268-5) toiminta jakautui uuteen perustettavaan yhtiédn Mitran
Imatran Rakennuttaja Oy:66n, joka on rakennuttamisen, isdnndinnin ja kiinteistd manageerauksen palveluita tuottava
Inhouse -yhtid seka Mitra Management Oy:66n (ent. Imatran Seudun Yritystila Oy), johon jakautumisen yhteydessa
siirtyi Imatran kaupunkikonsernin ulkopuolelle suuntautuva lilketoiminta.

Mitra jatkoi Invest -in ty6ta kehittamalld Korvenkannan ja Pelkolan kaava-alueita. Pelkolaan valmistui alueen liiketoi-
mintakonseptisuunnitelma. Korvenkannan alue, Mioni Industrial Park tunnetaan hiilineutraalina yrityspuistona. Talla
hetkellda ankkuriasiakashankinta on kaynnissa ja markkinointia, myyntia ja liidien kontaktointia toteutetaan yhdessa
Imatran Seudun Kehitysyhtié Oy:n kanssa. Alueen kehittamisen tutkimus- ja suunnittelutyé hanke yhteistydssa LUT
yliopiston kanssa valmistui vuonna 2021.

Tulevaisuudessa yhtion rooli kehittaa ja rakennuttaa kaupunkia kehittamishankkeiden kautta jatkuu aktiivisena.
Hankkeet, kuten mm. Napinkulma, uusi keskusliikenneasema, era- ja luontokulttuurimuseo seka Ukonniemen urhei-
lutalo luovat kaupungille pohjan elinvoiman kehittamiselle. Jatkossa Mitra tutkii ja kehittaa uusia asumisen ja yritta-
misen mahdollisuuksia luovia hankkeita Imatralla.

Yhtioén liikevaihto oli 13 763 108,46 €. Yhtion tulos oli 83 154,95 €. Kaynnissa olleiden manageerattavien yhtiodiden,
talonrakennushankkeiden ja valmistuneiden rakennuttamisprojektien arvo oli yhteensa noin 8.1 M€, Lisaksi maara-
kennuskohteita rakennutettiin 8.83 M€:lla.
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3. Yhtion talous

Mitra Imatran Rakennuttaja Oy:n taloustiedot:

TULOSLASKELMA TA 2021 TP 2021 TP 2020 Muutos

1000€

LIKEVAIHTO o

Liiketoiminnan muut tuotot o] o] 0,0%
Materiaalit ja palvelut o] 11 894 0,0%
Henkilostokulut 0 1269 00%
Poistot ja arvonalentumiset o] 28 0,0%
Liiketoiminnan muut kulut 0 471 0,0%
LIKEVOITTO/-TAPPIO o 101 0,0%
Rahoitustuotot ja - kulut o 3 0,0%
VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA 105 0,0%
Tuloverot 21 0,0%
TILIKAUDEN VOITTO/ TAPPIO o 83 0,0%
TUNNUSLUVUT

Liiketulos-% 0,0%

Rahoitus-% 0,0%
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TASELASKELMA
1000€

Aineettomat hyodykkeet

Koneet ja kalusto
Sijoitukset
PYSYVAT VASTAAVAT

Keskeneraiset tyot

Vaihto-omaisuus
Myyntisaamiset
Saamiset saman konsemin yrityksilta
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT

VASTAAVAA YHTEENSA

Osakepaaoma

Muut rahastot

Edell. tilikausien voitto/tappio
Tilikauden voitto/tappio

OMA PAAOMA

Saadut ennakot

Ostovelat

Velat saman konsernin yrityksille
Muut velat

Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras paaoma
VIERAS PAAOMA

VASTATTAVAA YHTEENSA

TUNNUSLUVUT
Omavaraisuusaste-%

Suhteellinen velkaantuneisuus-%

TP 2021

105

TP 2020

c o o o o o ¢ o ¢ O 0O © o O o o o o 0o 0o o o o o

o

0.0%
0.0%
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RAHOITUSLASKELMA TA 2021 TP 2021 TP 2020 Muutos

1000€

Liikevoitto o] 101 o] 101 0,0%
Oikaisut liikevoittoon (poistot) 15 28 o] 28 0.0%
Kayttopaaoman muutos -22 -939 0 -939 0.0 %
Saadut korko- ja rahoitustuotot 0 4 0 4 0,0%
Maksetut verot -2 -21 0 -21 0.0%
Liiketoiminnan rahavirta o -828 o -828 0,0%
Investoinnit muihin sijoituksiin 0 -274 0 -274 0,0%
Investoinnit aineettomiin hyodykkesiin 0 -55 0 -55 00%
Investoinnit aineellisiin hyodykkeisiin 0 61 0 -61 00%
Investointien rahavirta 0 -389 (4] -389 0,0%
KASSAVIRTA ENNEN RAHOITUSTA 0 -1217 (4] -1217 0,0%
Osakepaaoma 0 20 0 20 00%
Rahastointi 0 1197 0 1197 0,0%
Rahoituksen rahavirta 0 1217 (4] 1217 0,0%
KASSAVIRTA o (o] o o 0,0%

4. Hallitus

Tommi Matikainen, puheenjohtaja
Emilio Urpalainen, varapuheenjohtaja
Anna Helminen

Anne Nissinen

Antti Kosonen

5. Henkilosto

Yhtion palveluksessa oli tilikauden paattyessa 20 henkilda, joista vakituisessa tydsuhteessa oli 18 henkilda ja maara-
aikaisessa kaksi henkilda. Yhtion tyopanos tilikaudella oli 20,8 henkildtyovuotta.

2017 2018 2019 2020 2021
Vakituiset 23,0 23,0 22,0 22,0 18,0
Tilapaiset / sijaiset / tyollistetyt 2.0 2.0 0.0 1.0 2.0
Kaikki yhteensa 25,0 25,0 22,0 23,0 20,0
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6. Kaupunginvaltuuston yhtiélle asettamat tavoitteet ja tavoitteiden riskiarviointi

Valtuustokauden ta-
voite

Sitova tavoite 2021

Mittari

Toteuma 31.12.

mistamme

mana automaation

Mitra vastaa konsernin | Vuoden hankkeet ja Budjetin toteutuma ja Toteutuu
rakennuttamispalve- [ yllapitotehtavat ra- aikataulut: kaupungin
luista kilpailukykyisesti [ kennutetaan budjetin, | vuotuinen vahvistettu B
Jja tehokkaasti talonra- | sopimusten ja aikatau- | investointi budjetti.
kennuksen, maara- lujen mukaisesti. Toteutuu / ei toteudu
kennuksen ja kunnos-
sapidon osalta.
Palvelutaso- ja asu- Asiakaspalautejarjes- | Uudet asiakaspalaute- | Pandemiasta ja toimin- | Toteutuu
kaskyselyn tulokset ja | telman kehittaminen | prosessien jatkokehit- | taymparistdn muutok- osittain
tehtavien parannustoi- | Yritystiloille, Vuokra- | taminen sesta johtuen kehitys vii-
menpiteiden vaikutta- | asunnoille. Jatketaan kehittdmistd | vastynyt. D
vuus tiedotetaan niin Jatkuvan kehittdmisen
asukkaille, kuin toimi- periaatteella.
joillekin
Kehitdamme yhtion Uusi markkinointi- Toteutuu
pro-aktiivista viestin- [ suunnitelma kehitta-
taa ja markkinointia minen, Invest in toi- B
uuden brandin mukai- | minnan kaynnistami-
sesti. nen
Noudatetaan kaupun-
gin linjauksia invest in
toiminnasta.
Eksote pystyy tuotta- | Toimitilaratkaisut ly- | Tehdyt vuokrasopi- Reagoitu tarpeisiin ja Toteutuu
maan palvelujaan hyell tdhtaimelld on | mukset asiakas tyytyvainen.
imatralaisille terveissa | tehty. Reagoidaan mikdli tar- ]
tiloissa peita tulee
Pitkan tahtaimen ke- | Asiakaslahtoisesti rea- | Simeoninkoti ja palvelu- | Toteutuu
hittdmien on aloitettu. | goimme tarpeeseen. | ja senioriasumisen kehit-
Reagoidaan mikdli tar- | taminen kaynnistetty B
peita tulee
Koulukeskusten suun- | Vuoksenniskan koulu [ Kosken koulu valmis- Toteutuu
nittelu ja toteutus ete- [ valmistunut, Mansik- | tuu 05/2021.
nevat valtuuston kalan koulukeskuksen | Toteutuu / ei toteudu ]
10/2016 paatoksen rakentaminen jatkuu
mukaisesti Jja Kosken koulukes-
kuksen rakentaminen
jatkuu.
Konsernin kaytdssa Palveluverkko uudis- | Urheilutalon toteutus- | Suunnittelu kaynnistynyt | Toteutuu
olevan kiinteistékan- | tus etenee suunnitel- | suunnittelun kaynnis- | hankesuunnitelman osittain
nan tulee vastata ky- [ man mukaan. Urheilu- | taminen. osalta. Ei paatosta toteu-
syntaa talon ja uimahallin ke- | Toteutuu / ei toteudu | tusuunnitelman kaynnis- D
hityslinjaukset pan- tamisesta.
naan taytantéon.
Kiinteistbomaisuu- Kiinteistdjen kehitta- Purkuohjelman toteu- | Purkuohjelma toteutuu | Toteutuu
desta tulee tilaisuu- misohjelma toteutuu | tuminen ja markkinati- | osittain. Yhtidsta johtu- | osittain
den tullen luopua Jja kiinteistomarkki- lanneraportointi. mattomista syista osa
noita seurataan aktiivi- | Myynnit tapaus kohtai- | kohteista siirtyy vuodelle D
sesti myyntitilaisuuk- | sesti 2022,
sien hyddyntamiseksi.
Yllapidamme ja kehi- | Rakennuttamisen ja Osallistutaan ajankoh- Toteutuu
tdmme rakennutta- teknisen isanndinnin taisseminaareihin ja
mis- ja sisailmaosaa- | koulutusohjelmat ja koulutuksiin, paatee- ]
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uusin sisailmatietous
hy&édynnetaan.

kehittaminen ja ener-
giansaasto.
Kartoitetaan osaamis-
tarve norppa uudistuk-
sen jalkeiseen tilantee-
seen ja koulutetaan ta-
madn pohjalta.

Kehitamme aktiivisesti
yhteisty6ta imatralai-
sen korkean teknolo-
gian sovellusten kayt-
tamiseksi kiinteistdjen
jainfran tutkimiseen ja
korjaamiseen

LUT yhteistydn syven- | Verkostoituminen ja Hiilineutraali yrityspuisto | Toteutuu
tdminen entisestaan. | yksi kehityshanke hanke valmis, Verkota -
maaliin. hanke ja RYHTI -hanke ]
Hankkeen loppuun kaynnistyneet.
saattaminen, uusien
hankemahdollisuuk-
sien kehittdminen
Mioni Industrial Parkin | Uudet yritykset alu- StartUp campus tauolla | Toteutuu
ja Startup Campuksen | eelle ja suunnittelu- maailmantilanteesta joh- | osittain
kehittaminen. hankkeen eteenpain | tuen. Industrial Park
vieminen. myyntia ja markkinointia D
Jatketaan kehitysta. tehostettua
Aurinkoenergian ja Yhden kohteen raken- | Jadhallin hukkaldammon | Toteutuu
uuden talotekniikan taminen ja uusien talteenotto tehty, Kos-
kaytén hyodyntami- suunnittelun kaynnis- | ken koulun aurinkovoi- ]

sen selvittaminen kiin-
teistoissa.

tdminen.

Jdadhallin kehitystyd
yhteistydssé LUT
kanssa.

mala valmistunut
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Yhtidn toimialana on hallita ja omistaa kiinteistéja, kiinteistd- ja asunto-osakeyhtididen osakkeita, harjoittaa kiinteisto-
jen kehittamista ja kauppaa, kiinteistd- ja asunto-osakeyhtididen kehittamista ja osakekauppaa seka vuokraustoimin-
taa.

Yhtié voi myds tuottaa muita kiinteistéjen kehittamiseen, kiinteisto- ja asunto-osakeyhtididen omistamiseen ja vuok-
raamiseen liittyvia palveluita kuten rakennuttamispalvelun, isanndinnin, kiinteistonvalitystoiminnan seka muunkin
toimialaan kuuluvan tai sita edistavan seka yhtion tarkoitusperin mukaisen lilkketoiminnan harjoittaminen.

Konsernin liikkevaihto kasvoi hieman vuonna 2021 ollen 6 771 251 € (6 585 348 €, 2020). Tulos nousi, ollen -218 380,17
€ (-3585 799,50 €, 2020). Kayttdkate nousi reilusti, ollen 39,0 % (10,5 %, 2020). Rahoitustulos nousi reilusti, ollen nyt
311 % (3,1 %, 2020). Yhtidbn omavaraisuusaste nousi, ollen 23,6 % (16,2 % 2020). Yhtién kannattavuus on parantunut
merkittavasti.

Yhtién avaintehtavana on edelleen jo omistuksessa olevien tilojen markkinointi ja manageeraus. Imatrankosken toi-
mistotalojen ja Koskentorin seka Einonkadun liiketilojen myyntia on tehty aktiivisesti. Yhtion tulee edelleen tarvitta-
essa purkaa tai kaupata kiinteistojaan, jotta edellytykset yhtion kannattavuuden parantumiselle olisivat vahvat tule-
vaisuudessakin. Yhtié on sitoutunut Imatrankosken kehittamiseen Napinkulman hankkeen kautta yhteistyossa Ra-
kennusliike Evalahti Oy:n kanssa. Lisaksi pyrimme aktiivisesti hakemaan uusia asiakkaita Mioni Industrial Park -
kaava-alueelle. Yhti6 jatkaa edelleen sopeutustoimien tekemistd, mikali toimintaymparistdssa tapahtuu muutoksia.

Yhtion pitkan tahtaimen kannattavuuden riskitekijat on tunnistettu ja ne ovat oikealla strategisella ohjauksella ja riit-
tavan ennakoivilla toimenpiteilld hallittavissa. Merkittavimpia riskeja ovat korkojen nousu pysyvasti korkealle tasolle
ja kayttdasteen lasku. Jalkimmaisen taustalla on yleensa muutokset ymparistotekijoissa, kuten voimakas poismuutto
paikkakunnalta, suurtydttdomyys, pandemia tai kuluttajien ostokayttaytymisen voimakas muuttuminen. Tama voi ai-
heuttaa liikekiinteistdjen kysynnan hiipumista entisestaan. Korkoriskia varten yhtio tulee jatkamaan korkosuojausten
tekemisia my0ds tulevaisuudessa.

Tyo6 kaavoitusvaiheessa olevan Napinkulman hankkeen eteenpainviemiseksi on alkanut ja se on yhtion tarkeimpia
projekteja lahitulevaisuudessa. Hankesuunnitelman jalkeen nahtavaksi jaa kuinka iso rooli yhtiélla on asuntotuotan-
non osalta. Uusien osaomistushankkeiden kaynnistamista nykyisessa markkinatilanteessa tulee harkita tarkkaan.

Imatrankosken osaomistushankkeen asuntojen myynti on ollut nykyisessa markkinatilanteessa haasteellista, mutta
asuntojen vuokraukselle on kysyntaa. Asuntojen kayttdaste on hyva ja merkittavaa tyhjanaoloriskia ei ole nakopii-
rissa. Myyntia haittaavat erityisesti asiakkaiden vanhojen kiinteistdjen myyntien hitaus Imatran asuntomarkkinoiden
ylitarjonnasta johtuen.
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3. Yhtion talous

Mitra Management -konsernin taloustiedot:

TULOSLASKELMA TA 2021 TP 2021 TP 2020 Muutos
1000€

LIKEVAIHTO

28%

Liiketoiminnan muut tuotot 52 -41 -783%
Materiaalit ja palvelut 293 86 20,4 %
Henkilostokulut 15 75 488.8 %
Poistot ja arvonalentumiset 3 805 -1467 -386 %
Liiketoiminnan muut kulut 5 636 -1962 -34.8%
LIIKKEVOITTO/-TAPPIO -3112 3413 -109,7 %
Rahoitustuotot ja - kulut -489 -45 9.3%
VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA -3601 3368 -93.5%
Vahemmistoosuudet 15 0 27%
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO -3586 3367 -939%
TUNNUSLUVUT

Liiketulos-% -47.3 %

Rahoitus-% 33 %
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TASELASKELMA TP 2021 TP 2020
1000€
Aineettomat hyodykkeet 338
Aineelliset hyodykkeet 53 595
Sijoitukset 2 207
PYSYVAT VASTAAVAT 56 140
Pitkaaikaiset saamiset o)
Lyhytaikaiset saamiset 946
Rahat ja pankkisaamiset 10
VAIHTUVAT VASTAAVAT 956
VASTAAVAA YHTEENSA 57 096
Osakepaaoma 530
Muut rahastot 20 613
Edell. tilikausien voitto/tappio -7 795
Tilikauden voitto/tappio -3 586
OMA PAAOMA YHTEENSA 9762
VAHEMMISTOOSUUDET 369
Paaomalainat saman konsernin yrityksilta 250
Lainat rahoituslaitoksilta 43 210
Muut pitkaaikaiset lainat 0
Pitkaaikainen vieras paaoma 43 460
Lyhytaikainen vieras paaoma 3506
VIERASPAAOMA 46 966
VASTATTAVAA YHTEENSA 57 096
TUNNUSLUVUT
Omavaraisuusaste-% 17.8 %
Suhteellinen velkaantuneisuus-% 7051 %
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RAHOITUSLASKELMA TA 2021 TP 2021 TP 2020 Muutos

1000€ €

Liikevoitto 304 -3112 3413 -109.7 %
Oikaisut liikevoittoon (poistot) 2713 3 805 -1 467 -386 %
Oikaisut liikkevoittoon (pakolliset varaukset) o] o] 14 0.0%
Kayttopaaoman muutos 2863 306 50 162 %
Maksetut korot -613 -500 -115 231 %
Saadut osingot 8 8 11 130,2%
Saadut korko- ja rahoitustuotot g7 3 59 2050.4 %
Aineellisten hyod. myyntivoitot ja tappiot 0 2427 -2427 00%
Liiketoiminnan rahavirta 5 462 29038 -463 -158%
Investoinnit muihin sijoituksiin -4 500 -161 -4 269 2654.8 %
Konsernireservi/liilkearvo lisays/vahennys o o 322 00%
Vahennykset muista sijoituksista 0 0 620 00%
Investoinnit aineettomiin hyodykkeisiin 0 -137 137 -100.0 %
Investoinnit aineellisiin hyoddykkeisiin -6 499 -979 -5614 573.7 %
Investoinnit kesken.er.rak. 0 -1881 1667 -886 %
Vahennykset aineellisista hyodykkeista 219 0 369 00%
Tytaryritysten myynti vahennetty myyntihetkie 0 345 -345 -100.0 %
Aineellisten ja aineettomien hyodykkeiden luo 0 1374 -1374 -100.0 %
Investointien rahavirta -10 780 -1439 -8488 589,9%
KASSAVIRTA ENNEN RAHOITUSTA -5 319 1499 -8951 -597.2%
Oman paaoman lisaykset o o 163 00%
Rahastoinnit o] o] 68 0,07%
Svop-rahastoinnit 0 o] 5086 0,0%
Pitkaaikaisten lainojen nostot 8 475 1425 7806 548,0 %
Muut pitkaaikaiset lainat lis. / vah. 0 0 25 00%
Pitkaaikaisten lainojen takaisinmaksut -3 156 -2914 -2508 861 %
Muut pitkaaikaiset saamiset lis. / vah. 0 0 -501 00%
Lyhytaikaisten lainojen muutos 0 -13 13 -100,0 %
Rahoituksen rahavirta 5319 -1503 10151 -675.3%
KASSAVIRTA 0 -4 1201 -27038.7%
4. Hallitus

o Veikko HAmalainen, puheenjohtaja
e  Kristine Myller
e VesaJulin
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Yhtion palveluksessa oli tilikauden paattyessa kaksi vakituisessa tydsuhteessa olevaa henkiléa. Yhtion tydpanos tili-
kaudella oli 2,0 henkilétydvuotta.

2017 2018 2019 2020 2021
Vakituiset 2,0
Tilapaiset / sijaiset / tyollistetyt 0.0
Kaikki yhteensa 0.0 0.0 0.0 0.0 20
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6. Kaupunginvaltuuston yhtiélle asettamat tavoitteet

Valtuustokauden ta-
voite

Sitova tavoite 2021

Mittari

Toteuma 31.12.

sesti myyntitilaisuuk-
sien hyddyntamiseksi.

tuu, Kylla / ei.

Yritystilojen tarjonta Markkinaehtoinen tar- | Uudet vuokrasopi- Uusia sopimuksia 19 Toteutuu
vastaa kysyntaa. jonta toimii yhtaalta mukset osittain
Reagoi_mm_e tarvit__tal— uudgrj kys_ynnén ilme- Pidetdé'l"n yl!d vuoden Paattyneita sopimuksia
essa e}lnkell:lopo[llttl— tgssa ja t0|s§alta Qle— 2020 kayttoq;teet, rea- | 43 joissa mukana puret- | [[]
sesti tarkeisiin hank- vien yritysasiakkaiden | goidaan uusiin pyytoi- | tqyat kohteet.
keisiin. tarpeiden tyydyttami- | hin ketterdsti.
sessa. . .
Tarjontaa liikkaa kysyn-
téan nadhden.
Markkinointia paran- | Yritystilojen kaytté- Kayttdasteet 81,7 % (84,9 | Ei toteudu
netaan ja tehostetaan. | aste >84 % %, 2020)
87,8 % (2019) N
84 % (2021)
Kaynnistetaan Mioni Yksi rakennushanke Ei uusia hankkeita kadyn- [ Toteutuu
Industrial Parkin uusi | kaynnistyy lisaa vuo- | nistynyt, aluesuunnittelu | osittain
aluekehityshanke. den aikana. Lisaksi toteutui.
kolme uutta aiesopi- D
musta.
Yksi kéynnissd, kaksi
aiesopimusta 2021
Aluesuunnittelu hanke
LUTin kanssa saadaan
valmiiksi.
Aluesuunnittelu toteu-
tuu, Kylla/ei
Einonkadun hankkeen | Einonkadun liiketilat Einonkadun sopimuk- | Pysyi ennallaan, ollen Ei toteudu
ja Napinkulman kehit- | parantavat keskustan | set ja kayttoaste. 473 %
tamiskonseptit lisad- | kaupallista- ja palve- | Kayttéaste: N
vat keskustan vetovoi- | lutarjontaa. 47.3 % (09/2020)
maa. yli47.3 % (2021)
Napinkulman kehitys- | Napinkulman suunnit- | Kaava ei ole edennyt Toteutuu
konsepti on luonnos- | telutilanne / kaavan suunnitelmien mukaan | osittain
suunnittelun osalta valmistelutilanne yhtiosta johtumattomista
kaynnistynyt. Toteutuminen, Kylla /| syista. D
ei?
Osaomistusasuntotar- | Einonkadun hankkeen | Kayttdaste yli 95 % 05,45 % Toteutuu
jonta vastaa kysyntaa | osaomistusasunnoton | yli 95 % (2021)
saatu 95 % myytya tai ]
vuokrattua.
Eksote pystyy tuotta- | Toimitilojen vuokraso- | Sopimukset tilanne Sopimukset tehty ja Toteutuu
maan palvelujaan pimukset osapuolten | Sopimukset tehty. Mi- | muutostarpeisiin rea-
imatralaisille terveissa | kesken on tehty. Rea- | kali tilanne muuttuu ja | goitu B
tiloissa goidaan asiakas tar- tarvetta asiakkaalle
peen mukaan vuoden | tulee niin siihen reagoi-
aikana daan
Kiinteistbomaisuu- Kiinteistdjen kehitta- Purkuohjelman toteu- | Purkuohjelma toteutui Toteutuu
desta tulee tilaisuu- misohjelma toteutuu | tuminen ja markkinati- [ osittain yhtiésta riippu- | osittain
den tullen luopua. Jja kiinteistomarkki- lanneraportointi. mattomista tekijoista.
noita seurataan aktiivi- | Purkuohjelma toteu- D
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Imatran Vuokra-asunnot Oy omistaa noin 1300 vuokra-, opiskelija- ja ryhmakotiasuntoa. Yhtid huolehtii asuntojen
yllapidosta, peruskorjauksesta ja tarvittaessa myds uudisrakentamisesta. Yhtid ostaa asukasvalinnan ja -palvelun
seka hallinnon, rakennuttamisen ja isannéinnin Mitra Imatran Rakennuttaja Oy:lta.

Yhtion kayttokate-% 28,6 % laski edellisvuodesta (30,4 %, 2020), mutta sen taso on kohtalainen. Yhtién rahoitustulos
on pitkalla tahtaimella hieman liilan alhainen. Korjauskulut pysyivat alle budjetin. Korkokustannukset ovat edelleen

pysyneet poikkeuksellisen alhaisena. Korkosuojauksia tulee kuitenkin aktiivisesti tehda jatkossakin. Omavaraisuus-
aste laski hieman, ollen nyt 25,9 % (27,6 %/2020).

Vuokra-asuntojen kayttdaste on laskenut hieman viime vuodesta (86,5 %/2020) ollen nyt 84,8 %. Kaupungin netto-
muuton kehittyminen nayttaa korreloivan vuokrahuoneistojen kayttdasteeseen voimakkaasti. Erityisesti nuorten ha-
kijoiden maara seka yritysten vuokraukset olivat normaalia alhaisemmalla tasolla edellisen vuoden tapaan. Alueelli-
sesti kysynta oli alhaisinta edelleen Kaukopaassa, Sienimaella ja Matarassa. Isot perheasunnot ovat olleet haasteelli-
sia vuokrata eteenpain, erityisesti edella mainituissa matalan kysynnan alueilla. Sen sijaan alueellisesti hyva kysynta
ja kayttdasteet olivat Imatrankoskella, Paajalassa ja Karhumaella.

Pitkaan alhaisena ollut korkotaso saattaa nousta, minka vuoksi yhtion muuttuvaan korkoon sidottujen lainojen kor-
koja kannattaa suojata myoés tulevaisuudessa.

Yhtion pitkan tahtaimen kannattavuuden riskitekijat on tunnistettu ja ne ovat oikealla strategisella ohjauksella ja riit-
tavan ennakoivilla toimenpiteilld hallittavissa. Merkittavimpia riskeja ovat korkojen nousu pysyvasti korkealle tasolle
Jja huoneistojen tyhjanaolojen kasvu. Jalkimmaisen taustalla on yleensa muutokset ymparistotekijdissa, kuten omis-
tusasumisen osuuden kasvu edelleen tai voimakas poismuutto paikkakunnalta. Yhtion kiinteistékanta on ulkopuoli-
sen selvityksen mukaan erinomaisessa teknisessa kuntotasossa.

Yhtién huoneistojen kayttdaste on laskenut neljassa vuodessa 10 %-yksikkoa. Suurin kysynnan putoaminen nayttaisi
johtuvan ammattikorkeakoulun lopettamisen johdosta, jonka jalkeen yhtidon huoneistojen kayttdaste lahti sydksyyn.
Myo6s Imatran Covid-19 -pandemia-ajan suuri poismuutto nakyy vuokra-asunnoissa. Kysynnan voimakkaasta akilli-
sesta laskusta johtuen yhtio ei kykene yllapitamaan pitkalla aikavalilla ARA-saanneltya vuokrausliiketoimintaa. Pit-
kalla tahtaimella kayttoasteen tulisi olla vahintaan 9o %, mielelldan yli 95 %. Koska yhtiélla on seka asuntojen sijain-
tiin etta kokoon liittyvaa kysynnan ja tarjonnan epasuhtaa, joutuu yhtié laatimaan hallitun sopeutusohjelman alku-
vuodesta 2022, joka sisaltaa tarjonnan purkamista. Tilikauden aikana yhtié kaynnisti Sienimaen Pienasuintalon purku-
urakan ja se valmistuu vuoden 2022 alkupuolella. Yhtio tarvitsee omistajan paaomitusta toimenpiteiden toteuttami-
seen, jottei vuokrat karkaa kohtuuttomiksi.

Kuitenkin keskeisella sijainnilla olevien asuntojen perusparannuksia ja keskusta-alueille tehtavia mahdollisia uusia
investointeja olisi kyettava tekemaan tulevaisuudessa, jotta pystytdan vastaamaan kysyntaan. Yhtié muuttaa vuonna
2022 Pilvikuja 2 opiskelija-asunnot hormaaleiksi vuokra-asunnoiksi. Kohde on hyvalla sijainnilla ja huoneistot ovat
sopivankokoisia. Erityisesti ikaantyvien inmisten tarpeet kasvavat seka senioriasumisen ettd ymparivuorokautisen
palveluasumisen osalta. Naihin tarpeisiin yhtié suunnittelee yhdessa Eksoten kanssa uuden erityisryhmien palvelu-
asumisen kohteen rakentamista Imatrankoskelle.

Vuokrasaatavien kasvu voi olla riski pitkaaikaisen taantuman ja suurtyottdmyyden vallitessa. Saatavien kasvu johtaa
asuntojen irtisanomisiin ja kasvaviin tyhjanaoloihin.

Naista lahtékohdista suhteellisen vakaan kysynnan kanssa on mahdollista sailyttaa yhtion hyva kannattavuus, kun
tervehdyttamistoimenpiteet on tehty.

115



CUIMATRA

3. Yhtion talous

TULOSLASKELMA TA 2021 TP 2021 TP 2020 Muutos
1000€

LIKEVAIHTO

-34%

Liiketoiminnan muut tuotot 3 80 30401 %
Henkilostokulut yhteensa 98 -23 -236%
Poistot ja arvonalentumiset 2 498 3076 24 08%
Liiketoiminnan muut kulut 5 B15 5 089 52 1.0%
LIKEVOITTO/-TAPPIO -698 -817 -223 27.3%
Rahoitustuotot ja -kulut -382 -524 142 -27.0%
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPAATOS-
SIIRTOJA JAVEROJA -1080 -1341 -82 6,1%
Tilinpaatossiirrot

Verotusper. varausten lisays (-) tai vahennys | 1 080 1341 82 61%
TILIKAUDEN VOITTO/ TAPPIO (4] o 0,0%
TUNNUSLUVUT
Liiketulos-% -14.4 % -18,0 %
Rahoitus-% 18.9 % 233 %
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TASELASKELMA
1000€

Maa- ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyddykkeet
Ennakkomaksut ja keskener. hank.
Aineelliset hyodykkeet

PYSYVAT VASTAAVAT

Myyntisaamiset
Saamiset saman konsemin yrityksilta

Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT

VASTAAVAA YHTEENSA

Osakepaaoma
Muut rahastot
Edell. tilikausien voitto/tappio

Tilikauden voitto/tappio
OMA PAAOMA

TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA

Pitkaaikainen vieras paaoma
Lainat rahoituslaitoksilta

Saadut ennakot

Ostovelat

Velat saman konsernin yrityksille
Muut velat

Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras paaoma
VIERAS PAAOMA

VASTATTAVAA YHTEENSA

TUNNUSLUVUT
Omavaraisuusaste-%

Suhteellinen velkaantuneisuus-%

TP 2021 TP 2020

2 563
48 046

7934

35685
2 265
317
274
175

14

154
3199
38 884

53680

27.7 %
509.8 %
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RAHOITUSLASKELMA

1000€

TA 2021

TP 2021

TP 2020

Muutos

€

Liikevoitto

Oikaisut liikevoittoon (poistot)

Oikaisut liikkevoittoon (purkukohteen Lliittymism

Kayttépaaoman muutos
Maksetut korot

Saadut osingot

Saadut korko- ja rahoitustuotot
Satunnaiset tuotot

Liiketoiminnan rahavirta
Investoinnit aineellisiin hyodykkeisiin
Investoinnit kesken.er.rak.

Investointien rahavirta

KASSAVIRTA ENNEN RAHOITUSTA
Pitkaaikaisten lainojen nostot
Pitkaaikaisten lainojen takaisinmaksut

Rahastoinnit
Rahoituksen rahavirta

KASSAVIRTA

4. Hallitus

Lilla Saaristo, puheenjohtaja
Juho Tanttu

Jouko Partanen

Lasse Oinonen

Sari Niinimaki-Sipolainen

5. Henkilosto

Yhtion palveluksessa oli tilikauden paattyessa kaksi vakinaisessa tydsuhteessa olevaa, kiinteistojen talonmiestehta-
via hoitavaa henkilda. Yhtion tyopanos tilikaudella oli 2,5 henkildtydvuotta.

-698
2 498

-119
-387

1299

-939

-939
360
1161
-3 011

1490
-360

2190

-1543

-817
3076
35
612

-531

2389

-402
_31
-433

1955

340
-3790
1490
-1960

-223

-19
-123
138

-199

-1141
27
-1115

-1314

2052
753
-1490
1315

1

2017 2018 2019 2020 2021
Vakituiset 4,0 4,0 3,0 3,0 2.0
Tilapaiset / sijaiset / tyollistetyt 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Kaikki yhteensa 4,0 4,0 3,0 3,0 2.0
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273 %
0.87%
-52.2 %
-201%
-261%
17.8 %
47.6%
20.9%
-83%

284,0%
-84,9%
257.4 %

-67.2%

603.7 %
-19.9 %
-100,0 %
-67.1%

-268%
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6. Kaupunginvaltuuston yhtiélle asettamat tavoitteet

Valtuustokauden ta-
voite

Sitova tavoite 2021

Mittari

Toteuma 31.12.

Toteutamme tarvitta- | Saatetaan Attendo- Kaikki kaupat toteute- | Immalan Loiste kauppa | Toteutuu
essa asuntoja eri as- kaupat maaliin jarea- [ taan. ei toteudu yhtiodsta riip- | osittain
teiseen seniori- ja hoi- | goidaan nopeasti asia- | 879 (2019) pumattomista tekijoista.
vakayttoon yritysten ja | kastarpeiden muuttu- | 9/9 (2021) D
Eksoten tarpeisiin essa.
Vuokra-asuntojen tar- [ Vuokra-asuntojen tar- | Kayttdaste > g2 % Vuokra-asuntojen kayt- | Ei toteudu
jonta on alueellisesti | jonta vastaa kysyntaa. |87 % (2019) toaste 84,8 %
monipuolista ja valta- 92 % (2021) N
kunnallisesti hintakil-
pailukykyista Opiskelijataloille jat- | Kehitysty® kaikkien Kehityssuunnitelma pai- | Toteutuu
kokayton lOytaminen. | osalta kaynnissa. vitetty opiskelijataloille
1 purettu, 2 kRehitetaan ]
(2019).
Kehitys jatkuu (2021).
Yhtién vakavaraisuus | Lyhennetdan pitkdai- | Maksetut lainat Ei toteutuneita sote- Ei toteudu
paranee kaisia lainoja sote-kiin- | 1592437 € / myyntitu- | kauppoja, ei maksettuja
teistdjen myyntitu- lot 5.906.842 € (2019) | lainoja N
loilla. 3.126.936 € / myyntitu-
lot 5.906.842 € (2021)
Tehdaan isot sopeu- | Aktiiviset sopeutustoi- | Yksi purettu ja toinen Toteutuu
tustoimet vuonna met / 87 % kayttdas- | purku kaynnistynyt osittain
2020. teesta joutuen purkuja | vuonna 2021. Sopeutus-
tehtava. ohjaelman paivitys kayn- D
Purut 0/0 (2019) nistetty.
Purut 2/3 (2021)
Yhtién tulorahoitus Kayttokate yli 30 % 28,6 % Ei toteudu
riittda korkoihin ja lai- | 34 % (2019)
nojen lyhennyksiin. 30 % (2021) N
Yhtié on pitkalla tah- Omavaraisuusaste yli | 25,9 % Ei toteudu
taimelld riittavan va- 27 %
kavarainen. 24,8 % (2019) N
27 % (2021)
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Imatran Seudun Kehitysyhtio —konserni
1. Toimiala

Imatran Seudun Kehitysyhtié Oy on seudullinen yritystoiminnan kehittdja, jonka toiminta keskittyy laadukkaiden au-
ditoitujen yrityspalveluiden tuottamiseen.

2. Toimitusjohtajan katsaus

Toiminnallisesti vuosi 2021 oli Imatran Seudun Kehitysyhtio Oy:ssa muutosten vuosi. Kuntarahoituksen merkittava
vaheneminen johti yhtidssa yt-neuvotteluihin joiden jalkeen yrityksen henkildstosta vuoden aikana vaheni 3 henki-
l6a. Vuonna 2021 yhtion henkildstdssa oli nelja vakinaista ja yksi osa-aikainen tyontekija. Kokonaisuudessaan yrityk-
sen rahoitus vaheni noin 300 000 euroa.

Yrityspalveluissa panostettiin erityisesti paikallisten toimivien yritysten kasvu- ja kehittamispalveluihin. Tasta osoi-
tuksena ovat useat toteutuksessa tai suunnittelussa olevat yritysryhmahankkeet. Lisaksi vuotta 2021 leimasi edel-
leen Covid-19 -pandemian aiheuttamat tukitoimet niin yksinyrittgjille kuin myos toimiville yrityksille. Aloittavien yri-
tysten palveluissa perustettujen yritysten lukumaara Imatran seudulla on edelleen ollut merkittavalla tasolla edellis-
vuosien tapaan. Uudet yrittajat ovat nuorempia ja kasvuhakuisia. Venaldisten osuus vaheni yrityksen perustajina joh-
tuen luonnollisesti Covid-19 -pandemian aiheuttamasta rajan sulkeutumisesta.

Yrityskaynteja tehtiin aktiivisesti ja yhtio sai asiakkailtaan erinomaista palautetta palveluistaan. Yrityskayntien maara
oli my&s korkea koronasta huolimatta. Lahes 420 asiakaskontaktin hoitaminen nykyisen kokoisella organisaatiolla on
erinomainen saavutus. Nayttaa silta, ettd asiakkailla on halua kehittaa toimintojaan kehitysyhtion kanssa myos jat-
kossa. Kehitysyhtid on ollut edelleen vahvasti mukana lasten ja nuorten yrittajyys- ja tydelamavalmiuksien kehitta-
misessa. Vuonna 2021 Kehitysyhtio luopui Imatran seudun matkailun toimialakohtaisesta kehittamisesta. Yritys vei
loppuun meneillaan olleet matkailun kehittamishankkeet. Jatkossa yhtion asiakkaita ovat matkailualan yritykset niin
suorassa yrityskehittamisessa kuin myds yritysryhmahankkeissa.

Vuoden 2021 toiminallinen tulos muodostui negatiiviseksi ollen -55.492,45 euroa. Tilanteeseen vaikuttivat mm. irtisa-
nomisajan palkkojen maksaminen ja aikaisempina vuosina tehdyt sitoumukset, joista syntyneita kustannuksia ei ollut
mahdollista vahentaa. Lisaksi tulos sisaltaa luottotappioiden alaskirjauksia 25000 €. Kuntien ja Kehitysyhtion valinen
palvelusopimus uusittiin vuoden 2021 aikana. Sopimukset jatkuvat Imatran ja Rautjarven kanssa toistaiseksi voi-
massa olevina seka Ruokolahden kanssa maaraaikaisena. Yhtidssa tydskenteli vuonna 2021 4,5 henkiloa.

3. Yhtion talous

TULOSLASKELMA TA 2021 TP 2021 TP 2020 Muutos

1000€ € %
LIIKEVAIHTO 766 511 827 -316 -382%
Liiketoiminnan muut tuotot 60 246 47 199 4268 %
Materiaalit ja palvelut 105 275 179 a6 53.7 %
Henkilostokulut 482 378 471 -03 -19.7 %
Poistot ja arvonalentumiset 4 3 4 -1 -280%
Liiketoiminnan muut kulut 227 157 180 -23 -12,6 %
LIIKEVOITTO/-TAPPIO 9 -56 39 -g6 -243,6 %
Rahoitustuotot ja -kulut o 1 -1 2 -184,2%
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 9 -56 38 -94 -246,2%
TUNNUSLUVUT

Liilketulos-% 11% -111 % 4.8 %

Rahoitus-% 1.6 % -10,5 % 53 %
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TASELASKELMA
1000€

Aineelliset hyodykkeet
Osuudet omistusyhteysyrityksissa

Sijoitukset
PYSYVAT VASTAAVAT
Paaomalainasaamiset

Lainasaamiset
Pitkaaikaiset saamiset

Myyntisaamiset

Saamiset saman konsemin yrityksilta

Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT

VASTAAVAA YHTEENSA

Osakepaaoma

Muut rahastot
Edell. tilikausien voitto/tappio

Tilikauden voitto/tappio
OMA PAAOMA

Padomalainat

Pitkaaikainen vieras paaoma
Ostovelat
Velat saman konsernin yrityksille
Muut velat

Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras paaoma
VIERAS PAAOMA

VASTATTAVAA YHTEENSA

TUNNUSLUVUT
Omavaraisuusaste-%

Suhteellinen velkaantuneisuus-%

TP 2021 TP 2020

11
267
267

1166

1444

176
g5
832
38
1141

148
148
23

32
100

155
303

1444

79.0 %
17.9 %
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RAHOITUSLASKELMA TA 2021 TP 2021 TP 2020 Muutos

1000€

Liikevoitto 9 -56 39 -g6 -243.6 %
Oikaisut liikevoittoon (poistot) 4 3 4 -1 -289%
Kayttépaaoman muutos o 36 114 77 -68.0%
Maksetut korot o] o -2 2 -98.4 %
Saadut korko- ja rahoitustuotot 0 1 1 o] -11,6 %
Liiketoiminnan rahavirta 12 -16 156 -172 -110,6 %
Investointien rahavirta o] o o o] 0,0%
KASSAVIRTA ENNEN RAHOITUSTA 12 -16 156 -172 -110,6 %
Pitkaaikaisten lainasaamisten muutos 0 73 -119 192 1616%
Omien osakkeiden hankinta o] o -36 36 0,0%
Rahoituksen rahavirta 0 73 -154 227 -147.3%
KASSAVIRTA 0 57 1 55 4214.5 %
RAHAVAROJEN MUUTOS v] 57 1

Rahavarat 1.1. 79 79 78

Rahavarat 31.12. 79 136 79

4. Hallitus

Ari Lindeman, Imatran kaupunki, puheenjohtaja

Petri Kemppi, Ovako Imatra Oy Ab, varapuheenjohtaja
Eija Hamaldinen, Rautjarven kunta

Merja Heino, LAB ammattikorkeakoulu

Vesa-Pekka Toiviainen, Ruokolahden Yrittajat ry.
Markus Sainio, Imatran Seudun Yrittajat ry

Asko Ali-Marttila, Ruokolahden kunta

Mikko Vanhatalo, Imatran Seudun Yrittajat ry

Juha Varis, Lappeenrannan teknillinen yliopisto LUT

5. Henkilosto

Yhtion palveluksessa oli tilikauden paattyessa viisi henkilda, joista vakituisessa tyosuhteessa oli nelja henkilda ja
maaraaikaisessa kaksi henkilda. Yhtion tydpanos tilikaudella oli 6,1 henkildtyovuotta.

2017 2018 2019 2020 2021
Vakituiset 8,0 8,0 8.0 8.0 4,0
Tilapaiset / sijaiset / tyollistetyt 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0
Kaikki yhteensa 8.0 8.0 8.0 8.0 5.0
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6. Kaupunginvaltuuston yhtiélle asettamat tavoitteet

Valtuustokauden ta-
voite

Sitova tavoite 2021

Mittari

Toteuma 31.12.

asiakkaina n. 21 %.

Kehitysyhtion toimin- | Yritysten kehittamis- | yrityksia kpl 3 Toteutuu
nan kautta syntyy toiminnan kautta syn- | 3 (2019)
uutta osaamisperus- | tyy 2-3 kasvuja kan- 5(2021) ]
taista liiketoimintaa. sainvalistymispotenti-
aalia omaavaa yritysta.
Kehitysyhti¢ avustaa | Palveluprosessin asia- | asiakastyytyvaisyys 4.9 Toteutuu
uusien yritysten sijoit- | kastyytyvaisyys vah. 4. | 4,0 (2019)
tautumista Imatran 4,7 (2021) ]
seudulle ja siten uu-
sien tyépaikkojen syn-
tymista.
Matkailun vastuukysy- | Kehitysyhtio on aktiivi- | verkostojen maaraja |7ja77 Toteutuu
mysten selkiyttami- sesti mukana 5 yritys- | mukana olevat yrityk-
nen (Kaupungin si- verkostossa eri toi- set ]
salla) Kehitysyhtio toi- | mialoilla, mukana 50 5 (2019)
mii aktiivisesti yritys- | yritysta. 7 (2021)
verkostojen kokoajana
ja operoijana. Kehitys- 50 (2019)
yhtié on aktiivisesti 65 (2021)
mukana muissa alu-
een toimivissa yritys-
verkostoissa, mm. GES
(Green Energy Show-
room) ja Venaja-kaup-
paverkosto, Robo-
tiikka, Talenthub, Me-
talliverkosto, hyvin-
vointialan verkosto.
Kehitysyhtié tuottaa 70 perustettua yritysta | uutta yritysta 61 Ei toteudu
laadukkaita auditoituja | / vuosi. 70 (2019)
palveluita aloittaville 72 (2021) N
Jja toimiville yrityksille.
Kehy on Uusyrityskes- | vritysten eloonjaamis- | elossaoloprosentti 95 Toteutuu
kukset Ry:n edustaja | prosentti 2 vuoden 80 % (2019)
Imatran Seudullaja | tarkastelussa vahin- | 95 % (2021) B
aktiivinen toimija val- | taan 80 %.
takunnallisessa ver-
kostossa. Kehitysyhtion palvelut | yrityskaynnit 205 Toteutuu
ovat tunnettuja yritys- | 200 (2019)
ten keskuudessa. Yri- | 430 (2021) ]
tyskaynteja tehdaan
200 / VUOSi.
Uusia tyopaikkoja uudet tyépaikat 81 Toteutuu
aloittaviin yrityksiin. 100 (2019) osittain
2,64 % kasvua edelliseen
palkka-ansioiden ke- [ vuoteen L
hitys
113 (2021)
Toimivien yritysten Toimivia yrityksia prosenttia asiakkaana |23 % Toteutuu
maaran kasvu Imatran | Imatran seudulla on yrityskannasta
seudulla seka kasvu vuonna 2020 yht. 21,0 % (2019) ]
2000 kpl, joista Kehyn | 22,5 % (2021)
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toimivat yrittajat Ke- Asiakkaiden jalostus- | mediaani euroa 89068 € Ei toteudu
hyn asiakkaiden maa- [ arvo vahintaan. 100.000 € (2019)
rassa. 160.000 € (2021) N
Saadut avustukset mediaani asiakkaiden |90 840 € Toteutuu
saamien avustusten
maarasta ]
30.000 € (2019)
50.000 € (2021)
Kehitysyhtion viestinta | Nettisivujen kavija- tykkayksien maara -21% Ei toteudu
yrityksille ja sidosryh- | maaran kasvu 10 % 10 % (2019)
mille on aktiivista. Ke- | vuodessa. Twitterissa | 11 % (2021) N
hyn toiminnassa kay- | ja Facebookissa jae-
tamme nykyaikaisia taan aktiivisesti Kehyn
viestintavalineita ja tuottamaa sisaltoa.
mahdollisuuksia. Fa-
cebook, Twitter ja
muu sosiaalisen me-
dian hyédyntaminen
ja Kehyn tunnettavuu-
den parantaminen.
Y.E.S. keskuksen yh- Yrittdjyydesta info-ti- | tilaisuudet 8 Toteutuu
teistydryhmassa mu- | laisuudet nuorille, va- | 6 (2019)
kana oleminen, yrittad- [ hintdan 6 kpl vuo- 8 (2021) ]
jyys tutuksi alueen dessa alueen oppilai-
nuorille, yrittdjyydesta | toksissa.
info-tilaisuudet nuo-
rille
Kehitysyhtion talous Yhtion talous on tasa- | Liiketulos -0,055 Ei toteudu
saadaan tasapainotet- | painossa vuonna 2021. | 0,0 milj. € (2019)
tua vuoden 2021 ai- 0,0 milj. € (2021) N
kana vastaamaan
uutta 22 euroa / asu-
kas rahoituspohjaa.
Edesautamme henki- | Henkildstdn osaami- Toteutuu / Eitoteudu | toteutuu Toteutuu
l6stda sopeutumaan sen lisddminen ja sai- | Toteutuu / Ei toteudu
muutoksiin ja kannus- | raspoissaolojen vahe- ]
tamme kehittamaan neminen.
omaa osaamista.
Kehitysyhtio saa asi- Asiakaspalaute on va- | asiakastyytyvaisyys 4,9 Toteutuu
akkailtaan hyvaa pa- | hintaan 4 (asteikolla 1- | 4,0 (2019)
lautetta palveluistaan. | 5). 4,7 (2021) ]
Vuoropuhelu asiakkai-
den kanssa on luotta-
muksellista, avointa ja
jatkuvaa
Haetaan aktiivisesti Otetaan kayttéén 1-2 | uudet tuotteet 2 Toteutuu
uusia mahdollisia pal- [ uutta tai uudistettua 1-2 (2019)
velumalleja ja -tuot- palvelua tai tuotetta. 2(2021) B
teita asiakkaille
Tiedotamme yhtion Uutiskirje min 6/vuosi, | uutiskirjeiden luku- 4 uutiskirjetta Ei toteudu
toiminnasta avoimesti | Tiedotteet Kehyn hal- | maara
ja aktiivisesti. lituksen kokouksista 6 (2019) N
konsernille. Tiedo- 15 (2021)

tamme myd&s sivustol-
lamme kehy.fi seka
sosiaalisessa medi-
assa.
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Yhtidn toimialana on vastata asiakaslahtoisesti Imatran kaupungin omistamana osakeyhtiéna kaukolampo- ja maa-
kaasutoiminnoista kayttamallg, yllapitamalld, suunnittelemalla ja rakentamalla kaukoldmmén tuotantolaitoksia ja
l@mpoéverkostoja seka maakaasun jakeluverkostoja. Lisaksi yhtio voi harjoittaa suunnittelu-, neuvonta- ja asennus-
palveluita seka toimialaansa liittyvaa tarvikemyyntia seka omistaa ja hallita kiinteist6ja, osakkeita ja muita arvopape-
reita.

2.1 Operatiivinen toiminta ja huoltovarmuus

Vuosi 2021 kokonaisuudessaan oli keskimaaraista hieman kylmempi. Lammitystarveluku oli 4517, joka on 6,6 % Imat-
ran Lampd Oy:n kayttdmaa 28 vuoden keskiarvoa ja perati 25,5 % vuoden 2020 lammontarvelukua suurempi. Talvi
oli keskimaarainen ja kesa lammin, mutta elokuu ja syyskuu viileita. Helmikuu ja joulukuu olivat kylmia. Joulukuu oli
kylmin vuosiin.

Kaukolammon peruskuorma biolampdkeskuksilla tuotettiin hakkeella ja metsateollisuuden sivutuotteilla. Kaukolam-
mon vara- ja huippupolttoaineena oli maakaasu seka biokaasu ja niiden varalla kevyt polttodljy. Biolampokeskukset
Jja kaukolampodverkko ovat toimineet hyvin vuoden 2021 aikana, vaikka alkuvuonna normaalin talven olosuhteissa
Virasojan biolampdkeskuksella ja Rajapatsaan biolampodkeskuksella oli hetkittaisia hairidita. Nama pystyttiin korjaa-
maan nopeasti ja hallitusti. Laitoshuollot ja verkostonrakentamiset/korjaukset toteutuivat suunnitellusti ja painopiste
oli touko-kesakuussa seka alkusyksyssa. Kuljetinlaitteiden huoltoja ja investointeja on ollut ennakoitua enemmin,
etenkin Virasojalla. Virasojan polttoainesiiloissa kokeillaan havukuorta paremmin kestavaa materiaalia. Materiaali-
kustannukset ovat nousseet ja toimitusajat pidentyneet.

Rajapatsaan biolampdkeskuksen savukaasupesurin kayttéonotto toteutettiin heti vuoden 2021 alussa. Lampdkes-
kuksilla vuoden 2021 merkittavimpia muita investointeja olivat Virasojan lampokeskuksen polttoainejarjestelman
remontointi. Rajapatsaan biolampdkeskuksen savukaasupesuri toi polttoainesaastoja heti ensimmaisena toiminta-
vuotenaan.

Imatran Lampd Oy:n kaukoldmmon energialahteesta lasketut hiilidioksidin (CO2) ominaispaastét olivat 0 g/kWh
vuonna 2021, kuten myds jo vuonna 2020. Kaukoldammon tuotanto on saatu taysin fossiilivapaaksi vaintamalla maa-
kaasu biokaasuksi ostamalla biokaasusertifikaatteja. Omaan tuotantoon kaytetty kaasu oli sata prosenttisesti biokaa-
sua. Kaasun osuus kaukoldmmon tuotannon l@mmoénlahteista oli 2,7 %, kun ennen biolampokeskus- ja siirtoprojek-
tin toteutusta kaukolampd tuotettiin kokonaan maakaasulla. Metsateollisuuden sivutuotteiden osuus oli 47,9 % ja
metsanhoidon sivutuotteiden osuus oli vastaavasti 49,5 %. tilivuonna 2021. Toistaiseksi ei ole ollut ongelmia biopolt-
toaineen, kaasun eika sahkénsaannin kanssa.

Virasojan lampokeskuksen menolampétilatasoja on vuoden 2020 ja edelleen 2021 aikana alennettu, minka mahdol-
listi Ukonniemen linjaan rakennetun valipumppaamon kayttdédnotto talvella 2020 ja pumppaamon tehostettu kayttod
vuoden 2021 aikana. Tama yhdessa runkolinjan saneerauksien kanssa pienensivat mitattuja verkostolampohaviota ja
tehostivat verkoston kayttoéa.

Immolan alueen uusien kaukolampéliittymien rakentaminen ja putkistosiirrot oli suurin yksittdinen investointihanke
vuonna 2021. Merkittavin saneerausprojekti oli Imatrankoskella Tainionkoskentien ja Heikinkadun risteyksen kaivon
ja sen laheisen johto-osuuden uusiminen. Osa vuosille 2019 - 2021 suunnitelluista KL-johtojen perusparannuksista
siirtyy tulevaisuuteen, koska uusien talojohtojen rakentamista ja niihin Lliittyvien runkojohtojen tekoa oli edelleen pal-
jon. Uusia asiakkaita vuoden 2021 aikana tuli 13 seka 4 maakaasuasiakasta vaihtoi kaukolampddn. Imatran Lampo
Oy:n kaukolampdverkon johtopituus vuoden 201 lopussa oli 90,0 kanavakilometrid. Uutta KL-verkostoa rakennettiin
vuoden 2021 aikana 2,3 kanavakilometrid. Vanhaa korvattiin tai poistettiin kaytdsta 1,0 kanavakilometria.

Koronapandemian jatkumisesta loppuvuotta kohti kiihtymisesta huolimatta lammén tuotanto ja jakelu seka kaasun-
jakelu sujuvat normaalisti. Kevaan, kesan ja syksyn laitoshuollot ja verkostonrakentamiset seka korjaukset toteutui-
vat suunnitellusti. Koronaepidemian varautumistoimet ovat jatkuneet ja niita tiukennettiin lokakuussa. Sairausta-
pauksia ja karanteeneja oli lokakuussa. Varaosien ja varahenkildstoresurssien saatavuutta on kartoitettu.
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Koronatilanne vaikuttaa yhtion operatiiviseen toimintaan ja sen realisoituneet seka viela mahdollisesti realisoituvat
riskit huomioidaan entista tarkemmin tyonjohdossa ja henkildstohallinnassa. Vaikka yhtion kannalta tilanne oli vuo-
den 2021 lopussa vakaa, valtakunnallisesti ja maakunnallisesti koronatilanne on huonontunut.

Imatrankoskella oli suurehko vuoto KL-kaivon tuuletusputkessa joulukuussa noin -17 °C lampdtilassa. Vuoto saatiin
rajattua ja korjattua nopeasti ja tehokkaasti minimoiden sen vaikutus koko jarjestelmaan seka asiakkaisiin. KL-jarjes-
telman operatiivinen tila palautettiin normaaliksi seka l@mmat takasin vuodon vaikutusalueella olleille asiakkailla
vain muutamassa tunnissa. Muutoin kaukolampoéverkkojen seka kaasuverkon kaytté vuonna 2021 sujui normaalisti
ilman merkittavia hairidita tai kayttokatkoksia. Kaukolammon toimitusvarmuus on edelleen huippuluokkaa.

Yhtion riskianalyysia seka varautumis- ja valmiussuunnitelma on paivitetty vuoden lopussa. Sen riskianalyysien ja
toimintaohjeiden paivitys on jatkuva prosessi

Suomen kaasumarkkinat uudistuivat 1.1.2020. Maakaasun tukku- ja vahittaismarkkinat avattiin kilpailulle EU:n sisa-
markkinoita koskevien saannésten ja maakaasumarkkinalain mukaisesti. Syksyn 2019 aikana uudistetut kaasun hin-
noittelun rakenne ja sopimukset seka hankinnan, etta myynnin osalta, tulivat voimaan vuoden 2020 alusta. Ne vas-
taavat kaasumarkkinauudistuksen uusia vaatimuksia ja yhtién niiden myéta muuttuneita tarpeita. Vuoden 2021
alusta lahtien Imatran Lampd Oy siirtyi hankkimaan maakaasun kokonaan markkinahinnan mukaan hinnoiteltuna.
Myo6s Imatran Lampd Oy:n asiakkaille myytava maakaasu on hinnoiteltu 1.1.2021 alkaen markkinahintapohjaisesti.
Hinnoittelussa sovelletaan Argus Median julkaisemaa, edellisen kuun viimeisena arkipaivana noteerattua TTF Front
Month-arvoa. Imatran Lamp6 Oy julkaisee myyntihinnan internet-sivulla kunkin kuukauden alkupaiving, kun sovel-
lettava TTF FM arvo on saatu tietoon. TTF FM arvosta riippuen maakaasun myyntihinta voi kuukausittain nousta tai
laskea aikaisempaakin voimakkaammin. Nain tapahtuikin. Maakaasun eurooppalainen markkinahinta nousi loppu-
vuonna jyrkasti. Vuoden 2021 alusta 2021 loppuun eurooppalainen TTF-FM -pdrssihinta nousi 7 kertaiseksi.

Kaukoldammodn kuluttajahinnoitteluun ei tehty muutoksia vuonna 2021, Kaukolammoén kuluttajahintaa vuodelle 2022
ei nosteta vuoden vaihteessa. Lahtdkohtaisesti ja toiminnan toteutuessa suunnitellusti se pysyy ennallaan vuoden
2022 aikana, mutta tilannetta energiamarkkinoilla seurataan. Kilpailukykyinen hintataso on yhtion tulevaisuuden stra-
tegian ja toiminnan kulmakivi.

2.2. Liilketoimintakatsaus

Kaukolammon kokonaismyynti vuonna 2021 oli 165 GWh (10,49 miljoonaa euroa, alv 0 %), kaasun jakelun 27
GWh,LHV (1,25 miljoonaa euroa, alv 0 %) ja kaasuenergian 25 GWh,LHV (1,37 miljoonaa euroa, alv 0 %). Vastaavat
myyntiluvut vuonna 2020 olivat kaukolammolle 141 GWh,LHV (9,08 miljoonaa euroa, alv 0 %), maakaasun jakelulle
28 GWh,LHV (1,19 miljoonaa euroa, alv 0 %) ja maakaasuenergian myynnille 27 GWh,LHV (0,69 miljoonaa euroa, alv
0%). Kaukolammon energiamaara oli 9.1 % ja myynti euroissa 8,3 % budjetoitua suurempi. Kaukolammon liikkevaihto
nousi 15,5 % vuoteen 2020 verrattuna. Maakaasun jakelun energiamaara oli 5,3 % ja rahallinen maara 5,1 % budjetoi-
tua pienempia. Vastaavasti maakaasuenergian myyty energia oli taysin suunnitellun mukainen, mutta sen rahallinen
maara jopa 104 % budjetoitua suurempi.

Joitakin rakennuksia purkamisen takia poistui, mutta kaukoldammaon piiriin tuli kokonaan uusia asiakkaita ja myés en-

tisia maakaasuasiakkaita. Tilikauden energian myynti, kaukoldmpé ja kaasu, ylitti 1,44 miljoonaa euroa (12,3 %) suun-

nitellusta energianmyynnista. Vuosi oli keskimaaraista hieman kylmempi. Talvikuukaudet, etenkin joulukuu ja helmi-
kuu, olivat normaalia kylmempid. Kesaaikana hotellien, uimahallin, urheilutalon ja oppilaitosten lampiman kayttéve-

den kulutus oli minimaalista leikaten kesdkuukausien kaukoldmmoén myyntia, kun l@mpiman kesan aikana lAmmitys-
tarvetta ei juurikaan ollut.

Eurooppalaisen TTF-indeksiin sidottu energiakomponentin hinta nousi rajusti vuoden loppua kohden, mika selittaa
kaasuenergian myynnin liikevaihdon kasvua. Maakaasuun liittyvien verojen ja huoltovarmuusmaksujen lapilaskutus
siirtyi jo vuoden 2020 alussa maakaasun jakeluun.

Yhtion liikevaihto kokonaisuudessaan oli 13,648 miljoonaa euroa (alv 0 %), johon sisaltyvat kaukolammon ja kaasun
myynti (yhteensa 13,112 miljoonaa euroa, alv 0 %), ilmaisten paastéoikeuksien myynnit (0,396 miljoonaa euro), asiak-
kaiden ldmmadnjakokeskusten tuloutukset, myyntitulot pienimuotoisesta konsultoinnista, kirjanpidolliset liittymis-
maksujen tuloutukset seka satunnaiset muut myyntitulot.

Liikevaihto oli 16 % budjetoitua suurempi ennakoitua suuremman energiamyynnin seka myytyjen paastdoikeuksien
vuoksi, joilla tosin kompensoitiin kasvaneita energialahteiden hankintakuluja. Tilikauden taloudellinen tulos ja myds
ydinliiketoiminnan tulos oli suunniteltua parempi.
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Yhtion todellinen liilketoiminnan tulos huomioiden poistot ja rahoituskulut oli ennen veroja ja tilinpaatossiirtoja 2,238
miljoonaa euroa ja tilikauden tulos verojen seka tilinpaatossiirtojen (poistoerokirjauksien) jalkeen 1,475 miljoonaa eu-
roa ja oli budjetin mukainen. Yhtién todellinen ydinliiketoiminnan tulos huomioiden poistot ja rahoituskulut oli ennen
veroja ja tilinpaatossiirtoja 2,088 miljoonaa euroa, joka oli suunniteltua 13 % parempi. Tulos oli ydinliiketoiminnan tu-
losta 150 000 euroa suurempi, koska oljiyn hinnan nousun myota varastoissa olevan 6ljyn arvo nousi vastaavan sum-
man. Positiivinen tulos varmistaa yhtion jatkuvan kehittamisen ja kilpailukykyisen asiakashinnoittelun.

Metsaenergian yksikkdkustannukset ovat nousseet merkittavasti edellisen 1,5 vuoden aikana. Erityisesti edullisten
metsaenergiajakeiden hinnat ovat nousseet lahes 20 %. Huolimatta kaukolammdn kasvaneesta lilkkevaihdosta talla
on keskeinen tulosta alentava merkitys. Kaasun pdrssihinta on ollut selvasti ennakoitua kallimpaa. Kaasun myyn-
nissa hinnan nousu on hoidettu lapilaskutuksella, mutta omalle huippu- ja varalaitoksilla kaasulla tuotetulle kauko-
l@mmolle ei ole tullut myyntikatetta.

Yhtién taseen loppusumma vuoden 2021 lopussa oli 42,675 miljoonaa euroa, josta oman paaoman osuus on
35.5 %. Vuoden 2021 lopun omavaraisuusaste oli 38.1 %, joka on asetetun tavoitteen (38,0 %) mukainen.

Investointilainan kymmenes lyhennysera maksettiin kesakuussa, mutta investointilainan puolivuosittaista joulukuun
lyhennysta lykattiin lainan maksun loppuun vuodelle 2026. Talla vahvistettiin kassaa. Yhtion seitsemantena toiminta-
vuotena itse operatiivinen kassavirta sailyi vahvana. Lahinna uusien asiakkaiden liittamisten seka ennakoivien laitos-
kunnossapitotoimenpiteiden vuoksi tulorahoituksella tehtavat investoinnit olivat jalleen ennakoitua suurem-

mat. Omistajalle maksetut kahden edellisen vuoden osingot heikensivat kokonaiskassavirtaa seka pienensivat kas-
savaroja ja omaa paaomaa.

2.3 Asiakkaat ja hinnoittelu

Imatralaisista 50 % asuu kaukolammitetyissa taloissa. Imatran Lampd Oy:n kaasunjakelun piirissa on lahes 8 % vaes-
tésta. Imatran Lampo Oy:n asiakaskuntaan kuuluu siten 58 % Imatran vakiluvusta eli noin 15 000 kaupunkilaista. Jul-
kisista ja liikekiinteistoista yli 90 % on joko kaukoldmmodn tai maakaasun piirissa.

Vuoden 2021 aikana useita kaasuasiakkaita siirtyi kaukolampoéasiakkaiksi ja kaksi asiakasta vaihtoi toiseen kaa-
suenergian toimittajaan. Koko yhtion markkinaosuus sailyi vahvana, mutta kaasun myynnin ja jakeluverkon kustan-
nukset kohdistuvat pienenevaan kaasuvolyymiin. Vuoden 2021 alusta Imatran Lampd Oy:n kaasun vahittaismyynnin
hinnoittelu muutettiin markkinahintaan perustuvaksi, uuden hankintasopimuksen tavoin. Maakaasun eurooppalainen
markkinahinta nousi jalkimmaisella vuosipuolikkaalla jyrkasti ja ennakoimattomasti, mika on heikentanyt kaasun kil-
pailukykya entisestaan ja radikaalisesti.

Uusia kaukolampédasiakkaita vuoden 2021 aikana tuli 13 (mm Imatrankosken kentan huoltorakennus, Padel-halli,
Koskenkoulu, 10 uutta ja/tai vanhaa 6ljyldmmitteistd omakotitaloa) + 4 (omakotitalo, 2 rivitaloa, tennishalli) maakaa-
suasiakasta vaihtoi kaukolampdon. Lisaksi jaahalli siirtyi kaukolampddn heti vuoden 2022 alussa. Uudet lAmmitysta-
van kaukolammodksi muuttaneet rakennukset tuovat merkittavat leikkaukset kaupungin hiilidioksidipaastoihin.

Vuoden 2020 - 2021 aikana kaytdsta poistuvien seka purettujen tai mydhemmin purettavien koulujen, liikekiinteisto-
jen ja opiskelija-asuntoloiden kaukolammitys lopetettiin. Usean suuren kiinteiston poistuminen kaukolammityksen
piirista vuosina 2018, 2019, 2020 ja 2021 nakyi kaukolampokuorman vahenemisena. Kuitenkin uusien liikekiinteisto-
jen, palvelutalojen ja koulujen liittyminen kaukolampdon vaikutti ldampokuormaan positiivisesti korvaten osaltaan
kaukolammityksesta poistuneiden kiinteistdjen lammonmyyntia.

Kun kaukoldmmdn myynnin l@mmityksen osuus ldmpétilakorjataan, havaitaan, etta kaukoldmmén l@mpaétilakorjattu
vuosimyynti ajanjaksolla 2017 - 2021 on pysynyt lahes samana, noin 158 GWh tasolla. Uudet kaukolampdasiakkuu-
det ovat korvanneet asiakaskunnasta poistuneiden purettujen rakennusten myyntia. Yhtidlle on ensiarvoisen tar-
keaa sdilyttaa nykyiset asiakkaistaan ja saada uusia asiakkaita mahdollisimman paljon kannattavasti kilpailuilla mark-
kinoilla.

ELY ja ARA mydntavat tukea kiinteistdjen energiaremontteihin ja lammityksen muuttamiseen 6ljysta mm. kaukolam-
pooN. Myods imatralaisia tukiin oikeutettuja kiinteistdja siirtyi ja on siirtymassa kaukolampooén, mika tukee Imatran
kaupungin tavoitetta pienentaa asumisen hiilidioksidipaastdja. Kaukolampoverkon laajentamisen kalleus rajoittaa
yhtién mahdollisuuksia kilpailla uusista potentiaalisista asiakkaista. Verkkoa voidaan laajentaa, mutta vaadittava ra-
hoitus tulee jarjestaa seka varmistaa, etta kasvu suuntautuu riittavan elinvoimaisiin kiinteistéihin ja alueille.
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Vuoden 2021 aikana yhtié edelleen kartoitti uusia kohteita, joihin kaukolampo6a kannattaa tarjota. Yhtié suunnitteli ja
kehitteli asiakkailleen tarjottavia uusia palveluita, joita toteutettiin mm. huoltopalvelu, KL-Llittyman kokonaistoimitus
ja rahoitus seka pienimuotoinen konsultointi. Kehitystyd jatkui osana strategiaprosessia vuoden 2021 aikana. Markki-
nointi- ja myyntitoiminta jatkui vilkkaana ja tilikaudella 2021.

Yhtion liiketoiminnan kehittymiseen vaikuttavista seikoista keskeisimpia ovat markkina-aseman sailyttaminen, vah-
vistaminen ja kaupungin seka asiakaskunnan sailyminen elinvoimaisena. Onnistunut biolampdkeskus- ja siirtojoh-
toinvestointi seka lampdkeskusten ja kaukoldmpdverkon pienemmat kehitysinvestoinnit mahdollistavat aiempaa
edullisemman polttoaineen kaytdn ja siten kaukoldmmon kuluttajahinnan pitamisen kilpailukykyisena, mika vahvis-
taa yhtiéon asemaa ldmmitysmarkkinoilla.

Lammon ja kaasun jakeluverkot ovat kaupungin keskeisinta infrastruktuuria. Jakeluverkkojen suunnitelmallista ke-
hittamista ja kulutusten ennustamista on tarkeaa ja vaatii alueen yksityisten ja kunnallisten toimijoiden tiivista yhteis-
tyota suunnittelussa. Yhtion tuotteiden kayttd hyoddyttaa myds omistajaa yhtion markkina-arvon kasvuna. Suuri osa
yhtidn energialdhteiden, palveluiden ja muusta hankinnasta tapahtuu lahialueelta, mika suoraan kasvattaa Imatran
talousalueen elinvoimaa ja omistajan verotuloja.

Kaukolammon menestystekijoita ovat edullinen hinta ja bioenergian jopa 100 %:iin yltava osuus seka varmatoimiset
kuluttajalaitteet. Yhtid toimii markkinaehtoisesti kilpailluilla ldmmitysmarkkinoilla. Imatran Lamp& seuraa tarkasti eri-
laisten kaukoldammon tuotantomenetelmien teknista kehitysta ja kustannuskilpailukykya. Mikaan ei sinansa rajoita
kaukolammaoén tuotannon vaihtoehtoja nykyisessa suomalaisessa jarjestelmassa, jossa etenkin rakennusten lam-
monjakokeskuksella on oleellinen rooli ja merkitys. Imatran Lampd Oy:lla on valmius hyddyntaa uusia mahdollisia
l@mmodnlahteitd, jos ne ovat teknistaloudellisesti kannattavia ja ymparistonakokulmasta tarkasteltuna kestavia. Vuo-
den 2021 aikana kehittelyt teollisuuden hukkaldampdjen hyddyntamisesta kaynnistyivat konkreettisesti yhdessa kau-
pungin keskeisten teollisten toimijoiden kanssa. Energiainvestointien koko elinkaaren aikaiset kustannukset koostu-
vat investoinnista, energialahteesta seka kayttd- ja kunnossapidosta.

Kaukolammodn kuluttajahinnat olivat alle Energiateollisuus ry:n julkaisemien valtakunnallisen lampdéyhtididen yhtio-
kohtaisten keskiarvohintojen kaikissa tilastojen tyyppitaloluokissa. Maakaasun hinnasta ei ole saatavilla vastaavaa
tilastoa. Syksylla tapahtuneen eurooppalaisen pérssihinnan jyrkan ja yllattavan nousun vuoksi maakaasun kuluttaja-
hinta oli ennatyskorkea vuoden 2021 lopussa, eika ollut enaa kilpailukykyinen muihin lammitysmuotoihin ndhden.

Imatran Limpo Oy kaukoldammon padsto g CO, / kWh

250
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Kuva 1: Imatran Lamp6 Oy:n kaukoldammon CO2-ominaispaastdjen kehitys. Vuoden 2021 kaukolammon ominais-
paastoé oli nolla.
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3. Yhtion talous

TULOSLASKELMA TP 2021 TP 2020 Muutos Muutos
1000€ € %
LIIKEVAIHTO 11 537 2111 18,3 %
Liiketoiminnan muut tuotot 2 2 101.9 %
Ostot 4 816 1954 406 %
Varaston muutos 131 -280 -2148 %
Ulkopuoliset palvelut 685 g4 13.7 %
Materiaalit ja palvelut 5 632 1767 314 %
Henkilostokulut gg2 21 21%
Poistot ja arvonalentumiset 1844 27 15 %
LIKEVOITTO/-TAPPIO 2518 292 11,6 %
Rahoitustuotot ja -kulut -595 22 -37 %
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPAATOS-
SIIRTOJA JAVEROJA 1923 314 16,3 %
Tilinpaatossiirrot
Poistoeron lisays (-) tai vahennys (+) o 393 0.0 %
Tuloverot 386 -16 -4.2%
TILIKAUDEN VOITTO/ TAPPIO 1537 -62 -4,0 %
TUNNUSLUVUT
Liiketulos-% 21.8 %
Rahoitus-% 463 %
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TASELASKELMA
1000€

Aineettomat hyodykkeet

Aineelliset hyodykkeet

Sijoitukset yhteensa
PYSYVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
Pitkaaikaiset saamiset

Lyhytaikaiset saamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT
VASTAAVAA YHTEENSA

OMA PAAOMA

Osakepaaoma

Muut rahastot

Edell. tilikausien voitto/tappio

Tilikauden voitto/tappio
OMA PAAOMA

TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA

Pitkaaikainen vieras paaoma
Lyhytaikainen vieras paaoma
VIERAS PAAOMA

VASTATTAVAA YHTEENSA

TUNNUSLUVUT
Omavaraisuusaste-%

Suhteellinen velkaantuneisuus-%

TP2021

130

TP 2020

22
36 928

168
37118

397

3675
4072

41190

1003
g 000
2141
1537
13 680

967

22 318
4 224
26 542

41190

356 7%
214 %
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RAHOITUSLASKELMA
1000€

Liikevoitto

Oikaisut liikevoittoon (poistot)
Kayttopaaoman muutos

Maksetut korot

Saadut korko- ja rahoitustuotot
Rahoitustuotot

Liiketoiminnan rahavirta
Investoinnit aineellisiin hyodykkeisiin
Investointiavustukset

Investointien rahavirta

KASSAVIRTA ENNEN RAHOITUSTA

Pitkaaikaisten lainojen takaisinmaksut

Maksetut osingot
Maksetut valittomat verot

Rahoituksen rahavirta

KASSAVIRTA

4. Hallitus

TP 2021

2238
1871
-1 310
-579
6

573
2798

=il 2
6]
-1222

1577

-1185

-392
-1577

TP 2020

1923
1844
2285
-603

595
6 052

-1 750

185
-1565
4 487
-2370
-1 700

-417
-4 487

Imatran Lampo Oy:n hallitukseen ovat tilikauden aikana kuuluneet:

Kari Terho, 26.8.2021 asti

Tuula Putto

5. Henkilosto

Jerena Juutilainen, 26.8.2021 asti

Antero Lattu, puheenjohtaja, 26.8.2021 alkaen
Ari Seppanen, varapuheenjohtaja
Sari Poyhénen, 26.8.2021 alkaen

Helena Roiha, 26.8.2021 alkaen

Heikki Tanninen, puheenjohtaja, 26.8.2021 asti

Muutos

€

314

27

-3 595
23

-22
-3254
528
-185
343
-2910
1185

1700

25
2910

Muutos
4

16,3 %
15 %
-157.3 %
-3.9%
-16,7 %
-37 %
-53.8 %

-30.2%
-100,0 %
-219%

'6499 %

-50,0 %
-100,0 %
-61%
-64,9 %

Yhtion palveluksessa oli tilikauden paattyessa 12 henkild4, joista vakituisessa tydsuhteessa oli 11 henkilda ja maara-
aikaisessa yksi henkild henkildston keski-ian ollessa 40,8 vuotta. Yhtidn tyépanos tilikaudella oli 12,0 henkildty6-

vuotta.

2017 2018 2019 2020 2021
Vakituiset 12,0 11,0 11,0 11,0 11,0
Tilapaiset / sijaiset / tyollistetyt 2.0 2.0 2.0 1.0 1.0
Kaikki yhteensé 14,0 13,0 13,0 12,0 12,0
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6. Kaupunginvaltuuston yhtiélle asettamat tavoitteet

Valtuustokauden ta-
voite

Kilpailukyky, kuluttaja-
hinta (paino kauko-
l[Ammoén hinnassa,
mutta my6s maakaa-
sun hintaa verrataan).
Kertoo, etta yhtié on
markkinoilla kilpailu-
kykyinen ja lammitys-
kustannukset ovat
Imatralla valtakunnan
keskitasoa

Sitova tavoite 2021

Kilpailukyky, kuluttaja-
hinta (paino kauko-
l[Ammoén hinnassa,
mutta my6s maakaa-
sun hintaa verrataan).
Seurataan vuosittain.

Mittari

Kuluttajahinta (paino
kaukolammon hin-
nassa, mutta myos
maakaasun hintaa
verrataan) valtakun-
nallisesti keskitasoa
(verrataan ET:n hintati-
laston tyyppitalojen
aritmeettisiin keskiar-
voihin).
Kaukolammon hinta:
V2019 alle valtakun-
nallisen keskihinnan
V2021 alle valtakun-
nallisen keskihinnan

Toteuma 31.12.

Kaukolammoén kuluttaja-
hinnat olivat alle Ener-
giateollisuus ry:n julkai-
semien valtakunnallisen
l@ampoyhtididen yhtio-
kohtaisten keskiarvohin-
tojen kaikissa tilastojen
tyyppitaloluokissa. Maa-
kaasun hinnasta ei ole
saatavilla vastaavaa ti-
lastoa. Syksylla tapahtu-
neen eurooppalaisen
porssihinnan jyrkan ja yl-
lattavan nousun vuoksi
maakaasun kuluttaja-
hinta oli ennatyskorkea
vuoden 2021 lopussa,
eika ollut enaa kilpailu-
kykyinen.

Toteutuu

Oljy- ja maakaasulam-
mitteisten rakennus-
ten muuttaminen fos-
siilivapaaseen / hiili-
vapaaseen kaukolam-
poéoN

Oljy- ja maakaasulam-
mitteisten rakennus-
ten muuttaminen fos-
siilivapaaseen / hiili-
vapaaseen kaukolam-
pooN.

Rakennusten luku-
maara: 1) omakotitalot
2) muut rakennukset .

Huom! Omakotitaloja
ja muita rakennuksia
muutetaan kaukolam-
pOON syksyn 2020 ai-
kana.

Uusi tavoite: V2021

1) omakotitaloja 8 kpl
2) muita rakennuksia 2
kpl

1) Omakotitaloja muutet-
tiin kaukolampoon 11 kpl

2) Muita rakennuksia 6
kpl

Tavoitteet ylitettiin.

Toteutuu

Omavaraisuus, Imat-
ran Lampd Oy on va-
kaavarainen ja elinkel-
poinen yritys.

Omavaraisuusasteen
tavoite asetetaan joka
toimintavuodelle erik-
seen. Jos ja kun oma-
varaisuusaste nousee
se indikoi, etta yhtio ei
velkaannu lisda ja se
kykenee lyhentamaan
velkojaan ja kaupun-
gin takausvastuu pie-
nenee.

Omavaraisuusaste 38
% (v. 2021 lopussa)

Lisaa lainaa ei otettu
ja investointilainaa ly-
hennettiin maksuaika-
taulun mukaisesti. Tu-
loskehitys oli positii-
vista, mika vahvisti
omaa paaomaa. Omis-
tajalle maksettu
osinko v 2019 ja mak-
settava osinko v2020
pienentavat omaa
paaomaa.

33,6 % (2019)

32,0 % (2020)

38,0 % (2021)

Omavaraisuusaste 38,1
% (v.2021 lopussa)

Lisaa lainaa ei otettu. In-
vestointilainaa lyhennet-
tiin maksuaikataulusta
poiketen vain yksi puoli-
vuotislyhennys eli 50 %
suunnitellusta kokonais-
vuosilyhennyksesta. Tu-
loskehitys oli positiivista,
mika vahvisti omaa paa-
omaa. Omistajalle mak-
setut osingot v. 2019 ja
v.2020 ovat pienenta-
neet omaa padaomaa.

Toteutuu

Imatran Lampé Oy on
vakaavarainen ja elin-
kelpoinen yritys - tu-
los

Vuosittainen tulos en-
nen tilinpaatossiirtoja
ja veroja (tai vaintoeh-

V. 2021 tulos ennen ti-
linpaatoéssiirtoja ja ve-
roja (tai vaihtoehtoi-

Tilikauden 2021 tulos
ennen tilinpaatossiirtoja
Jja veroja oli positiivinen.

Toteutuu
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toisesti EBT; Tulos ra-
hoituserien jalkeen) -
POSITIIVINEN.

sesti EBT; Tulos rahoi-
tus-erien jalkeen) PO-
SITHVINEN.

Tulos ennen tilinpdd-
tossiirtoja ja veroja po-
sitiivinen (2019)

Tulos ennen tilinpdd-
tossiirtoja ja veroja po-
sitiivinen (2021)

133




CUIMATRA

Imatra Base Camp Oy
1. Toimiala

Yhtion tehtavana on tuottaa kaupunkikonsernille myynti- ja markkinointipalveluja seka huolehtia kaupungin matkailun
info-toiminnasta. Yhtion toimintaa ohjataan soveltuvin osin kaupungin sopimusohjausmallin mukaisin sopimuksin.

2. Toimitusjohtajan katsaus

Vuosi 2021 kaynnistyi samoissa tunnelmissa kuin edellinen vuosi paattyi. Covid-19 -pandemian tuomat vaikeudet
heijastuivat erityisesti matkailuun seka tapahtumatoimintaan ja nain ollen niiden vaikutukset myos yhtién toimintaan
olivat merkittavat. Tydmaara lisaantyi, koska aiemmin myydyt/sovitut tapahtumat ja naytokset joko siirtyivat tai pe-
ruuntuivat kokonaan, jopa useampaan kertaan vuoden aikana. Tydmaaraa lisasivat myos rekrytointiin ja matkailuun
littyvat lisavastuut, jotka tulivat osittain yhtion vastuulle. Yhtid palkkasi kesakuussa markkinointiassistentin, jonka
rekrytointi pystyttiin toteuttamaan annetun budjetin raameissa.

Yhtio on tehnyt markkinointistrategian vuosille 2021 - 2023. Strategiaan sisaltyvat markkinointitoimenpiteet toteutet-
tiin vuoden aikana tuon ohjelman mukaisesti. Strategiasta on johdettu eri "toimialueisiin” kohdennetut markkinointi-
toimenpiteet.

Urheilu- ja liikuntamatkailuun tehtiin oma suunnitelma, jota toteutetaan 2022 alusta alkaen. Ensilumen ladun leiri-
myynti seka yrityspakettien myynti onnistuivat kohtuullisesti. Jaahallin kesaajan myynti oli 1 121 h, joka oli 14 %
enemman kuin edellisena vuotena.

Teatterin katsojamaara jai ymmarrettavasti tavoitteesta. Kokonaiskatsojamaara oli 15 217, josta kesateatterin osuus
oli 11 062. Kesateatterin tavoite oli 9432. Kulttuuritalo Virrassa (Karelia-Sali) saatiin toteutettua 35 konserttia, joka oli
noin puolet varatuista. Monitoimitilojen myynti oli hyvalla tasolla ollen 2 707 tuntia.

Matkailun info-piste toteutettiin kesaajaksi keskustaan. Infossa vieraili yli 1 900 asiakasta. Matkailukesa oli muutenkin
Imatran seudulla onnistunut. Koko vuoden yopymismaara oli 173 000 kpl, kasvua edelliseen vuoteen n. 11 %. Matkai-
lun markkinointitoimenpiteet kohdennettiin kotimaan markkinointiin, joka oli yksi syy hyvaan matkailukesaan Imat-
ralla.

3. Yhtion talous

TULOSLASKELMA TA 2020 TP 2021 TP 2020 Muutos

1000€ € %
LIIKEVAIHTO 754 871 772 99 128 %
Materiaalit ja palvelut 270 285 269 16 5.8 %
Henkilostokulut 390 480 368 112 30.3%
Liiketoiminnan muut kulut 96 a7 110 -13 -12,0 %
LIIKKEVOITTO/-TAPPIO -3 9 24 -15 -62,4%
Rahoitustuotot ja -kulut o o o o 0,0%
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO -3 9 24 -15 -63.4%
TUNNUSLUVUT

Liiketulos-% -04 % 1,0 % 31%

Rahoitus-% -04 % 1,0 % 31%
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TASELASKELMA TP 2021 TP 2020
1000€

Myyntisaamiset

Saamiset saman konsemin yrityksilta >18
Siirtosaamiset 4
Lyhytaikaiset saamiset 223
VAIHTUVAT VASTAAVAT 223
VASTAAVAA YHTEENSA 223
Osakepaaoma 3
Muut rahastot 140
Edell. tilikausien voitto/tappio -92
Tilikauden voitto/tappio 24
OMA PAAOMA 74
Pitkaaikainen vieras paaoma 0
Ostovelat 43
Velat saman konsernin yrityksille 1
Muut velat 43
Siirtovelat 61
Lyhytaikainen vieras paaoma 148
VIERAS PAAOMA 148
VASTATTAVAA YHTEENSA 223
TUNNUSLUVUT
Omavaraisuusaste-% 334 %
Suhteellinen velkaantuneisuus-% 0.0%

RAHOITUSLASKELMA TA 2021 TP 2021 TP 2020 Muutos

1000€

Liikevoitto 0 24 -15 -62.4 %
Kayttdpaaoman muutos o -6 -3 56,7 %
Liiketoiminnan rahavirta 0 18 -18 0,0%
Investointien rahavirta 0 (4] (4] 0,0%
KASSAVIRTA ENNEN RAHOITUSTA 0 18 -18 -100,0 %
Rahoituksen rahavirta 0 (4] (4] 0,0%
KASSAVIRTA 0 18 -18 -100,0 %
RAHAVAROJEN MUUTOS

Rahavarat

Rahavarat
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Ari Lindeman/Kai Roslakka, puheenjohtaja
Jukka Aallikko, tj./sihteeri

Lassi Nurmi

Mirja Borgstréom

Juha Iso-Aho

Anssi Juutilainen

Yhtion palveluksessa oli tilikauden paattyessa 8 henkilda, joista vakituisessa tydsuhteessa oli seitseman henkilda ja

maaraaikaisessa yksi henkild. Yhtion tyépanos tilikaudella oli 7,1 henkildtyévuotta.

2017 2018 2019 2020 2021
Vakituiset 5,0 6,0 6,0 6,0 7.0
Tilapaiset / sijaiset / tyollistetyt 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0
Kaikki yhteensa 5.0 6,0 6.0 6,0 8.0
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6. Kaupunginvaltuuston yhtiélle asettamat tavoitteet

Valtuustokauden ta-
voite

Sitova tavoite 2021

Mittari

Toteuma 31.12.

naustoiminnan kehit-
tdminen, mukana kon-
sernin kv-toiminnassa.

Tapahtumien vaikut- | Nykyisten tapahtu- Saimaa Cycle Tour 1400 kpl Toteutuu
tavuus ja elinvoima mien kehittdminen, (Uusi elinvoimatapah- osittain
uusien hakeminen. tuma)

2500 osallistujaa v. D

2021
Imatran tunnettuuden | Imatran kotimaan Majoitusvuorokaudet, | 173 000 kpl Toteutuu
kasvattaminen mat- matkailuvolyymin kas- | kampanjoiden tavoi-
kailukohteena vattaminen. tettavuudet: 10 % vuo- ]

tuinen kasvu

247 000 (2019)

156 000 2020

152 000 10/2021
Imatra-mielikuvan ke- [ Imatra-mielikuvan ke- | Brandi- ja tunnettuus- | Mittaustulosta tois- Ei tietoa
hittaminen, tunnettuu- | hittdminen, tunnettuu- | tutkimus kahden vuo- | taiseksi julkaisematta.
den lisdaminen kan- den lisdaminen kan- den valein, jatkuva 0
sallisesti ja kansainva- | sallisesti ja kansainva- | mediaseuranta- ja
lisesti lisesti. analytiikka.

3.2 (2017)

3.3 (2019)

34 (2021)
Imatran (Ukonniemi) Kansallisten ja kan- Urheilu- ja liikkunta- 5 362 kpl Toteutuu
alueen urheilu- ja lii- | sainvalisten tapahtu- | matkailun yépymis- osittain
kuntamatkailun kehit- | mien hakeminen yh- | vuorokaudet
taminen dessa jarjestojen 9.292 kpl 2019 D

kanssa, leiri- ja tur- 10.000 kpl 2021
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Imatran Kiinteist6- ja Aluepalvelu Oy
1. Toimiala

Imatran Kiinteistd- ja Aluepalvelu Oy:n toimialana on aluekunnossa ja -puhtaanapito, maanrakennus, kiinteistéhuolto
ja -kunnossapito seka kayttajapalvelut jaa- ja uimahallilla, urheilutalolla ja kouluilla seka Imatran Vedelle vesiverkos-
ton ylla- ja kunnossapitopalvelut. Yhtién toiminnan volyymi oli n. 8,17 M€ ja henkildstdmaara 54 vakituista henkilda
vuoden lopussa. Yhtid on kaupungin 100 % omistama. Yhtion tarkoitus on tuottaa palveluja omistajalleen sailyttaen
sidosyksikkdroolinsa suhteessa omistajaan.

2. Toimitusjohtajan katsaus

Yhtion liikkevaihto vuonna 2021 oli 8.157,277 euroa ja tilikauden tulos oli tappiollinen -34.613 euroa. Liiketoiminnan
muut tuotot olivat 17.695 euroa, joka koostui vanhan kaluston myynnista.

Vakituisia tyontekijoita yhtio tyéllisti vuoden lopussa 54 henkiléa, kausityontekijoita yhtid tyollisti vuoden aikana kaik-
kiaan 17 henkild. Yhteensa yhtié tyollisti 59,8 henkildtydvuotta.

Budjettiin (94 028 €) verrattuna huonompaan tulokseen vaikutti runsasluminen talvi. Lumikertyma aiheuttaa nor-
maalia tuotantokustannusten vaihtelua ja vaikuttaa suoraan vuosittaiseen tulokseen, koska myyntitulot eivat muutu
muodostuvien kustannusten mukaan. Aluekunnossapidon palvelu- ja materiaaliostot olivat noin 225 000 euroa suu-
remmat kuin vuonna 2020 ja 170 000 euroa budjetoitua suuremmat. Budjetti laaditaan arvioitujen keskivertokustan-
nusten mukaan. Liikevaihto nousi 725 482 euroa budjetoitua suuremmaksi. Liikevaihdon nousu koostui eri tuotanto-
yksikdiden erillislaskutettavista toista. Budjetoitua suurempi liikkevaihto paransi vuoden tulosta, tappio jai sen ansi-
osta pieneksi. Maanrakennuksen kohteissa kehitettiin kaluston kayttda, tavoitteena parantaa tuottavuutta tekemalla
sama tyd vahemmilla resursseilla.

TUOTTAVUUS TP 2019 TP 2020 TP 2021

Liikevaihto / htv 115 295 116 195 136 182
Liiketulos / htv 417 6 927 -590
Jalostusarvo / henkild 51 120 58 672 51 400
Jalostusarvo / henkilostokulut 1,04 116 1,02
Henkilostokulut / henkild 49 071 50 561 53 299

Yleinen hintojen nousu, erityisesti palkka ja polttoainekustannukset, aiheutti tuotantokustannusten kasvua. Kaluston
huoltopalveluiden ulkoistamisesta luovuttiin, rekrytoitiin yhtidlle oma huoltohenkild. Omalla huoltohenkilolla tavoi-
tellaan ensisijaisesti laadukkaampaa huolenpitoa kalustosta seka saada kaluston seisonta-aikoja lyhyemmiksi.

Yhtién talouden tasapainoa tarkastellaan pidemmalla aikaikkunalla, hyvaksytaan tuloksen vaihtelut eri vuosien va-
lilla. Tuloksen vaihteluun eniten vaikuttavat sdaolosuhteet ja lumikertyma. Valilla tehdaan tappiollinen tulos. Tappio-
vuodet kuitataan positiivisilla vuosilla ja tasta nakdkulmasta vuoden 2021 tulos on hyvaksyttava.
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3. Yhtion talous

TULOSLASKELMA TA 2021 TP 2021 TP 2020 Muutos
1000€

LIIKKEVAIHTO 7 449 7 320 837 11,4 %
Kayttdomaisuuden myyntivoitot o 36 21 0.0%
Liiketoiminnan muut tuotot o] 1 2 0.0%
Materiaalit ja palvelut 2604 2073 1244 60.0%
Henkilostokulut 3 057 3 185 7 072 %
Poistot ja arvonalentumiset 120 111 -12 -11,0%
Liiketoiminnan muut kulut 1574 1552 50 33%
LIIKEVOITTO/-TAPPIO 94 436 -472 -108,1%
Rahoitustuotot ja -kulut (o] o] 1 0,0%
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 94 437 -471 0,0%
TUNNUSLUVUT

Liiketulos-% 13 % 6,0 %

Rahoitus-% 29 % 7.5 %
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TASELASKELMA
1000€

Rakennukset ja rakennelmat

Koneet ja kalusto
Aineelliset hyodykkeet

PYSYVAT VASTAAVAT

Aineet ja tarvikkeet
Vaihto-omaisuus
Myyntisaamiset
Saamiset saman konsemin yrityksilta
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT

VASTAAVAA YHTEENSA

Osakepaaoma

Muut rahastot
Edell. tilikausien voitto/tappio

Tilikauden voitto/tappio
OMA PAAOMA

Ostovelat
Velat saman konsernin yrityksille
Muut velat

Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras paaoma yhteensa
VIERAS PAAOMA

VASTATTAVAA YHTEENSA

TUNNUSLUVUT
Omavaraisuusaste-%

Suhteellinen velkaantuneisuus-%

TP 2021 TP 2020

25
383
408
408

56
56
30
1607
43
1679
1735

2143

593
453
-511
437
970

381
20
116
655
1173
1173

2143

453 %
0,0%
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RAHOITUSLASKELMA TA 2021 TP 2021 TP 2020 Muutos

1000€

Liikevoitto 94 -35 436 -472 -108.1%
Oikaisut liikevoittoon (poistot) 120 98 111 -12 -11,0 %
Kayttopaaoman muutos -100 -27 -413 386 -93.4 %
Maksetut korot 0 -1 -2 1 -43.8 %
Saadut korko- ja rahoitustuotot 0 2 2 o] -16,0 %
Liiketoiminnan rahavirta 115 37 134 -98 -726%
Investoinnit aineellisiin hyodykkeisiin -115 =27 -189 152 -805%
Luovutustulot kayttdoomaisuudesta 0 0 54 -54 00%
Investointien rahavirta -115 -37 -134 98 -726%
KASSAVIRTA ENNEN RAHOITUSTA ] (o] ] ] 0,0%
Rahoituksen rahavirta o o o o] 0,0%
KASSAVIRTA o (o] o o 0,0%
4. Hallitus

Hallituksen jasenet 24.8.2021 saakka:

Sami Turunen, puheenjohtaja
Vesa Urtti

Milla Oinonen, 25.3.2021 saakka
Marko Pollari, 26.3.2021 alkaen

Hallituksen jasenet 25.8.2021 alkaen:

Kari Paldanius, puheenjohtaja

Markku Pentikainen, varapuheenjohtaja
Helmi Manninen

Janne Hamalainen

Suvi Rautsiala

5. Henkilosto

Yhtion palveluksessa oli tilikauden paattyessa 57 henkilda, joista vakituisessa tydsuhteessa oli 14 henkilda ja maara-
aikaisessa kolme henkilda. Yhtidn tydpanos tilikaudella oli 59,8 henkildtyévuotta.

2017 2018 2019 2020 2021
Vakituiset 77.0 76,0 64,0 59,0 54,0
Tilapaiset / sijaiset / tyollistetyt 1,0 2.0 1.0 2.0 3,0
Kaikki yhteensa 78,0 78,0 65,0 61,0 57.0
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6. Kaupunginvaltuuston yhtiélle asettamat tavoitteet

Valtuustokauden ta-
voite

Sitova tavoite 2021

Mittari

Toteuma 31.12.

Turvallisen, terveelli- | Palvelutaso on asia- Asiakaskysely 5.2 Toteutuu
sen ja viihtyisan asuin- | kaskyselyn mukaan >5 | 4,9 (2019)
ympariston yllépitami- | asteikolla 1.7 >5,0 (2021) ]
nen. Palvelutaso on
asiakaskyselyn mu-
kaan >5 asteikolla 1..7.
Imatran Kiinteisté- ja | Myyntikate 8,0 -13% | Myyntikate 913 % Toteutuu
Aluepalvelu Oy on va- 9,86 (2019)
kaavarainen ja elinkel- 12,00 (2021) B
poinen yritys.
Tilikauden tulos posi- | Tilikauden tulos -34 614 Ei toteudu
Pitkalla aikajanteella | tiivinen 31400 (2019)
oma paadoma ei va- 94 000 (2021) N
hene ja kayttépadaoma
on riittava. Liikevaihto/htv > 100 | Liikevaihto €/htv 136 182 Toteutuu
000 115 295 (2019)
124 150 (2021) ]
Liiketulos/htv >1 000 | Liiketulos €/htv -590 Ei toteudu
417 €/htv (2019)
1566 €/htv (2021) N
Kayttopaaoma Rahoitustulos 63 929 Ei toteudu
152 552 € (2019)
214 000 € (2021) N
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Imatran Toimitilat Oy

1. Toimiala

Yhtién omistamia ja hallitsemia kohteita/kiinteistdja on kaikkiaan 51 kappaletta ja yhteensa 88 460 m2.
2. Toimitusjohtajan katsaus

Yhtién liikevaihto laski, ollen 10 388 321 € (11 000 997 €, 2020). Yhtidn tulos oli -1 460 692,15 € (-2 024 778 €, 2020).
Omavaraisuusaste laski hieman, ollen 67 % (68,6 %, 2020).

Yhtion merkittavimmat hankkeet tulevat koskemaan lahivuosina Imatran urheilutaloon ja uimahalliin. Kosken koulu-
keskus uudisrakennus valmistui vuonna 2021. Myés Kosken koulun muuntojoustavan vuokrakoulun toinen osa val-
mistui 2021 heindkuussa. Paivakotien peruskorjausten ja uudisrakennusten tarkempi laajuus ja aikataulu varmistuvat
tulevaisuudessa.

Yhtion pitkan tahtaimen kannattavuuden riskitekijat on tunnistettu ja ne ovat oikealla strategisella ohjauksella ja riit-
tavan ennakoivilla toimenpiteilla hallittavissa. Merkittavin riski on sisailmaongelmista johtuvat tilojen kayttokiellot,
jotka voivat aiheuttaa vaistotilakustannuksia. Merkittava sisailmariski ja tekninen riski on suurin vanhassa urheiluta-
lossa ja uimahallissa. Urheilutalon osalta riski on jo osittain realisoitunut.

Lisaksi Imatran kaupungintalo tulee muuttumaan jatkossa era- ja luontokulttuurimuseoksi. Alustavan aikataulun mu-
kaan hanke lahtee rakentumaan kesalla 2023. Projekti tulee aiheuttamaan myds vaistotilakustannuksia ja -investoin-
teja kulttuurikeskukseen.

Yhtién tulosta tulee viela vuonna 2022 rasittamaan vanhojen koulujen ja palveluverkon ulkopuolelle jaavien raken-
nusten purkamiset. Sen sijaan merkittavimmat vaistétilakustannukset poistuivat vuonna 2021 Kosken koulun valmis-
tuttua. Vuoden 2021 tappiot syntyivat juuri purkamisten ja vaistétilakustannusten johdosta.

3. Yhtion talous

TULOSLASKELMA TA 2021 TP 2021 TP 2020 Muutos

1000€ € o
LIIKEVAIHTO 9731 10 388 11001 -613 -59%
Liiketoiminnan muut tuotot 0 54 1071 -1017 -18833%
Materiaalit ja palvelut 461 404 1960 -1 466 -206.8 %
Henkilostokulut > 0 5 -5 00%
Poistot ja arvonalentumiset 3 096 2693 2539 154 57 %
Liilketoiminnan muut kulut 8 325 8 606 9130 -524 -6.1%
LIIKKEVOITTO/-TAPPIO -2153 -1 350 -1562 212 -15.7 %
Rahoitustuotot ja -kulut -242 -111 -463 352 -3171%
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO -2 395 -1 461 -2025 564 -386%
TUNNUSLUVUT

Liiketulos-% -221% -13.0 % -14.2 %

Rahoitus-% 7.2% 119 % 47 %
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TASELASKELMA
1000€

Aineettomat hyodykkeet

Maa- ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyodykkeet
Ennakkomaksut ja keskener. hank.
Aineelliset hyodykkeet

PYSYVAT VASTAAVAT

Myyntisaamiset

Saamiset saman konsemin yrityksilta

Muut saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT

Osakepaaoma
Muut rahastot
Edell. tilikausien voitto/tappio

Tilikauden voitto/tappio
OMA PAAOMA

TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA

Pitkaaikainen vieras paaoma
Lainat rahoituslaitoksilta

Saadut ennakot

Ostovelat

Velat saman konsernin yrityksille

Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras paaoma
VIERAS PAAOMA

VASTATTAVAA YHTEENSA

TUNNUSLUVUT
Omavaraisuusaste-%

Suhteellinen velkaantuneisuus-%

TP 2021 TP 2020

15773
400
18
943
927
40
2328
18 101

54 903

66.4 %
147.0 %
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RAHOITUSLASKELMA TA 2021 TP 2021 TP 2020 Muutos

1000€

Liikevoitto -2 1583 -1 350 -1562 211 -13.5 %
Oikaisut liikevoittoon (poistot) 3 096 2693 2539 154 6.1%
Oikaisut liikevoittoon (pakollinen varaus) 0 -68 350 -418 -119.4 %
Kéyttépééoman muutos -1 850 -3 785 -2041 -844 287 %
Maksetut korot -243 -118 -471 353 -749 %
Saadut korko- ja rahoitustuotot 1 8 8 -1 -63%
Liiketoiminnan rahavirta -1149 -2 620 -2077 -543 262%
Investoinnit muihin sijoituksiin o] 0 -5 5 -100,0 %
Investoinnit aineellisiin hyoddykkeisiin -4 451 -3 927 -4 271 344 -81%
Investoinnit kesken.er.rak. o] -516 -10 835 10 318 -05.2%
Vahennykset aineellisista hyodykkeista 0 242 11372 -11130 -97.9%
Luovutustulot muista sijoituksista 75 o o] o] '#JAKO /0!
Investointien rahavirta -4 376 -4 201 -3738 -463 12,4 %
KASSAVIRTA ENNEN RAHOITUSTA -5 525 d -6 822 -5814 -1008 17.3%
Pitkaaikaisten lainojen nostot 4 000 4 000 14 695 -10 695 -72.8%
Pitkaaikaisten lainojen takaisinmaksut -1151 -510 -11 030 10 520 -05.4 %
Rahastoinnit 2675 3331 2150 1181 54.9 %
Rahoituksen rahavirta 5525 6 821 5815 1006 17.3%
KASSAVIRTA o (o] o o 0.0%
4. Hallitus

26.3.2021 asti:
e Paivi Ala-Vannesluoma, puheenjohtaja
e Milla Oinonen
e  Vesa Urtti

26.3.2021 alkaen:
e Paivi Ala-Vannesluoma, puheenjohtaja
e  Marko Pollari

e  Vesa Urtti

5. Henkilosto

Yhtiélla ei ole omaa henkilokuntaa.
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6. Kaupunginvaltuuston yhtiélle asettamat tavoitteet

Valtuustokauden ta-
voite

Sitova tavoite 2021

Mittari

Toteuma 31.12.

kuin kouluverkkoin-
vestoinneissa.

veluverkoston uudis-
hankkeita.

100 % (2021)

Yhtién vastuulla ole- Palvelutaso yhtion toi- | Palvelutaso 51% Toteutuu
vat toimitilat ovat toi- | mitiloissa on asiakas- | 5,1 (2019)
minnallisia ja hyvassa | kyselyn mukaan >5 5,0 (2021) ]
kunnossa asteikolla 1..7.
Imatran Toimitilat Oy Imatran Toimitilat Oy | Omavaraisuusaste 67 %, joka on hyva taso | Toteutuu
on vakaavarainen ja on vakaavarainen ja 71 % (2019)
elinkelpoinen yritys elinkelpoinen yritys 70 % (2021) ]
Tilikauden tulos en- Tilikauden tulos en- -1460 692,15 € Toteutuu
nen tilinpaatdssiirtoja = | nen tilinpaatossiirtoja
-2,4 M€, -3,3milj. € (2019) ]
-2,4 milj. € (2021)
Investoinnit voidaan Investointien omara- | %- osuus pois lukien 100 % Toteutuu
kattaa omalla tulora- | hoitusosuus 100 % urheilutalo
hoituksella, muissa pois lukien suuria pal- | 100 % (2019) ]
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3. TILINPAATOSLASKELMAT

KAUPUNGIN TULOSLASKELMA

Ulkoinen 2021 2020
€ €
Toimintatuotot 20928 920,44 19 622 924,80
Myyntituotot 8 710 560,67 8 871 406,33
Maksutuotot 2 019 162,05 1726 700,49
Tuet ja avustukset 3132 58736 2437 712,47
Muut toimintatuotot 7 066 610,36 6 587 015,51

Toimintakulut

-184 609 298,83

-183 131 709.25

Henkilostokulut

Palkat ja palkkiot
Elakekulut

Muut henkilosivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut

TOIMINTAKATE

-37 029 853.34
-27 418 129,23
-8 601 470,10

-1 010 254,01
-129 523 540.97
-3 476 44558
-1 522 194,00
-13 057 264.94
-163 680 378.39

-35 447 708,72
-26 192 637,01
-8 405 193.03
-849 878,68
-123 273 122,49
-2 756 858,06
-9 400 397,48
-12 253 622,50

-163 508 784.45

Verotulot

Kunnan tulovero
Kiinteistovero

109 834 188.33

92543 998.74
11912 557,06

105 745 388,81

Q0 700 693.81
11241 04213

Osuus yhteisoveron tuotosta 51377 63253 3 803 652,87
Valtionosuudet 66 621 580,30 68 906 949,80
Rahoitustuotot ja -kulut -696 07013 1631 316,51

Korkotuotot 356 192,62 274 078,00

Muut rahoitustuotot 149 707.01 1877 640.83

Korkokulut -1161 869,87 -518 771,67

Muut rahoituskulut -40 099,89 -1630.65
VUOSIKATE 12 079 320,11 12 774 870,67
Poistot ja arvonalentumiset -9 313 260,75 -8 453 205.96

Suunnitelman mukaiset poistot -Q 225 298,48 -8 453 205,96

Arvonalentumiset -87 96227 0,00
Satunnaiset erat 0.00 92.35

Satunnaiset tuotot 0,00 92.35
TILKAUDEN TULOS 2766 059,36 4 321 667,06
Rahastojen lisays (-) tai vahennys (+) 0.00 90 851,25
TILKAUDEN YLIUAAMA (ALUAAMA) 2766 05936 4 412 518 31
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KAUPUNGIN RAHOITUSLASKELMA

Ulkoinen 2021 2020
1000 € 1000 €
Toiminnan rahavirta
Tulorahoitus 5180 19 249
Vuosikate 12 079 12 775
Satunnaiset erat 0 0
Tulorahoituksen korjauserat -6 899 6 474
Investointien rahavirta -20 gR2 -28 908
Investointimenot -22 203 -20 486
Rahoitusosuudet investointimenoihin 1017 444
Pysyvien vastaavien hyodykkeiden luovutustulot 324 133
TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA -15 772 -g 659
Rahoituksen rahavirta
Antolainauksen muutokset 85 -13
Antolainasaamisten lisaykset -2 -13
Antolainasaamisten vahennykset 28 0
Lainakannan muutokset 2477 11 204
Pitkaaikaisten lainojen lisays 12 800 27 000
Pitkaaikaisten lainojen vahennys -10 323 -7 496
Lyhytaikaisten lainojen muutos 0 -8 300
Muut maksuvalmiuden muutokset 6 305 1352
Toimeksiantojen varojen ja paaomien muutokset 44 430
Vaihto-omaisuuden muutos -3 4
Saamisten muutos -220 -1 024
Korottomien velkojen muutos 6 483 1942
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA 8 868 12 543
RAHAVAROJEN MUUTOS -6 904 2 884
Rahavarat 31.12. 12 239 19 144
Rahavarat 1.1. 19 144 16 259
-6 go4 2884
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KAUPUNGIN TASE

VASTAAVAA

A PYSYVAT VASTAAVAT
| Aineettomat hyodykkeet

Aineettomat oikeudet
Muut pitkavaikutteiset menot

|| Aineelliset hyodykkeet

Maa- ja vesialueet
Rakennukset
Kiinteat rakenteet ja laitteet

Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyodykkeet

Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat

Il Sijoitukset
Osakkeet ja osuudet

Muut saamiset

B. TOIMEKSIANTOJEN VARAT

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet

C. VAIHTUVAT VASTAAVAT
| Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet

I Saamiset
Pitkaaikaiset saamiset
Lainasaamiset
Muut saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset

Siirtosaamiset

IV Rahat ja pankkisaamiset

VASTAAVAA YHTEENSA

2021

266 274 277.93
23 590,53
15 89153
7 699.00

158 797 71517
27 525 885,17
48 689 940,22
71797 169.72
1740 75896
780 747,89

8 263 223,21

107 452 972,23
98 861 399,51
8 591 57272

257.12
257.12

25 096 587,50
21 153.58
21 153.58

12836 42557

7 141 511,52
6 666 891,78

474 619.74
5694 914,05
3186 894,45
1038 372,80
1469 646,80

12239 008.35

291 37112255

149

2020

254 445 416,76
139 114,77

15 251,25

123 863,52

152798 749.07
27 041 777.98
49 506 450,92
68 992z 850,44
2 095 084,07
746 289.45
4416 296,21

101 507 552,92
92 830 605,29
8676 947.63

257.12
257.12

31778 685,64
18 420,52
18 420,52

12 616 723.40
7 163 165,56
6 688 545,82

474 619.74
5453 557,84
3300 113,72

867 279,14
1286 164,08

19 143 541,72

286 224 359,52



IMATRA

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Peruspaaoma

Muut omat rahastot

Edellisten tilikausien ylijaama (alijagama)

Tilikauden ylijadma (alijgama)

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET
VARAUKSET

Poistoero

Vapaaehtoiset varaukset

PAKOLLISET VARAUKSET
Muut pakolliset varaukset

TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT

Valtion toimeksiannot
Lahjoitusrahastojen padomat

VIERAS PAAOMA

Pitkaaikainen
Joukkovelkakirjalainat
Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta
Lainat julkisyhteisoilta

Liittymismaksut ja muut velat

Lyhytaikainen
Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta
Lainat julkisyhteisoéilta
Lainat muilta luotonantajilta
Saadut ennakot
Ostovelat
Liittymismaksut ja muut velat

Siirtovelat

VASTATTAVAA YHTEENSA

2021

149 875 562,32
74 863 252,70
1289 827,74
70 956 422,52
2766 059,36

2 678 000,00
2 678 000,00

474 120,28

473 863,16
257,12

138 343 439.95
93 139 599.63
0,00

92 698 504,31
0,00

441 095,32

45203 840,32
11 394 638,00
6 054,23

0,00

1708 504,85
6 334 705,10
20 527 303,40
5232 634,74

291 371 122,55

150

2020

147 109 502,96
74 863 252,70
1289 827,74
66 543 904,21
4 412 518,31

9 302 000,00
9 302 000,00

430 194,04
429 936,92
257,12

129 382 662,52
96 421 568,21
0,00

91293 142,31
6 054,23

5122 371,67

32961 094.31
10 322 647.69
0,00

0,00

1 000,00
4768 515,33
559 081,66

17 309 849.63

286 224 359,52
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KONSERNITULOSLASKELMA

2021
1000€

2020
1000 €

Toimintatuotot

Toimintakulut
Osuus osakkuusyhteisdjen voitosta (tappiosta)

TOIMINTAKATE

165 510 816,39
-326 583 214,54
-561102,95
-161 633 501,10

152 426 717.52
-312 906 778,31
164 899.41
-160 315 161,38

Verotulot
Valtionosuudet

109 834 188.33
78 402 058,64

105 745 388,81
81234 558,16

Rahoitustuotot ja -kulut -2430 112,33 -20978 944,74
Korkotuotot 52 890,32 94 807,00
Muut rahoitustuotot 270 895,88 183 993.06
Korkokulut -2 620 589,43 -2 531 843,64
Muut rahoituskulut -133 309,10 -725 901,16

VUOSIKATE 24172 633.54 23 685 840,85

Poistot ja arvonalentumiset -24 096 587,17 -25 650 64717
Suunnitelman mukaiset poistot -23 775 362,80 -25 650 64717
Omistuksen eliminointierot 0,00 0,00
Arvonalentumiset -321 224,37 0,00

Satunnaiset erat 0.00 216 941,82

TILKAUDEN TULOS 76 046,37 -1747 864,50

Tilinpaatossiirrot -10 188,05 115 688,36

Tilikauden verot -393 785,52 -450 419,12

Laskennalliset verot 203 613.82 263 739,22

Vahemmistéosuudet 39 245,20 -17 208,65

TILKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA) 8506818 -1 836 064,60
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KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

2021 2020
1000 € 1000 €

Toiminnan rahavirta

Vuosikate 24 173 23 686

Satunnaiset erat 0 217

Tilikauden verot -304 -450

Tulorahoituksen korjauserat -6 309 3926
Investointien rahavirta

Investointimenot -28 210 -50 408

Rahoitusosuudet investointimenoihin 1017 629

Pysyvien vastaavien hyodykkeiden luovutustu 602 13 451
TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA -10 325 -8 950
Rahoituksen rahavirta
Antolainauksen muutokset

Antolainasaamisten lisaykset -10109 -13

Antolainasaamisten vahennykset o o
Lainakannan muutokset

Pitkaaikaisten lainojen lisays 17 392 43 459

Pitkaaikaisten lainojen vahennys -22771 -28 000

Lyhytaikaisten lainojen muutos 12074 -8 313
Oman paaoman muutokset -878 3 697
Muut maksuvalmiuden muutokset

Toimeksiantojen varojen ja paaomien muutok: -2 285 430

Vaihto-omaisuuden muutos 256 4

Saamisten muutos -626 -1 024

Korottomien velkojen muutos 8746 1942
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA 1798 12 183
RAHAVAROJEN MUUTOS -8527 3233
Rahavarat 31.12. 14 725 23 252
Rahavarat 1.1. 23 252 20 019

-8 527 3233
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KONSERNITASE

VASTAAVAA

A PYSYVAT VASTAAVAT

| Aineettomat hyodykkeet
Aineettomat oikeudet
Konsernililikearvo
Muut pitkavaikutteiset menot

Ennakkomaksut

I Aineelliset hyodykkeet

Maa- ja vesialueet

Rakennukset

Kiinteat rakenteet ja laitteet

Koneet ja kalusto

Muut aineelliset hyddykkeet
Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat

Il Sijoitukset
Tytaryhtidosakkeet ja osuudet

Osakkuusyhteistosuudet
Muut osakkeet ja osuudet
Muut lainasaamiset

Muut saamiset

B. TOIMEKSIANTOJEN VARAT
Valtion toimeksiannot

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet

C. VAHTUVAT VASTAAVAT
I Vaihto-omaisuus
Alneet ja tarvikkeet
Keskeneraiset tuotteet

Muu vaihto-omaisuus

I Saamiset

Pitkaaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Lainasaamiset
Muut saamiset

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Lainasaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Il Rahoitusarvopaperit
Muut arvopaperit

IV Rahat ja pankkisaamiset

VASTAAVAA YHTEENSA

2021
1000 €

376 856 977.89
4 476 025,81

2 Q05 251,83
389 879.13

833 07219

347 822.66

354 075 825.22
34 440 773.43
200 050 608.50
84 912 452.06
20 759 255.87
3 707 501.48
10 205 233.88

18 305 126.86

2 114 409.71
7 485 93341
8 502 874.75

201 908.99

6 379 148.58
6 378 891.46
25712

47 190 665.96
2395 285.14
1609 034.81

519 180,93
267 069.40

26 650 002,32
1752 559.95
527 600.69
755139.52
468 819.74
24 897 442,37
7 813 157.49
7 476 847.41
4 961 069.85
4 646 367.62

3 420 252,77
3 420 252,77

14 725 125.73

430 426 792.43

153

2020
1000 €

374 865 020.64
4900 460,75
3104 541.66
444 280,87
1052 550.49
299 087.73

356 174 689.82
34 383 255.54
193 045 389.13
81 776 727.82
21 754 274.02
3 442 604.94
21 772 438.37

13 789 870.07
0.00

3 061 407.18
8 144 289.24
0.00

2 584 173.65

8 620 148.10
8 619 890.08
257.12

52 159 566.28
2139 30214
1321 983.49

550 249.25
267 069,40

26 768 319.32
11 378 299.99
44 984.00

7 050 119.81
4 283 196.18
15 390 019.33
7 399 534.15
3990 92119
1463 967.88
2 535 506,11

87 318.03
87 318.03

23 164 626,79

435 644 735.02
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VASTATTAVAA

A OMA PAAOMA

| Peruspaaoma

Il Arvonkorotusrahasto

IV Muut omat rahastot

v Edellisten tilikausien ylijgama (alijaama)
v| Tilikauden ylijaGama (alijagama)

VAHEMMISTOOSUUDET

C. PAKOLLISET VARAUKSET
Muut pakolliset varaukset

D. TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT
Valtion toimeksiannot
Lahjoitusrahastojen paaomat
Muut toimeksiantojen paaomat

£ VIERAS PAAOMA

| Pitkaaikainen
Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta
Lainat julkisyhteisoilta
Lainat muilta luotonantajilta
Liittymismaksut ja muut velat
Siirtovelat
Laskennalliset verovelat

I Lyhytaikainen
Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta
Lainat julkisyhteisoilta
Lainat muilta luotonantajilta
Saadut ennakot
Ostovelat
Liittymismaksut ja muut velat
Siirtovelat
Laskennalliset verovelat

VASTATTAVAA YHTEENSA

2021
1000€

124 923 244,00
74 863 252,70
700 408,10
1515 671.73
47 928 979.65
-85 068,18

1064 335.97

1 808 586,28
1 808 586,28

6 98260415
6 293 795.08
256 483,08
432 325,99

205 648 022,04
226 945 444,41
218 915 132,75

81858,10
422 613,57
5930 089.19
830,60

1 594 920,20

68 702 577,63
22 254 268,50
6 054.23

387 809.63
2872 184,24
14 903 033.52
24 606 400,10
3 655 950,55
16 876,86

430 426 792,45
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2020
1000 €

125 801 144,32
74 863 252,70
700 408,10

2 851 487,20
49 222 061,02
-1 836 064,70

1415 443.25

2597 94511
2597 94511

g 267 718,09
8633 42814
237 33717
396 952,78

296 562 484,24
237 646 194,12
224 905 522,64
87 91233

810 42319

10 043 694,31
830,60

1797 811,05

58 916 290,12
20 517 585,64
0,00

379 261,05
1119 218,93
12503 232,77
5509 182,90
18 870 209,00
17 599.83

435 644 735,02
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Kunnan tilinpaatéksen laatimista koskevat liitetiedot
Jaksotusperiaatteet

Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti. Suoriteperusteesta poiketen
verotulot on kirjattu niiden tilitysajankohdan mukaisesti ao. tilikaudelle.

Pysyvien vastaavien arvostus

Pysyvien vastaavien aineelliset ja aineettomat hyddykkeet on merkitty taseeseen valittomaan hankintamenoon
vahennettyna suunnitelman mukaisilla poistoilla ja investointimenoihin saaduilla rahoitusosuuksilla.
Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu ennalta laaditun poistosuunnitelman mukaisesti.
Poistosuunnitelman mukaiset suunnitelmapoistojen laskentaperusteet on esitetty tuloslaskelman liitetiedoissa
kohdassa Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet.

Varovaisuuden periaatteen mukaisesti maa- ja vesialueista tehtiin vuonna 2019 tehdyn arvostusten kokonais-
selvityksen perusteella todettu 2,7 miljoonan euron alaskirjaus tasearvoja pienentamalla ja kirjaamalla
kyseinen summa tuloslaskelmaan kuluksi. Samalla siirrettiin taseeseen kirjattuja maa- ja vesialueiden
hankintaan ja luovuttamiseen liittyvia asiakirjapalkkioita 139 711,20 euron edesta kuluksi tuloslaskelmaan.
Kirjanpidon mukainen yhteissumma on 27 525 885,17 euroa. Facta-kiinteistéhallintajarjestelman mukaan
kiinteistdjen arvot (hankintahinnat) ovat 31.12.2021 tilanteessa 29 529 343,97 euroa (sis. metsat ilman

puuston arvoa).

Sijoitusten arvostus
Pysyvien vastaavien sijoitukset on merkitty taseessa hankintamenoon tai sitd alempaan arvoon.

Rahoitusomaisuuden arvostus
Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitd alempaan todennakoiseen arvoon.

Johdannaissopimusten kasittely

Johdannaiset sisaltavat koronvaihtosopimuksia. Kaikki koronvaihtosopimukset on tehty suojaamistarkoituksessa.
Kunta on sitonut pitkaaikaisten lainojen vaihtuvan koron koronvaihtosopimuksilla kiinteaan korkoon.
Korkojohdannaisista aiheutuneet kassavirrat on kirjattu tilikauden aikana korkokulujen oikaisuksi.

Tuloslaskelman ja taseen esittamistapa ja mahdolliset muutokset
Tilikauden tilikartta noudattaa Kuntaliiton 1.1.2016 alkaen voimassa olevaa suositusta.

Tilikauden aikaiset oleelliset tapahtumat

Valtionvarainministerion ja Opetus- ja kulttuuriministerién valtionosuudet vuonna 2021 olivat:

1) Paatds 30.12.2020 kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta ja verotulomenetysten korvauksesta 66 017 674,00
euroa

2) Paatds 31.3.2021 kunnan peruspalvelujen valtionosuuksista 4 981,50 euroa

3) Paatos 31.12.2021 opetus- ja kulttuuritointa varten kunnille kayttokustannuksiin myénnettavan valtionosuuden
rahoituksen tarkistamisesta 60 249,00 euroa.

Yhteisdveron kuntien jako-osuutta korotettiin 31,30 %:sta 33,30 %:iin. Lisaksi vuoden 2021 kuntien osuutta korotettiin
10 prosenttiyksikdlla. Kyseinen korotus oli osa koronavirusepidemiaan liittyvaa kuntien tukemisen toimenpiteiden
kokonaisuutta, jonka tarkoituksena on turvata peruspalvelujen jarjestamisen edellytykset.

Imatran kaupungin taseessa oli vuoden 2021 alussa Eksoten alijadmavarausta yhteensa 9 302 000 euroa.
Vuoden 2021 aikana tuota varausta kaytettiin yhteensa 6 624 000 euroa eli jaljelle jai 2 678 000 euroa.

Ulkomaanrahan maaraiset erat

Ulkomaanrahan maaraiset saamiset ja velat on muutettu euroiksi tilinpaatdéspaivan Suomen
Pankin noteeraamaan kurssiin.
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Konsernitilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Konsernitaseen vertailukelpoisuus
Tilikaudella on otettu huomioon vahemmistdosuuslaskelmissa poisto-oikaisun vaikutus omassa paaomassa
ennen vahemmistdosuuden erottamista

Konsernitilinpaatoksen laajuus
Konsernitilinpaatokseen on yhdistelty kaikki kuntayhtymat, joissa kunta on jasenena.

Alakonserni; Mitra Management Oy, AsOy Imatran Torinkulma, KiOy Imatran Seudun Tietotalo,
KiOy Imatran Koskenlinkki, KiOy Imatran Koskikeskus, KiOy Imatran Leipakiventie 5, KiOy Imatran Allas
ja Ukonranta Oy on yhdistelty ennen konsernikasittelya.

Alakonserni; Imatran Seudun Kehitysyhtid Oy ja Imatran Seudun Aluekehitys Oy yhdistelty ennen
konsernikasittelya.

AsOy Imatran Lemmikki, AsOy Imatran Marioninpolku, AsOy Imatran Omenatarha, AsOy Imatran Poutapaiva
ja AsOy Imatran Koskitori osaomistusyhteisét on jatetty yhdistelematta konsernitilinpaatokseen. Omistus
tytaryhteisdssa on lyhytaikainen ja tarkoitettu yksinomaan edelleen luovutettavaksi.

Sisaiset lilkketapahtumat ja sisaiset katteet

Konserniyhteisdjen keskinaiset tuotot ja kulut seka saamiset ja velat on vahennetty seka konserniyhteisdjen ja
kunnan omistamien kuntayhtymien keskinaiset tuotot ja kulut seka saamiset ja velat on vahennetty vahaisia
liketapahtumia lukuun ottamatta. Olennaiset pysyviin vastaaviin sisaltyvat sisaiset katteet on vahennetty.

Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset
Konsernitaseessa vapaaehtoiset ja verotusperusteiset varaukset seka poistoero on jaettu vapaaseen omaan
paaomaan ja laskennalliseen verovelkaan. Jako on otettu huomioon vahemmistéosuuksien yhdistelemisessa.

Keskinaisen omistuksen eliminointi
Kunnan ja sen tytaryhteisdjen keskinainen omistus on eliminoitu.

Vahemmistéosuudet
Vahemmistéosuudet on erotettu konsernin yli- ja alijaamasta konsernituloslaskelmassa seka konsernin
omasta paaomasta konsernitaseessa.

Suunnitelmapoistojen oikaisu

Kiinteistdyhteisdjen aineettomien ja aineellisten hyddykkeiden poistot on oikaistu suunnitelman mukaisiksi ja
jaannosarvojen ero on kirjattu konsernituloslaskelmassa tytaryhteisdjen poistojen oikaisuksi ja aikaisemmille
tilikausille kertynyt ero konsernitaseessa edellisten tilikausien yli- tai alijgdman oikaisuksi.

Osakkuusyhteisot
Osakkuusyhteisét on yhdistelty paaomaosuusmenetelmalla konsernitilinpaatokseen.

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet

Konsernitilinpaatoksen laatimisessa on noudatettu samoja arvostus- ja jaksotusperiaatteita
kuin kunnan tilinpaatoksessa.
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TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

Tuloslaskelman tuotot
Toimintatuotot
Keskushallinto
Hyvinvointipalvelut
Tekninen palvelukeskus
Muut liiketoiminnan tuotot
Yhteensa toimialoittain
Myyntivoitot/ei kohdennettu
Valmistus omaan kayttoon
Yhteensa

Verotulot
Kunnan verotulo
Kiinteistévero
Osuus yhteiséveron tuotosta
Yhteensa

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionosuus

Konserni
2021 2020
1052772 1044 233
120 581144 108 495 459
25 040 764 25 760 780
17 828 845 17 126 246
165 403 525 152 426 718
107 292
165 510 817 152 426 718
Konserni
2021 2020

Verotulomenetysten korvaus ja verolykkaysten takaisinperinta
Harkinnanvarainen valtionosuuden korotus

Opetus- ja kulttuuritoimen muut valtionosuudet
Maksetut valtionosuudet yhteensa

IB-lukion osuus maks. Lpr:lle sop. mukaan
ISK:lle maks. perusop.lain muk. aamu- ja ip.toiminta

Yhteensa

Palvelujen ostojen erittely
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot
Yhteensa

Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista tilinpaatoksessa

Kunta

2021

2782888
6 751305
11 009 045

20 543 239
278 390
107 292

20 928 920

92 543 999
11912 557
5377 633

109 834 188

Kunta

2021

57 314 652
11103 072

-1444 667
66 973 057
-340 213
-11 263

66 621 580

106 045 665
23 477 876
129 523 541

2020

1921615
6 255 065
11328 781

19 505 461
117 464

19 622 925

90 700 694
11 241 042
3803653

105 745 389

2020

57 864 383
11271 398
1600 000
-1567 567

69168 214

-249 996
-11 268
68 906 950

100 720 625

22 552 497
123 273 122

Poistonalaisten hyddykkeiden poistojen maarittamiseen on kaytetty ennalta laadittua poistosuunnitelmaa.

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu aineettomien ja aineellisten hyddykkeiden hankintamenoista

arvioidun taloudellisen kayttéian mukaan.

Arvioidut poistoajat seka poistomenetelmat ovat:

Aineettomat oikeudet
Muut pitkavaik. menot

Muut pitkavaik. menot
Rakennukset ja rakennelmat

Rakennukset ja rakennelmat

Kiinteat rakenteet ja laitteet
Koneet ja kalusto
Luonnonvarat

5 vuotta
2 vuotta
10
vuotta
20
vuotta
40
vuotta
10 - 30 V.

3-15V.

tasapoisto
tasapoisto

tasapoisto
tasapoisto

tasapoisto

tasapoisto
tasapoisto

kayton mukainen poisto
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Pienet pysyvien vastaavien hyodykehankinnat, joiden hankintameno on alle 10.000 euroa, on kirjattu vuosikuluksi.

Tuottoihin ja kuluihin sisaltyvat pakollisten varausten muutokset

Konserni Kunta
2021 2020 2021 2020
Potilasvahinkovastuut 1.1. 1973307 1682457
Lisaykset tilikaudella 481 069
Vahennykset tilikaudella -475 249 -190 219
Potilasvahinkovastuut 31.12. 1498 058 1973307
Muut pakolliset varaukset 1.1. 2597 945 2750 897 Q9 302 000 2714 279
Lisaykset tilikaudella 14119 6 624 339
Vahennykset tilikaudella -803 478 -152 952 -6 624 000 -36 618
Muut pakolliset varaukset 31.12. 1808 586 2 597 945 2678 000 9302 000

Muihin tuottoihin ja kuluihin sisaltyvat pysyvien vastaavien hyédykkeiden luovutusvoitot ja
luovutustappiot

Konserni Kunta
Muut toimintatuotot 2021 2020 2021 2020
Maa- ja vesialueiden luovutusvoitot 102 501 86 898 102 501 86 898
Rakennusten luovutusvoitot 1958 234 603 7 500
Osakkeiden luovutusvoitot 186 785 23 066 175 889 23 066
Muut luovutusvoitot 33788 41 587 0 0
Luovutusvoitot yhteensa 325032 386 154 278 390 117 464
Konserni Kunta
2021 2020 2021 2020
Muut toimintakulut
Maa- ja vesialueiden luovutustappiot 3203 4108 3203 4108
Rakennusten luovutustappiot 1435 717
Osakkeiden luovutustappiot 6 482 1445 338
Muut luovutustappiot 0 5605 0
Luovutustappiot yhteensa 9 685 2890768 3203 4108
Osinkotuottojen ja peruspaaoman korkotuottojen erittely
Kunta
2021 2020
Osinkotuotot saman konsernin yhteisoéista 1700 000
Osinkotuotot muista yhteisdista 57 250 23224
Peruspaaoman korot kuntayhtymilta
Yhteensa 57 250 1723224

TASEEN LIITETIEDOT
Arvonkorotukset

Arvonkorotuksen kohteena olevien maa-alueiden arvo on maaritelty varovaisuuden periaatetta
noudattaen. Arvonkorotusten maara perustuu omaisuuden arviointiin 31.12.1988, mika suoritettiin,
kun perustettiin Etela-Karjalan sairaanhoitopiiria seka 01.01.1997 suoritettu Etela-Karjalan
koulutuskuntayhtyman avaavassa taseessa.

Konserni
2021 2020
Maa-ja vesialueet
Arvo 1.1. 700 408 700 408

Arvonkorotus
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Arvonkorotuksen purku
Arvo 31.12.

Pysyvien vastaavien liitetieto

Poistamaton hankintameno 1.1
Lisaykset tilikauden aikana

Rahoitusosuudet tilikaudella
Vahennykset tilkauden aikana

Siirrot erien valilla

Tilikauden poisto

Poistamaton hankintameno 31.12.

Kirjanpitoarvo 31.12.

Peoistamaton hankintameno 1.1
Lisaykset tilikauden aikana
Rahoeituscsuudet tilikaudella
Vahennykset tilkauden aikana
Siirrot erien valilla

Tilikauden poisto
Arvonalennukset ja niiden
palautukset

Poistamaton hankintameno 31.12.

Kirjanpitoarvo 31.12.

Pysyvien vastaavien sijoitukset

Poistamaton hankintameno 1.1
Lisaykset

Vahennykset

Siirrot erien valilla

Hankintameno 3112,

Kirjanpitoarvo 31.12.

Alneettomat hyodykkeet

Aineettomat
ocikeudet

15 251
12 590
0]

0]

0]

-11 950
15 892

15 892

Alneellset hyodykkeet

Maa-alueet

27 041778
525149

o]

-41042

27 525 885

27 525 885

Osakkeet ja osuudet

Osakkeet
tytaryht.

83 073108
6 123 838
-505

0]

89 196 441

89 196 441

0] 0]
700 408 700 408
Muut
pitkavaikut- Yhteensa
teiset menct
123 864 139 115
0 12 590
0 0
0 0
7 699 7 699
-123 864 -135 813
7 699 23 591
7 699 23 591
Kiinteat Arvo- ja
K tj
Rakennukset rakenteetja onesta taide-
) kalusto )
laitteet esineet
49 506 451 68 992850 2095 084 746 289
484 324 400 Bg2 682213 26 8o2
0 0 0
0 0 0 0
382743 8 772988 o 7 657
-1683 577 -6 369 371 -1036 538 o}
48 68g g40 71797 160 1740 759 780 748
48 68g g40 71797 160 1740 759 780 748
Kuntayhtymé- Osakkeet Muut Muut
omistusyht osakkeet saamiset
osuudet yhteisot  ja osuudet tytaryht
7 705 629 1256 896 794 972 8676 948
2 200 0 2375
o -35 319 -59 420 -87 750
0
7 705 629 1223777 735553 8591573
7 705 629 1223777 735553 8591573
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Ennakko-

maksut ja

kesken-

eraiset

4 416 296
14 027 181
-1016 866
0
-9 163 387
o}

8 263 223

8 263 223

Yhteensa

101 507 553
6 128 413
-182 993

o

107 452 972

107 452 972

Aineelliset
yvhteensa

152 798 749
16 146 359
-1 016 866

-41042
o
-9 089 485

158 797 716

158 797 715
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lytaryhteisot, kuntayhtymat seka osakkuusyhteisot
Kunnan Konsernin Kuntakonsernin osuus (1000 €)

Nimi Koti- omistus- omistus- oma vieras tilikvoitto/
paikka osuus  osuus Paaoma paaoma tappio
Tytaryhteisot
Mitra Imatran Rakennuttaja Oy Imatra 100.00 % 100.00 % 1300 2 476 83
Imatran vuokra-asunnot Oy Imatra 94.57 % 100.00 % 6 862 38 275 0
Imatran Toimitilat Oy Imatra 100.00 % 100.00 % 38 322 20 926 -1461
Imatran Kiinteisto- ja Aluepalvelu Oy Imatra 10000 % 10000 % 936 1258 -35
Imatran Seudun Kehitysyhtioc Oy alak. Imatra 5585% 5585% 606 194 -31
Mitra Management Oy alak. Imatra 100.00 % 100.00 % 14 629 51534 -218
AsOy Hentun-Liisa Imatra 59.00 % 59.00 % 287 444 36
KiOy Imatran Kerhomaki Imatra 100.00 % 100.00 % 34 2 -74
KiOy Villakarelia Imatra 100.00 % 100.00 % 2 974 0
Imatra Base Camp Oy Imatra 100.00 % 100.00 % 83 174 9
Imatran Lampo Oy Imatra 100.00 % 100.00 % 15 155 26 160 1475
KiOy Imatran Kallenkulma Imatra 100,00 % 100.00 % 3 4762 0
Kuntayhtymat
Etela-Karjalan koulutuskuntayhtyma Lranta 3019% 3019 % 7 904 2 424 _222
Etela-Karjalan sosiaali-ja terveydenhuollon ky | ranta 2318 % 2318 % 3 266 37 356 6 579
Etela-Karjalan liitto -kuntayhtyma Lranta 2429 % 2429 % 587 230 66
Osakkuusyhteisot
KiOy Imatran Keskusasema Imatra 4676 % 4676 % 35 14 -429
Etela-Karjalan Jatehuolto Oy Lranta 2330% 2330% 1697 3148 -194
Osaomistusyhteisot (ei yhdistelty)
AsOy Imatran Lemmikki Imatra 0.00% 59.08 %
AsOy Imatran Marioninpolku Imatra 0.00% 4299%
AsOy Imatran Omenatarha Imatra 112% 8710%
AsOy Imatran Poutapaiva Imatra 000% 8277%
AsOy Koskitori Imatra 0.00 % 31.81 %
Saamisten erittely Konserni Kunta
2021 2020 2021 2020

Pitkaaikaiset saamiset

Saamiset tytaryhteiséilta 6 200 000 6 200 000

Lainasaamiset 6 200 000 6 200 000

Muut saamiset

Lyhytaikaiset saamiset

Saamiset tytaryhteisoilta 689 100 755 690
Myyntisaamiset 524 299 454 370
Muut saamiset 164 801 301 320
Konserni Kunta

2021 2020 2021 2020
Saamiset kuntayhtymiltd, joissa kunta on jasenena 312957 22184
Myyntisaamiset 279 420 22184
Muut saamiset 33536
Saamiset osakkuus- sekd muilta omistusyhteysyhteiséilta 69 311 42 227
Myyntisaamiset 69 311 42 227
Muut saamiset 44 245

Siirtosaamisten oleelliset erat
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Siirtosaamiset yhteensa

EU-tuet ja avustukset

Kelan korvaus tyoterveyshuollosta
Valtionosuus saaminen

Alv saaminen

Palkkatukisaaminen

Muut tulojagamat

Rahat ja pankkisaamiset

4646 368
1247 826
503 561
1880 561
430 815
143 509
437 670

2535596
1067 046
517 290
150 791

153 068
644 975

Kaupungin Rahat ja pankkisaamiset sisaltaa konsernitilin kayttévaran.
Vastaava kayttdévara on velkana siirtoveloissa, josta eliminoitu tyttarien ja

Liikelaitoksen pankkisaamiset

Oman paaoman erittely

Peruspaaoma 1.1.
Lisaykset
Vahennykset

Peruspaaoma 31.12.

Arvonkorotusrahasto 1.1.
Lisaykset
Vahennykset
Arvonkorotusrahasto 31.12.

Muut omat rahastot
Muut omat rahastot 1.1.
Lisaykset
Vahennykset
Oikaisut vertailutaseeseen
Muut omat rahastot 31.12.

Vahinkorahasto 1.1.

Lisaykset

Vahennykset

Oikaisut vertailutaseeseen
Vahinkorahaston paaoma 31.12.
Muut omat rahastot 31.12

Edellisten tilikausien ylijaama 1.1
Muutokset tilikaudella
Oikaisut vertailutaseeseen

Edellisten tilikausien ylijaama 31.12.

Tilikauden yli-/alijjaama
Ylijaama yhteensa 31.12.

Oma paaoma yhteensa 31.12.

Vieras paaoma

Konserni
2021 2020
74 863 253 74 863 253
74 863 253 74 863 253
700 408 700 408
700 408 700 408
1700 752 1857 237
109 854 51 866
-1445 670 -208 351
364 936 1700752
Konserni
2021 2020
1150 735 1241586
-90 851
1150735 1150735
1515671 2851487
47 385 996 49 021 287
542 983 200 774
47 928 980 49 222 061
-85 068 -1 836 065
-85 068 -1836 065
124 923 244 125 801 144
Konserni
2021 2020
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1469 647
1042 447
154 557

120 704
272643

Kunta

2021

74 863 253

74 863 253

Kunta

2021

1289828

1289828

66 543 904

4412 518

70 956 423

2 766 059
2766 059

149 875 562

Kunta

2021

1286 165
984 922
146 483

154 760

2020

74 863 253

74 863 253

2020

1380679

-Q0 851

1289828

65899 785

644 119

66 543 904

4412 518
4 412 518

147 109 503

2020
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Velat, jotka eraantyvat myéhemmin kuin viiden
vuoden kuluttua

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 137 100 344 166 328 762 52 030 186 49 514 590
Lainat julkisyhteisoilta
Yhteensa 137100 344 166 328 762 52 030 186 49 514 590

Pakolliset varaukset

Muut pakolliset varaukset

Osuus kuntayhtyman alijjaamasta 2 678 000 9 302 000

Potilasvahinkovakuutusmaksuvastuu 1808 586 2 597 945

Muut pakolliset varaukset yhteensa 1808 586 2597 945 2678 000 9302 000
Velat

Lyhytaikainen vieras paaoma

Velat tytaryhteisoille 2777 995 1264 941
Ostovelat 2 740 293 1245 698
Korkovelat 2323
Muut velat 37702
Siirtovelat 16 920
Xg:\;t kuntayhtymille, joissa kunta jase- 210 514 750
Ostovelat 210 514 750
Velat osakkuus- seka muille omistus-
yhteysyhteisoille 301894 342 065
Ostovelat 301 894 342 065
Muiden velkojen erittely
Muut velat
Liittymismaksut 441 095 448 281
Muut velat 19 671585 4674 001
Muut velat yhteensa 20112681 5122 372
Konserni Kunta
2021 2020 2021 2020
Siirtovelkojen oleelliset erat
Siirtovelat yhteensa 18 653 445 18 870 209 5232635 17 309 850
Menojaamat
Lomapalkkavelka henkildsivukuluineen 14 028 518 13178 737 3365 798 2 750 161
Muu palkkavelka henkildsivukuluineen 1576189 2 601 908 88 278 640 105
Korkojaksotukset 505 061 411 687 367 500 08 377
Konsernitili 121 595 12 300 038
Valtionosuusennakot 345 262 84704 345 262 1212 711
Valtionosuuspalautus 44 835 48 073 44 835 48 073
Potilasvakuutus 167 087 190 219
Muut menojaamat 1086 494 2143 286 1109 239 800 589

162



IMATRA

Vakuuksia, vastuusitoumuksia ja taseen ulkopuolisia jarjestelyja

koskevat liitetiedot

Vuokravastuut

Vuokravastuut

Toimitilojen vuokravastuut

Koneiden ja laitteiden vuokravastuut

Maa-alueiden vuokravastuut

Muut vuokravastuut

Vuokravastuut yhteensa

- siita seuraavalla tilikaudella
maksettava osuus

- siita PPP-hankkeet

- siita sopimuksiin sisaltyvat
lunastusvelvoitteet

- siita kuntakonsernin sisaiset
vuokravastuut

Konserni
2021 2020
27 0819908 30 502 246
6 297 610 89089573
206 264 113 798
18 867
33585873 39624 483
6 853383 8547 382

Kunta
2021

8494 795
1238 414

9733209

4951013

6 355 320

Leasingvuokrasopimuksiin ei sisally olennaisia irtisanomis- ja lunastusehdon mukaisia vastuita.

Vastuusitoumukset

Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksia kiinteistoihin

Lainat rahoitus- vakuutuslaitoksilta
Vakuudeksi annetut kiinnitykset

Lainat muilta luotonantajilta
Vakuudeksi annetut kiinnitykset

Vakuudeksi annetut kiinnitykset yh-
teensa

Velat, joiden vakuudeksi annettu osakkeita

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta
Pantattujen osakkeiden kirjanpitoarvo
Pantatut osakkeet yhteensa

Takaukset samaan konserniin kuuluvien yhteisojen puolesta

Alkuperainen paaoma
Jaljella oleva paaoma
Takaukset muiden puolesta
Alkuperainen paaoma
Jaljella oleva paaoma
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Konserni
2021 2020
77 508 771 76 518 999
55271819 54 332 561
810 423 1189 684
12933 032 12933 032
68 204 851 67 265 593
Konserni
2021 2020
884 032 049 516
1641 260 1414 390
884 032 949 516
6 408 778 8 408 778
3839608 3081701

Kunta
2021

177 232 926
104 342 910

3080 000
1647 514

2020

13975174

1815 547

15790 721

1781631

11 493 340

2020

215 750 958
106 862 439

3080 000
1687 554
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Vastuu Kuntien takauskeskuksen takausvastuista
Kunnan osuus takauskeskuksen

takausvastuista 31.12. 184 355 970 176 824 760
Kunnan mahdollista vastuuta kattava osuus
takauskeskuksen rahoista 31.12. 120 763 110 178

Muut taseen ulkopuoliset jarjestelyt

Konserni Kunta
2021 2020 2021 2020

Sopimusvastuut

Yhteisty6- ja kumppanuussopimukset

Sopimusvastuu Mansikkalan koulun

elinkaaripalvelusta yhteensa

vuoden 2030 loppuun asti 8121168 Q023520 8121168 Q9 023 520
Arvonlisaveron palautusvastuu 13 910 013

Palautuksena ja vahennyksena kasitellyt arvonlisaverot uudisrakennusten ja perusparantamisen hankinta-
menoista, joihin liittyy mahdollinen palautusvelvollisuus kiinteistot myytaessa tai niiden kayttétarkoituksen
muuttuessa vahennykseen tai palautukseen oikeuttamattomaan tarkoitukseen (ALV 120 §). Palautusvastuuta
maariteltaessa otetaan huomioon kiinteistdt, joiden osalta vastuun toteutuminen on todennakdista
investointi- tai taloussuunnitelmaan tai toimenpideohjelmaan perustuen.

Koronvaihtosopimukset

Kaikki koronvaihtosopimukset on tehty lainojen korkoriskin suojaamiseksi.
Koronvaihtosopimuksilla muutettu vaihtuvat korot kiinteiksi. Lainan ja
koronvaihtosopimuksien paaoma, erapaiva seka koronmaksupaivat vastaavat
toisiaan. Sopimukset eraantyy 23.11.2026

Kuntarahoitus 32172, 32194, 96651
Kaypa arvo -685 483 -1185 761
Nimellisarvo 15 614 286 3 500 000

Sopimus Pohjola Pankki Oyj 1817111, 377269, 396668 ja 8282877
Kaypa arvo -1043 683 -2 920 832
Nimellisarvo 35200 000 37 800 000

Sopimus DanskeBank 45387163SA-BCQQF, 50779251SA
Kaypa arvo 39981 -480 330
Nimellisarvo 20 950 000 12 950 000
Sopimus Nordea 1628991/2267460, 1731951/2655542

Kaypa arvo -44 -113
Nimellisarvo 5550 000 6 850 000

Konserni
2021 2020

Imatran Lampd Oy:n koronvaihtosopimukset
0178Q 1 ja 2, 1526604/2091411, 1532951/2100864, 1618443/2246856

Kaypa arvo -280 075 -534 745
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Lainan paaomaa vastaava nimellisarvo 10 665 000 13 035 000
Sopimukset eraantyy 2.6.2026

Mitra Management Oy - konsernin koronvaihtosopimukset

Kaypa arvo -9 097 -26 149
Lainan paaomaa vastaava nimellisarvo 2 057 151 2194 293
Sopimukset eraantyy 12.1.2022

Kaypa arvo -15 112 -27 751
Lainan paaomaa vastaava nimellisarvo 845 667 885 000
Sopimukset eraantyy 31.3.2024

Kaypa arvo -12.048 -26 148
Lainan paaomaa vastaava nimellisarvo 482 718 528 691
Sopimukset eraantyy 30.10.2026

Kaypa arvo -125 411 -219 537
Lainan paaomaa vastaava nimellisarvo 3024 000 3168 000
Sopimukset eraantyy 1.1.2027

Kaypa arvo -177 506 -282 039
Lainan paaomaa vastaava nimellisarvo 3183 043 3499 021
Sopimukset eraantyy 31.5.2027

Kaypa arvo 38 437 -43 815
Lainan paaomaa vastaava nimellisarvo 2821875 2953125
Sopimukset eraantyy 31.10.2028

Kaypa arvo 8131 -33582
Lainan paaomaa vastaava nimellisarvo 1988 580 1988 580
Sopimukset alkaa 12.1.2022

Sopimukset eraantyy 12.1.2028

Kaypa arvo -130 -14
Lainan paaomaa vastaava nimellisarvo 016 101 016 101
Sopimukset eraantyy 31.10.2026

Kaypa arvo -163 224
Lainan paaomaa vastaava nimellisarvo 4 466 000
Sopimukset eraantyy 31.3.2025

KiOy Imatran Kallenkulma
Kaypa arvo -160 026 312 492
Lainan paaomaa vastaava nimellisarvo 4 742 070 4939 656
Sopimukset eraantyy 14.12.2026

Imatran Vuokra-asunnot Oy
Kaypa arvo -162 438 -313 056
Lainan paaomaa vastaava nimellisarvo 5 845 000 6 460 000
Sopimukset eraantyy 28.08.2026
Kaypa arvo -71635 -129 308

Lainan paaomaa vastaava nimellisarvo 2138 850 2 226 150
Sopimukset eraantyy 30.6.2025
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Kaypa arvo
Lainan paaomaa vastaava nimellisarvo
Sopimukset eraantyy 30.4.2025

Kaypa arvo
Lainan paaomaa vastaava nimellisarvo
Sopimukset eraantyy 30.9.202€

Kaypa arvo
Lainan paaomaa vastaava nimellisarvo
Sopimukset eraantyy 28.4.2028

Imatran Toimitilat Oy
Kaypa arvo
Lainan paaomaa vastaava nimellisarvo
Sopimukset eraantyy 28.11.2025

Paastooikeudet 2021

-59 056
2 262 060

-2 563
961875

12 076
1260 584

910
1200 000

Kaytettavissa olevien paastdoikeuksien maara 1.1.

Toteutuneiden paastdjen
maara-

Saadut paastdoikeudet
Paastdoikeuksien myynnit

Palautetut, optiovakuutena olleet paastdoikeudet
Kaytettavissa olevien paastdoikeuksien maara 31.12.

Paastooikeudet 2020

Kaytettavissa olevien paastdoikeuksien maara 1.1.

Toteutuneiden paastdjen
maara-

Saadut paastdoikeudet
Paastboikeuksien myynnit

Palautetut, optiovakuutena olleet paastdoikeudet
Kaytettavissa olevien paastdoikeuksien maara 31.12.

Henkil6stoa, tilintarkastajan palkkioita ja intressitahotapahtumia koskevat liitetiedot

Henkildston maara (ilman tyollistettyja)

Konsernipalvelut

Hyvinvointipalvelut
Kaupunkikehitys- ja tekniset palvelut
Osa-aikaiset

Yhteensa

Konserni
2021

166

-111 853
2288 020

-15904
961875

-10 434
1500 000

Konserni
2021
tCOo2

16 338
0]

117

7591
0]

8955

tCO2

21 840
252

9750
10 000
5000
16 338

2020

397 617

294 250

Kunta
2021

60
437
60
151
708

2020

58
498
54
149
759
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Henkiléstokulut
Henkildstokulut tuloslaskelman mukaan 36 940 387 35 447 709
Henkilostokuluja aktivoitu aineettomiin
ja aineellisiin hyodykkeisiin 89 467 34 601
Henkil6stokulut yhteensa 37 029 853 35482309

Luottamushenkildiden palkkioista perityt ja tilitetyt luottamushenkilomaksut

Imatran Sosiaalidemokraattinen Kunnallisjarjesté ry 15 861 11976
Kaakkois-Suomen Kokoomus ry 266 42
Kokoomuksen Imatran kunnallisjarjesto ry 14 978 11 559
Keskustan Imatran kunnallisjarjesto ry 2975 2285
Keskustan Karjalan piiri ry 221 163
Imatran Seudun Perussuomalaiset ry 2 430 930
Suomen Kristillisdemokraattien Imatran paikallisosasto ry 742
Vasemmistoliiton Imatran yhdistys ry 724 500
Perussuomalaiset Kymen piiri 56
Etela-Karjalan Vihreat ry 3124 506
Kaakkois-Suomen Sosiaalidemokraatit ry 448 315
Imatran Siniset ry 80 934
Taipalsaariliike ry 14 21
Tilitetyt luottamushenkilémaksut yhteensa 41018 29 320
Kunta
2021 2020
Tarkastusyhteis6 BDO Audiator Oy ja KPMG Oy 40 405 9283
BDO Audiator Oy
Tilintarkastuspalkkiot 10 110 6220
Muut palkkiot 12332 1470
KPMG Oy
Tilintarkastuspalkkiot 2 550
Muut palkkiot 30295 3063

Intressitahotapahtumat
Kaupunginjohtajan kanssa on 14.7.2021 solmittu kuntalain mukaisen johtajasopimus, jossa on sovittu 10.000 euron
suuruisesta erokorvauksesta koeajalla ja koejan paatyttya 12 kuukauden palkkaa vastaavasta erokorvauksesta.
Apulaiskaupunginjohtajalle on sovittu maksettavaksi 123.905,40 euron suuruinen erokorvaus.
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IMATRAN VESI ~-TASEYKSIKKO

Tuloslaskelma

IMATRAN VESI

LIIKEVAIHTO
Liiketoiminnan muut tuotot

Tuet ja avustukset kunn.
TUOTOT YHTEENSA

Valmistus omaan kayttoon

KULUT
Aineet, tarvikkeet, tavarat

Palvelujen ostot

Palkat ja palkkiot
Elakekulut

Muut henkilosivukulut

Poistot ja arvonalentumiset
Muut kulut
KULUT

LIKEYLIJAAMA
Muut rahoitustuotot
Kunnalle maks. korkokulu

Muille maksetut korkokulut
Muut rahoituskulut

TILIKAUDEN YLI/ALIJAAMA

168

31.12.2021

31.12.2020

6 112 447.32
372 821,20
0,00

6 485 268,52

-578 408,45
-1 833 420.33
-585 870,01
-199 924,98
-19 198,83
-1533 436.45
-70 318,58
-4 820 577!63
1664 690,89
15 145.54

-14 538,16
0,00

-337.98
1664 960,29
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Rahoituslaskelma

IMATRAN VESI 31.12.2021 31.12.2020

aseyKsiKkon toiminnan ranavi

Toiminnan rahavirta

Liikeylijaama (-alijagama) 1664 691

Poistot ja arvonalennukset 1533 436

Rahoitustuotot ja kulut 269
Investointien rahavirta

Investointimenot -3 090 116

Rahoitusosuudet investointimenoihin 42 997

Kayttoomaisuuden myyntitulot 0
Toiminnan jainvestointien rahavirta 151278
Rahoituksen rahavirta
Lainakannan muutokset

Muilta saatujen pitkaaikaisten lainojen lisays 0

Kunnalta saatujen pitkaaikaisten lainojen vahennys -290 763
Muut maksuvalmiuden muutokset

Saamisten muutos -6 112 511

Korottomien velkojen muutos 6 251 996
Rahoituksen rahavirta -151 278
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IMATRAN VESI ~-TASEYKSIKKO

Tase

IMATRAN VESI

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT

Rakennukset
Kiinteat rakenteet ja laitteet
Koneet ja kalusto

Ennakkom. ja keskener. hankinnat
Aineelliset hyodykkeet
PYSYVAT VASTAAVAT

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Pitkaaikaiset saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Saamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT

VASTAAVAA

VASTATTAVAA
Peruspaaoma

Edellisten tilikausien ylijgama
Tilikauden ylijaama
OMA PAAOMA

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta
Lainat julkisyhteisollta

Muut velat
Pitkaaikainen (>1v)

Lyhytaikainen (<1v)
VIERAS PAAOMA

VASTATTAVAA

IMATRAN VEDEN TUNNUSLUKUJA

Sijoitetun paaoman tuotto, %

Nettotulos, %

Oman paaoman tuotto, %

Henkilosto

31.12.2021
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31.12.2020

934 701.40
21814 618,70
56 592,16
3475 417.99
26 281 330,25
26 281 330,25

0,00
0,00
87 041 855,60
87 041 855,60
87 041 855,60
113 323 185,85

-10 091 275.59
-14 102 276,03
-1 664 960,29

-25858 511,01
0.00

0.00

-448 281,06
-448 281,06

-87 016 392,88
-87 464 673.94
-113323 185,85

6.6
27.2
6.7
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5. TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUKSET JA MERKINNAT

TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUS
Imatralla 4. paivana huhtikuuta 2022

IMATRAN KAUPUNGINHALLITUS

TILINPAATOSMERKINTA

Suoritetusta tarkastuksesta on tanaan annettu tilintarkastuskertomus.

Imatralla paivana kuuta 2022

BDO Audiator Oy

Tilintarkastaja
JHT, KHT
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TILIKAUDELLA 112021 - 31.12.2021 KAYTETYT KIRJANPITOKIRJAT

Paivakirja: koneellinen tietovaline

Paakirja: koneellinen tietovaline)

Kassat: CPU-kassajarjestelma, manuaalisesti ylldpidettyja alakassoja
Myyntireskontrat: erilliset osakirjanpidot

Ostoreskontrat: erilliset osakirjanpidot

Lainareskontrat: erillinen osakirjanpito

Palkanlaskenta: erillinen osakirjanpito

Varastot: erilliset osakirjanpidot

Konsernitilinpaatods: TE-KONSERNI -konsernitilinpaatdsohjelma
Tasekirja: erikseen sidottu

Tase-erittelyt: erikseen sidottu
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Tuloslaskelman tunnusluvut

Toimintatuotot/Toimintakulut, %

Vuosikate/Poistot, %
Vuosikate, €/asukas

Rahoituslaskelman tunnusluvut

Toiminnan ja investointien rahavirran
kertyma 5 vuodelta, M€

Investointien tulorahoitus, %
Padomamenojen tulorahoitus, %

Lainanhoitokate
Kassan riittavyys, pv

Taseen tunnusluvut

Omavaraisuusaste, %
Suhteellinen velkaantuneisuus, %
Kertynyt yli-/alijagama, milj. €
Kertynyt yli-/alijaama, €/asukas
Lainakanta 3112, milj. €
Lainakanta, €/asukas

Lainat ja vastuut 3112, milj. €
Lainat ja vastuut, €/asukas
Lainasaamiset, milj. €

Konsernituloslaskelman tunnusluvut

Toimintatuotot/Toimintakulut, %

Vuosikate/Poistot, %
Vuosikate, €/asukas

2016

14.4
1523
519

-6,6

627
39.2
1,0
17

61,4
46,5
589
2139
61,2
2222
61,2
2222
0,1

521

1337
1122

2017

14,4
159.5
585

6.2

103.4
804
1.2
18

62,3
46,8
65.8
2412
61,1
2242
61,1
2242
87

514
123.3
1066
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2018

11,9

96.9
301

-1,6

34.3
22,8
0.7
32

58,2
57.5
659
2447
63,1
2343
63,1
2343
87

33.0
88,3
624

2019

11,7
124,8
413

-22,6

36.8
18,3
0.4
25

54,6
63,8
66,5
2510
90,4
3411
90.4
3411
87

50.4
0921

895

2020

10,7
1511
490

-22,3

44,0
350
17
32

514
66,6
71,0
2721
101,6
3897
101,6
3897
87

487
923
908

2021

11,3
130,9
463

-40.7

56.8
381
1,2
20

517
69,2
737
2872
1041
4 056
112,6
4387
8,6

50,7
100,3
942
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Konsernin rahoituslaskelman tunnusluvut

Toiminnan ja investointien rahavirran

kertyma 5 vuodelta, M€ 564 ~44.6 -62.0 -813 -619 -60.0
Investointien tulorahoitus, % 54,5 70,3 36,3 52.4 47,6 88,5
Lainanhoitokate 1,5 1.4 0.8 0.6 0.8 0,82
Kassan riittavyys, pv 13 14 26 19 22 14
Konsernitaseen tunnusluvut
Omavaraisuusaste, % 34,7 34,7 31,4 30,2 29.3 29.5
Suhteellinen velkaantuneisuus, % 74.8 77.7 115,2 89.5 87.0 82,8
Kertynyt yli-/alijéémé, mIU € 48’1 52,2 48’8 49,0 47.4 47’8
Kertynyt yli—/alijéémé, €/asukas 1749 1915 1 810 1 849 1817 1864
Konsernin lainakanta 3112, mllj € 105.8 200.,5 217.7 238.4 246,7 242,0
Konsernin lainat, €/asukas 7 117 7 352 8 085 8 994 9 461 9431
Lainat ja vastuut 31.12, milj. € 2682 2863 2757
Lainat ja vastuut, €/asukas 10 119 11089 10740
Konsernin lainasaamiset 3112, milj. € 12 12 1,0 0.0 0.0 8.5
Taseyksikon tunnusluvut
Imatran Vesi
Sijoitetun padaoman tuotto, % 6.2 6.3 7.6 59 6.6 14
Nettotulos, % 20,1 22,6 26,3 24,0 27.2 26,5
Oman paaoman tuotto, % 6.4 6.5 7.9 6.0 6,7 6.0
Henkilosto 28 28 28 28 28 11
Imatran asukasluku 27 517 27 269 26932 26508 26 076 25 667

Toimintatuotot/Toimintakulut, %

=100 " Toimintatuotot/Toimintakulut

Tunnusluku kuvaa maksurahoituksen osuutta kunnan toimintamenoista. Kunnan kRoko, toimintojen yhtidittéminen, liike-
laitostaminen ja oppilaitosten ylldapitdminen vaikuttavat tunnusluvun arvoon ja selittévat kuntakohtaisia eroja.

Vuosikate/Poistot, %

=100 " Vuosikate/Poistot

Vuosikate osoittaa tulorahoituksen, joka jdd kdytettdvdaksi investointeihin, sijoituksiin ja lainan lyhennyksiin. Vuosikate
on keskeinen kateluku arvioitaessa tulorahoituksen

riittdvyyttd. Perusoletus on, ettd mikdli vuosikate on siitd vahennettdvien kdyttéomaisuuden poistojen suuruinen, kunnan
tulorahoitus on riittéva.

Tulorahoitus on tasapainossa, jos vuosikate/poistot on vahintddn 100, heikko, jos tunnusluku on nollan ja sadan valissa
ja kriisissad, jos tunnusluku on miinusmerkkinen.

RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT

Investointien tulorahoitus, %
=100 x Vuosikate/Investointien omahankintameno
Tunnusluku kertoo kuinka paljon investointien omahankintamenosta on rahoitettu
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tulorahoituksella. Tunnusluku véhennettynd sadasta osoittaa prosenttiosuuden, miké on jédnyt rahoitettavaksi Raytto-
omaisuuden myynnilld, lainalla tai Rassavarojen mddrdd vahentdmalld. (Investointien omahankintamenolla tarkoite-
taan rahoituslaskelman kayttbomaisuusinvestointeja, joista on vdhennetty rahoituslaskelmaan merkityt rahoitusosuu-
det)

Paaomamenojen tulorahoitus, %

=100 " Vuosikate/(Investointien omahankintameno + Antolainojen nettolisays + Lainanlyhennykset)

Tunnusluku osoittaa vuosikatteen prosenttiosuuden investointien omahankintamenojen, antolainojen nettolisdyksen ja
lainanlyhennysten yhteismddrdstd.

Lainanhoitokate

= (Vuosikate + Korkokulut)/(Korkokulut + Lainanlyhennykset)

Tunnusluku kertoo tulorahoituksen riittdvyyden vieraan pddoman Rorkojen ja lyhennysten maksuun. Kunnan lainanhoi-
toRyRy on hyvd, kun tunnusluvun arvo on yli 2, tyydyttévd, kRun tunnusluku on 1 - 2 ja heikko, kun tunnusluvun arvo ja alle
yhden.

Kassan riittavyys, pv
= 365 pv x Kassavarat 31.12. / Kassasta maksut tilikaudella
Tunnusluku ilmaisee monenko pdivdn kassasta maksut voidaan kattaa kunnan kassavaroilla.

TASEEN TUNNUSLUVUT

Omavaraisuusaste, %
=100 x (Oma paaoma + Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset)

(Koko paaoma - Saadut ennakot)

Tunnusluku mittaa kunnan vakavaraisuutta, aliigdmdn sietokyRyd ja sen RyRyd selviytyd sitoutuksista pitkdlla tahtdyk-
selld. Hyvdnd tavoitetasona voidaan pitda kuntatalouden keskimddrdista 70 %.n omavaraisuutta. 50 % tai sitd alempi
omavaraisuusaste merkitsee kuntataloudessa merkittavdn suurta velkarasitetta.

Suhteellinen velkaantuneisuus, %
=100 x (Vieras paaoma - Saadut ennakot)

Kayttotulot

Tunnusluku kertoo kuinka paljon kunnan kayttotuloista tarvittaisiin vieraan padoman takaisinmaksuun. Kayttotulot
muodostuvat tilikauden toimintatuotoista, verotuloista ja kayttotalouden valtionosuuksista.

Mita pienempi velkaantuneisuuden tunnusluvun arvo on, sitd paremmat mahdollisuudet kunnalla on selviytyd velan
takaisinmaksusta tulorahoituksella.

Lainakanta 31.12.
= Vieras padoma - (Saadut ennakot + Ostovelat + Siirtovelat + Muut velat)
Kunnan lainakannalla tarkoitetaan korollista vierasta pddomaa.

Lainat ja vuokravastuut 31.12.

= Vieras paaoma - (Saadut ennakot + Ostovelat + Siirtovelat + Muut velat) + Vuokravastuu

Lainat ja vuokravastuut saadaan lisadmadailla lainakantaan vuokravastuiden mddrd. VuoRkravastuiden mdadrd huomioi-
daan liitetiedoissa ilmoitetun mukaisena.

Lainasaamiset 31.12.

= Sjjoituksiin merkityt jvk-lainasaamiset ja muut lainasaamiset

Lainasaamisilla tarkoitetaan pysyviin vastaaviin merRittyja antolainoja kunnan omistamien ja muiden yhteisdjen inves-
tointien rahoittamiseen.

Sijoitetun padaoman tuotto, %
=100 x (Liikeylijddma ennen satunnaisia eria + Korkokulut)

Oma padaoma + Korollinen vieras padgoma
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Tunnusluvun tase-erdt lasketaan tilikauden alun ja lopun keskiarvona.

Tunnusluku kertoo lilkelaitokseen sijoitetun pddoman tuoton eli mittaa liikelaitoksen suhteellista kannattavuutta. Oh-
Jearvoja: yli 15 hyvd, 9 - 15 tyydyttévd, o - g vdlttavd, alle o heikko.

Nettotulos, %
=100 x Liikeylijaama ennen varauksia

Liikevaihto

Tunnusluku Rertoo, kuinka suuren prosentuaalisen osuuden liikelaitoksen yli-/aljjadmd ennen varauksia muodostaa
liikevaihdosta. Jos prosenttiluku on negatiivinen, liikelaitoksen toiminta on tappiollista.

Oman pdédoman tuotto, %
= 100 x Liikeylijadmd ennen satunnaisia erid

Oma paaoma
Tunnusluvun tase-erdt lasketaan tilikauden alun ja lopun keskiarvona.

Oman pddoman tuottoprosentti kuvaa yrityksen RyRyd huolehtia omistajien yritykseen sijoittamista pddomista. Tuotto-
tasovaatimus madrdytyy pitkdlti omistajien asettamien tavoitteiden mukaisesti.
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